
Rīga, 2022

14. SAEIMAS VĒLĒŠANAS 
2022. GADA 1. OKTOBRĪ

VĒLĒŠANU REZULTĀTI



14. Saeimas vēlēšanas 
2022. gada 1. oktobrī

VĒLĒŠANU REZULTĀTI

Rīga, 2022



© Latvijas Republikas 
Centrālā vēlēšanu komisija, 2022

 Iespiests SIA “ZEMGUS LB”

ISBN 978-9934-8864-1-6

Latvijas Republikas 
Centrālās vēlēšanu komisijas oficiāls izdevums

“14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī. 
Vēlēšanu rezultāti”



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

3

Satura rādītājs
Ievads   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Saeimas vēlēšanu likums .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .28

Vēlētāju reģistra likums  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .37

Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .43

1 Jaunā VIENOTĪBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .43

2 . “Latvijas Krievu savienība” .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .45

3 . Zaļo un Zemnieku savienība  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .47

4 . TAUTAS KALPI LATVIJAI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49

5 . “SUVERĒNĀ VARA”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .51

6 . “Kristīgi Progresīvā Partija”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .53

7 . “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55

8 . Politiskā partija “Stabilitātei!”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .57

9 . Politiskā partija “Tautas varas spēks”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .59

10 . Partija “Vienoti Latvijai” .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .61

11 . Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

12 . LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .64

13 . Konservatīvie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .66

14 . Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI” .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .68

15 . “PROGRESĪVIE” .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .70

16 . Attīstībai/Par!  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .72

17 . “Apvienība Latvijai”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .74

18 . “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .76

19 . Politiskā partija “Republika”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .78

Totalitārisma seku dokumentēšanas centra ziņas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .79

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits valstī .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .81

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .85

Balss nodošana glabāšanā pa vēlēšanu apgabaliem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .117

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju un gūto vietu skaits vēlēšanu apgabalos .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .120

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits administratīvajās teritorijās  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .123

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .127

Kandidātu sarakstu saņemtais derīgo vēlēšanu zīmju un vietu skaits  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .160

Par kandidātu sarakstiem nodotais derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos un summārie procenti  .  .  .  .  .160

14 . Saeimā ievēlēto kandidātu sarakstu vietu skaits vēlēšanu apgabalos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .160

Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu saraksti ar atzīmēm «+» un svītrojumiem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .161

14 . Saeimā ievēlētie deputāti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .185



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

4

Statistika par 14 . Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem deputātu kandidātiem (1829 kandidāti, 19 saraksti)  .  .  .  .  .  .  .  .  .187

Statistika par 14 . Saeimā ievēlētajiem deputātiem (100 deputāti, 7 saraksti) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .189

Skaitļi un fakti par vēlēšanām  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .192

14 . Saeimas vēlēšanu kalendārs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .194



5

14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

Ievads
2022. gada Saeimas vēlēšanas notika gadsimtu pēc Latvijas vēlēšanu sistēmas izveidošanas:
• 1922. gada 15. februārī Satversmes sapulce pieņēma Satversmi;
• 9. jūnijā Satversmes sapulce pieņēma Saeimas vēlēšanu likumu;
• 7. jūlijā Satversmes Sapulce ievēlēja Centrālo vēlēšanu komisiju;
• 7.—8. oktobrī notika pirmās Saeimas vēlēšanas;
• 7. novembrī stājās spēkā Satversme, un uz pirmo sēdi sanāca pirmā Saeima.
Saeimas vēlēšanu juridiskais pamats ir Latvijas Republikas Satversme un Saeimas vēlēšanu likums. 

Vēlēšanu komisiju darbība noteikta Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likumā un 
likumā “Par Centrālo vēlēšanu komisiju”. Priekšvēlēšanu aģitācija regulēta Priekšvēlēšanu aģitācijas likumā. 
Šogad pirmoreiz uz Saeimas vēlēšanām attiecās Vēlētāju reģistra likums. Atbilstīgi likumam “Par Centrālo 
vēlēšanu komisiju” vēlēšanu kārtība sīkāk noteikta Centrālās vēlēšanu komisijas izdotās instrukcijās.

Nozīmīgākais vēlēšanu kārtības jauninājums bija elektronisks tiešsaistes vēlētāju reģistrs. Tiešsaistes 
reģistrs, balstoties uz sekmīgu pieredzi 2021. gada pašvaldību vēlēšanās, vēlētāju dalības reģistrēšanā aizstāja 
iepriekš izmantoto pasu spiedogu sistēmu.

Vēlēšanas Latvijā vadīja 43 pašvaldības vēlēšanu komisijas, kas darbojas kā pastāvīgas pašvaldības 
iestādes. Pēc pašvaldību priekšlikumiem tika izveidoti 949 vēlēšanu iecirkņi Latvijā, pēc Ārlietu ministrijas 
priekšlikuma — 41 iecirknis Latvijas pārstāvniecībās ārvalstīs, pēc vēlētāju priekšlikumiem — vēl 40 iecirkņu 
ārzemēs.

Rīgas vēlēšanu komisija izveidoja divas atsevišķas iecirkņa komisijas balsošanas organizēšanai attiecīgi 
ieslodzījuma un ārstniecības vietās. Pēc Nacionālo bruņoto spēku priekšlikuma tika izveidota iecirkņa komisija 
balsošanas organizēšanai karavīriem un zemessargiem starptautiskā operācijā Kosovā. 66 vēlēšanu iecirkņos 
Latvijā varēja nodot balsi glabāšanā pirms vēlēšanu dienas, 22 iecirkņi ārzemēs organizēja pasta balsošanu.

Atbilstīgi Saeimas vēlēšanu likumam pēc Fizisko personu reģistra datiem četrus mēnešus pirms vēlēšanu 
dienas tika noteikts ievēlējamo deputātu skaits katrā vēlēšanu apgabalā. Šogad tas bija: Rīgas apgabalā 36, 
Vidzemē 26, Zemgalē un Latgalē pa 13, Kurzemē 12. Salīdzinot ar 2018. gadu, demogrāfisku pārmaiņu dēļ 
par vienu deputātu pieauga Rīgas apgabalā un Vidzemē ievēlējamo deputātu skaits, savukārt par vienu 
samazinājās deputātu skaits Latgalē un Zemgalē.

Kandidātu sarakstus iesniedza 19 partijas un to apvienības, kas ir lielākais skaits kopš 2006.  gada 
Saeimas vēlēšanām. Vēlēšanās startēja 1829 kandidāti, kas ir lielākais skaits kopš neatkarības atjaunošanas 
un, domājams, vispār Latvijas parlamentu vēsturē. Vēl trīs kandidātus Centrālā vēlēšanu komisija svītroja, 
jo tika konstatēts, ka uz viņiem attiecas Saeimas vēlēšanu likumā 5. panta 3. punktā noteiktais kandidēšanas 
ierobežojums — nevar pieteikt par kandidātiem personas, kuras sodītas par tīšu noziedzīgu nodarījumu, 
izņemot personas, kuras ir reabilitētas vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta. Centrālās vēlēšanu komisijas 
lēmumi par kandidātu svītrošanu netika apstrīdēti.

Gatavojoties vēlēšanām, Centrālā vēlēšanu komisija informēja par tām vēlētājus. Visa aktuālā informācija 
(arī provizoriskie vēlēšanu iznākumi vēlēšanu naktī) tika publicēta komisijas mājaslapā, piešķirto līdzekļu 
robežās notika informācijas kampaņa Latvijas Televīzijā, radio, “Facebook” un “Instagram” sociālajā tīklā, 
darbojās uzziņu tālrunis, publicēts izdevums par vēlēšanām vieglajā valodā, vēlēšanu iecirkņos izvietoti 
plakāti par balsošanas kārtību.

Saeimas vēlēšanas apmeklēja 64 starptautiski novērotāji no 16 valstīm. Šie novērotāji bija no tādām 
valstīm kā Azerbaidžāna, Gruzija, Horvātija, Igaunija, Kirgizstāna, Kosova, Lietuva, Moldova, Somija, 
Turcija, Ukraina, Ungārija, Uzbekistāna, Ziemeļmaķedonija, Zviedrija, ASV, kā arī no EDSO (Eiropas 
Drošības un sadarbības organizācija) Demokrātisko iestāžu un cilvēktiesību biroja.

Tāpat iespēju reģistrēties brīvprātīgajai Saeimas vēlēšanu novērošanai izmantoja 115 Latvijas vēlētāji, 
kuriem bija iespēja pieteikties līdz 22. septembrim, kā arī vēlēšanu novērotāji no Tiesībsarga biroja, Vidzemes 
Augstskolas un Latvijas Universitātes. Bez iepriekšējas pieteikšanās vēlēšanas varēja novērot kandidātu 
sarakstu pilnvaroti novērotāji, un šīs tiesības tika aktīvi izmantotas.



6

14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

Atbilstīgi Vēlētāju reģistra likumam nedēļu pirms vēlēšanām — 24. septembrī — tika noteikts 
galīgais vēlētāju sastāvs un balsstiesīgo skaits: 1  542  407. No tiem vēlēšanās piedalījās 916  368 (paraksti 
balsotāju sarakstos) jeb 59,4%. Tas ir vairāk, nekā bija iepriekšējās Saeimas vēlēšanās 2018. gadā (54,6%), 
un šogad vēlētāju aktivitāte atgriezusies ~60% līmenī, kāds pastāvēja 2006.—2014. gada Saeimas vēlēšanās. 
Tiesa, aktivitātes kopskaitļi aptver divas pretējas tendences: kāpumu iekšzemē no 57,5% līdz 64,5% un kritumu 
ārzemēs no 23,7% līdz 16,0%.

No pieteiktiem kandidātu sarakstiem 5% barjeru pārvarēja septiņi, iegūstot šādu balsu procentu 
(no derīgām vēlēšanu aploksnēm) un vietu skaitu Saeimā:

Kandidātu saraksts % Vietas

1. Jaunā VIENOTĪBA 18,97 26

3. Zaļo un Zemnieku savienība 12,44 16
18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu 
Apvienība, Liepājas partija” 11,01 15

11. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 9,29 13

8. Politiskā partija “Stabilitātei!” 6,80 11

12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 6,24 9

15. “PROGRESĪVIE” 6,16 10

Zem barjeras un ārpus Saeimas palika kandidātu saraksti, kas kopā bija guvuši 28,3% derīgu vēlēšanu 
zīmju, kas ir augstākais īpatsvars Latvijas vēlēšanu vēsturē.

Pēc vēlēšanām divu kandidātu sarakstu pārstāvji apstrīdēja vēlēšanu iecirkņu balsu skaitīšanas protokolus 
Centrālajā vēlēšanu komisijā. Abos gadījumos Centrālā vēlēšanu komisija iesniegumus noraidīja. Kandidātu 
sarakstu pārstāvji Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumus pārsūdzēja Augstākās tiesas Administratīvo lietu 
departamentā. Tiesa abus pieteikumus noraidīja. Centrālā vēlēšanu komisija galīgos vēlēšanu iznākumus 
apstiprināja 17. oktobrī, un šis lēmums netika apstrīdēts.

Nobeigumā pateicos ikvienam, kurš ar savu darbu, entuziasmu un atbalstu palīdzēja Saeimas vēlēšanām 
notikt — Centrālās vēlēšanu komisijas locekļiem, darbiniekiem un sadarbības partneriem, vēlēšanu komisijām 
un vēlēšanu iecirkņu darbiniekiem, partijām, kandidātiem, novērotājiem un, protams — vēlētājiem.

Ritvars Eglājs,
Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs

Rīgā, 2022. gada decembrī



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

7

Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs

Kristīne Bērziņa 
Komisijas priekšsēdētāja

Sigords Stradiņš
Komisijas priekšsēdētājas 

vietnieks

Ritvars Eglājs
Komisijas sekretārs

Edgars Baldunčiks
Komisijas loceklis

Sofija Grīnvalde 
Komisijas locekle

Dzintra Kusiņa
Komisijas locekle

Aleksandrs Maļcevs
Komisijas loceklis

Marika Senkāne
Komisijas locekle

Valdis Verners
Komisijas loceklis



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

8

Saeima ir pieņēmusi un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

Saeimas vēlēšanu likums

I nodaļa

Vispārīgie noteikumi

1. pants.  Tiesības vēlēt ir Latvijas pilsoņiem, kuri vēlēšanu dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu.
(06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

2. pants.  (Izslēgts ar 06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)
3. pants.  Personai ir tiesības vēlēt jebkurā vēlēšanu apgabalā.
4. pants.  Saeimā var ievēlēt katru Latvijas pilsoni, kurš vēlēšanu dienā ir vecāks par 21 gadu, ja vien uz 

viņu neattiecas kāds no šā likuma 5. pantā minētajiem ierobežojumiem.
5.pants.  Saeimas vēlēšanām nevar pieteikt par kandidātiem un Saeimā nevar ievēlēt personas:

1) kurām likumā paredzētajā kārtībā tiesa ir nodibinājusi aizgādnību;
2) kuras izcieš sodu brīvības atņemšanas vietās;
3) kuras ir sodītas par tīšu noziedzīgu nodarījumu, izņemot personas, kuras ir reabilitētas 

vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta;
4) kuras Krimināllikumā paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradušās nepieskaitāmības 

stāvoklī, ierobežotas pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīga nodarījuma izdarīšanas 
saslimušas ar psihiskiem traucējumiem, kas tām atņēmuši iespēju saprast savu rīcību vai 
to vadīt, un kurām sakarā ar to piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis, kas 
nav atcelts;

5) kuras ir ārvalstu valsts drošības dienestu, izlūkdienestu vai pretizlūkošanas dienestu štata 
darbinieki, vai personas, kuras ir bijušas PSRS, Latvijas PSR valsts drošības dienesta, 
izlūkdienesta vai pretizlūkošanas dienesta štata darbinieki, izņemot personas, kuras 
bijušas tikai PSRS vai attiecīgo Latvijas PSR Valsts drošības komitejas plānošanas un 
finanšu, administratīvi saimnieciskās struktūrvienības darbinieki;

6) kuras pēc 1991.  gada 13.  janvāra darbojušās PSKP (LKP), Latvijas PSR Darbaļaužu 
internacionālajā frontē, Darba kolektīvu apvienotajā padomē, Kara un darba veterānu 
organizācijā, Vislatvijas sabiedrības glābšanas komitejā vai tās reģionālajās komitejās;

7) kuras ir sodītas ar aizliegumu kandidēt Saeimas, Eiropas Parlamenta, pašvaldības domes 
vēlēšanās, izņemot personas, kuras ir reabilitētas vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta.

(06.02.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 08.04.2021. un 23.09.2021. 
likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

6. pants. (1) Ja par deputāta kandidātu ir pieteikts Valsts prezidents, valsts kontrolieris, Valsts kontroles 
padomes loceklis, ārkārtējais un pilnvarotais vēstnieks, Satversmes tiesas tiesnesis, prokurors, 
policijas darbinieks vai profesionālā dienesta karavīrs, viņiem pēc deputātu kandidātu saraksta 
(turpmāk  — kandidātu saraksts) reģistrēšanas ir jāatstāj ieņemamais amats (dienests) un 
viena mēneša laikā jāiesniedz šo faktu apstiprinoši dokumenti Centrālajai vēlēšanu komisijai.

 (2) Ja ievēlētais Saeimas deputāts ir Eiropas Parlamenta deputāts, viņš zaudē Eiropas Parlamenta 
deputāta statusu ar Saeimas deputāta svinīgā solījuma nodošanas brīdi. Par Eiropas 
Parlamenta deputāta statusa zaudēšanu Centrālā vēlēšanu komisija triju darbdienu laikā 
paziņo Eiropas Parlamentam.

 (3) Pašvaldības domes deputātu var pieteikt par Saeimas deputāta kandidātu, taču ievēlēšanas 
gadījumā viņš zaudē domes deputāta mandātu.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

9

 (4) Tiesnesi, kas nav Satversmes tiesas tiesnesis, var pieteikt par Saeimas deputāta kandidātu, 
taču ievēlēšanas gadījumā viņš zaudē tiesneša amatu.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 31.05.2007., 
26.02.2009., 31.03.2010., 03.03.2011. un 08.04.2021. likumu, kas stājas spēkā 01.07.2021.)

7. pants. (1) Saeimas vēlēšanām Latvija iedalāma piecos vēlēšanu apgabalos:
1) Rīga;
2) Vidzeme;
3) Latgale;
4) Kurzeme;
5) Zemgale.

 (2) Šā panta pirmajā daļā minētie vēlēšanu apgabali aptver šādus novadus un valstspilsētas:
1) Rīgas vēlēšanu apgabals — Rīgas valstspilsētu;
2) Vidzemes vēlēšanu apgabals  — Ādažu, Alūksnes, Cēsu, Gulbenes, Ķekavas, Limbažu, 

Madonas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils, Saulkrastu, Siguldas, Smiltenes, 
Valkas un Valmieras novadu un Jūrmalas valstspilsētu;

3) Latgales vēlēšanu apgabals — Augšdaugavas, Balvu, Krāslavas, Līvānu, Ludzas, Preiļu un 
Rēzeknes novadu, Daugavpils valstspilsētu un Rēzeknes valstspilsētu;

4) Kurzemes vēlēšanu apgabals — Dienvidkurzemes, Kuldīgas, Saldus, Talsu un Ventspils 
novadu, Liepājas valstspilsētu un Ventspils valstspilsētu;

5) Zemgales vēlēšanu apgabals  — Aizkraukles, Bauskas, Dobeles, Jelgavas, Jēkabpils un 
Tukuma novadu un Jelgavas valstspilsētu.

(08.04.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.07.2021.)
8. pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija nosaka katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaitu 

proporcionāli vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitam, kuru konstatē atbilstoši Fizisko personu 
reģistra datiem četrus mēnešus pirms vēlēšanu dienas, bet, ja Saeimas vēlēšanas notiek 
Satversmes 48.  pantā paredzētajā gadījumā,— vēlēšanu izsludināšanas dienā. Ārvalstīs 
dzīvojošo vēlētāju skaits pieskaitāms Rīgas vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitam.

 (2) Katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaitu nosaka šādi:
1) visu vēlētāju skaitu dala ar skaitli 100;
2) katra vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitu dala ar šā panta otrās daļas 1.punktā noteiktās 

dalīšanas iznākumu. Šādi iegūtie veselie skaitļi apzīmē vēlēšanu apgabalos ievēlējamo 
deputātu skaitu;

3) ja šā panta otrās daļas 2. punktā noteiktā dalīšanas iznākuma veselo skaitļu summa ir 
mazāka par 100, ievēlējamo deputātu skaitu palielina par vienu vispirms tajā vēlēšanu 
apgabalā, kurā daļskaitlis ir vislielākais, pēc tam vēlēšanu apgabalā, kurā ir otrs lielākais 
daļskaitlis, un tā tālāk, līdz veselo skaitļu summa ir vienāda ar 100;

4) ja divos vēlēšanu apgabalos daļskaitļi ir vienādi, vispirms palielina deputātu skaitu 
vēlēšanu apgabalā, kurā šā panta otrās daļas 2. punktā noteiktās dalīšanas rezultātā 
iegūtais veselais skaitlis ir mazākais;

5) ja divos vēlēšanu apgabalos gan daļskaitļi, gan veselie skaitļi ir vienādi, vēlēšanu apgabalu, 
kurā palielināms deputātu skaits, nosaka lozējot.

 (3) Katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaits publicējams oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” ne vēlāk kā simt dienas pirms vēlēšanu dienas, bet, ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 
48. pantā paredzētajā gadījumā, — ne vēlāk kā piecdesmit dienas pirms vēlēšanu dienas.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 06.02.2014. un 23.09.2021. likumu, kas stājas 
spēkā 20.10.2021.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

10

II nodaļa

Kandidātu sarakstu iesniegšana

9. pants. (1) Kandidātu sarakstu var iesniegt:
1) likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta politiskā partija, kura dibināta ne vēlāk kā vienu gadu 

pirms Saeimas vēlēšanām un kurā ir ne mazāk kā 500 biedru;
2) likumā noteiktajā kārtībā reģistrēta politisko partiju apvienība, ja visas politisko partiju 

apvienībā ietilpstošās politiskās partijas dibinātas ne vēlāk kā vienu gadu pirms Saeimas 
vēlēšanām un ja politisko partiju apvienībā kopā ir ne mazāk kā 500 biedru.

 (11) Politiskās partijas un politisko partiju apvienības biedru skaitu nosaka saskaņā ar partiju 
reģistra iestādei iesniegto jaunāko partijas biedru reģistru, kas partiju reģistra iestādei 
iesniegts iepriekšējo 12 mēnešu laikā pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas. Šajā daļā 
minētās ziņas Centrālā vēlēšanu komisija iegūst no partiju reģistra iestādes.

 (2) Kandidātu saraksti iesniedzami Centrālajai vēlēšanu komisijai tās noteiktajā laikā un kārtībā. 
Kandidātu sarakstu iesniedz persona, kuru tam pilnvarojusi attiecīgās politiskās partijas vai 
politisko partiju apvienības lēmējinstitūcija.

 (3) Kandidātu sarakstus var iesniegt, sākot ar astoņdesmito dienu pirms vēlēšanu dienas. Pēdējā 
kandidātu sarakstu iesniegšanas diena ir sešdesmitā diena pirms vēlēšanu dienas.

 (4) Ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā paredzētajā gadījumā, kandidātu sarakstus 
var iesniegt, sākot ar piecdesmito dienu pirms vēlēšanu dienas, un pēdējā kandidātu sarakstu 
iesniegšanas diena ir trīsdesmitā diena pirms vēlēšanu dienas.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 26.02.2009. un 03.03.2016. likumu, 
kas stājas spēkā 29.03.2016.)

10. pants. (1) Kandidātu sarakstā norādāms katra kandidāta vārds, uzvārds un personas kods.
 (2) Sarakstā pieteikto kandidātu skaits drīkst par trim kandidātiem pārsniegt vēlēšanu apgabalā 

ievēlējamo deputātu skaitu.
 (3) Vienu un to pašu kandidātu var pieteikt tikai viena nosaukuma kandidātu sarakstā vienā 

vēlēšanu apgabalā. Ja kāds kandidāts pieteikts dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos 
vai viena nosaukuma kandidātu sarakstā dažādos vēlēšanu apgabalos, viņa kandidatūra 
svītrojama visos kandidātu sarakstos.

 (4) Kandidātu saraksta nosaukumam jāatbilst:
1) attiecīgās politiskās partijas nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz politiskā 

partija;
2) attiecīgās politisko partiju apvienības nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz 

politisko partiju apvienība;
3) (izslēgts ar 26.03.1998. likumu).

 (5) Kandidātu sarakstu paraksta attiecīgās politiskās partijas vai politisko partiju apvienības 
lēmējinstitūcijas pilnvarota persona. Kandidātu saraksts un tam pievienojamie dokumenti 
(11.  pants) sagatavojami, izmantojot Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammu. 
Kandidātu saraksts, ziņas par deputātu kandidātiem un priekšvēlēšanu programma 
iesniedzami rakstveidā un elektroniskā veidā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006., 26.02.2009. un 
31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

11. pants.  Kandidātu sarakstam pievienojami šādi dokumenti:
1) katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstīts paziņojums, ka viņš piekrīt savas kandidatūras 

izvirzīšanai un savu personas datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar šā likuma prasībām;
2) visu sarakstā ietverto kandidātu parakstīta priekšvēlēšanu programma, kuras apjoms 

nedrīkst pārsniegt 4000 iespiedzīmes;



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

11

3) katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstīta deklarācija, ka viņš atbilst šā likuma 4. panta 
prasībām un uz viņu neattiecas šā likuma 5. pantā minētie ierobežojumi;

31) katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstīts apliecinājums par to, ka viņš prot valsts 
valodu tādā apjomā, kāds nepieciešams profesionālo pienākumu veikšanai;

4) šādas katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstītas ziņas:
a) kandidāta vārds, uzvārds, dzimšanas gads, dzimums, ja vēlas, — arī tautība, ģimenes 

stāvoklis,
b) personas kods,
c) ārvalsts pilsonība (pavalstniecība), ja tāda ir,
d) dzīvesvieta (pašvaldības administratīvā teritorija),
e) darbavietas un ieņemamie amati (arī amati politiskajās partijās, reliģiskajās 

organizācijās, arodbiedrībās, biedrībās un nodibinājumos) vai — ja darbavietas nav — 
nodarbošanās, statuss,

f) kādas izglītības iestādes beidzis un kurā gadā, kāda izglītības pakāpe iegūta un kādā 
specialitātē,

g) (izslēgts ar 06.02.2014. likumu),
h) ir vai nav sadarbojies ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestiem, 

izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu ārštata darbinieks, 
aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs,

i) ziņas, kuras norādītas likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 24. panta pirmās daļas 4., 5., 5.1, 6., 7., 10. un 11. punktā pēc stāvokļa vēlēšanu 
saraksta iesniegšanas gada 1. janvārī. Kandidāti, kuri ir iesnieguši valsts amatpersonas 
deklarāciju vēlēšanu saraksta iesniegšanas gadā, var izmantot Centrālās vēlēšanu 
komisijas lietojumprogrammā no Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmām 
pieejamās ziņas par sevi. Valsts ieņēmumu dienests nodrošina šā apakšpunkta pirmajā 
teikumā minēto ziņu pieejamību Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammā no 
Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmām.

j) (izslēgts ar 09.03.2006. likumu);
5) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu).
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 
31.05.2007., 26.02.2009., 12.09.2013., 06.02.2014., 18.01.2018. un 08.04.2021. likumu, kas 
stājas spēkā 01.07.2021.)

12. pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija reģistrē tikai tādus kandidātu sarakstus, kuru iesniedzēji ir 
iemaksājuši Centrālās vēlēšanu komisijas depozītā 1400 euro drošības naudu.

 (2) Drošības naudas iemaksātājs maksājuma uzdevumā norāda, kas naudu iemaksājis, kad tā 
iemaksāta un kāds nosaukums ir kandidātu sarakstam, par kuru drošības nauda iemaksāta.

 (3) Iemaksātā drošības nauda dod tiesības iesniegt viena nosaukuma kandidātu sarakstus visos 
vēlēšanu apgabalos, un tā atdodama iemaksātājam, ja šā nosaukuma kandidātu saraksts 
saņēmis divus vai vairāk procentus no nodoto derīgo balsu skaita.

 (4) Drošības naudu, kas iemaksāta par tāda nosaukuma kandidātu sarakstu, kurš saņēmis mazāk 
par diviem procentiem no nodoto derīgo balsu skaita, Centrālā vēlēšanu komisija iemaksā 
valsts budžetā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.05.2002., 12.09.2013., 06.02.2014. un 18.01.2018. likumu, 
kas stājas spēkā 12.02.2018.)

13. pants. (1) Kandidātu saraksti, kas iesniegti, ievērojot šā likuma prasības, tiek reģistrēti Centrālajā 
vēlēšanu komisijā.

 (2) Reģistrētie kandidātu saraksti nav atsaucami, un grozījumus tajos var izdarīt tikai Centrālā 
vēlēšanu komisija kādā no šādiem veidiem:
1) izsvītrojot pieteikto kandidātu, ja konstatē, ka:



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

12

a) personai nav tiesību kandidēt Saeimas vēlēšanās,
b) kandidāts ir persona, kura nav šā likuma 6.  panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā 

atstājusi ieņemamo amatu (dienestu),
c) viena un tā pati persona pieteikta dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos vai viena 

nosaukuma kandidātu sarakstā dažādos vēlēšanu apgabalos (10. panta trešā daļa),
d) kandidāts miris;

2) izdarot tehniska rakstura labojumus.
 (3) Šā panta otrās daļas 1.  punkta “a” un “d” apakšpunktā noteiktajos gadījumos kandidāts 

svītrojams, pamatojoties uz attiecīgās iestādes izdotu izziņu vai tiesas spriedumu. To, ka 
kandidāts:
1) nav Latvijas pilsonis vai ir Latvijas pilsonis, kurš vēlēšanu dienā nav vecāks par 21 gadu, — 

apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde;
2) izcieš sodu brīvības atņemšanas vietā, — apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs;
3) ir bijis sodīts par tīšu noziedzīgu nodarījumu un sodāmība nav dzēsta vai noņemta, — 

apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs;
4) Krimināllikumā paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradies nepieskaitāmības 

stāvoklī, ierobežotas pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīga nodarījuma izdarīšanas 
saslimis ar psihiskiem traucējumiem, kas tam atņēmuši iespēju saprast savu rīcību vai to 
vadīt, un viņam sakarā ar to piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis, kas nav 
atcelts, — apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs;

5) ir vai ir bijis PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestu, izlūkdienestu vai 
pretizlūkošanas dienestu štata darbinieks, — apliecina attiecīgās tiesas spriedums;

6) pēc 1991.  gada 13.  janvāra darbojies PSKP (LKP), Latvijas PSR Darbaļaužu 
internacionālajā frontē, Darba kolektīvu apvienotajā padomē, Kara un darba veterānu 
organizācijā, Vislatvijas sabiedrības glābšanas komitejā vai tās reģionālajās komitejās, — 
apliecina attiecīgās tiesas spriedums;

7) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu);
8) ir miris, — apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde;
9) saskaņā ar tiesas spriedumu nav tiesīgs kandidēt Saeimas, Eiropas Parlamenta, pašvaldības 

domes vēlēšanās, — apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs.
 (4) Šā panta trešajā daļā minētajām iestādēm attiecīgās ziņas rakstveidā jāiesniedz Centrālajai 

vēlēšanu komisijai pēc tās pieprasījuma bez maksas piecu dienu laikā.
 (5) Ja Centrālā vēlēšanu komisija informāciju par to, ka pieteiktajam kandidātam nav tiesību 

kandidēt Saeimas vēlēšanās, saņem vēlāk nekā 50. dienā pirms vēlēšanām un nav iespējams 
izgatavot jaunas attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes, vēlētājiem izsniedzamas 
sagatavotās attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes ar šā kandidāta vārdu un uzvārdu. 
Balsu skaitīšanā un vēlēšanu rezultātu aprēķināšanā par attiecīgo personu nodotās balsis netiek 
ņemtas vērā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 
26.02.2009., 31.03.2010., 18.01.2018., 08.04.2021. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 
20.10.2021.)

13.1 pants. (1) Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par kandidātu saraksta reģistrēšanu vai atteikumu 
reģistrēt kandidātu sarakstu, kā arī par pieteiktā kandidāta svītrošanu no reģistrētā kandidātu 
saraksta var pārsūdzēt tiesā triju darbdienu laikā no minētā lēmuma pieņemšanas.

 (2) Lai izpildītu tiesas spriedumu, ar kuru atcelts šā panta pirmajā daļā minētais lēmums, 
Centrālā vēlēšanu komisija reģistrē vai svītro attiecīgo kandidātu sarakstu vai arī pieteikto 
kandidātu atjauno reģistrētajā kandidātu sarakstā vai svītro no tā.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

13

14. pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija numurē kandidātu sarakstus, vispirms izlozes kārtībā nosakot 
numurus tiem kandidātu sarakstiem, kuri reģistrēti visos piecos vēlēšanu apgabalos, pēc 
tam tiem, kuri reģistrēti četros vēlēšanu apgabalos, un tā tālāk. Katrā no iepriekšminētajām 
grupām izloze notiek sarakstu reģistrēšanas secībā. Viena nosaukuma kandidātu sarakstiem 
visos vēlēšanu apgabalos ir vienāds numurs.

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina kandidātu sarakstu nodrukāšanu uz atsevišķām 
veidlapām — vēlēšanu zīmēm — un to nogādāšanu vēlēšanu iecirkņu komisijām.

 (3) Vēlēšanu zīmē norāda:
1) vēlēšanu apgabalu;
2) kandidātu saraksta numuru;
3) kandidātu saraksta nosaukumu;
4) pieteikto kandidātu vārdu un uzvārdu.

 (4) Vēlēšanu zīmē pretī katra kandidāta uzvārdam ir vieta vēlētāja atzīmes izdarīšanai.
 (5) Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina vēlēšanu aplokšņu izgatavošanu un nogādāšanu 

vēlēšanu iecirkņu komisijām.
 (6) Uz vēlēšanu aploksnes norāda vēlēšanu nosaukumu un ievēlējamās Saeimas kārtas numuru.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 06.04.2006.)
15. pants.  Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina, lai ne vēlāk kā divdesmit dienas, bet, ja Saeimas 

vēlēšanas notiek Satversmes 48.  pantā paredzētajā gadījumā,— ne vēlāk kā desmit dienas 
pirms vēlēšanu dienas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tiktu publicētas:
1) priekšvēlēšanu programmas;
2) visi kandidātu saraksti, norādot šajā likumā minētās ziņas par katru kandidātu, izņemot 

kandidāta personas kodu;
3) šā likuma 11.  panta 4.  punkta “a” un “c”  — “i” apakšpunktā minētās ziņas par katru 

kandidātu;
4) to kandidātu vārdi un uzvārdi, attiecībā uz kuriem Totalitārisma seku dokumentēšanas 

centram ir ziņas, ka tā rīcībā, Valsts arhīvā vai citās valsts glabātavās ir dokumenti, kas 
liecina, ka šie kandidāti varētu būt sadarbojušies ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts 
drošības dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu 
ārštata darbinieki, aģenti, rezidenti vai konspiratīvā dzīvokļa turētāji.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 
31.03.2010. un 06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

III nodaļa

Vēlēšanu kārtība

16. pants. (1) Vismaz piecas dienas pirms vēlēšanu dienas katrā vēlēšanu iecirknī:
1) vēlētājiem redzamā vietā izliekami paziņojumi par pieteikto kandidātu sarakstiem un 

priekšvēlēšanu programmas;
2) jābūt pieejamām šajā likumā minētajām ziņām par katru kandidātu, izņemot kandidāta 

personas kodu.
 (2) Pašvaldību vēlēšanu komisijas nosaka vēlēšanu iecirkņus, kuros var nodot balsi glabāšanā. 

Ne vēlāk kā 15 dienas pirms vēlēšanu dienas pašvaldību vēlēšanu komisijas izziņo vēlēšanu 
iecirkņu adreses un laiku, kad tie ir atvērti.

 (3) Vēlēšanu zīmes, aploksnes, balsotāju saraksti, vēlēšanu kastes un citi vēlēšanu materiāli no 
to saņemšanas iecirknī līdz nodošanai pašvaldības vēlēšanu komisijai glabājami Centrālās 



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

14

vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā ēkā, kurā atrodas vēlēšanu iecirknis, nodrošinot 
attiecīgās telpas fizisko vai tehnisko apsardzi.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 26.02.2009., 
13.12.2012., 06.02.2014., 08.04.2021. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

17. pants.  Vēlēšanas notiek no pulksten 7 rītā līdz pulksten 8 vakarā pēc vietējā laika oktobra mēneša 
pirmajā sestdienā. Ja Saeimas vēlēšanas Saeimas atlaišanas gadījumā notiek citā gada laikā, 
vēlēšanu dienu nosaka Centrālā vēlēšanu komisija.
(04.09.2003. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 31.03.2010. likumu, kas stājas 
spēkā 04.05.2010.)

18. pants. (1) Pulksten 7 no rīta iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs komisijas klātbūtnē 
pārliecinās par to, vai vēlēšanu kastes, kurās paredzēts iemest vēlēšanu zīmes, ir tukšas. Pēc 
tam kastes atveramo daļu aizzīmogo.

 (2) Netraucējot komisijas darbu, vēlēšanu norisi iecirknī vienlaikus var novērot ne vairāk kā 
divi pilnvaroti novērotāji no katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, kas 
attiecīgajā vēlēšanu apgabalā ir iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī Centrālās vēlēšanu 
komisijas, attiecīgās pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļi un šo komisiju pilnvarotas 
personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. Par pilnvarotu novērotāju nevar būt deputāta 
kandidāts.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009., 
06.02.2014. un 08.04.2021. likumu, kas stājas spēkā 01.07.2021.)

19. pants. (1) Vēlēšanu laikā kārtību vēlēšanu telpās nodrošina vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs. 
Viņš uzrauga, lai vēlēšanu telpās un tuvāk par 50 metriem no ieejas ēkā, kurā atrodas vēlēšanu 
iecirknis, nenotiktu vēlēšanu brīvības ierobežošana, tai skaitā kavēšana realizēt vēlēšanu 
tiesības, kārtības traucēšana un aģitācija.

 (2) Vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs atbild par vēlēšanu dokumentu, materiālu un 
attiecīgajai iecirkņa komisijai nodotās mantas uzraudzību un glabāšanu.

 (3) Konstatējis pazīmes, kas var liecināt par šā panta pirmajā daļā minētajiem pārkāpumiem, 
vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs nekavējoties ziņo par to kompetentajai institūcijai.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. un 18.01.2018. 
likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

20. pants. (1) Vēlētājs vēlēšanu iecirkņa komisijai uzrāda Latvijas Republikā derīgu personu apliecinošu 
dokumentu.

 (2) (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 
20.10.2021.)

21. pants. Izņemot šā likuma 25. pantā paredzētos gadījumus, vēlētājs var balsot tikai personiski.
22. pants. (1) Balsošana vēlēšanās ir aizklāta.
 (2) Katrs vēlētājs saņem no iecirkņa komisijas visu vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu 

sarakstu vēlēšanu zīmes un vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa 
komisijas zīmogu. Šajā aploksnē vēlētājam jāieliek vēlēšanu zīme, kas atbilst tam kandidātu 
sarakstam, par kuru viņš balso. Katrs drīkst balsot tikai vienu reizi.

 (3) Vēlēšanu telpās vēlēšanu iecirkņa komisijas (turpmāk — iecirkņa komisija) loceklis pēc tam, 
kad vēlētāju reģistrā tiešsaistes režīmā pārliecinājies, ka persona ir vēlētājs un vēlētāju reģistrā 
nav atzīmes par piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās, vēlētāju reģistrā tiešsaistes režīmā 
izdara atzīmi par piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās un balsotāju sarakstā ieraksta vēlētāja 
vārdu, uzvārdu un personas kodu. Vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā par visu attiecīgajā 
apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmju un vēlēšanu aploksnes saņemšanu.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

15

 (31) Ja vēlētāju reģistrā ir atzīme par vēlētāja piedalīšanos vēlēšanās, taču viņš to noliedz, iecirkņa 
komisija sazinās ar tā iecirkņa komisiju, kur vēlētājs, pēc vēlētāju reģistra ziņām, balsojis, un 
noskaidro, vai tā iecirkņa balsotāju sarakstā ir vēlētāja paraksts. Ja tiek saņemts apstiprinājums, 
ka paraksta nav, vēlētājs var balsot. Ja tiek saņemts apstiprinājums, ka paraksts ir, vēlētājam 
balsošanu atsaka.

 (4) Vēlēšanu komisiju locekļiem ir aizliegts aģitēt par vai pret kandidātiem vai kandidātu 
sarakstiem.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006., 18.01.2018. un 
23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

23. pants. (1) Vēlēšanu telpās ierīkojama atsevišķa istaba vai nodalījums, kur vēlētājs vienatnē ieliek 
aploksnē vienu vēlēšanu zīmi un aploksni aizlīmē.

 (2) Vēlēšanu zīmē pretī kandidātu uzvārdiem vēlētājs pēc savas izvēles var izdarīt atzīmi “+”, 
neizdarīt atzīmi vai svītrot kandidāta vārdu vai uzvārdu.

 (3) Atzīmi “+” pretī kāda kandidāta uzvārdam vēlētājs izdara, ja viņš īpaši atbalsta šā kandidāta 
ievēlēšanu. Ja vēlētājs neatbalsta kādu no šajā vēlēšanu zīmē esošajiem kandidātiem, viņš 
svītro šā kandidāta vārdu vai uzvārdu. Vēlētājs var ielikt aploksnē arī negrozītu (bez atzīmēm) 
vēlēšanu zīmi.

 (4) Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlēšanu komisijas locekļa klātbūtnē iemet aizzīmogotajā 
vēlēšanu kastē.

 (5) Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un tās aizlīmēšanas šo vēlēšanu aploksni 
ir sabojājis, tās vietā viņam tiek izsniegta jauna vēlēšanu aploksne. Par atkārtotu vēlēšanu 
aploksnes saņemšanu vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā, un par to tiek izdarīta atzīme 
vēlēšanu gaitas žurnālā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006., 06.02.2014. un 
18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

24. pants. (1) Pamatojoties uz vēlētāja, viņa pilnvarotas personas vai aizgādņa rakstveida iesniegumu, kas 
reģistrēts vēlēšanu gaitas žurnālā, iecirkņa komisija, nodrošinot aizklātību, balsošanu vēlētāja 
atrašanās vietā organizē:
1) vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, un šādu vēlētāju 

aprūpētājiem;
2) slimojošu personu aprūpētājiem.

  Šo balsošanu ir tiesīgi uzraudzīt tam pilnvaroti novērotāji.
 (2) (Izslēgta ar 06.02.2014. likumu)
 (3) Citu vēlētāju balsošana ārpus vēlēšanu telpām nav pieļaujama.
 (4) Iecirkņa komisija vēlēšanu dienā turpina pieņemt rakstveida iesniegumus par balsošanu 

vēlētāju atrašanās vietā. Pēc pulksten 12 dienā pieņemtos iesniegumus iecirkņa komisija 
apmierina, ja ir iespējams ierasties vēlētāju atrašanās vietā līdz pulksten 8 vakarā.

 (5) Vēlētāji, kuri saskaņā ar šā panta pirmo un otro daļu balso savā atrašanās vietā, tiek ierakstīti 
atsevišķā balsotāju sarakstā balsošanai vēlētāja atrašanās vietā, un aizlīmētās vēlēšanu 
aploksnes tiek iemestas atsevišķā aizzīmogotā kastē.

 (6) Ziņas par balsošanai vēlētāju atrašanās vietā izsniegtajām un pāri palikušajām, tai skaitā 
sabojātajām, vēlēšanu aploksnēm ierakstāmas vēlēšanu gaitas žurnālā.

 (61) Ja vēlētāja atrašanās vietā nav iespējams pārliecināties, ka ziņas par personu ir iekļautas 
vēlētāju reģistrā un tajā jau nav izdarīta atzīme par šīs personas piedalīšanos attiecīgajās 
vēlēšanās, to dara, sazinoties ar vēlēšanu iecirkni. Ja tas nav iespējams, balsošana notiek ar 
reģistrācijas aploksni šā likuma 48.2 pantā noteiktajā kārtībā.

 (7) (Izslēgta ar 26.02.2009. likumu.)
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009., 
06.02.2014., 18.01.2018. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

16

25. pants.  Ja vēlētājs fizisku trūkumu dēļ pats nespēj balsot vai parakstīties balsotāju sarakstā, vēlētāja 
klātbūtnē pēc viņa norādījumiem atzīmes vēlēšanu zīmē izdara vai balsotāju sarakstā parakstās 
vēlētāja ģimenes loceklis vai kāda cita persona, kurai vēlētājs uzticas. Par to balsotāju sarakstā 
tiek izdarīta attiecīga atzīme. Šāda persona nevar būt attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklis.
(26.03.1998. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas 
spēkā 06.04.2006.)

26. pants. (1) Vēlēšanu dienā darba devēja pienākums ir atbrīvot darbinieku no darba pienākumu veikšanas 
uz laiku, kas nepieciešams balsošanai.

 (2) Karavīri vēlēšanu dienā atbrīvojami no dienesta pienākumiem uz laiku, kas nepieciešams 
balsošanai.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

27. pants. (1) Vēlēšanu dienā pēc pulksten 8 vakarā vēlēšanu zīmes var nodot tikai tie vēlētāji, kuri bija 
ieradušies vēlēšanu telpās pirms pulksten 8 vakarā. Pēc tam vēlēšanu telpas slēdz.

 (2) (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)
 (3) (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 06.04.2006. un 31.03.2010. likumu, kas stājas 
spēkā 04.05.2010.)

28. pants. (1) Sākot ar vēlēšanu iecirkņa atvēršanu, vēlēšanu iecirkņa komisijas sekretārs vai  — viņa 
prombūtnes laikā  — cits vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja pilnvarots komisijas loceklis 
raksta vēlēšanu gaitas žurnālu Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā, izmantojot 
Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammu.

 (2) Sūdzības par vēlēšanu norisi vēlētāji nekavējoties iesniedz vēlēšanu iecirkņa komisijas 
priekšsēdētājam, un tās tiek reģistrētas vēlēšanu gaitas žurnālā. Jebkura sūdzība par vēlēšanu 
norisi jāizskata un jādod atbilde sūdzības iesniedzējam, bet tās saturs jāieraksta vēlēšanu gaitas 
žurnālā.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 06.02.2014. un 
18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

IV nodaļa

Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu aprēķināšana

29. pants. (1) Balsu skaitīšana sākas tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas. Skaitīšanu izdara iecirkņa 
komisijas atklātā sēdē.

 (2) Netraucējot komisijas darbu, sēdē vienlaikus var būt klāt ne vairāk kā divi pilnvaroti novērotāji 
no katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, kas attiecīgajā vēlēšanu apgabalā 
ir iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī Centrālās vēlēšanu komisijas, attiecīgās pašvaldības 
vēlēšanu komisijas locekļi un šo komisiju pilnvarotas personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009., 
18.01.2018. un 08.04.2021. likumu, kas stājas spēkā 01.07.2021.)

30. pants.  Tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas vēlēšanu iecirkņa komisija aizzīmogo vēlēšanu kastes, 
slēdz balsotāju sarakstus un sagatavo telpu balsu skaitīšanai. Balsošanā neizmantotie vēlēšanu 
materiāli Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā iesaiņojami vai novietojami tā, lai 
tie netraucētu balsu skaitīšanu.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

31. pants. (1) Balsu skaitīšanas laikā iegūtos datus vēlēšanu iecirkņa komisija ieraksta vēlēšanu gaitas 
žurnālā. Par balsu skaitīšanu vēlēšanu iecirkņa komisija sagatavo balsu skaitīšanas protokolu, 
kas sastāv no divām daļām. Balsu skaitīšanas protokola pirmajā daļā no vēlēšanu gaitas 
žurnāla ierakstāms katra kandidātu saraksta saņemto balsu skaits. Balsu skaitīšanas protokola 
otrajā daļā no vēlēšanu gaitas žurnāla ierakstāms katra kandidāta saņemto balsu skaits.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

17

 (2) Pirms vēlēšanu kastes tiek atvērtas, vēlēšanu iecirkņa komisija vēlēšanu gaitas žurnālā ieraksta 
ziņas par saņemtajām, izlietotajām un pāri palikušajām vēlēšanu aploksnēm, balsotāju skaitu 
iecirknī un vēlētāju atrašanās vietās. Balsošanā neizmantotās apzīmogotās vēlēšanu aploksnes 
dzēš.

 (3) Pēc šā panta otrajā daļā minēto ziņu ierakstīšanas vēlēšanu gaitas žurnālā un balsu skaitīšanā 
neizmantojamo materiālu un vēlēšanu aplokšņu iesaiņošanas atver vēlēšanu kastes. Vēlēšanu 
kastes atver pa vienai un saskaita vēlēšanu aploksnes.

 (4) No katras vēlēšanu kastes izņemtās vēlēšanu aploksnes, tās neatverot, sašķirojamas derīgajās 
un nederīgajās vēlēšanu aploksnēs.

 (5) Par nederīgām uzskatāmas saplēstas vēlēšanu aploksnes, vēlēšanu aploksnes, kuras nav 
apzīmogotas ar attiecīgās vēlēšanu iecirkņa komisijas zīmogu, kā arī vēlēšanu aploksnes, uz 
kurām nav norādīts attiecīgo vēlēšanu nosaukums un ievēlējamās Saeimas kārtas numurs.

 (6) Nederīgās vēlēšanu aploksnes saskaita un neatvērtas iesaiņo, norādot, ka sainī atrodas 
nederīgās vēlēšanu aploksnes, un to skaitu. Nederīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaits ierakstāms 
vēlēšanu gaitas žurnālā.

 (7) No katras vēlēšanu kastes izņemto derīgo vēlēšanu aplokšņu skaitam jābūt vienādam ar 
attiecīgajā balsotāju sarakstā ierakstīto vēlētāju skaitu vai mazākam par to.

 (71) Ja kādā vēlēšanu kastē derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits ir lielāks par attiecīgajā balsotāju 
sarakstā ierakstīto vēlētāju skaitu, iecirkņa komisija izdara ierakstu vēlēšanu gaitas žurnālā un 
nekavējoties paziņo par to attiecīgajai pašvaldības vēlēšanu komisijai. Turpmākā skaitīšana 
un visas citas darbības attiecībā uz šādas vēlēšanu kastes saturu veicamas atsevišķi, sagatavojot 
īpašu balsu skaitīšanas protokolu. Par šādas kastes satura līdzskaitāmību kopējam rezultātam 
lemj Centrālā vēlēšanu komisija.

 (8) Ja vēlēšanu kastē ir vēlēšanu zīmes, kas neatrodas vēlēšanu aploksnēs, tās ir dzēšamas un 
iesaiņojamas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 
06.02.2014.,18.01.2018. un 08.04.2021. likumu, kas stājas spēkā 01.07.2021.)

32. pants. (1) Pēc derīgo vēlēšanu aplokšņu saskaitīšanas tās atver un vienlaikus konstatē to saturu:
1) aploksnē ir viena attiecīgā apgabala vēlēšanu zīme;
2) aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi;
3) aploksnē ir cita apgabala vēlēšanu zīme;
4) aploksnē ir saplēsta vēlēšanu zīme;
5) aploksnē nav vēlēšanu zīmes.

 (2) Aploksnes, kurās atradās pa vienai attiecīgā apgabala vēlēšanu zīmei, pēc zīmju izņemšanas 
nav jāsaglabā. Vēlēšanu zīmes no šīm aploksnēm novieto vienkopus skaitīšanai.

 (3) Tukšās vēlēšanu aploksnes, kā arī vēlēšanu aploksnes, kurās atradās vairāk par vienu vēlēšanu 
zīmi vai saplēsta vēlēšanu zīme, vai cita apgabala vēlēšanu zīme, kopā ar to saturu novietojamas 
atsevišķi.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

33. pants. (1) Pēc tam, kad atvērtas visas derīgās vēlēšanu aploksnes, iecirkņa komisija lemj par to vēlēšanu 
zīmju derīgumu, kuras atradās vēlēšanu aploksnēs ar vairākām vēlēšanu zīmēm, saplēstām 
vēlēšanu zīmēm un cita apgabala vēlēšanu zīmēm.

 (2) Ja vēlēšanu aploksnē ir vairākas pilnīgi vienādas vēlēšanu zīmes, par derīgu atzīstama un 
skaitīšanai pie derīgajām vēlēšanu zīmēm pievienojama viena no tām, bet pārējās atzīstamas 
par nederīgām.

 (3) Par vēlēšanu aploksnēm bez derīgām vēlēšanu zīmēm uzskatāmas aploksnes, kurās ir saplēstas 
vēlēšanu zīmes, kā arī tukšās vēlēšanu aploksnes.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

18

 (4) Ja vēlēšanu aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi un turklāt vēlēšanu zīmes nav vienādas 
pēc satura (arī pēc izdarītajām atzīmēm), tā atzīstama par aploksni bez derīgas vēlēšanu 
zīmes.

 (5) Domstarpības par vēlēšanu zīmju derīgumu vēlēšanu iecirkņa komisija izšķir ar balsu 
vairākumu. Balsīm sadaloties vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss.

 (6) Derīgās vēlēšanu zīmes sagrupē pēc kandidātu sarakstu nosaukumiem. Pēc tam saskaita par 
katru kandidātu sarakstu nodotās balsis.

 (7) Pēc tam, kad saskaitītas par katru kandidātu sarakstu nodotās balsis, iecirkņa komisija 
Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā nekavējoties paziņo par katru kandidātu 
sarakstu nodoto balsu skaitu.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

34. pants.  (Izslēgts ar 06.02.2014. likumu, kas stājas spēkā 07.03.2014.)
35. pants. (1) Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā iecirkņa komisija saskaita katra kandidāta 

saņemto vēlētāju izdarīto atzīmju skaitu. Attiecībā uz katru kandidātu saskaita, cik vēlēšanu 
zīmēs vēlētāji pretī kandidāta uzvārdam izdarījuši atzīmi “+” un cik vēlēšanu zīmēs vēlētāji 
svītrojuši kandidāta vārdu vai uzvārdu.

 (2) Katra kandidāta saņemto atzīmju skaitu iecirkņa komisija ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā. 
Pēc skaitīšanas pabeigšanas tā sagatavo balsu skaitīšanas protokola otro daļu.

 (3) Pēc balsu skaitīšanas rezultātu apstiprināšanas iecirkņa komisija tos paziņo klātesošajiem 
pilnvarotajiem novērotājiem un plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 06.02.2014. un 
18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

35.1 pants. (1) Kandidātu saraksta iesniedzējam un pieteiktajam kandidātam ir tiesības iepazīties ar balsu 
skaitīšanas protokolu un triju darbdienu laikā pēc tam, kad pieņemts lēmums par protokola 
rezultātu apstiprināšanu, apstrīdēt to Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālā vēlēšanu 
komisija iesniegumu izskata un lēmumu pieņem triju darbdienu laikā.

 (2) Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par apstrīdēto iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas 
protokolu triju darbdienu laikā no tā pieņemšanas dienas var pārsūdzēt tiesā.
(09.03.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 18.01.2018. un 23.05.2019. 
likumu, kas stājas spēkā 26.06.2019.)

36. pants.  Pēc balsu saskaitīšanas un balsu skaitīšanas protokola pabeigšanas visas nodotās derīgās un 
nederīgās vēlēšanu zīmes kopā ar vēlēšanu aploksnēm, neizlietotās apzīmogotās un nederīgās 
vēlēšanu aploksnes un viens iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas protokola eksemplārs 
iesaiņojams un aizzīmogojams. Klātesošajiem pilnvarotajiem novērotājiem ir tiesības 
aizzīmogot šo saini ar saviem zīmogiem vai parakstīties uz tā, ja aizzīmogošanai netiek 
izmantotas balsošanas kastes un numurētas plombas. Par to jābūt atsaucei vēlēšanu gaitas 
žurnālā. Pēc tam Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā iecirkņa komisija nosūta 
vēlēšanu materiālus Centrālajai vēlēšanu komisijai.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 26.02.2009., 
06.02.2014. un 18.01.2018. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2018.)

37. pants.  (Izslēgts ar 26.02.2009. likumu, kas stājas spēkā 01.04.2009. Grozījums par panta izslēgšanu 
stājas spēkā 01.07.2009. Skat. Pārejas noteikumu.)

38. pants. (1) Vēlēšanu apgabalos ievēlētos deputātus nosaka Centrālā vēlēšanu komisija. Deputātu vietu 
sadalē nepiedalās tie viena nosaukuma kandidātu saraksti, kuri kopā pa visu Latviju saņēmuši 
mazāk par pieciem procentiem no nodoto balsu kopskaita, neatkarīgi no tā, vai šā nosaukuma 
kandidātu saraksti bija izvirzīti vienā vai vairākos vēlēšanu apgabalos. Par nodoto balsu 
kopskaitu (vēlēšanās piedalījušos vēlētāju kopskaitu) uzskatāms derīgo vēlēšanu aplokšņu 
kopskaits.

 (2) Lai sadalītu Saeimas deputātu vietas starp pārējiem vēlēšanu apgabalā pieteiktajiem kandidātu 
sarakstiem, piemēro šādu kārtību:



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

19

1) nosaka vēlēšanu apgabalā par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 
skaitu;

2) par katru kandidātu sarakstu nodoto vēlēšanu zīmju skaitu dala secīgi ar 1, 3, 5, 7 un tā 
tālāk, līdz dalījumu skaits ir vienāds ar kandidātu sarakstā pieteikto kandidātu skaitu;

3) visus iegūtos dalījumus par visiem viena vēlēšanu apgabala kandidātu sarakstiem 
sanumurē kopējā dilstošā secībā;

4) deputātu vietas vēlēšanu apgabalā secīgi saņem tie kandidātu saraksti, kuriem atbilst lielākie 
dalījumi. Ja dalījums, kura kārtas numurs ir vienāds ar vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu 
skaitu, ir vienāds ar vienu vai vairākiem nākamajiem dalījumiem, deputāta vietu saņem 
kandidātu saraksts, kas ieguvis visā Latvijā vairāk balsu. Ja šie kandidātu saraksti ir reģistrēti 
tikai vienā vēlēšanu apgabalā, deputāta vietu saņem kandidātu saraksts, kurš reģistrēts pirmais.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. un 27.05.1998. likumu, kas stājas spēkā 
12.06.1998.)

39. pants.  Katrā kandidātu sarakstā pieteiktie kandidāti sarindojami pēc saņemto balsu skaita. Par 
kandidātu nodoto balsu skaits ir vienāds ar balsu skaitu, kas nodots par kandidātu sarakstu, 
kurā minēts šis kandidāts, mīnus to vēlēšanu zīmju skaits, kurās šā kandidāta vārds vai 
uzvārds ir svītrots, plus to vēlēšanu zīmju skaits, kurās vēlētāji pretī šā kandidāta uzvārdam 
ir izdarījuši atzīmi “+”. Ja par diviem vai vairākiem viena kandidātu saraksta kandidātiem 
nodots vienāds balsu skaits, viņi savstarpēji sarindojami kandidātu saraksta iesniedzēju 
paredzētajā secībā. Ievēlēti ir tie kandidāti, kuri saņēmuši lielāko balsu skaitu, bet atlikušie 
ieskaitāmi kandidātos tādā secībā, kādā viņi sarindojas atbilstoši balsu skaitam, kas nodots 
par viņiem.

40. pants.  (Izslēgts ar 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)
41. pants.  Ja ievēlētais Saeimas deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu 

mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija 
ievēlēts iepriekšējais deputāts.

42. pants.  Ja šā likuma 41. pantā paredzēto iemeslu dēļ kādam kandidātu sarakstam pietrūkst kandidātu, 
šā likuma 38. panta kārtībā nosakāms, no kura kandidātu saraksta ņemams nākamais 
deputāts.

V nodaļa

To Latvijas pilsoņu piedalīšanās Saeimas vēlēšanās, 
kuri vēlēšanu laikā uzturas ārvalstīs, pilda dienesta pienākumus 

starptautiskajās operācijās vai kuriem kā drošības līdzeklis piemērots 
apcietinājums, vai kuri izcieš ar brīvības atņemšanu saistītu sodu

(Nodaļas nosaukums 06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)

43. pants. (1) Vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs pēc Ārlietu ministrijas priekšlikuma Centrālā vēlēšanu komisija 
izveido Latvijas Republikas diplomātiskajās vai konsulārajās pārstāvniecībās.

 (2) Saskaņojot ar Ārlietu ministriju, Centrālā vēlēšanu komisija var izveidot vēlēšanu iecirkņus 
arī citās šim nolūkam piemērotās telpās.

 (3) Vēlētāji, kas vēlēšanu laikā uzturas ārvalstīs, balso, personiski ierodoties kādā no izveidotajiem 
vēlēšanu iecirkņiem vēlēšanu dienā vai arī pa pastu šajā likumā noteiktajā kārtībā.

 (4) Centrālā vēlēšanu komisija var izveidot vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņus uz kuģiem 
ar Latvijas karogu, kas pierakstīti Latvijas Republikā.

 (5) Balsošanu ārvalstīs un uz kuģiem organizē, ja ir iespējams nodrošināt šā likuma nosacījumu 
ievērošanu.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

20

44. pants. (1) Vēlētāji, kas balso ārvalstīs vai uz kuģiem izveidotajos vēlēšanu iecirkņos, saņem Rīgas 
vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, un viņu balsis pieskaita Rīgas 
vēlēšanu apgabalā nodotajām balsīm.

 (2) Balsošana ārvalstīs izveidotajos vēlēšanu iecirkņos notiek šā likuma III nodaļā (izņemot 
24. pantu) noteiktajā kārtībā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 27.05.1998. un 30.05.2002. likumu, kas stājas spēkā 
27.06.2002.)

45. pants. (1) Vēlētājs, kas vēlas balsot pa pastu, attiecīgajā Latvijas Republikas diplomātiskajā vai konsulārajā 
pārstāvniecībā klātienē, pa pastu vai elektroniski iesniedz iesniegumu par balsošanu pa 
pastu. Iesniegumā vēlētājs norāda savu vārdu, uzvārdu, personas kodu un elektroniskā pasta 
adresi vai oficiālo elektronisko adresi. Vēlētājs var pieteikties balsošanai pa pastu 70 dienas 
pirms vēlēšanu dienas, bet ne vēlāk kā trīs nedēļas pirms vēlēšanu dienas. Ja vēlēšanas notiek 
Satversmes 48. pantā paredzētajā gadījumā, vēlētājs var pieteikties balsošanai pa pastu nedēļu 
pēc vēlēšanu izsludināšanas dienas, bet ne vēlāk kā divas nedēļas pirms vēlēšanu dienas.

 (2) Saņēmusi šādu iesniegumu, iecirkņa komisija pēc vēlētāju reģistra darbības uzsākšanas:
1) vēlētāju reģistrā pārbauda, vai iesniedzējs ir vēlētājs, kas vēl nav reģistrēts balsošanai pa 

pastu;
2) vēlētāju reģistrā izdara atzīmi par vēlētāja pieteikšanos balsošanai pa pastu un ieraksta 

vēlētāja norādīto elektroniskā pasta adresi vai oficiālo elektronisko adresi;
3) reģistrē vēlētāju sarakstā balsošanai pa pastu.

 (3) Ja iesniegums par balsošanu pa pastu iesniegts, neievērojot šā panta pirmajā daļā noteikto 
kārtību, vai iesniedzējs nav vēlētājs, vai arī iesniedzējs jau ir reģistrēts balsošanai pa pastu, 
norādot to pašu elektroniskā pasta adresi vai oficiālo elektronisko adresi, iecirkņa komisija 
ar motivētu lēmumu atsaka nosūtīt vēlēšanu dokumentus. Lēmuma par atteikumu nosūtīt 
vēlēšanu dokumentus pārsūdzēšana neaptur tā darbību.

 (4) Balsošanai pa pastu reģistrēts vēlētājs var mainīt norādīto elektroniskā pasta adresi vai 
oficiālo elektronisko adresi ne vēlāk kā trīs nedēļas pirms vēlēšanu dienas, iesniedzot par to 
iesniegumu attiecīgajā Latvijas Republikas diplomātiskajā vai konsulārajā pārstāvniecībā šā 
panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā. Ja vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā paredzētajā 
gadījumā, vēlētājs var mainīt norādīto elektroniskā pasta adresi vai oficiālo elektronisko 
adresi ne vēlāk kā divas nedēļas pirms vēlēšanu dienas.

 (5) Iecirkņa komisija ne vēlāk kā 15 dienas pirms vēlēšanu dienas (ja vēlēšanas notiek Satversmes 
48.  pantā paredzētajā gadījumā  — ne vēlāk kā 10 dienas pirms vēlēšanu dienas) nosūta 
vēlētājam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi vai oficiālo elektronisko adresi 
tīmekļvietnes adresi, kurā ir pieejami balsošanas materiāli.

 (6) Pieteikties balsošanai pa pastu var arī, izmantojot valsts pārvaldes pakalpojumu portālā 
www.latvija.lv vai Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes oficiālajā tīmekļvietnē pieejamu 
bezmaksas elektronisko pakalpojumu, 35 dienas pirms vēlēšanu dienas, bet ne vēlāk kā 
trīs nedēļas pirms vēlēšanu dienas (ja vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā paredzētajā 
gadījumā  — ne vēlāk kā divas nedēļas pirms vēlēšanu dienas). Piesakoties šādi, vēlētājs 
papildus šā panta pirmajā daļā minētajām ziņām norāda ārvalsti, no kuras plāno nosūtīt 
savu balsojumu. Attiecībā uz elektroniskā pakalpojumā saņemtiem pieteikumiem šā panta 
otrajā, trešajā un piektajā daļā minētās darbības veic Centrālā vēlēšanu komisija. Centrālā 
vēlēšanu komisija nosūta attiecīgām iecirkņa komisijām ziņas par vēlētājiem, kas pieteikušies 
balsošanai pa pastu elektroniskā pakalpojumā. Iecirkņa komisijas attiecīgi papildina savu 
vēlētāju sarakstu balsošanai pa pastu.

 (7) Ja balsošanai pa pastu pieteicies vēlētājs vēlēšanu dienā ierodas vēlēšanu iecirknī, viņš var 
nobalsot vēlēšanu iecirknī.
(23.09.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 20.10.2021.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

21

45.1 pants. (1) Vēlētāji, kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums vai kuri izcieš ar brīvības 
atņemšanu saistītu sodu, vēlēšanās var piedalīties ieslodzījuma vietā.

 (2) Vēlētājs, kurš vēlas balsot ieslodzījuma vietā, ieslodzījuma vietas administrācijai iesniedz 
iesniegumu, kurā norāda savu vārdu, uzvārdu un personas kodu. Balsošanai var pieteikties 
ne vēlāk kā otrajā dienā pirms vēlēšanu dienas.

 (3) Ieslodzījuma vietas administrācija pārbauda, vai persona, kura vēlas balsot ieslodzījuma 
vietā, ir Latvijas pilsonis, kas vēlēšanu dienā būs sasniedzis 18 gadu vecumu, un reģistrē 
iesniegumu sarakstā par balsošanu ieslodzījuma vietā.

 (4) Dienā pirms vēlēšanu dienas ieslodzījuma vietas administrācija šā panta trešajā daļā minēto 
sarakstu nogādā attiecīgajai vēlēšanu iecirkņa komisijai.

 (5) Vēlēšanu dienā pēc iecirkņa atvēršanas un vēlēšanu kastu aizzīmogošanas iecirkņa komisija 
izsniedz ieslodzījuma vietas administrācijai balsotāju sarakstu veidlapas, visu attiecīgajā vēlēšanu 
apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu 
apzīmogotas vēlēšanu aploksnes un aizzīmogotu vēlēšanu kasti. Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvalde ieslodzījuma vietas administrācijai nodrošina piekļuvi vēlētāju reģistram tiešsaistes 
režīmā.
(26.02.2009. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas 
spēkā 20.10.2021.)

45.2 pants. (1) Ieslodzījuma vietā administrācija balsotāju sarakstā ieraksta vēlētāja vārdu, uzvārdu, 
personas kodu un vēlētāju reģistrā tiešsaistes režīmā izdara atzīmi par piedalīšanos attiecīgās 
Saeimas vēlēšanās. Vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā par visu attiecīgajā vēlēšanu apgabalā 
pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmju un vēlēšanu aploksnes saņemšanu.

 (2) Vēlētājs izraugās vēlēšanu zīmi, kas atbilst tam kandidātu sarakstam, par kuru viņš balso, ja 
vēlas, izdara tajā šā likuma 23. pantā minētās atzīmes, ieliek vēlēšanu zīmi vēlēšanu aploksnē 
un aploksni aizlīmē. Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlētājs iemet vēlēšanu kastē.

 (3) Ieslodzījuma vietas administrācijai ir aizliegts aģitēt par vai pret kandidātiem vai kandidātu 
sarakstiem.

 (4) Kad balsošana beigusies, ieslodzījuma vietas administrācija balsotāju sarakstus, pāri palikušās 
vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu kasti nekavējoties nogādā attiecīgajā vēlēšanu iecirknī.
(26.02.2009. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas 
spēkā 20.10.2021.)

45.3 pants. (1) Karavīri un zemessargi, kuri pilda dienesta pienākumus starptautiskajās operācijās, vēlēšanās 
var piedalīties attiecīgās starptautiskās operācijas rajonā, ja ir iespējams nodrošināt šā likuma 
nosacījumu ievērošanu.

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā četras nedēļas pirms vēlēšanu dienas nodod 
Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem pārsūtīšanai Nacionālo bruņoto spēku komandiera 
pilnvarotai personai iecirkņa komisijas zīmogu, vēlētāju reģistrēšanas ierīces, reģistrācijas 
aploksnes, drošības plombas, balsotāju sarakstu veidlapas, visu Rīgas vēlēšanu apgabalā 
pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes, vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu kasti.

 (3) Vēlēšanu dienā pirms balsošanas sākšanas Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarota 
persona pirmā vēlētāja klātbūtnē pārliecinās par to, vai vēlēšanu kaste ir tukša, un aizzīmogo 
to. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarotai 
personai nodrošina piekļuvi vēlētāju reģistram tiešsaistes režīmā. Nacionālo bruņoto spēku 
komandiera pilnvarota persona, kas iepriekš tiešsaistes režīmā ir pārliecinājusies, ka persona 
ir vēlētājs un vēlētāju reģistrā nav atzīmes par piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās, 
vēlētāju reģistrā tiešsaistes režīmā izdara atzīmi par piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās 
un balsotāju sarakstā ieraksta vēlētāja vārdu, uzvārdu un personas kodu. Ja vēlētāju reģistrā 
ir atzīme par vēlētāja piedalīšanos vēlēšanās, taču viņš to noliedz, Nacionālo bruņoto spēku 
komandiera pilnvarota persona rīkojas šā likuma 48.1 panta 2.1 daļā noteiktajā kārtībā. 
Katram vēlētājam Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarota persona izsniedz visu 



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

22

Rīgas vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes un vēlēšanu aploksni, 
kas apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu, un vēlētājs par to parakstās balsotāju 
sarakstā. Atsevišķu vēlēšanu zīmju izsniegšana ir aizliegta. Balsošana organizējama vismaz 
triju vēlētāju klātbūtnē. Vēlētāju reģistra tiešsaistes režīma darbības pārtraukuma gadījumā 
Nacionālo bruņoto spēku komandiera pilnvarota persona rīkojas šā likuma 48.2 pantā 
noteiktajā kārtībā.

 (4) Balsošana vēlēšanās ir aizklāta. Balsošanai ierīko atsevišķu nodalījumu saskaņā ar šā likuma 
23. panta pirmo daļu.

 (5) Vēlētājs izraugās vēlēšanu zīmi, kas atbilst tam kandidātu sarakstam, par kuru viņš balso, ja 
vēlas, izdara tajā šā likuma 23. panta otrajā un trešajā daļā minētās atzīmes, ieliek vēlēšanu 
zīmi vēlēšanu aploksnē un aploksni aizlīmē. Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlētājs iemet 
aizzīmogotā vēlēšanu kastē.

 (6) Balsu skaitīšanu veic Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktā kārtībā. Balsu skaitīšanai 
izveidojama balsu skaitīšanas komisija ne mazāk kā triju vēlētāju sastāvā.

 (7) Pēc balsu saskaitīšanas un balsu skaitīšanas protokola pabeigšanas vēlētāju reģistrēšanas 
ierīces, reģistrācijas aploksnes, balsotāju sarakstus, visas derīgās vēlēšanu zīmes, nederīgās 
vēlēšanu zīmes kopā ar attiecīgām vēlēšanu aploksnēm, neizlietotās un nederīgās vēlēšanu 
aploksnes, vēlēšanu gaitas žurnālu un balsu skaitīšanas protokolu iesaiņo, aizzīmogo un 
nekavējoties nogādā Nacionālo bruņoto spēku Apvienotajam štābam pārsūtīšanai Centrālajai 
vēlēšanu komisijai.

 (8) Vēlēšanu norisi starptautiskās operācijas rajonā uzrauga Nacionālo bruņoto spēku 
komandiera pilnvarota persona.

 (9) Karavīrs un zemessargs, kurš vēlas balsot pa pastu, to dara šā likuma 45. pantā noteiktajā 
kārtībā.
(06.02.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 18.01.2018. un 23.09.2021. 
likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

46. pants. (1) Vēlētājs, kurš saņēmis tīmekļvietnes adresi balsošanai pa pastu, izdrukā balsošanas materiālus 
un izraugās vēlēšanu zīmi, kas atbilst tam kandidātu sarakstam, par kuru viņš balso; ja vēlas, 
izdara tajā šā likuma 23. pantā minētās atzīmes, ieliek vēlēšanu zīmi vēlēšanu aploksnē un 
aploksni aizlīmē.

 (2) Aizlīmēto vēlēšanu aploksni vēlētājs ievieto pasta aploksnē kopā ar parakstītu veidlapu, kurā 
viņš apliecina, ka balso personiski, un norāda savu vārdu, uzvārdu un personas kodu. Uz 
pasta aploksnes vēlētājs atzīmē, ka tajā ir vēlēšanu aploksne, un norāda savu vārdu, uzvārdu 
un kārtas numuru sarakstā balsošanai pa pastu. Pasta aploksni vēlētājs nekavējoties nosūta 
tai iecirkņa komisijai, kas norādīta atsūtītajā tīmekļvietnes adresē pieejamos balsošanas 
materiālos.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. un 23.09.2021. 
likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

47. pants. (1) Iecirkņa komisija balsu skaitīšanu veic šā likuma IV nodaļā noteiktajā kārtībā.
 (2) Iecirkņa komisija saņemtās pasta aploksnes reģistrē un uzglabā neatvērtas līdz balsu 

skaitīšanas uzsākšanai. Pa pastu saņemto aplokšņu atvēršanu un skaitīšanu iecirkņa komisija 
uzsāk tikai pēc tam, kad beigusies balsošana visos ārvalstīs izveidotajos vēlēšanu iecirkņos.

 (3) Pa pastu saņemtās vēlēšanu aploksnes skaita atsevišķi, sagatavojot atsevišķu balsu skaitīšanas 
protokolu.
(09.03.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas 
spēkā 20.10.2021.)

48. pants. (1) Sākot pa pastu saņemto aplokšņu skaitīšanu, pasta aploksnes, tās neatverot, sašķiro derīgās 
un nederīgās pasta aploksnēs.

 (2) Par nederīgām uzskatāmas pasta aploksnes:
1) kuras atsūtījuši vēlētāji, kas nav pieteikušies balsošanai pa pastu;



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

23

2) kuras atsūtījuši vēlētāji, kas nobalsojuši vēlēšanu iecirknī;
3) uz kurām nav norādīts vēlētāja vārds, uzvārds un kārtas numurs, ar kādu viņš reģistrēts 

vēlētāju sarakstā balsošanai pa pastu;
4) kuras saņemtas pēc balsu skaitīšanas uzsākšanas;
5) kuras atsūtītas no Latvijas Republikas;
6) kuras saņemtas no vēlētājiem, kas atsūtījuši vairākas pasta aploksnes.

 (3) Derīgās pasta aploksnes novieto vienkopus un vēlētāju sarakstā balsošanai pa pastu atzīmē, 
ka saņemta derīga pasta aploksne. Derīgo pasta aplokšņu kopskaitu ieraksta vēlēšanu gaitas 
žurnālā. Nederīgās pasta aploksnes neatver, bet to kopskaitu ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā.

 (4) Atverot derīgu pasta aploksni, pārbauda, vai tajā ir tikai viena vēlēšanu aploksne. Ja pasta 
aploksnē ir vairākas vēlēšanu aploksnes, tās visas uzskatāmas par nederīgām. Vēlēšanu 
aploksne uzskatāma par nederīgu, ja tajā nav parakstītas apliecinājuma veidlapas par to, ka 
vēlētājs balsojis personiski.
(23.09.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

V1 nodaļa

Balss nodošana glabāšanā

(Nodaļa 06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014. Sk. pārejas noteikumu 3. punktu)

48.1 pants. (1) Vēlētājs var nodot balsi glabāšanā pirms vēlēšanu dienas. Vēlēšanu iecirkņus, kur var 
nodot balsi glabāšanā, iekārto visās pašvaldībās. Pašvaldībās, kurās ir vairāk nekā 20 000 
balsstiesīgo, vēlēšanu iecirkņus, kur var nodot balsi glabāšanā, iekārto ar tādu aprēķinu, lai uz 
pilniem 20 000 balsstiesīgo būtu viens šāds iecirknis. Iecirkņu darba laiks attiecīgajās dienās 
ir šāds: pirmdien — no pulksten 17.00 līdz 20.00; ceturtdien — no pulksten 9.00 līdz 12.00; 
piektdien — no pulksten 10.00 līdz 16.00. Šajā laikā iecirkņa komisija strādā ne mazāk kā 
četru cilvēku sastāvā.

 (2) Vēlēšanu telpās iecirkņa komisijas loceklis, kas iepriekš tiešsaistes režīmā ir pārliecinājies, 
ka ziņas par personu ir iekļautas vēlētāju reģistrā un tajā nav atzīmes par šīs personas 
piedalīšanos attiecīgās Saeimas vēlēšanās, vēlētāju reģistrā tiešsaistes režīmā izdara atzīmi 
par vēlētāja piedalīšanos vēlēšanās un balsotāju sarakstā ieraksta vēlētāja vārdu, uzvārdu un 
personas kodu. Vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā.

 (21) Ja vēlētāju reģistrā ir atzīme par vēlētāja piedalīšanos vēlēšanās, iecirkņa komisija sazinās ar 
tā iecirkņa komisiju, kur vēlētājs, pēc vēlētāju reģistra ziņām, balsojis. Iecirkņa komisija, kur 
vēlētājs balsojis iepriekš, balsotāju sarakstā anulē ierakstu par balss nodošanu glabāšanā.

 (3) Vēlētājs saņem no iecirkņa komisijas visu vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu 
vēlēšanu zīmes, reģistrācijas aploksni, uz kuras norādīts vēlētāja vārds, uzvārds un kārtas 
numurs balsotāju sarakstā, un vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa 
komisijas zīmogu.

 (4) Vēlētājs vienatnē izdara šā likuma 23. pantā noteiktās darbības, aizlīmēto vēlēšanu aploksni 
ievieto reģistrācijas aploksnē, aizlīmē to un atdod iecirkņa komisijai, kas reģistrācijas aploksni 
vēlētāja klātbūtnē apzīmogo ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu un iemet aizzīmogotā 
vēlēšanu kastē.

 (5) Vēlētājs, kurš nodevis balsi glabāšanā, drīkst balsot vēlēšanu dienā. Tā iecirkņa komisija, kur 
viņš nodevis balsi glabāšanā, balsotāju sarakstā anulē ierakstu par balss nodošanu glabāšanā, 
un vēlētājs balso šā likuma III nodaļā noteiktajā kārtībā.

 (6) Kad iecirkņa komisija pēc vēlēšanu beigām atver vēlēšanu kastes (31. panta trešā daļa), tā 
sašķiro reģistrācijas aploksnes divās grupās — derīgās un nederīgās aploksnes. Reģistrācijas 
aploksne ir nederīga, ja attiecīgais vēlētājs nobalsojis vēlreiz vēlāk, ja tā nav apzīmogota ar 
attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu vai ja uz tās nav norādīts vēlētāja vārds, uzvārds un 



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

24

kārtas numurs balsotāju sarakstā. Nederīgās reģistrācijas aploksnes saskaita un neatvērtas 
iesaiņo. Derīgās reģistrācijas aploksnes iecirkņa komisija atver un skaita balsis, kā norādīts šā 
likuma IV nodaļā (31. panta ceturtā daļa).
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 08.04.2021. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 
20.10.2021.)

V2 nodaļa

Balsošanas kārtība vēlētāju reģistra tiešsaistes režīma darbības pārtraukuma 
gadījumā

(Nodaļa 23.09.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

48.2 pants. (1) Ja nav iespējams pārliecināties, ka ziņas par personu ir iekļautas vēlētāju reģistrā un tajā jau 
nav izdarīta atzīme par šīs personas piedalīšanos vēlēšanās, balsošana notiek ar reģistrācijas 
aploksni un attiecīgos vēlētājus ieraksta atsevišķā balsotāju sarakstā.

 (2) Vēlētājs vienatnē izdara šā likuma 23. pantā noteiktās darbības, aizlīmēto vēlēšanu aploksni 
ievieto reģistrācijas aploksnē, uz kuras iecirkņa komisija norādījusi viņa vārdu, uzvārdu un 
kārtas numuru balsotāju sarakstā, reģistrācijas aploksni aizlīmē un nodod iecirkņa komisijai, 
kas to apzīmogo ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu un iemet aizzīmogotā vēlēšanu kastē.

 (3) Tiklīdz iespējams pārliecināties, ka ziņas par personu iekļautas vēlētāju reģistrā un tajā 
nav izdarīta atzīme par personas piedalīšanos vēlēšanās, iecirkņa komisija, netraucējot 
balsošanu, pārbauda šīs ziņas pēc atsevišķajiem balsotāju sarakstiem, vēlētāju reģistrā izdara 
atzīmi par vēlētāja piedalīšanos vēlēšanās un balsotāju sarakstos atzīmē, vai personas balss ir 
līdzskaitāma.

 (4) Iecirkņa komisija pēc vēlēšanu beigām atver vēlēšanu kastes un sašķiro reģistrācijas aploksnes 
divās grupās — derīgās un nederīgās aploksnes. Reģistrācijas aploksne ir nederīga, ja:
1) uz tās nav norādīts vēlētāja vārds, uzvārds un kārtas numurs balsotāju sarakstā;
2) tā nav apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu;
3) attiecīgā persona nav atrodama vēlētāju reģistrā;
4) pēc vēlētāju reģistra ziņām, attiecīgā persona jau ir balsojusi.

 (5) Nederīgās reģistrācijas aploksnes saskaita un neatvērtas iesaiņo. Derīgās reģistrācijas 
aploksnes iecirkņa komisija atver un balsis skaita atbilstoši šā likuma IV nodaļā noteiktajai 
kārtībai.
(23.09.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

48.3 pants. (1) Ja pēc šā likuma 31. panta otrajā daļā minēto ziņu ierakstīšanas balsu skaitīšanas protokolā 
pirms vēlēšanu kastes atvēršanas iecirkņa komisija konstatē, ka ir palicis ievērojams skaits 
balsotāju, attiecībā uz kuriem nav pārbaudīts, vai ziņas par personu ir iekļautas vēlētāju 
reģistrā un tajā jau nav izdarīta atzīme par personas piedalīšanos attiecīgās vēlēšanās, iecirkņa 
komisija ar attiecīgās pašvaldības vēlēšanu komisijas atļauju var izsludināt pārtraukumu. Ja 
ir saņemta pašvaldības vēlēšanu komisijas atļauja izsludināt pārtraukumu, iecirkņa komisija 
pirms tā izsludināšanas iesaiņo vai ievieto atsevišķā aizzīmogotā kastē balsotāju sarakstus. 
Attiecīgā pašvaldības vēlēšanu komisija var noteikt citu vietu, kur atsākt balsu skaitīšanu, un 
balsu skaitīšanas nodrošināšanai pieaicināt papildu speciālistus no vēlētāju vidus.

 (2) Ja balsošana ar reģistrācijas aploksnēm notikusi iecirknī ārvalstīs, iecirkņa komisija rīkojas 
Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktā kārtībā.
(23.09.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 20.10.2021.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

25

VI nodaļa

Nobeiguma noteikumi

49. pants.  Pilnīgie vēlēšanu rezultāti, arī rezultāti par katra kandidātu saraksta katra kandidāta saņemto 
balsu skaitu katrā vēlēšanu iecirknī, sešu mēnešu laikā apkopojami un publicējami atsevišķā 
izdevumā, kas ir brīvi pieejams valsts bibliotēkās.

50. pants.  Desmit dienas pēc jaunievēlētās Saeimas sanākšanas vēlēšanu zīmes iznīcināmas, bet pēc 
vēlēšanu rezultātu publicēšanas šā likuma 49. pantā noteiktajā kārtībā visi vēlēšanu komisiju 
protokoli nododami Valsts arhīvam.
(26.03.1998. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 21.04.1998.)

51. pants. (1) Kandidātu saraksta iesniedzējam un pieteiktajam kandidātam ir tiesības Centrālās vēlēšanu 
komisijas lēmumu par vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu triju darbdienu laikā pēc tā 
pieņemšanas pārsūdzēt tiesā.

 (2) Pieteikuma iesniegšana tiesā neaptur šā panta pirmajā daļā minētā lēmuma darbību.
(09.03.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.05.2019. likumu, kas stājas 
spēkā 26.06.2019.)

52. pants.  Personas, kuras ar vardarbību, viltu, draudiem, uzpirkšanu vai citā prettiesiskā veidā kavē 
pilsoņus piedalīties vēlēšanās vai veikt aģitāciju vai arī sniegušas par sevi apzināti nepatiesas 
ziņas šā likuma 11. pantā minētajos dokumentos, vai citādi viltojušas vēlēšanu dokumentus, 
vai apzināti nepareizi skaitījušas balsis, vai nav ievērojušas balsošanas noslēpumu, vai citādi 
pārkāpušas šo likumu, saucamas pie likumā paredzētās atbildības.

52.1 pants. (1) Centrālā vēlēšanu komisija piecu dienu laikā pēc tam, kad ir saņēmusi notiesājošu spriedumu 
krimināllietā par vēlēšanu tiesību pārkāpumiem, izvērtē, vai tiem ir bijusi ietekme uz mandātu 
sadalījumu attiecīgajās vēlēšanās, un pieņem vienu no šādiem lēmumiem:
1) nepārdalīt mandātus starp attiecīgajās vēlēšanās reģistrētajiem kandidātiem;
2) pārdalīt mandātus starp attiecīgajās vēlēšanās reģistrētajiem kandidātiem.

 (2) Šā panta pirmajā daļā minētos Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumus 10 dienu laikā pēc to 
pieņemšanas var pārsūdzēt tiesā.

 (3) Pēc tam, kad šā panta pirmajā daļā minētais lēmums kļuvis neapstrīdams, Centrālā vēlēšanu 
komisija to nosūta Saeimas Mandātu un iesniegumu komisijai.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

52.2 pants. (1) Saeimas Mandātu un iesniegumu komisija pēc tam, kad ir saņēmusi Centrālās vēlēšanu 
komisijas lēmumu par mandātu pārdali, par to paziņo nākamajā Saeimas sēdē.

 (2) Ja Saeima atbalsta Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu, ar tā paziņošanas brīdi izbeidzas 
Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumā norādītās personas deputāta pilnvaras un Prezidijs 
uzaicina iestāties Saeimas sastāvā lēmumā norādīto personu.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

53. pants. (1) Ar vēlēšanu sagatavošanu un norisi saistītie izdevumi tiek segti no valsts budžeta.
 (2) Ja Saeimas vēlēšanas notiek Satversmes 48. pantā paredzētajā gadījumā, Centrālā vēlēšanu 

komisija uzsāk vēlēšanu sagatavošanu iepriekšējo Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai piešķirtā 
finansējuma apmērā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 14.07.2011. likumu, kas stājas spēkā 23.07.2011.)

54. pants. (1) Šā likuma 13.1 panta pirmajā daļā minētajā gadījumā pieteikumu iesniedz Administratīvajai 
apgabaltiesai, bet šā likuma 35.1 panta otrajā daļā, 51. panta pirmajā daļā un 52.1 panta otrajā 
daļā minētajā gadījumā — Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departamentam.

 (2) Tiesa lietu izskata kā pirmās instances tiesa. Lieta tiek izskatīta triju tiesnešu sastāvā.
 (3) Tiesa lietu izskata un nolēmumu pieņem:



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

26

1) šā likuma 13.1 panta pirmajā daļā, 35.1 panta otrajā daļā, 51. panta pirmajā daļā minētajā 
gadījumā — septiņu dienu laikā pēc pieteikuma saņemšanas;

2) šā likuma 52.1 panta otrajā daļā minētajā gadījumā  — 30 dienu laikā pēc pieteikuma 
saņemšanas.

 (4) Pieteicējs norāda pieteikuma pamatojumu. Pierādīšanas pienākums ir administratīvā procesa 
dalībniekiem.

 (5) Ja likums nosaka kādas procesuālās darbības izpildes termiņu, bet, izpildot attiecīgo 
procesuālo darbību šajā termiņā, netiktu ievēroti šā panta trešās daļas nosacījumi, tiesnesis 
(tiesa) pats nosaka atbilstošu termiņu attiecīgās procesuālās darbības izpildei.

 (6) Tiesas nolēmums, kā arī citi lēmumi, kas tiek pieņemti, veicot procesuālās darbības iesniegtā 
pieteikuma vai ierosinātās lietas izskatīšanai, nav pārsūdzami.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

55. pants.  Saeima, kas ievēlēta Satversmes 13. pantā paredzētajā gadījumā, sanāk uz pirmo sēdi Centrālās 
vēlēšanu komisijas noteiktajā dienā.
(14.07.2011. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 23.07.2011.)

Pārejas noteikumi
(26.02.2009. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 08.09.2011. likumu, kas stājas spēkā 14.09.2011.)

1. Šā likuma 5. panta 8. punkta jaunā redakcija, 6. panta trešās daļas jaunā redakcija, 11. panta 4. punkta “d” 
un “e” apakšpunkta jaunā redakcija, 13. panta trešās daļas 9. punkta jaunā redakcija, 16. panta otrās daļas 
jaunā redakcija, 18. panta otrās daļas jaunā redakcija, 29. panta otrās daļas jaunā redakcija, grozījumi 
36. pantā un 37. panta izslēgšana stājas spēkā 2009. gada 1. jūlijā.

 (Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 08.09.2011. likumu, kas stājas spēkā 14.09.2011.)
2. Saeimas vēlēšanās 2011. gada 17. septembrī katrā republikas pilsētā, izņemot Rīgu, Daugavpili un Liepāju, 

kā arī katrā novadā vietējā vēlēšanu komisija nosaka vienu vēlēšanu iecirkni, kurā vēlēšanas notiek 
līdz pulksten 10 vakarā. Rīgas pilsētas vēlēšanu komisija nosaka četrus, Daugavpils pilsētas vēlēšanu 
komisija — divus un Liepājas pilsētas vēlēšanu komisija — divus šādus vēlēšanu iecirkņus.

 (08.09.2011. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 14.09.2011.)
3. Līdz dienai, kad stāsies spēkā attiecīgie grozījumi likumā “Par valsts budžetu 2014.  gadam”, likuma 

V1 nodaļas “Balss nodošana glabāšanā” ieviešanai nepieciešamie izdevumi tiek segti no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem.

 (06.02.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.03.2014.)
4. Saeimas vēlēšanās, kas notiek 2014. gadā un 2018. gadā, vēlētāja personu apliecinošs dokuments ir ne 

tikai Latvijas pilsoņa pase, bet arī Latvijas pilsoņa personas apliecība kopā ar vēlētāja apliecību. Vēlētāja 
apliecību ir tiesības saņemt vēlētājam, kuram attiecīgi 2014. gada 4. oktobrī vai 2018. gada 6. oktobrī ir 
derīga Latvijas pilsoņa personas apliecība, bet nav derīga Latvijas pilsoņa pase un kurš pieteicies personas 
apliecības saņemšanai vai saņēmis personas apliecību attiecīgi līdz 2014. gada 11. septembrim vai 2018. 
gada 13. septembrim.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
5. Lai nodrošinātu šā likuma pārejas noteikumu 4. punktā minēto Saeimas vēlēšanu, kas notiek 2014. gadā, 

vēlētāja apliecību izgatavošanu, Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 2014. gada 12. septembrī nodod 
Centrālajai vēlēšanu komisijai Iedzīvotāju reģistra 2014. gada 11. septembra datus par Latvijas pilsoņiem, 
kuri 2014. gada 4. oktobrī būs sasnieguši 18 gadu vecumu un kuriem vēlēšanu dienā ir derīga Latvijas 
pilsoņa personas apliecība, bet nav derīga Latvijas pilsoņa pase.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
6. Centrālā vēlēšanu komisija nodrošina šā likuma pārejas noteikumu 4. punktā minēto Saeimas vēlēšanu, 

kas notiek 2014. gadā, vēlētāja apliecību izgatavošanu un 2014. gada 18. septembrī nodod izgatavotās 
vēlētāja apliecības Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

27

nodrošina šā likuma pārejas noteikumu 4. punktā minēto Saeimas vēlēšanu, kas notiek 2018.  gadā, 
vēlētāja apliecību izgatavošanu.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
7. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde nodrošina šā likuma pārejas noteikumu 4.  punktā minēto 

vēlētāja apliecību izsniegšanu Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajās nodaļās attiecīgi no 
2014. gada 22. septembra līdz 2014. gada 3. oktobrim vai no 2018. gada 24. septembra līdz 2018. gada 
5. oktobrim.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
8. Vēlētājs vēlētāja apliecību var saņemt tajā Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, 

kurā vēlētājam izsniegta Latvijas pilsoņa personas apliecība. Vēlētājam vēlētāja apliecību izsniedz 
citā Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes teritoriālajā nodaļā, ja vēlētājs attiecīgi līdz 2014.  gada 
22.  septembrim vai 2018. gada 24. septembrim Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei rakstveidā 
iesniedzis attiecīgu iesniegumu.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
9. Vēlētājam, kurš saņēmis vēlētāja apliecību, izsniedzot Latvijas pilsoņa pasi laika periodā attiecīgi līdz 

2014. gada 4. oktobrim vai 2018. gada 6. oktobrim, Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde pasē izdara 
atzīmi par to, ka vēlētājam izsniegta vēlētāja apliecība.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
10. Saeimas vēlēšanās, kas notiek 2014. gadā un 2018. gadā, Latvijas pilsoņa pase ar atzīmi par vēlētāja 

apliecības izsniegšanu ir derīgs vēlētāja personu apliecinošs dokuments, ja tiek uzrādīta kopā ar vēlētāja 
apliecību.

 (14.07.2014. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.07.2017. likumu, kas stājas spēkā 09.08.2017.)
11. Šā likuma pārejas noteikumu 4.  punktā minēto vēlētāja apliecību vēlētājs nodod vēlēšanu iecirkņa 

komisijai, saņemot vēlēšanu zīmes un vēlēšanu aploksni.
 (14.07.2014. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 19.07.2014.)
12. Saeimas vēlēšanās, kas notiek 2022. gadā, Varakļānu novads iekļauts Vidzemes vēlēšanu apgabalā.
 (20.01.2022. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 22.01.2022.)

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas.

Likums Saeimā pieņemts 1995. gada 25. maijā.

Valsts prezidents G. Ulmanis

Rīgā 1995. gada 6. jūnijā



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

28

Saeima ir pieņēmusi un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un 
vēlēšanu iecirkņu komisiju likums

(Likuma nosaukums 17.06.2020. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

I nodaļa
Vispārīgie noteikumi

1. pants. (1) Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu, tautas nobalsošanas, kā arī pašvaldības 
domes (turpmāk — dome) vēlēšanu sagatavošanai katrā valstspilsētas pašvaldībā un novada 
pašvaldībā no vēlētājiem tiek izveidota attiecīgi valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisija 
un novada pašvaldības vēlēšanu komisija (turpmāk  — vēlēšanu komisija) 7—15 locekļu 
sastāvā. Vēlēšanu komisijas locekļu skaitu nosaka attiecīgā dome.

 (2) Vēlēšanu un tautas nobalsošanas sarīkošanai valstspilsētu pašvaldībās un novadu pašvaldībās 
Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajos termiņos tiek izveidotas vēlēšanu iecirkņu komisijas 
(turpmāk — iecirkņu komisijas) — katra piecu līdz septiņu locekļu sastāvā.

 (3) Vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina 
Centrālā vēlēšanu komisija. Dome paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izliek 
domes informācijas sniegšanas vietā, bet Centrālā vēlēšanu komisija iecirkņu sarakstu publicē 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

 (4) Pašvaldībā, kur ir tikai viens vēlēšanu iecirknis, iecirkņa komisija netiek veidota, un tās 
pienākumus veic attiecīgās pašvaldības vēlēšanu komisija. Pašvaldībā, kur ir divi vēlēšanu 
iecirkņi, viena iecirkņa komisijas pienākumus veic attiecīgā vēlēšanu komisija, bet otra 
iecirkņa komisiju izveido Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. Pašvaldībā, kur 
ir trīs vēlēšanu iecirkņi vai vairāk vēlēšanu iecirkņu, iecirkņu komisijas izveido Centrālās 
vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā, un attiecīgā vēlēšanu komisija neveic iecirkņa komisijas 
pienākumus.

 (5) Saeimas vēlēšanām, Eiropas Parlamenta vēlēšanām un tautas nobalsošanai, ievērojot vēlēšanu 
likumu nosacījumus, Centrālā vēlēšanu komisija var izveidot vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs:
1) Latvijas Republikas diplomātiskajās un konsulārajās pārstāvniecībās ārvalstīs  — pēc 

Ārlietu ministrijas priekšlikuma;
2) uz kuģiem ar Latvijas karogu, kas pierakstīti Latvijas Republikā, — pēc kuģa īpašnieka 

priekšlikuma;
3) citās piemērotās vietās — pēc vismaz 36 vēlētāju priekšlikuma.

 (6) Vēlēšanu komisija Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā var izveidot vienu iecirkņa 
komisiju vai vairākas iecirkņa komisijas balsošanas organizēšanai vēlētāju atrašanās vietā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004., 
13.11.2008., 17.05.2018., 20.12.2018. un 17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

1.1 pants. (1) Priekšlikums par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu ārvalstīs iesniedzams Centrālajai vēlēšanu 
komisijai ne agrāk kā 120 dienas un ne vēlāk kā 75 dienas pirms vēlēšanām vai tautas 
nobalsošanas. Centrālā vēlēšanu komisija nosaka priekšlikuma noformēšanas prasības un 
priekšlikumā norādāmo informāciju.

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs izveido ne vēlāk kā 70 dienas pirms 
vēlēšanām vai tautas nobalsošanas un pieņemto lēmumu paziņo priekšlikuma iesniedzējam 
piecu dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

29

 (3) Informāciju par ārvalstīs izveidotajiem vēlēšanu iecirkņiem Centrālā vēlēšanu komisija 
iesniedz Ārlietu ministrijai, kas par to informē šo iecirkņu atrašanās vietu valstis.
(20.12.2018. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 11.01.2019.)

2. pants. (1) Vēlēšanu komisija kā pastāvīga pašvaldības iestāde darbojas visu attiecīgās domes pilnvaru 
laiku. Komisijas pilnvaras izbeidzas ar dienu, kad jaunievēlētā dome ir izveidojusi jaunu 
vēlēšanu komisiju.

 (2) Vēlēšanu komisijas sastāvs tiek grozīts šajā likumā noteiktajā kārtībā.
 (3) Iecirkņu komisijas darbojas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002., 13.11.2008. un 17.05.2018. likumu, kas stājas 
spēkā 13.06.2018.)

3. pants. (1) Vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta 
vēlēšanu un tautas nobalsošanas sagatavošanā un sarīkošanā tiek finansēta no valsts budžeta 
Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā.

 (2) Vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā 
tiek finansēta no attiecīgās pašvaldības budžeta.

 (21) Ja Saeimas vēlēšanas, Eiropas Parlamenta vēlēšanas vai tautas nobalsošana notiek vienlaikus 
ar kārtējām domes vēlēšanām, atlīdzība vēlēšanu komisijām, iecirkņu komisijām un Centrālās 
vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā pieaicinātajām personām tiek finansēta no valsts 
budžeta Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā, bet visi vēlēšanu komisiju darbības 
nodrošināšanai nepieciešamo preču un pakalpojumu iegādes izdevumi un telpu uzturēšanas 
izdevumi tiek finansēti no pašvaldības budžeta.

 (3) (Izslēgta ar 19.06.1998. likumu)
 (4) (Izslēgta ar 19.06.1998. likumu)
 (5) Vēlēšanu (balsošanas) sarīkošanai nepieciešamās materiālās vērtības ir pašvaldības manta. 

Vēlēšanu (balsošanas) sarīkošanai nepieciešamās valsts vai pašvaldības īpašumā (valdījumā) 
esošās telpas ierādāmas bez nomas maksas.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004., 
13.11.2008., 13.12.2012. un 17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

4. pants. (1) Katrai vēlēšanu komisijai ir zīmogs ar papildinātā valsts mazā ģerboņa attēlu un attiecīgās 
komisijas nosaukumu.

 (2) Iecirkņu komisiju zīmogu paraugus un izmantošanas kārtību nosaka Centrālā vēlēšanu 
komisija.

II nodaļa
Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas izveidošana un 

tas sastāva grozīšana
5. pants. (1) Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju un pārējos vēlēšanu komisijas locekļus ievēlē attiecīgās 

pašvaldības dome triju mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas vai viena mēneša laikā pēc domes 
izveidošanas.

 (2) Iecirkņa komisiju izveido vēlēšanu komisija Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā.
 (3) Iecirkņu komisijas ārvalstīs apstiprina un to skaitlisko sastāvu nosaka Centrālā vēlēšanu 

komisija attiecīgi pēc Ārlietu ministrijas, kuģa īpašnieka vai vēlētāju priekšlikuma. Iecirkņa 
komisiju ārvalstīs veido no Latvijas pilsoņiem un tajā nedrīkst būt mazāk par trim un vairāk 
par septiņiem locekļiem.

 (4) Eiropas Parlamenta vēlēšanām ārvalstīs Centrālā vēlēšanu komisija ieceļ iecirkņa komisiju 
balsošanai pa pastu un nosaka tās skaitlisko sastāvu, ievērojot šā panta trešajā daļā noteikto 
minimālo un maksimālo iecirkņa komisijas locekļu skaitu.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

30

 (5) (Izslēgta ar 20.12.2018. likumu)
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004., 13.11.2008., 
17.05.2018., 20.12.2018. un 17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

6. pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisijas izveidojamas no Latvijas pilsoņiem, kuri prot 
latviešu valodu un kuriem ir vismaz vispārējā vidējā izglītība.

 (2) Par vēlēšanu komisijas vai iecirkņa komisijas locekli nevar būt Saeimas, attiecīgās pašvaldības 
domes deputāts.

 (3) Par iecirkņa komisijas locekli nevar būt persona, kura ir pieteikta par deputāta kandidātu vai 
ir kandidātu saraksta iesniedzēja.

 (4) Viena un tā pati persona, izņemot 1.   panta ceturtajā daļā noteiktos gadījumus, nevar būt 
vairākās komisijās.

 (5) Vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju priekšsēdētāji, sekretāri un komisiju locekļi 
nav uzskatāmi par valsts amatpersonām likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” izpratnē.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004., 
13.11.2008. un 17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

7. pants. (1) Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus vēlēšanu komisijā ir reģistrēto politisko partiju vai 
to apvienību centrālajām pastāvīgi funkcionējošām vadības institūcijām, kā arī katram attiecīgās 
domes deputātam vai ne mazāk kā 10 balss tiesīgiem Latvijas pilsoņiem (turpmāk  — vēlētāju 
grupa).

 (2) Katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, deputāta vai vēlētāju grupas izvirzīto 
un pieteikto kandidātu skaits nedrīkst būt lielāks par attiecīgajā vēlēšanu komisijā ievēlējamo 
locekļu skaitu.
(13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 29.11.2008. Panta jaunā redakcija stājas spēkā 
01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.)

8. pants. (1) Pieteikumā jānorāda vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta vārds, uzvārds, personas kods, 
dzīvesvietas adrese, darbavieta un profesija (nodarbošanās), ziņas par piedalīšanos vēlēšanu 
sagatavošanā un sarīkošanā agrāk. Pieteikumam pievienojams katra kandidāta rakstveida 
paziņojums, ka viņš piekrīt savas kandidatūras pieteikšanai un savu personas datu apstrādei, 
kas veicama saskaņā ar šā likuma prasībām.

 (2) Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pieteikums jāparaksta katram vēlētājam, norādot savu 
vārdu, uzvārdu, personas kodu un dzīvesvietas adresi.

 (3) Ja kandidātu izvirza politiskā partija vai politisko partiju apvienība, pieteikumam pievienojams 
arī izraksts no tās centrālās pastāvīgi funkcionējošās vadības institūcijas lēmuma.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002. un 13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 
29.11.2008. Trešās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma 
spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.)

9. pants.  Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu nosaka attiecīgā dome. 
Valstspilsētas pašvaldības dome attiecīgu paziņojumu publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”, bet novada dome to izliek redzamā vietā pie domes un pilsētas vai pagasta pārvaldes 
ēkām.
(13.11.2008. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 17.05.2018. un 17.06.2020. 
likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

10. pants. (1) Dome pārbauda, vai pieteiktais kandidāts atbilst likumā noteiktajām prasībām (6. pants).
 (2) Par katru kandidātu balso atsevišķi. Par ievēlētiem uzskatāmi tie kandidāti, kuri saņēmuši 

visvairāk balsu, taču ne mazāk, kā nepieciešams lēmuma pieņemšanai.
 (3) Tie kandidāti, kuri saņēmuši ievēlēšanai nepieciešamo balsu skaitu, bet neiekļūst vēlēšanu 

komisijā, tiek iekļauti vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

31

 (4) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas locekļiem dome izsniedz Centrālās vēlēšanu 
komisijas apstiprināta parauga apliecības.

 (5) Dome par vēlēšanu komisijas izveidošanu un tās sastāvu piecu dienu laikā pēc vēlēšanu 
komisijas ievēlēšanas paziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai. Paziņojumā jānorāda informācija, 
kas par katru komisijas locekli sniegta pieteikumā (8.panta pirmā daļa).
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002., 29.01.2004. un 13.11.2008. likumu, kas stājas 
spēkā 29.11.2008.)

11. pants. (1) Vēlēšanu komisijas loceklis var izbeigt darbību komisijā, iesniedzot par to pieteikumu 
attiecīgās pašvaldības domei.

 (2) Ja vēlēšanu komisijas loceklis nepilda savus pienākumus vai pilda tos nolaidīgi, izdara 
pārkāpumus vai ja tiek konstatēti apstākļi, kas minēti šā likuma 6.pantā un ierobežo viņa 
tiesības tikt ievēlē tam, šo vēlēšanu komisijas locekli var atsaukt pēc Centrālās velēšanu 
komisijas, attiecīgās vēlēšanu komisijas vai tās priekšsēdētāja ierosinājuma.

 (3) Lēmumu par vēlēšanu komisijas locekļa atsaukšanu pieņem dome, kura ir izveidojusi attiecīgo 
komisiju. Ja ierosinājums par vēlēšanu komisijas locekļa atsaukšanu saņemts pēc vēlēšanu vai 
tautas nobalsošanas izsludināšanas, domes priekšsēdētājs triju dienu laikā sasauc domes sēdi.

 (4) Ja vēlēšanu komisijas loceklis savu darbību komisijā ir izbeidzis vai ir atsaukts no tās, dome 
pieņem lēmumu par komisijas locekļa kandidāta uzaicināšanu vai jaunu vēlēšanu komisijas 
kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu. Ja vēlēšanu komisijas loceklis savu darbību 
komisijā ir apturējis, jautājumu par viņa aizstāšanu ar vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu 
izlemj dome.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004., 13.11.2008. un 
17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

III nodaļa
Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas darbības organizācija

12. pants. (1) (Izslēgta ar 17.05.2018. likumu)
 (2) Pirmajā sēdē vēlēšanu komisija no sava vidus ievēlē komisijas sekretāru.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.11.2008. un 17.05.2018.  likumu, kas stājas spēkā 
13.06.2018.)

13. pants. (1) Vēlēšanu vai tautas nobalsošanas sagatavošanā un sarīkošanā vēlēšanu komisijas un iecirkņu 
komisijas savu darbību uzsāk un beidz Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā.

 (2) (Izslēgta ar 19.06.1998. likumu.)
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. un 13.06.2002. likumu, kas stājas spēkā 
17.07.2002.)

14. pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas darbu vada un komisijas sēdes sasauc tās 
priekšsēdētājs.

 (2) Komisijas priekšsēdētāja prombūtnē viņa pienākumus pilda komisijas sekretārs, bet sekretāra 
pienākumus šādā gadījumā komisija uzdod veikt vienam no komisijas locekļiem.

15. pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas sēdes ir atklātas.
 (2) Netraucējot komisijas darbu, sēdē var būt klāt žurnālisti, reģistrēto politisko partiju un 

to apvienību pilnvarotas personas, viens no kandidātu saraksta iesniedzējiem. Vēlēšanu 
komisijas sēdē var būt klāt vēlētāji (balsotāji), ja viņi ir saņēmuši attiecīgās vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja atļauju.

 (3) Vēlēšanu komisijas sēdē ir tiesības piedalīties Centrālās vēlēšanu komisijas locekļiem vai tās 
pilnvarotām personām.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

32

 (4) Iecirkņa komisijas sēdē ir tiesības piedalīties Centrālās vēlēšanu komisijas un attiecīgās 
vēlēšanu komisijas locekļiem un šo komisiju pilnvarotām personām.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004., 13.11.2008. un 
17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

16. pants.  Vēlēšanu komisija un iecirkņa komisija lēmumus pieņem, atklāti balsojot. Lēmums ir 
pieņemts, ja “par” nobalso vairākums no komisijas locekļu kopskaita. Balsīm sadaloties līdzīgi, 
izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. Komisijas loceklis, kurš nepiekrīt lēmumam, ir 
tiesīgs pievienot protokolam rakstveidā savu atsevišķo viedokli.

17. pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas sēdē raksta sēdes protokolu, kuru paraksta komisijas 
priekšsēdētājs un sekretārs. Komisijas lēmumi ierakstāmi protokolā.

 (2) Sēžu protokoliem jautājumu izskatīšanas secībā pievienojami dokumenti, kas attiecas uz 
izskatāmo jautājumu (sūdzības, akti, izziņas, vēlēšanu zīmes paraugs u. tml.). Sēžu protokoli 
sistematizējami lietā hronoloģiskā secībā.

 (3) Katram deputātu kandidātu sarakstam domes vēlēšanās iekārtojama atsevišķa lieta. Šajā 
lietā ievietojams kandidātu saraksts, dokumenti, kas attiecas uz sarakstu kopumā (bankas 
kvīts, iesniedzēju pilnvarojums), un pēc tam visi dokumenti, kas attiecas uz katru deputāta 
kandidātu (paziņojumi, deklarācijas u. c.), tādā secībā, kādā viņi ietverti sarakstā.

 (4) Minētie dokumenti nododami pašvaldības lietvedībā, kas tos sagatavo un nodod arhīvā 
pastāvīgai glabāšanai.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. un 13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 
29.11.2008.)

18. pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs:
1) pārstāv komisiju valsts un pašvaldību iestādēs, kā arī attiecībās ar fiziskajām un juridiskajām 

personām;
2) pieņem vēlētājus jautājumos, kas saistīti ar attiecīgās komisijas darbību;
3) rīkojas ar komisijai iedalītajiem finansu līdzekļiem un materiālajām vērtībām;
4) informē augstāka līmeņa vēlēšanu komisiju un attiecīgo pašvaldību par savu darbību;
5) pilda citus ar vēlēšanām vai nobalsošanu saistītus pienākumus.

 (2) Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs ir atbildīgs par 
komisijas darbu kopumā, bet it īpaši par balsošanas rezultātu pareizu aprēķināšanu un to 
materiālo vērtību saglabāšanu, kas nodotas attiecīgās komisijas rīcībā.

19. pants. (1) Vēlēšanu komisijas sekretārs un iecirkņa komisijas sekretārs raksta sēžu protokolus un kārto 
pārējo komisijas dokumentāciju.

 (2) Komisijas sekretāra prombūtnē viņa pienākumus veic kāds no komisijas locekļiem saskaņā 
ar komisijas lēmumu.

 (3) Komisijas sekretārs ir atbildīgs par dokumentu pareizu sakārtošanu un saglabāšanu līdz to 
nodošanai pašvaldības lietvedībā.

20. pants. (1) Vēlēšanu komisijas locekļiem ir tiesības ierosināt jautājuma izskatīšanu komisijas sēdē, 
piedalīties izskatāmo jautājumu apspriešanā, vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja uzdevumā 
pārbaudīt attiecīgās iecirkņa komisijas darbību.

 (2) Ja vēlēšanu komisijas loceklis tiek pieteikts par deputāta kandidātu vai viņš ir kandidātu 
saraksta iesniedzējs, viņa darbība komisijā apturama, tas ir, viņam nav tiesību piedalīties 
vēlēšanu komisijas darbībā ar kandidātu saraksta iesniegšanas dienu.

 (3) Par pārkāpumiem, kas saistīti ar darbību vēlēšanu komisijā vai iecirkņa komisijā, tās loceklis 
ir saucams pie atbildības saskaņā ar likumu.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. un 29.01.2004. likumu, kas stājas spēkā 
12.02.2004.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

33

21. pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, sekretārs un citi komisijas locekļi 
laikā, kad viņi pilda ar vēlēšanām saistītos pienākumus, atbrīvojami no pienākumiem savā 
pamatdarba vietā, saglabājot viņu amatu (darbavietu).

 (2) Par laiku, kurā vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, sekretārs un citi 
komisijas locekļi pilda savus pienākumus komisijā, viņi saņem atlīdzību.

 (3) Atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un 
komisijas locekļiem Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu un tautas nobalsošanas 
sagatavošanā nosaka Centrālā vēlēšanu komisija pēc Ministru kabineta noteikumiem, bet 
pārējos gadījumos — attiecīgā dome.

 (31) Ja Saeimas vēlēšanas, Eiropas Parlamenta vēlēšanas vai tautas nobalsošana notiek vienlaikus 
ar kārtējām domes vēlēšanām, atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas 
priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas locekļiem par darbu domes vēlēšanu sagatavošanā 
nosaka Centrālā vēlēšanu komisija atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem.

 (32) Šā panta trešajā daļā minētos Ministru kabineta noteikumus par atlīdzības apmēra noteikšanu 
vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas 
locekļiem Ministru kabinets pārskata reizi četros gados iepriekšējā kalendāra gadā pirms 
kārtējām Saeimas vēlēšanām, ņemot vērā Centrālās statistikas pārvaldes oficiālajā statistikas 
paziņojumā publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada mēneša vidējās darba samaksas 
apmēru un ekonomisko attīstību valstī.

 (4) Vēlēšanu komisiju saimniecisko izdevumu tāmē Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā 
iekļaujami līdzekļi, kas nepieciešami vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju locekļu nepārtrauktas 
darbības nodrošināšanai balsošanas procesa un balsu skaitīšanas laikā. Ēdināšanas izdevumus 
vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju locekļiem kompensē Ministru kabineta noteiktajā apmērā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002., 29.01.2004., 13.11.2008., 13.12.2012. un 
16.02.2017. likumu, kas stājas spēkā 17.03.2017.)

22. pants. (1) Balsošanas procesa un balsu skaitīšanas nodrošināšanai vēlēšanu komisija var pieaicināt 
valsts civildienesta ierēdņus un citus speciālistus no vēlētāju vidus. Ar viņiem attiecīgās 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs noslēdz līgumu, kurā noteiktas viņu tiesības un pienākumi, 
kā arī atlīdzība tāmē paredzēto līdzekļu ietvaros.

 (2) Ja nepieciešams, šā panta pirmajā daļā minētajām personām var uzdot pildīt iecirkņa komisijas 
locekļu pienākumus, izņemot piedalīšanos komisijas lēmumu pieņemšanā un komisijas 
priekšsēdētāja vai sekretāra aizvietošanu. Šo personu atlīdzības apmērs pielīdzināms iecirkņa 
komisijas locekļu atlīdzības apmēram, kas noteikts šā likuma 21. panta trešajā un 3.1 daļā, un 
ēdināšanas izdevumi kompensējami iecirkņa komisijas locekļiem Ministru kabineta noteiktajā 
apmērā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 14.09.2006. un 17.05.2018. likumu, kas stājas spēkā 
13.06.2018.)

IV nodaļa
Vēlēšanu komisijas kompetence

23. pants. (1) Vēlēšanu komisijas nodrošina Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu un attiecīgās 
domes vēlēšanu, kā arī likumā paredzētajos gadījumos — tautas nobalsošanas sagatavošanu 
un sarīkošanu.

 (2) Vēlēšanu komisijai kā publisko tiesību subjektam ir atļauta tikai tāda darbība, kas paredzēta 
likumā un citos normatīvajos aktos.

 (3) Vēlēšanu komisijas pilda pienākumus, kas noteikti:
1) šajā likumā;
2) Saeimas vēlēšanu likumā;
21) Eiropas Parlamenta vēlēšanu likumā;



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

34

3) Pašvaldības domes vēlēšanu likumā;
4) likumā “Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu”;
5) (izslēgts ar 19.06.1998. likumu);
6) Centrālās vēlēšanu komisijas instrukcijās.

 (4) Vēlēšanu komisijām ir obligāti Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumi un rīkojumi.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004., 13.11.2008. un 
17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

24. pants. (1) Saeimas vēlēšanu un Eiropas Parlamenta vēlēšanu sagatavošanā vēlēšanu komisijas:
1) izskata jautājumus, kas saistīti ar vēlēšanu sagatavošanu un sarīkošanu attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā;
2) kontrolē, lai visos vēlēšanu iecirkņos būtu iekārtotas likuma prasībām atbilstošas vēlēšanu 

telpas;
3) sniedz palīdzību iecirkņu komisiju nodrošināšanā ar transportu, sakaru un citiem 

tehniskajiem līdzekļiem un apsardzi;
4) nogādā iecirkņu komisijām pieteikto deputātu kandidātu sarakstus, vēlēšanu zīmes, 

aploksnes un citus vēlēšanu materiālus;
5) (izslēgts ar 29.01.2004. likumu);
6) sakarā ar saņemtajām sūdzībām vai pēc savas iniciatīvas pārbauda vēlēšanu rezultātus 

atsevišķos vēlēšanu iecirkņos;
7) informē vēlētājus par vēlēšanu kārtību;
8) izskata sūdzības un iesniegumus par attiecīgo vēlēšanu komisiju (iecirkņu komisiju) 

lēmumiem un darbību;
81) pēc vēlēšanu pabeigšanas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā saņem no 

iecirkņu komisijām balsu skaitīšanas protokolus un citus materiālus, pārbauda iecirkņu 
komisiju protokolus un nogādā tos Centrālajai vēlēšanu komisijai;

82) sniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai noteiktas formas pārskatu par finanšu līdzekļu 
izlietošanu;

9) pilda citus ar attiecīgajām vēlēšanām saistītus pienākumus.
 (2) (Izslēgta ar 13.11.2008. likumu.)

(13.06.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 29.01.2004. un 13.11.2008. 
likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās daļas 8.1 un 8.2 punkts stājas spēkā un otrā daļa 
zaudē spēku 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.)

25. pants. (1) Vēlēšanu komisija atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likumam Centrālās vēlēšanu 
komisijas noteiktajā kārtībā:
1) pieņem, reģistrē un publicē deputātu kandidātu sarakstus normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā;
2) apstiprina vēlēšanu zīmju saturu, nodrošina vēlēšanu zīmju izgatavošanu un nogādāšanu 

iecirkņu komisijām;
3) nosaka vēlēšanu iecirkni, kurā notiek balsošana pirms vispārējās vēlēšanu dienas;
4) kontrolē iecirkņu komisiju darbību un sniedz šīm komisijām palīdzību to nodrošināšanā 

ar transportu, sakaru un citiem tehniskajiem līdzekļiem un apsardzi;
5) sakarā ar saņemtajām sūdzībām vai pēc savas iniciatīvas pārbauda vēlēšanu rezultātus 

atsevišķos vēlēšanu iecirkņos;
6) informē vēlētājus par vēlēšanu kārtību;
7) izskata ar vēlēšanām saistītas sūdzības un iesniegumus;
8) ir tiesīga izskatīt jebkuru ar vēlēšanu sagatavošanu un vadīšanu saistītu jautājumu;
9) pēc vēlēšanu pabeigšanas saņem no iecirkņu komisijām balsu skaitīšanas protokolus un 

citus materiālus, pārbauda iecirkņu komisiju protokolus, saskaita vēlēšanu rezultātus;



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

35

10) apstiprina vēlēšanu rezultātus, nosaka ievēlētos deputātus un notikušo vēlēšanu rezultātus 
publicē normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā;

11) nosūta savu lēmumu par vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu kopā ar vēlēšanu komisijas 
protokoliem Centrālajai vēlēšanu komisijai;

12) pilda citus ar domes vēlēšanām saistītus pienākumus;
13) (izslēgts ar 17.06.2020. likumu).

 (2) (Izslēgta ar 13.11.2008. likumu)
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004., 
13.11.2008. un 17.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

26. pants.  Saskaņā ar likumu “Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu”, ja ne mazāk kā 10 000 
balsstiesīgo Latvijas pilsoņu ierosinājuši pilnīgi izstrādātu likumprojektu vai Satversmes 
grozījumu projektu, kā arī gadījumos, kad Valsts prezidents ir apturējis likuma publicēšanu, 
Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā vēlēšanu komisijas:
1) nodrošina iespēju vēlētājiem parakstīties parakstu vākšanas lapās un nosūta tās Centrālajai 

vēlēšanu komisijai;
2) sniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai noteiktas formas pārskatu par finanšu līdzekļu 

izlietošanu;
3) pilda citus ar tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu saistītus pienākumus.
(13.11.2008. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 17.06.2020. likumu, kas stājas 
spēkā 15.01.2021.)

27. pants.  (Izslēgts ar 19.06.1998. likumu, kas stājas spēkā 22.07.1998.)

V nodaļa
Iecirkņa komisijas darbība

28. pants. (1) Vēlēšanu, tautas nobalsošanas sagatavošanas laikā iecirkņu komisija:
1) nodrošina, lai vēlēšanu (balsošanas) telpas būtu iekārtotas un apgādātas ar visu aizklātai 

balsošanai nepieciešamo aprīkojumu;
2) atbilstoši likumiem nodrošina vēlētājiem (balsotājiem) iespēju iepazīties ar kandidātu 

sarakstiem, vēlēšanu zīmju vai balsošanas zīmju paraugiem un citiem likumā 
paredzētajiem vēlēšanu dokumentiem;

3) nodrošina vēlēšanu vai balsošanas zīmju saglabāšanu līdz vēlēšanu (balsošanas) dienai.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. likumu, kas stājas spēkā 22.07.1998.)

29. pants.  Vēlēšanu (balsošanas) dienā iecirkņa komisija nodrošina brīvu un netraucētu balsošanas 
norisi atbilstoši likuma un Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajai kārtībai un izskata 
vēlētāju (balsotāju) iesniegtās sūdzības un protestus.

30. pants.  Par vēlēšanu (balsošanas) gaitu iecirkņa komisija raksta protokolu, atzīmējot tajā visus 
starpgadījumus un traucē jumus, kā arī vēlētāju (balsotāju) sūdzības, protestus un sakarā ar 
tiem pieņemtos lēmumus.

31. pants.  Pēc vēlēšanu iecirkņu slēgšanas iecirkņa komisija Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā 
kārtībā nodrošina nodoto balsu saskaitīšanu un nogādā balsu skaitīšanas protokolu kopā ar 
citiem materiāliem vēlēšanu komisijai.
(13.11.2008. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 17.06.2020. likumu, kas stājas 
spēkā 15.01.2021.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

36

VI nodaļa
Vēlēšanu komisijas vai iecirkņa komisijas lēmumu apstrīdēšana un 

pārsūdzēšana
(Nodaļas nosaukums 14.09.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 22.09.2006.)

32. pants.  Vēlēšanu komisijas vai iecirkņa komisijas lēmumu likumā noteiktajā kārtībā var apstrīdēt 
Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par vēlēšanu komisijas 
vai iecirkņa komisijas lēmumu likumā noteiktajā kārtībā var pārsūdzēt tiesā.
(14.09.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 22.09.2006.)

33. pants. Tiesības apstrīdēt un pārsūdzēt šā likuma 32. pantā minētos lēmumus ir:
1) vēlēšanās — kandidātu sarakstu iesniedzējiem un pieteiktajiem kandidātiem;
2) tautas nobalsošanā par likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu  — personai, 

kas iesniegusi Centrālajai vēlēšanu komisijai ne mazāk kā 10 000 balsstiesīgo Latvijas 
pilsoņu parakstītu pilnīgi izstrādātu likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu;

3) tautas nobalsošana par Saeimas atlaišanu  — ne mazāk kā vienai trešdaļai Saeimas 
deputātu;

4) (izslēgts ar 19.06.1998. likumu).
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 29.01.2004. un 14.09.2006. likumu, kas stājas 
spēkā 22.09.2006.)

34. pants.  (Izslēgts ar 29.01.2004. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2004.)

Pārejas noteikums
 Novada vēlēšanu komisijā, ko izveido 2021. gadā paredzētajām pašvaldību vēlēšanām, var ievēlēt arī 

personas, kuras ir pēc 2017. gada pašvaldību vēlēšanām izveidotās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu 
komisijas locekļi.

 (17.06.2020. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 15.01.2021.)

Likums Saeimā pieņemts 1995. gada 10. maijā.

Valsts prezidents G. Ulmanis

Rīgā 1995. gada 19. maijā



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

37

Saeima ir pieņēmusi un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

Vēlētāju reģistra likums
1. pants.  Šā likuma mērķis ir nodrošināt Latvijas Republikas teritorijā vienotas vēlētāju uzskaites 

sistēmas — vēlētāju reģistra (turpmāk — Reģistrs) — izveidi un tajā iekļauto datu apstrādi.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.06.2020. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 
20.10.2021.)

2. pants.  Reģistrs nodrošina to personu uzskaiti, kurām saskaņā ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu 
likumu, Pašvaldības domes vēlēšanu likumu vai Saeimas vēlēšanu likumu ir tiesības vēlēt 
Latvijas Republikā (turpmāk — vēlētāji).
(23.09.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

3. pants. (1) Reģistra darbības metodisko vadību un uzraudzību veic Centrālā vēlēšanu komisija.
 (2) Reģistrā iekļautās ziņas apstrādā un Reģistru uztur Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 

(turpmāk — Pārvalde).
4. pants.  Ar Reģistra izveidošanu un uzturēšanu saistītos izdevumus sedz no valsts budžeta.
5. pants. (1) Reģistrā iekļauj, aktualizē un glabā ziņas par Latvijas pilsoņiem, kuri Eiropas Parlamenta, 

pašvaldības domes vai Saeimas vēlēšanu (turpmāk — vēlēšanas) dienā ir sasnieguši 18 gadu 
vecumu un ir reģistrēti Fizisko personu reģistrā.

 (11) Reģistrā iekļauj, aktualizē un glabā ziņas par tiem Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri nav 
Latvijas pilsoņi, bet ir reģistrēti Fizisko personu reģistrā un kuri pašvaldības domes vēlēšanu 
dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu.

 (2) Reģistrā iekļauj, aktualizē un glabā ziņas par Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri nav Latvijas 
pilsoņi un Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu, kuri ir reģistrēti 
Fizisko personu reģistrā vai pieteikušies Ārlietu ministrijā un attiecībā uz kuriem atbilstoši 
likumam Centrālā vēlēšanu komisija pieņēmusi lēmumu par viņu iekļaušanu Reģistrā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 11.05.2006., 17.07.2008., 20.12.2018., 
11.02.2021. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

6. pants. (1) Reģistrā par vēlētāju iekļaujamas šādas ziņas:
1) personas kods;
2) vēlētāja kods;
21) dzimšanas datums;
3) vārds (vārdi);
4) uzvārds;
5) pilsonība;
6) ziņas par personu apliecinošu dokumentu:

a) dokumenta veids,
b) sērija un numurs,
c) izdošanas datums,
d) derīguma termiņš,
e) izdevējvalsts un izdevējiestāde;

7) dzīvesvietas adrese;
71) vēlēšanu apgabals;
8) adrese ārvalstī, uz kuru izsūtāmi dokumenti balsošanai pa pastu, ja vēlētājs pieteicies 

balsot pa pastu;
81) (izslēgts ar 11.06.2020. likumu);



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

38

82) elektroniskā pasta adrese, uz kuru nosūtāma tīmekļvietnes adrese, kurā ir pieejami 
balsošanas materiāli, ja vēlētājs Saeimas vēlēšanās vai pašvaldības domes vēlēšanās 
pieteicies balsot pa pastu;

83) atzīme, ka tīmekļvietnes adrese, kurā ir pieejami balsošanas materiāli, nosūtāma uz 
vēlētāja oficiālo elektronisko adresi, ja vēlētājs Saeimas vēlēšanās vai pašvaldības domes 
vēlēšanās pieteicies balsot pa pastu;

84) ārvalsts, no kuras vēlētājs plāno nosūtīt savu balsojumu, ja ir pieteicies balsot pa pastu;
9) ziņas par vēlēšanu iecirkni, kurā vēlētājs nobalsojis:

a) numurs,
b) adrese,
c) nosaukums,
d) vēlētāja balsošanas reģistrācijas datums un laiks,
e) atzīme par balsošanu, izmantojot reģistrācijas aploksni;

10) (izslēgts ar 11.06.2020. likumu);
11) ziņas par iekļaušanu Reģistrā vai izslēgšanu no tā;
12) (izslēgts ar 11.06.2020. likumu);
13) (izslēgts ar 11.06.2020. likumu);
14) vēlēšanu (balsošanas) nosaukums.

 (2) Iekļaujot ziņas Reģistrā vai aktualizējot tās, papildus norāda ziņu iekļaušanas vai aktualizēšanas 
datumu un iemeslu.

 (3) Saeimas vēlēšanas šā likuma izpratnē notiek vienā vēlēšanu apgabalā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 17.07.2008., 26.02.2009., 20.12.2018., 
11.06.2020., 11.02.2021. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

7. pants.  Centrālā vēlēšanu komisija 50 dienas pirms vēlēšanām iesniedz Pārvaldei ziņas par visiem 
izveidotajiem vēlēšanu iecirkņiem, norādot katra vēlēšanu iecirkņa vēlēšanu apgabalu, 
numuru, nosaukumu un adresi, kā arī triju dienu laikā informē Pārvaldi par visām izmaiņām 
šajās ziņās.
(11.06.2020. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas 
spēkā 20.10.2021.)

8. pants. (Izslēgts ar 11.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 01.01.2021.)
9. pants. (1) Pārvalde, pamatojoties uz Fizisko personu reģistrā esošajām ziņām, Reģistrā ziņas par 

Latvijas pilsoņiem, kuri kārtējo vēlēšanu dienā sasniegs 18 gadu vecumu, iekļauj:
1) 90 dienas pirms pašvaldības domes un Eiropas Parlamenta vēlēšanām;
2) 45 dienas pirms Saeimas vēlēšanām.

 (2) Pārvalde 90 dienas pirms pašvaldības domes vēlēšanām, pamatojoties uz Fizisko personu 
reģistrā esošajām ziņām, iekļauj Reģistrā ziņas par tiem Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri 
nav Latvijas pilsoņi, bet ir reģistrēti Fizisko personu reģistrā un kuri kārtējo vēlēšanu dienā 
sasniegs 18 gadu vecumu.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 17.07.2008., 20.12.2018., 11.02.2021. un 
23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

10. pants.  Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā 20 dienas pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām iekļauj 
Reģistrā ziņas par Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri nav Latvijas pilsoņi, bet kuri reģistrēti 
Fizisko personu reģistrā un attiecībā uz kuriem Centrālā vēlēšanu komisija likumā noteiktajā 
kārtībā pieņēmusi lēmumu par viņu iekļaušanu Reģistrā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

11. pants.  Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā 20 dienas pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām 
iekļauj Reģistrā ziņas par Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri saskaņā ar 1961. gada 18. aprīļa 
Vīnes konvenciju par diplomātiskajiem sakariem un 1963. gada 24. aprīļa Vīnes konvenciju 



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

39

par konsulārajiem sakariem ir atbrīvoti no reģistrācijas Fizisko personu reģistrā un kuri ne 
vēlāk kā 30 dienas pirms vēlēšanām Ārlietu ministrijā pieteikušies balsot Eiropas Parlamenta 
vēlēšanās Latvijas Republikā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

11.1 pants.  (Izslēgts ar 11.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 01.01.2021.)
12. pants. (1) Pārvalde sagatavo sākotnējo vēlētāju elektronisko sarakstu:

1) ne vēlāk kā 75 dienas pirms pašvaldības domes un Eiropas Parlamenta vēlēšanām katram 
vēlēšanu apgabalam;

2) ne vēlāk kā 35 dienas pirms Saeimas vēlēšanām.
 (2) Apgabala vēlētāju elektroniskajā sarakstā iekļauj visus vēlētājus, kuri deklarējuši dzīvesvietu 

attiecīgajam vēlēšanu apgabalam piederīgajās adresēs vai kuriem šajās apgabalam piederīgajās 
adresēs bijusi pēdējā reģistrētā dzīvesvietas adrese.

 (3) Vēlētājus, kuri reģistrējuši savu dzīvesvietu ārvalstīs, pašvaldības domes vēlēšanās, iekļauj 
ārvalstīs dzīvojošo vēlētāju elektroniskajā sarakstā.

 (4) Pašvaldības domes vēlēšanām apgabala vēlētāju elektroniskajā sarakstā iekļauj tikai tos 
vēlētājus, kuri ir reģistrēti dzīvesvietā attiecīgajam vēlēšanu apgabalam piederīgajās adresēs.

 (5) Ja pašvaldības domes vēlēšanas notiek vienlaikus ar Eiropas Parlamenta vai Saeimas 
vēlēšanām, vēlētājus, kuriem ir tiesības piedalīties abās vēlēšanās, iekļauj tā vēlēšanu apgabala 
sarakstā, kuram piederīgajās adresēs vēlētāji reģistrēti dzīvesvietā atbilstoši Pašvaldības 
domes vēlēšanu likuma nosacījumiem.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 17.07.2008., 26.02.2009., 11.06.2020., 
11.02.2021. un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

13. pants. (1) Pārvalde 75. un 14. dienā pirms pašvaldības domes vēlēšanām tiem vēlētājiem, kuriem ir 
aktivizēts oficiālās elektroniskās adreses konts, nosūta informāciju par iespēju noskaidrot 
vēlēšanu apgabalu.

 (2) Vēlētājiem, kuriem nav aktivizēts oficiālās elektroniskās adreses konts, šā panta pirmajā daļā 
minēto informāciju nesūta.

 (3) Pārvalde ne vēlāk kā 70 dienas pirms pašvaldības domes vēlēšanām nodrošina iespēju 
vēlētājam, izmantojot Pārvaldes tīmekļvietnē pieejamo elektronisko pakalpojumu, bez 
maksas saņemt informāciju par to, kura vēlēšanu apgabala vēlētāju sarakstā viņš iekļauts.
(11.06.2020. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas 
spēkā 20.10.2021.)

14. pants. (1) Vēlētājs balso tajā vēlēšanu apgabalā, kura vēlētāju elektroniskajā sarakstā viņš iekļauts 
saskaņā ar Reģistrā ietvertajām ziņām.

 (2) Pašvaldības domes vēlēšanās vēlētājam ir tiesības mainīt vēlēšanu apgabalu, izraugoties citu 
vēlēšanu apgabalu, kurā viņam atrodas likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais 
īpašums vai kurā viņš deklarējis savu dzīvesvietu.

 (3) (Izslēgta ar 11.06.2020. likumu)
 (4) Par savu vēlmi mainīt vēlēšanu apgabalu šā panta otrajā daļā minētajos gadījumos vēlētājs ne 

agrāk kā 70 dienas un ne vēlāk kā deviņas dienas pirms vēlēšanām pats personiski iesniedz 
iesniegumu jebkurai pašvaldībai vai tās dzīvesvietas deklarēšanas iestādei. Aizdomās turētās 
un apsūdzētās personas, kurām kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums, iesniegumu 
par vēlēšanu apgabala maiņu iesniedz ieslodzījuma vietas administrācijai.

 (41) Mainīt savu vēlēšanu apgabalu vēlētājs var arī bez maksas elektroniski ne agrāk kā 70 dienas 
un ne vēlāk kā deviņas dienas pirms vēlēšanām, izmantojot Pārvaldes tīmekļvietnē pieejamo 
elektronisko pakalpojumu.

 (5) Ja pašvaldības domes vēlēšanās vēlētājs izraugās vēlēšanu apgabalu, kurā viņam atrodas 
likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums, viņš pašvaldībai vai tās dzīvesvietas 
deklarēšanas iestādei papildus uzrāda īpašumtiesības apliecinošu dokumentu.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

40

 (6) Pašvaldība vai tās dzīvesvietas deklarēšanas iestāde, vai ieslodzījuma vietas administrācija, 
izmantojot tiešsaistes datu pārraidi, aktualizē Reģistrā iekļautās ziņas par vēlēšanu apgabala 
maiņu iesnieguma saņemšanas dienā.

 (7) (Izslēgta ar 30.09.2004. likumu)
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 11.05.2006., 17.07.2008., 26.02.2009., 
09.02.2017., 20.12.2018.,11.06.2020. un 11.02.2021. likumu, kas stājas spēkā 17.02.2021.)  

15. pants. (1) Ja saņemts Eiropas Savienības pilsoņa iesniegums, kurā pieprasīts anulēt Reģistrā ierakstu 
par viņu, vai ja Eiropas Savienības pilsonis ir zaudējis tiesības vēlēt tajā Eiropas Savienības 
dalībvalstī, kuras pilsonis viņš ir, Centrālā vēlēšanu komisija izslēdz attiecīgās ziņas no 
Reģistra.

 (2) Pārvalde saskaņā ar Fizisko personu reģistrā ietverto informāciju iekļauj ziņas Reģistrā un 
aktualizē tās, ja:
1) vēlētājs miris;
2) (izslēgts ar 20.12.2018. likumu);
3) vēlētājs ieguvis vai zaudējis Latvijas pilsonību;
4) vēlētājs mainījis vārdu (vārdus) vai uzvārdu;
5) vēlētājs mainījis personu apliecinošu dokumentu;
6) vēlētājs zaudējis Eiropas Savienības pilsonību;
7) zudis tiesiskais pamats vēlētāja reģistrācijai Fizisko personu reģistrā;
8) vēlētājs mainījis personas kodu.

 (3) Ieslodzījuma vietu pārvalde saskaņā ar Ieslodzīto informācijas sistēmā iekļauto informāciju 
atbilstoši attiecīgajam vēlēšanu likumam aktualizē Reģistrā iekļautās ziņas, ja vēlētājs izcieš 
sodu brīvības atņemšanas vietā.

 (4) Reģistrā iekļautās ziņas saskaņā ar šā panta pirmo, otro un trešo daļu aktualizē līdz pulksten 
18 septītajā dienā pirms vēlēšanām.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 26.02.2009., 09.02.2017., 20.12.2018. un 11.06.2020. 
un 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021. Grozījums trešajā daļā par vārdu “Iekšlietu 
ministrijas Informācijas centrs saskaņā ar Sodu reģistrā” aizstāšanu ar vārdiem “Ieslodzījuma 
vietu pārvalde saskaņā ar Ieslodzīto informācijas sistēmā” stājas spēkā 01.01.2022. Sk. pārejas 
noteikumu)

16. pants.  (Izslēgts ar 11.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 01.01.2021.)
17. pants.  Ja atsevišķos vēlēšanu iecirkņos notiek atkārtota balsošana, vēlēšanu komisija 12 dienas 

pirms atkārtotas balsošanas nosūta vēlētājam uz viņa dzīvesvietas adresi Latvijā informāciju 
par to, ka viņš iekļauts atkārtotas balsošanas vēlētāju sarakstā. Pārvalde nodrošina attiecīgo 
ziņu sagatavošanu par vēlētājiem un nodošanu vēlēšanu komisijai.
(11.06.2020. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.01.2021.)

18. pants.  Saņēmusi iesniegumu balsošanai pa pastu, vēlēšanu iecirkņa komisija balsošanai pa pastu 
vai Centrālā vēlēšanu komisija tiešsaistes datu pārraides režīmā izdara Reģistrā atzīmi par 
vēlētāja pieteikšanos piedalīties attiecīgajās vēlēšanās, balsojot pa pastu, un norāda vēlētāja 
adresi ārvalstī vai vēlētāja elektroniskā pasta adresi, uz kuru izsūtāmi dokumenti balsošanai 
pa pastu.
(11.02.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 17.02.2021.)

19. pants. (1) Pārvalde ne vēlāk kā pulksten 19 septītajā dienā pirms vēlēšanām nodrošina, ka vēlētāju 
reģistrs ir pieejams vēlēšanu iecirkņu komisijām.

 (2) (Izslēgta ar 11.06.2020. likumu)
 (3) (Izslēgta ar 11.06.2020. likumu)

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004. un 11.06.2020. likumu, kas stājas spēkā 
01.01.2021.)



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

41

20. pants. (1) Reģistrā iekļautās ziņas tiek uzkrātas, nodotas valsts arhīvā vai iznīcinātas informācijas 
sistēmās tādā kārtībā, kāda noteikta normatīvajos aktos, kuri regulē dokumentēto datu 
arhivēšanu.

 (2) Centrālajai vēlēšanu komisijai un Pārvaldei ir tiesības apstrādāt Reģistrā iekļautās ziņas 
statistikas nolūkos.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 23.09.2021. likumu, kas stājas spēkā 20.10.2021.)

21. pants.  Lēmumu par personas iekļaušanu Reģistrā, atteikšanos iekļaut Reģistrā vai izslēgšanu 
no tā var pārsūdzēt tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Tiesa izskata 
pieteikumu ne vēlāk kā triju darbdienu laikā pēc lietas ierosināšanas. Tiesas spriedums 
izpildāms nekavējoties.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.05.2006. likumu, kas stājas spēkā 31.05.2006.)

Pārejas noteikums
(11.06.2020. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.01.2021.)

Grozījums šā likuma 15. panta trešajā daļā par vārdu “Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs saskaņā ar 
Sodu reģistrā” aizstāšanu ar vārdiem “Ieslodzījuma vietu pārvalde saskaņā ar Ieslodzīto informācijas sistēmā” 
stājas spēkā 2022. gada 1. janvārī.

(11.06.2020. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.01.2021.)

Informatīva atsauce uz Eiropas Savienības direktīvu
(11.05.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 31.05.2006.)

Likumā iekļautas tiesību normas, kas izriet no Padomes 1993. gada 6. decembra direktīvas 93/109/EK, ar 
ko nosaka sīki izstrādātu kārtību balsstiesību un tiesību kandidēt Eiropas Parlamenta vēlēšanās izmantošanai 
Savienības pilsoņiem, kas dzīvo dalībvalstī, kuras pilsoņi tie nav.

Likums stājas spēkā 2004. gada 5. februārī.

Likums Saeimā pieņemts 2004. gada 22. janvārī.

Valsts prezidente V. Vīķe-Freiberga

Rīgā 2004. gada 29. janvārī





14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

43

Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, 
ziņas par deputātu kandidātiem

1 Jaunā VIENOTĪBA

KOMPETENCE, TĀLREDZĪBA, GODAPRĀTS 
Jaunā Vienotība veido Latviju par nacionālu, eiropeisku un 

demokrātisku valsti, kuras sabiedrība ir izglītota, vesela un droša 
par nākotni. Mēs iestājamies par saliedētu un vienotu politisko 
nāciju. Mēs esam vienoti izpratnē par godīgu, tālredzīgu un 
kompetentu politiku, stiprinot Latvijas valsts drošību un ceļot 
tautas labklājību. 
VALSTS UN DEMOKRĀTIJAS AIZSARDZĪBA
• Veidot vienotu politisko nāciju, kas balstās Latvijas 

Satversmē, latviešu valodā, Eiropas vērtībās un izpratnē, ka 
Latvijas valstiskums, neatkarība un drošība ir visa pamats un 
kopīga atbildība

• Pāriet pilnībā uz izglītību valsts valodā līdz 2025. gadam
• Nodrošināt daudzveidīgu, kvalitatīvu un aizsargātu mediju 

telpu valsts valodā 
• Stiprināt nacionālo identitāti un Latvijas kultūrvērtības
• Stiprināt neatkarīgu tiesu varu kā demokrātiskas valsts 

pamatu 
• Nodrošināt ilgstošu un būtisku NATO spēku klātbūtni Latvijā
• Ieguldīt 2,5% no IKP valsts aizsardzībā, palielinot iesaistīties 

spējīgu, ekipētu un apmācītu pilsoņu skaitu
• Veicināt spēcīgas Eiropas Savienības attīstību
• Atbalstīt Ukrainu cīņā pret Krievijas agresiju un tās 

Eiroatlantisko integrāciju
• Stiprināt profesionālu un motivētu iekšlietu dienestu darbu, 

modernizējot infrastruktūru un nostiprinot ārējo robežu, iekšējā 
drošībā un sabiedriskajā kārtībā ieguldot 2,5% no IKP 

• Ieviest efektīvu, iedzīvotājiem saprotamu civilās aizsardzības 
un krīžu vadības sistēmu

VIENĀDAS IESPĒJAS VISIEM
• Atbalstīt mājsaimniecības un ražojošos uzņēmumus, 

nodrošinot mērķētu, ātru un pieejamu atbalstu energocenu 
sadārdzinājuma un augstās inflācijas pārvarēšanai tuvākajās 
apkures sezonās

• Ieviest uz pacientu orientētu valsts veselības apdrošināšanu
• Izskaust jebkura veida vardarbību ģimenē un pret sievietēm
• Veicināt demogrāfiju, nodrošinot bērniem pieejamus 

izglītības pakalpojumus un valsts veselības aprūpi ar ilgāko 
gaidīšanas laiku 30 dienas

• Nodrošināt sociālā budžeta ilgtspēju cienīgām vecumdienām
• Ieviest faktiskās kopdzīves regulējumu
• Ieviest motivētu un efektīvu valsts un pašvaldību pārvaldību, 

strādājošu sabiedrības kopējam labumam
• Stiprināt NVO, novirzot 1% no IIN sabiedriskā labuma 

organizācijām 
• Paplašināt autoceļu ar melno segumu izbūvi novados
• Nodrošināt digitālo sasniedzamību visā Latvijā
• Veidot pasažieriem ērtu un modernu sabiedriskā transporta 

sistēmu 
• Stimulēt investīcijas īres mājokļu būvniecībā, ceļot vismaz 

1000 jaunu mājokļu gadā 

CILVĒKKAPITĀLS
• Piesaistīt cilvēkresursus un finanšu investīcijas Latvijas 

ekonomikā, īpaši veicinot tautiešu reemigrāciju, stiprināt 
saites ar diasporu

• Turpināt izglītības satura reformu atbilstoši darba prasmju 
un tirgus prasību līdzsvaram, efektivizēt pārkvalifikāciju, 
integrēt digitālās kompetences un noteikt vienu koordinējošo 
iestādi mūžizglītībai

• Ieviest obligātu vidējo izglītību, iekļaujot arī gala eksāmenu 
kādā no dabaszinātņu priekšmetiem 

• Palielināt līdz 1,5% no IKP pētniecības un attīstības 
finansējumu līdz 2026. gadam

• Investēt zinātnes universitāšu konkurētspējā, vismaz divām 
zinātnes universitātēm sasniedzot starptautisko reitingu Top 
500 

• Gādāt, lai skolotāju darba samaksa par 20% pārsniedz vidējo 
darba samaksu valstī

• Nodrošināt sporta aktivitāšu pieejamību veselīgas sabiedrības 
pamatam

DABAS KAPITĀLS
• Veidot dabas resursu ilgtspējīgu pārvaldību
• Modernizēt ekonomiku, lai sasniegtu klimata neitralitāti līdz 

2050. gadam
• Ieviest zaļo kursu saskaņā ar Latvijas iedzīvotāju interesēm
• Panākt pilnu enerģētisko neatkarību no Krievijas
• Paplašināt saules paneļu ieviešanas programmas 

mājsaimniecībām un uzņēmumiem, palielināt uzstādītās vēja 
enerģijas jaudas

• Atbalstīt ieguldījumus, kas veicina energoefektivitāti, t.sk. ēku 
siltināšanu

• Izveidot Latvijā reģionāli konkurētspējīgu sašķidrinātās gāzes 
termināli

INDUSTRIĀLAIS KAPITĀLS
• Īstenot viedo reindustrializāciju, atbalstot eksportspējīgu 

ražotņu izveidi
• Ieviest vienotas un efektīvas publiskās pārvaldes digitālo 

sistēmu
• Ieguldīt reģionu attīstībā, veidojot pievilcīgu un kvalitatīvu 

dzīves vidi, kā arī uzņēmējdarbības attīstības iespējas
• Paaugstināt Rīgas konkurētspēju Ziemeļeiropā, izveidojot 

vienotu Rīgas metropoles pārvaldības modeli
• Veidot līdzsvarotu un uzņēmējdarbību veicinošu nodokļu 

ieņēmumu sadali starp pašvaldībām
• Padarīt valsts uzņēmumu darbību caurskatāmu sabiedrībai, 

sekmējot kapitāla tirgu un kotējot biržā valsts uzņēmumu 
mazākuma akciju daļas ne vairāk kā 20%

• Sekmēt lauku ekonomiku ar modernu un produktīvu 
ražošanu, kas atbilst valsts nākotnes vajadzībām, un atbalstīt 
padziļinātāku kooperāciju



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

44

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Edgars Rinkēvičs
2 . Inese Lībiņa-Egnere
3 . Andrejs Judins
4 . Kārlis Šadurskis
5 . Zanda Kalniņa-

Lukaševica
6 . Karina Ploka
7 . Dāvis Mārtiņš 

Daugavietis
8 . Iveta Benhena-Bēkena
9 . Lolita Čigāne

10 . Uģis Rotbergs
11 . Agnese Krasta
12 . Jānis Patmalnieks
13 . Zane Skujiņa
14 . Irma Kalniņa
15 . Gatis Liepiņš
16 . Santa Survila
17 . Ričards Aksels Ozoliņš
18 . Edgars Jākobsons
19 . Normunds Balabka

20 . Barba Tuzika
21 . Toms Vāvere
22 . Inese Kalniņa
23 . Māris Luste
24 . Dmitrijs Golubevs
25 . Jānis Šiliņš
26 . Kristīne Jučkoviča
27 . Jānis Lazdāns
28 . Edvīns Kalviņš
29 . Dāvis Dejus

30 . Miķelis Cinis
31 . Jogita Ozola
32 . Roberts Matulis
33 . Emīls Dālderis
34 . Didzis Brūklītis
35 . Linards Rundāns
36 . Oskars Baltais
37 . Andis Geižāns
38 . Laura Martinova
39 . Edmunds Jurēvics

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Arturs Krišjānis Kariņš
2 . Evika Siliņa
3 . Ainars Latkovskis
4 . Raimonds Čudars
5 . Jānis Skrastiņš
6 . Ilze Vergina
7 . Ints Dālderis
8 . Agita Zariņa-Stūre

9 . Andrejs Ceļapīters
10 . Viktorija Baire
11 . Jānis Zariņš
12 . Jānis Paulovičs
13 . Malda Caune
14 . Viesturs Zariņš
15 . Atis Labucis
16 . Ilze Žūriņa-Davidčuka

17 . Mārtiņš Neilands
18 . Baiba Ziedone-Jansone
19 . Santa Jermičuka
20 . Jānis Skulte
21 . Guntis Čivčs
22 . Terēze Stālmane
23 . Intars Liepiņš
24 . Ojārs Krūmiņš

25 . Silvija Reinberga
26 . Viktorija Anna Graudiņa
27 . Ilmārs Reinholds Drēziņš
28 . Didzis Šēnbergs
29 . Hosams Abu Meri

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Rihards Kozlovskis
2 . Anna Rancāne
3 . Alīna Gendele
4 . Maruta Plivda

5 . Dainis Platacis
6 . Arnita Gaiduka
7 . Jaroslavs Volkovs
8 . Atis Zakatistovs

9 . Juris Erts
10 . Maruta Castrova
11 . Lolita Greitāne
12 . Marija Briška

13 . Artūrs Tjušs
14 . Aleksandrs Mironovs
15 . Andris Valainis
16 . Imants Babris

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Arvils Ašeradens
2 . Inga Bērziņa
3 . Guntars Račs
4 . Kārlis Strautiņš

5 . Ģirts Valdis Kristovskis
6 . Ingrīda Circene
7 . Jānis Grahoļskis
8 . Inna Kislina

9 . Andis Bāliņš
10 . Dace Šēle
11 . Andris Jefimovs
12 . Edgars Lūks

13 . Intars Zēns
14 . Māris Rozenbergs
15 . Nellija Kleinberga

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Jānis Reirs
2 . Anda Čakša
3 . Leonīds Salcevičs
4 . Aigars Rublis

5 . Mārtiņš Limanskis
6 . Edgars Laimiņš
7 . Mārtiņš Daģis
8 . Judīte Dobele

9 . Mārtiņš Felss
10 . Ainārs Sviklis
11 . Inese Didže
12 . Sergejs Kovaļovs

13 . Gunita Draveniece
14 . Renārs Manuilovs
15 . Laura Vēverbrante
16 . Ansis Saliņš



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

45

2 . “Latvijas Krievu savienība”

Latvijas Krievu savienība ir partija, kas pārstāv Latvijas krievu 
kopienu. Mēs aizstāvam parasto Latvijas iedzīvotāju tiesības un 
intereses neatkarīgi no viņu dzimtās valodas un pilsonības.

2022. gads ir kļuvis par dramatisku notikumu pilnu gadu – 
karadarbība, ekonomiskā krīze, cenu kāpums komunālajiem 
pakalpojumiem un pirmās nepieciešamības precēm. Valdošās 
partijas mēģina pārvelt vainu uz Latvijas krievvalodīgajiem 
iedzīvotājiem. Šīs tautas daļas intereses tiek iedragātas: pilnīgs 
krievu valodas izmantošanas aizliegums skolās, Latvijas 
atbrīvošanai no nacisma veltīto pieminekļu nojaukšana, krievu 
televīzijas kanālu izslēgšana, rusofobijas kampaņas izvēršana 
masu medijos.

LKS ir vienīgā partija, kas 2022.  gada apstākļos ir spējīga 
aizstāvēt savu vēlētāju intereses gan parlamentā, gan pašvaldībās, 
gan protestu akcijās.

Šajos apstākļos Latvijas Krievu savienības parlamentārā 
pārstāvniecība kļūst par kritisku krievvalodīgās kopienas 
izdzīvošanas nosacījumu un tautai nelabvēlīgo apstākļu 
pārvarēšanas instrumentu.

Latvijas Krievu savienības deputāti:
- aizstāvēs tiesības uz brīvu krievu un citu valodu 

izmantošanu izglītības sistēmā visos līmeņos;
- apturēs pieminekļu, kas veltīti Otrā pasaules kara 

upuriem un karavīriem, nojaukšanas kampaņu;
- panāks ierobežojumu atcelšanu attiecībā uz 

krievvalodīgo televīzijas kanāliem, kā arī pilnvērtīga 
Latvijas televīzijas kanāla krievu valodā izveidi;

- veicinās Latvijas pilsonības piešķiršanu visiem Latvijas 
nepilsoņiem; tikmēr nodrošinās nepilsoņiem tiesības 
balsot vietējās un Eiropas vēlēšanās;

- iestāsies par Satversmes preambulas atcelšanu, kas 
nosaka viena etnosa prioritāšu pārākumu pār Latvijas 
Tautas interesēm. 

- panāks Valsts drošības dienesta un Nacionālās 
elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes darbības 
politisko neitralitāti, noņems Valsts valodas centram 
sodīšanas funkcijas;

- saglabās profesionālu principu bruņoto spēku veidošanā 
un ierobežos aizsardzības ministra pilnvaras armijas 
militārai izmantošanai ārpus Latvijas.

Enerģētikas krīzes un starptautisko tirdzniecības attiecību 
sagraušanas apstākļos daudzām Latvijas ģimenēm draud 
nabadzība un maksātnespēja. Līdz ar to Latvijas Krievu 
savienības prioritātes būs:

- kompensācijas piešķiršana valsts iedzīvotājiem par 
energoresursu tarifu, komunālo pakalpojumu un 
pirmās nepieciešamības preču cenu straujo kāpumu;

- aizliegums komunālo maksājumu parādu nodošanai 
parādu piedziņas aģentūrām;

- PVN likmes samazināšana māju apsaimniekošanas 
maksai līdz 12%, bet apkurei līdz 5%; 

- energoresursu iepirkšana starptautiskajā tirgū par 
maksimāli zemām cenām;

- atteikšanās no OIK;
- valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta un minimālās 

pensijas palielināšana proporcionāli inflācijai;
- līdz ar minimālās algas palielināšanu proporcionāla 

neapliekamā minimuma celšana;
- brīvpusdienas skolēniem līdz 9. klasei un bērnudārzu 

audzēkņiem;
- bērna piedzimšanas pabalsta valsts daļas palielināšana 

līdz 500 eiro un ikmēneša bērna kopšanas pabalsta līdz 
300 eiro;

- valsts kvotu palielināšana medicīnas pakalpojumiem; 
- PVN samazināšana pārtikas un pirmās nepieciešamības 

precēm līdz 5%; 
- visu ar COVID-19 sertifikātiem saistīto sodu atcelšana.
LKS prioritātes ekonomiskās krīzes apstākļos: 
- prioritāšu pārvirzīšana no transporta infrastruktūras 

attīstības uz inovatīvas ražošanas veicināšanu;
- ar universitātēm apvienotu inovāciju centru izveide, 

kas veicinātu talantīgu cilvēku pārcelšanos uz Latviju 
mācību un darba nolūkos; 

- valsts amatpersonu algas piesaiste valsts minimālai 
algai; 

- dalības nosacījumu pielāgošana valsts un pašvaldību 
pasūtījumos mazā un vidējā biznesa iespējām;

- valsts finansējuma piešķiršana inovatīvu nozaru un 
jaunuzņēmumu attīstībai;

- subsīdiju un valsts garantētu kredītu piešķiršana 
uzņēmumiem ražošanas attīstībai un paplašināšanai. 

LKS nodrošinās:
- plānošanas reģionu funkciju paplašināšanu un lielākas 

patstāvības piešķiršanu pašvaldībām ekonomiskās 
attīstības, izglītības, veselības, kultūras un sporta 
jautājumos;

- mērķrādītāju ieviešanu mazākumtautību darbinieku 
īpatsvara pakāpeniskai palielināšanai izpildvarā un tiesu 
sistēmā, līdz tiks sasniegts demogrāfiskajiem rādītājiem 
atbilstošs līdzsvars;

- transporta nodokļa iekļaušanu degvielas cenā.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

46

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Miroslavs Mitrofanovs
2 . Inna Djeri
3 . Normunds Grostiņš
4 . Jūlija Sohina
5 . Igors Meļņikovs
6 . Ļubova Ždanova
7 . Vladimirs Sokolovs
8 . Natālija Jolkina
9 . Deniss Gorba
10 . Tatjana Andrijeca

11 . Dmitrijs Šandibins
12 . Ņina Kaplāne
13 . Andžejs Zdanovičs
14 . Jekaterina Mitrofanova
15 . Maksims Molčanovs
16 . Andrejs Solopenko
17 . Nataļja Ļebedeva
18 . Vladislavs Rafaļskis
19 . Filips Dudins
20 . Tatjana Favorska

21 . Viktors Jolkins
22 . Ņina Isačenkova
23 . Vjačeslavs Altuhovs
24 . Marina Ņepomņaščiha
25 . Mihails Gončarovs
26 . Oļegs Orlovs
27 . Ņikita Molčanovs
28 . Regīna Savicka
29 . Viktors Dergunovs
30 . Vladimirs Hodakovskis

31 . Tatjana Jemeļjanova
32 . Igors Gladkovs
33 . Oļegs Fjodorovs
34 . Aleksejs Kurepins
35 . Rasma Bārbale
36 . Aleksandrs Tkačovs
37 . Aleksandrs Giļmans
38 . Vladimirs Buzajevs

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Andris Vurčs
2 . Maksims Ždanovs
3 . Aleksandrs Klapins
4 . Anna Bondere
5 . Jurijs Seļezņovs
6 . Tamāra Meļņikova

7 . Valerijs Strigins
8 . Aleksejs Račko
9 . Andrejs Lukaševics
10 . Irina Dviļa
11 . Ilona Jakovele
12 . Karīna Larionova

13 . Pēteris Koškins
14 . Aleksandrs Prutkovs
15 . Julianna Matašova
16 . Eduards Romanovskis
17 . Timurs Galihanovs
18 . Marks Pliners

19 . Aleksejs Kovaļevskis
20 . Jana Šandibina
21 . Genadijs Šmaļko
22 . Jeļizaveta Ždanova

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Jekaterīna Stehnovska-

Slavska
2 . Dmitrijs Ribņikovs
3 . Juris Aleksejevs
4 . Valērijs Petrovs

5 . Arita Starovoitova
6 . Vladimirs Pedāns
7 . Aļona Raščevska
8 . Andrejs Larionovs

9 . Igors Iļjins
10 . Artjoms Bobiļevs
11 . Ļubova Šļapkova
12 . Sergejs Lavrenovs

13 . Vladislavs Tarasovs
14 . Arvīds Rubīns
15 . Oļegs Gončarovs
16 . Andrejs Pokuļs

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Jeļena Osipova
2 . Igors Glazunovs
3 . Aleksandrs Bērziņš

4 . Tamāra Šustova
5 . Romans Rodionovs
6 . Valentīna Babaka

7 . Andrejs Ostapenko
8 . Vinsenta Daņiļceva
9 . Oļegs Ivanovs

10 . Sergejs Muļivanovs
11 . Vladislavs Aleksandrovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Andrejs Pagors
2 . Ludmila Ušakova
3 . Sergejs Padalko
4 . Valentīna Kudrjavceva

5 . Maksims Galkins
6 . Jeļena Beskorovainaja
7 . Aleksandrs Smirnovs
8 . Ludmila Zīvere

9 . Deniss Ignatjevs
10 . Jeļena Vasiļjeva
11 . Voldemārs Jeromans
12 . Anatolijs Ļitvinovs

13 . Viktors Guščins
14 . Irina Ždanova
15 . Vladislavs Romanovs



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

47

3 . Zaļo un Zemnieku savienība

Programma
Vienlīdzīgas iespējas ikvienam dzīvot drošā, pārtikušā, zaļā, 

saliedētā un brīvā Latvijā. Iegūt kvalitatīvu izglītību, strādāt, 
veidot dabisku ģimeni un pavadīt mierīgas, materiāli nodrošinātas 
vecumdienas.
Valsts drošība
• Rosināsim aizsardzības budžeta palielinājumu vismaz 2.7% 

no IKP.
• Aizstāvēsim valsts intereses ES un starptautiskajās 

organizācijās.
• Atbalstīsim Ukrainas uzņemšanu ES un tādu starptautisku 

kārtību, kas nepieļauj iespēju Krievijai atgriezties pie 
imperiālistiskās politikas.

• Nodrošināsim efektīvu Latvijas iekšlietu sistēmas darbu, 
piemērotus darba apstākļus, taisnīgu atalgojumu.

• Iestāsimies par finanšu piešķīrumu ES ārējās robežas 
militārajai stiprināšanai no ES kopējā budžeta.

• Veicināsim iedzīvotāju līdzdalību sabiedriskajos un 
politiskajos procesos. Atjaunosim valdības sadarbību ar 
NVO. Atjaunosim mediju neatkarību.

• Stiprināsim saikni ar ārvalstīs dzīvojošiem latviešiem.
• Pārtrauksim izpildvaras ietekmi uz tiesu varu.
• Stiprināsim cīņu ar korupciju.
Enerģētiskā drošība
• Veicināsim valsts enerģētisko neatkarību.
• Atbalstīsim mājsaimniecības, kompensējot energoresursu 

cenu kāpumu. Sekmēsim atjaunojamo energoresursu plašāku 
izmantošanu un ES zaļā kursa attīstību nākotnē, uzsākot 
attīstības projektus.

• Attīstīsim energoefektivitātes programmas daudzdzīvokļu un 
privātmājām.

Sociālā drošība
• Paplašināsim atbalstu ģimenēm ar bērniem.
• Atbilstoši faktiskajai gada inflācijai, uzsāksim indeksēt 

pensijas divas reizes gadā.
• Nodrošināsim senioriem piemaksu par darba stāžu līdz 1996.

gadam.
• Ik gadu paaugstināsim minimālās pensijas, garantēto 

minimālo ienākumu un dzīvokļu pabalstus.
• Ik gadu rudenī, senioriem ar zemiem ienākumiem un 

personām ar invaliditāti, bērniem ar retām slimībām 
nodrošināsim vienreizēju pabalstu 240 eiro apmērā.

• Iestāsimies par otrā pensiju līmeņa uzkrājumu ieguldīšanu 
Latvijas tautsaimniecībā.

• Veidosim iedzīvotājiem taisnīgu nekustamā īpašuma nodokļa 
politiku.

• Nodrošināsim veselības aprūpes darbinieku atalgojuma 
pieaugumu atbilstoši Veselības aprūpes finansēšanas likumā 
noteiktajam.

• Panāksim veselības nozares finansējuma pieaugumu, 
veicinot medicīnas iestāžu attīstību un pakalpojumu klāsta 
paplašināšanu, tai skaitā rehabilitācijas.

• Sekmēsim veselības aprūpes nodrošināšanu iespējami tuvu 
dzīvesvietai.

• Stiprināsim ģimenes ārstu prakses.
Tautsaimniecības attīstība
• Nodrošināsim sabalansētu, videi draudzīgas 

lauksaimniecības, mežsaimniecības un zivsaimniecības 
nozaru attīstību, atbalstīsim zinātni un izglītību, lai panāktu 
vietējās produkcijas ar augstu pievienoto vērtību ražošanu 
un patēriņa pieaugumu. Paplašināsim atbalstu mazajiem un 
vidējiem vietējiem ražotājiem.

• Iestāsimies par PVN likmes samazināšanu pirmās 
nepieciešamības pārtikas precēm un medikamentiem.

• Atjaunosim speciālos nodokļu režīmus mazās 
uzņēmējdarbības atbalstam.

• Lai veicinātu pašvaldību iedzīvotāju labklājību un pieejamo 
pakalpojumu klāstu, atjaunosim pašvaldībās iemaksājamo 
iedzīvotāju ienākumu nodokļa daļu līdz 80%.

• Pārskatīsim muitas iekasēto maksājumu apjomu ES kopējā 
budžetā.

• Stiprināsim reģionu attīstību un sekmēsim uzņēmējdarbības 
attīstību visā valsts teritorijā.

• Izvērtēsim un pārskatīsim administratīvi teritoriālo reformu.
• Atbalstīsim jaunuzņēmumus. Sekmēsim zinātnes, publiskā 

un privātā sektora sadarbību.
• Veidosim vienotu, sasvstarpēji saistītu valsts informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju politikas attīstību.
Izglītība, zinātne, kultūra un sports
• Īstenosim par izglītības politiku, lai tās mērķi un uzdevumi 

būtu pēctecīgi izpildīti pirmsskolā, skolā, augstskolā, 
mūžizglītībā.

• Nodrošināsim kvalitatīvus mācību resursus mācību satura 
apguvei.

• Stiprināsim skolu tīklu, kas atbilst skolēnu vajadzībām un 
nodrošina kvalitatīvu un pieejamu izglītību.

• Sadarbībā ar LIZDA izstrādāsim pedagogu atalgojuma 
modeli, kas stimulē pedagogus sasniegt sabiedrības novērtētu 
rezultātu.

• Pakāpeniski nodrošināsim skolēnu brīvpusdienas vispārējās 
izglītības iestādēs.

• Arodizglītībā radīsim iespējas apgūt darba tirgus prasībām 
atbilstošas prasmes.

• Īstenosim augstākās izglītības un zinātnes finansējuma 
palielinājumu.

• Veicināsim latviešu valodas, latviskās kultūras un tradīciju, 
mākslas un radošo nozaru attīstību.

• Sekmēsim kultūrizglītības stiprināšanu un kultūras 
mantojuma saglabāšanu.

• Veicināsim sabiedrības saliedētību.
• Veicināsim privāto un publisko partnerību iesaistīties 

daudzveidīgu veselīga dzīvesveida veicināšanā un sporta 
aktivitāšu pieejamībā.

Būsim saimnieki savā zemē!



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

48

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Gunārs Kūtris
2 . Augusts Brigmanis
3 . Jānis Dinevičs
4 . Renārs Šķesters-Kambals
5 . Inese Āboliņa
6 . Andrejs Vilks
7 . Ilze Sokolovska
8 . Inguna Paredne
9 . Juris Kanels
10 . Māris Tralmaks

11 . Māra Valaka
12 . Reinis Uzulnieks
13 . Jāzeps Janiševs
14 . Māris Pļaviņš
15 . Margarita Krauča
16 . Jānis Kerliņš
17 . Rolands Broks
18 . Igors Meija
19 . Nikolajs Zaičenko
20 . Kārlis Markus

21 . Gunta Brūmane
22 . Dagnis Reinsons
23 . Ronalds Kalniņš
24 . Oskars Mažāns
25 . Māris Dzelzskalns
26 . Jeļena Pundure
27 . Laima Amatniece
28 . Ronalds Pambakers
29 . Gatis Dzērve-Tāluts
30 . Evita Krievāne

31 . Liene Zamazlova-
Kazikova

32 . Edgars Arkliņš
33 . Igors Gromovs
34 . Jānis Zvejnieks
35 . Erlends Morozs
36 . Ojārs Čeksters
37 . Dagmāra Enkuzena
38 . Ņina Linde
39 . Krists Bergans-Berģis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Armands Krauze
2 . Daiga Mieriņa
3 . Harijs Rokpelnis
4 . Hardijs Vents
5 . Normunds Audzišs
6 . Artūrs Graudiņš
7 . Aivars Nalivaiko
8 . Vugars Ecmanis

9 . Didzis Zemmers
10 . Dace Cīrule
11 . Arturs Dukulis
12 . Ilmārs Zemnieks
13 . Andis Baltiņš
14 . Jānis Lipsbergs
15 . Konstantīns 

Voskoboiņiks

16 . Linda Cīrule
17 . Zigmārs Grūbe
18 . Ginta Liepiņa
19 . Dace Vanaga
20 . Andis Apsītis
21 . Dāvis Nececkis-Kuks
22 . Juris Jakovins
23 . Rauls Kviesītis

24 . Tatjana Sokolova
25 . Andris Siliņš
26 . Līga Šube
27 . Anna Poindere
28 . Ivars Bārdiņš
29 . Romāns Naudiņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Kaspars Melnis
2 . Līga Kozlovska
3 . Anita Brakovska
4 . Reinis Līcis

5 . Valdis Maslovskis
6 . Guntis Kalniņš
7 . Sandra Viškure
8 . Viktorija Lene

9 . Daiga Ceipiniece
10 . Āris Elsts
11 . Ilva Mašinska
12 . Staņislavs Šķesters

13 . Edgars Abrams
14 . Jevdokija Šlivka
15 . Euģēnijs Upenieks
16 . Andrejs Kindzulis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Uldis Augulis
2 . Jānis Vucāns
3 . Gundars Daudze
4 . Reinis Doniņš

5 . Agija Kaunese
6 . Rūdolfs Punkstiņš
7 . Ģirts Štekerhofs
8 . Juris Goldmanis

9 . Andris Valerts
10 . Aija Staškova-Ciemīte
11 . Ilze Buņķe
12 . Dainis Kūla

13 . Arvis Kalniņš
14 . Kristīne Vāgnere-

Davidova
15 . Uldis Boitmanis

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Viktors Valainis
2 . Līga Kļaviņa
3 . Andris Bērziņš
4 . Mintauts Buškevics

5 . Guntis Safranovičs
6 . Ligita Gintere
7 . Ingus Zālītis
8 . Līga Lonerte

9 . Raimonds Miltiņš
10 . Māris Skudra
11 . Māris Leitlants
12 . Andris Fridrihsons

13 . Lolita Duge
14 . Ilona Virza-Zariņa
15 . Vija Stiebriņa
16 . Kārlis Boldiševics



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

49

4 . TAUTAS KALPI LATVIJAI
2022. gada vēlēšanu programma 14. Saeimas vēlēšanām.

Esam pārliecināti par to, ka nedrīkst kārtējo reizi atdot savas 
balsis cilvēkiem, kuri noveduši Latvijas valsti līdz pašreizējam 
stāvoklim! Tāpēc mēs, kas nekad neesam bijuši pie varas, ārpus 
partijām esošā pedagoģijas zinātņu doktora Edgara Kramiņa 
vadībā, iestājamies par ticības atjaunošanu Latvijas valstij. Mēs 
apņemamies:
1. iestāties par cilvēka vārda un politiskās pārliecības brīvību, 

jo nevienam nav tiesību ierobežot Latvijas tautas uzskatus un 
gribu, atzīstot, ka ikkatra cilvēka augstākā vērtība ir dzīvības, 
dvēseles un ķermeņa neaizskaramība;

2. sasaukt Satversmes sapulci, lai pieņemtu leģitīmu tautas 
lēmumu par Latvijas valsts Satversmi, atjaunojot to 
vēsturiskajā veidolā, kas netika izdarīts 1991. gadā;

3. ievērojot sabiedrības patiesās intereses, atteikties no dalības 
tajās starptautiskajās organizācijās, kas tieši vai netieši traucē 
un ierobežo Latvijas valsts un tautas intereses, attīstību un 
labklājību;

4. ieviest prezidentālu republiku, kurā tauta ievēl prezidentu un 
Saeimu (Tautas padomi). Prezidents ieceļ un atceļ ministrus. 
Saeima kontrolē ministru darbu, bet ministru kabinets 
ierosina nepieciešamo lēmumu pieņemšanu Saeimai, tādējādi 
nodrošinot varas dalīšanu;

5. mainīt izkropļoto Latvijas brīvvalsts vēlēšanu likumu, 
mazinot partiju varu un atgriežoties pie tautas interešu 
aizstāvības;

6. atjaunot sabiedrības spēju lemt tai svarīgos jautājumus 
referendumos pagastu, apriņķu, novadu un valsts līmenī, 
samazinot vēlētāju nepieciešamo parakstu skaitu vismaz 
pieckārtīgi;

7. samazināt uz pusi ministriju skaitu, precizēt to funkcijas un 
uzticēt to vadību profesionāli labākajiem nozares pārstāvjiem;

8. atjaunot, ka valstī maksimāli suverēni un neatkarīgi darbojas 
nozaru padomes vai kameras;

9. atjaunot Latvijas valsts nacionālo valūtu – lats;
10. atgūt Latvijas zemi valsts īpašumā un nodot to nomā valsts 

pilsoņiem;
11. noteikt, ka sauszemes ceļi, dzelzceļi, ūdensceļi, tilti, lidlauki, 

ostas, dabas resursi, gaisa telpa un teritoriālie ūdeņi ir visas 
tautas kopīpašums;

12. vienkāršot nodokļu sistēmu, atceļot pilsoņiem nekustamā 
īpašuma nodokli par vienīgo nekustamo īpašumu;

13. atcelt dzīvokļu un transporta kompensācijas Saeimas 
deputātiem, likvidēt Saeimas deputātu palīga amatu;

14. iedibināt tautvaldības principu pēc tā tradicionālā teritoriju 
iedalījuma, kas pastāvēja Latvijas Republikā līdz 1940. gada 
okupācijai, paredzot, ka:
• pagasta iedzīvotāji ievēl pagasta vadītāju (vecāko), kurš 

vada arī pagasta zemessardzi;
• pagasta sekretārei ir nodotas visas notariālās pilnvaras;
• pagastā tiek izveidots finanšu inspektora, kas raugās par 

ienākuma nodokļu iekasēšanu un uzskaiti, amats;
• pagastā ir nodrošināta izglītības ieguves iespēja vismaz 

pirmsskolas un sākumskolas posmā;
• pagastā ir kultūras centrs ar bibliotēku un bezmaksas 

internetu;
• pašvaldības pienākums ir rūpēties par sporta kā veselīga 

dzīves veida attīstīšanu.
15. Latvijas cilvēku dzīvesveida pamatā ir saulgriežu rits un 

gadskārtu svētki, kam pakārtojama sabiedrības dzīve, kultūra 
un izglītība, tādēļ vēlamies atjaunot latviskajā dzīves ziņā 
sakņotu izglītības modeli;

16. paredzēt tautsaimniecības nozaru atjaunošanu un materiālo 
resursu izmantošanu lauku reģionu un pilsētu vienmērīgai 
ekonomikas attīstībai;

17. ekonomisko sadarbību vērst uz cieņas, neitralitātes 
principiem un draudzīgām attiecībām ar kaimiņvalstīm;

18. akcentēt veselīgu dzīves veidu, ko medicīnā nodrošina pāreja 
no seku ārstēšanas uz profilaksi un neatliekamo medicīnisko 
pakalpojumu pieejamību nepieciešamajos termiņos;

19. nodrošināt sabiedrības viedokļu un argumentu līdzvērtīgu 
pārstāvniecību masu medijos, attīstot diskusijas kultūru, 
sabiedrības informētību un izglītošanu.
Sava DOMA, ZEME UN TAUTA ir svētums, par kuru 

ir stāvējuši mūsu senči un par ko jāstāv arī mums, jo Latvija ir 
vienīgā vieta zem saules, kur varam pilnā mērā atjaunot savas 
tautas pasaules uzskatu un dzīvesziņu.

Pietiek shēmot, manipulēt un degradēt mūsu valsti!!!



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

50

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Edgars Kramiņš
2 . Kristīne Lindenblate
3 . Egils Rutkovskis
4 . Guntars Dzenis
5 . Simona Kalniņa
6 . Arturs Lācis
7 . Andis Šmuksts
8 . Vita Borisa
9 . Inga Sprūde

10 . Poļina Dobrinska
11 . Ziedonis Liepiņš
12 . Baiba Voicehoviča
13 . Māra Veidemane
14 . Agris Redisons
15 . Kristīne Ozoliņa
16 . Vilors Eihmanis
17 . Ilva Aldiņa
18 . Sandra Fedotova

19 . Artūrs Gurskis-Grants
20 . Konstantīns Žiharevs
21 . Kristīne Gecko
22 . Renāte Indrika
23 . Anna Bergmane
24 . Kristīne Ābele
25 . Ināra Šatkovska
26 . Mairis Austriņš
27 . Aldis Fokrots

28 . Artjoms Trojanovs
29 . Ģirts Bērzapāns
30 . Ivo Malcenieks
31 . Paula Minusa
32 . Jana Kļaviņa
33 . Lauris Bočs
34 . Kristaps Dubults

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Andris Lubiņš
2 . Gita Rēvalde
3 . Armands Brengulis
4 . Arvis Freibergs
5 . Sandra Šmaliņa

6 . Dace Bērziņa
7 . Linda Znotiņa
8 . Roberts Sarkisjans
9 . Maija Surgunte
10 . Agnese Zaļakmentiņa

11 . Raimonds Rāviņš
12 . Aivars Droiskis
13 . Andris Burtnieks
14 . Inga Jaunzeme-

Grīnvalde

15 . Jurijs Vdovičenko
16 . Edmunds Zāģeris
17 . Laine Lapiņa

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Aivars Smans
2 . Žanna Kulakova
3 . Jāzeps Uļjanovs

4 . Ludmila Marģeviča
5 . Elizabete Viļuma-

Gražule

6 . Aivars Ratnieks
7 . Sergejs Mančenko
8 . Vija Salmane

9 . Antonijs Jegorovs
10 . Jānis Šleiers
11 . Romans Samuļs

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Normunds Zernis
2 . Malda Šteinberga

3 . Ilze Kronberga
4 . Dāvids Zālītis

5 . Anna Rungule
6 . Lelde Povšaka

7 . Ilona Ozola
8 . Uģis Gertners

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Jānis Dzenis
2 . Ingrīda Nīlsena
3 . Indulis Bagātais

4 . Gaitis Lazdāns
5 . Ruslans Straķis
6 . Raimonds Elpe

7 . Edmunds Gulbis
8 . Ivars Dombrovskis
9 . Oskars Boriss

10 . Olga Žurova
11 . Astrīda Austriņa
12 . Ediks Barojans



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

51

5 . “SUVERĒNĀ VARA”

Partija SUVERĒNĀ VARA kā galvenos izvirzījusi šādus 
uzdevumus:

Aizsargāt vārda un pārliecības brīvību, saliedēt sabiedrību. 
Ar likumu nostiprināt to, ka jebkuras medicīniskas 

manipulācijas pret infekcijām nedrīkst būt priekšnosacījums 
pakalpojumu saņemšanai vai tiesībām uz darbu. Rūpīgi izmeklēt 
visus šajā sakarā izdarītos cilvēka pamattiesību pārkāpumus un 
panākt vainīgo sodīšanu.

Nepieļaut spekulācijas ar valsts energoresursiem un to cenām. 
“Zaļā kursa” politikas jautājumos neatbalstīt Latvijai neizdevīgus 
risinājumus. 

Samazināt PVN līdz 5% apkurei, elektrībai, atcelt OIK 
maksājumus un akcīzi gāzei, sniegt pastāvīgu materiālu atbalstu 
iedzīvotājiem enerģētiskās krīzes apstākļos. 

Nostiprināt dabiskas ģimenes jēdzienu LR Satversmē, pieņemt 
ģimenes stiprināšanas un atbalsta likumu.

Atbrīvot no IIN jauniešus līdz 25 gadu vecumam. 
Noteikt, ka pabalsts par katru bērnu ir 1/4 no minimālās algas. 
Nodrošināt iespēju mātei vai tēvam būt kopā ar bērnu līdz 

viņa 3 gadu vecumam, saņemot valsts atbalstu. 
Dubultot atvieglojumus par apgādājamajiem viena vecāka 

ģimenēs. Kompensēt mazāko algu saņēmējiem neizmantotos 
atvieglojumus par apgādājamajiem.

Vecākiem, kuri audzina bērnu ar invaliditāti, piešķirt tiesības 
uz vecuma pensiju 10 gadus ātrāk.

Mazināt bezdarba līmeni pirmspensijas vecuma cilvēku vidū, 
atbalstot viņu darba devējus. 

Minimālās pensijas apmēru noteikt pusi no minimālās algas, 
panākot taisnīgu aprēķinu arī pensijām, kuras tika aprēķinātas pēc 
2012.gada. Ļaut izņemt uzkrāto 2.pensijas līmeni.

Invaliditātes pensijas atbrīvot no IIN. Celt pensiju neapliekamo 
minimumu līdz ar minimālo algu.

Nodrošināt adoptētājiem elastīgu valsts apmaksātu bērna 
kopšanas atvaļinājumu neatkarīgi no bērna vecuma. 

Hipotēkas procentu maksājumus par ģimenes mājokļa iegādi, 
būvniecību vai remontu ieskaitīt attaisnotajos izdevumos. Atcelt 
būvatļaujas saņemšanu ģimenes apbūvei. 

Atcelt NĪN visiem mājokļiem un atgriezt pašvaldībām IIN 
proporciju 95% apmērā.

Ierobežot Latvijā iegūtās apaļkoksnes un šķeldas eksportu līdz 
iekšējā tirgus vajadzību apmierināšanai. 

Samazināt Latvijā ražotai pārtikai PVN līdz 5%, nodrošinot 
skolas un pansionātus ar Latvijas produktiem.

Samazināt PVN līdz 5% sabiedriskai ēdināšanai un 
izmitināšanas pakalpojumiem.

Attīstīt pilna cikla ražošanu reģionos, atbalstot uzņēmējus ar 
motivējošu nodokļu politiku. Veidot lauku attīstības investīciju 
programmu valsts atbalstam ģimenēm un jaunajiem speciālistiem. 

Atbalstīt eksportējošos uzņēmumus ārējā tirgū ar aktīva valsts 
lobija palīdzību. 

Pārskatīt visas izglītības reformas un izbeigt eksperimentēt 
ar bērniem un skolotājiem, atbrīvojot tos no liekas birokrātijas. 
Nodrošināt akadēmisko brīvību privātskolās un atbalstīt augstākās 
izglītības eksportu. 

Pedagogu zemāko algas likmi pielāgot valsts vidējai 
mēnešalgai, nostiprinot to attiecīgajā likumā.

Atcelt PVN interešu izglītības pakalpojumiem. 
Garantēt budžeta vietas studijām topošajiem pedagogiem, 

ārstiem, policistiem un citām valstij nozīmīgajām profesijām.
Veicināt zinātnes attīstību. 
Atbrīvot iedzīvotājus no pacientu līdzmaksājumiem. 

Nodrošināt konkurētspējīgu atalgojumu veselības aprūpes 
speciālistiem.

Ieviest uzņēmējiem atvieglotu un nomaksājamu nodokļu 
režīmu, pilnveidojot saimnieciskās darbības konta izmantošanu. 
Individuālajiem komersantiem un ģimenes uzņēmumiem 10% 
nodokļa režīms, no kuriem 95% veido sociālās iemaksas, 5% IIN.

Pasargāt uzņēmējus no nepamatotiem un nemotivētiem 
kontrolējošo dienestu ierobežojumiem. 

Attīstīt kooperācijas mehānismu. Samazināt PVN līdz 5% 
lopbarībai un barības piedevām lauksaimniecības dzīvniekiem.

Veidot Latvijas ostas, lidostas un dzelzceļu kā starptautisko 
multimodālo pārvadājumu centru.

Atjaunot ceļu fondu un attīstīt ceļu infrastruktūru.
Nepieļaut ostu privatizāciju.
Atcelt transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokli, ieviešot 

principu “kad brauc, tad maksā”. 
Samazināt nepieciešamo parakstu skaitu likumprojektu 

ierosināšanai vai atsaukšanai līdz 1/40 balsstiesīgo Latvijas pilsoņu 
skaitam. Atbrīvot parakstītājus no valsts nodevas.

Samazināt Saeimas deputātu skaitu līdz 50 un pāriet uz jaukto, 
mažoritāro vēlēšanu sistēmu ar vēlētāju tiesībām atsaukt savus 
deputātus. Samazināt ierēdņu skaitu par 1/3.

“Valsts Tev, tavā pagalmā” – ieviest vienotu valsts pakalpojumu 
autobusu, kas nodrošina atbalstu iedzīvotājiem reģionos. 

Nodrošināt tautai tiesības ievēlēt prezidentu.
Katram iedzīvotājam ļaut pašam noteikt, kurai partijai vai 

biedrībai viņš vēlas novirzīt sava valsts budžetā iemaksātā IIN 
daļu, atceļot spēkā esošo partiju finansēšanas sistēmu.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

52

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Jūlija Stepaņenko
2 . Aleksejs Stetjuha
3 . Vladislava Drobiševa
4 . Poļina Rožkova
5 . Aleksejs Vinogradskis
6 . Olga Veidiņa
7 . Andrejs Jakovļevs
8 . Aleksandra Cimbale
9 . Mihails Černousovs
10 . Tatjana Pečurina

11 . Andris Bērziņš
12 . Alise Lake Sandri
13 . Andrejs Šikors
14 . Alla Petrenko
15 . Viktorija Žuka-Ņikuļina
16 . Olga Apsīte
17 . Aleksandrs Pikaļovs
18 . Armands Kaļišuks
19 . Marita Oliņa
20 . Sergejs Bodarovs

21 . Sergejs Ortinskis
22 . Vitālijs Kuļčihins
23 . Aleksandra 

Voskoboiņika
24 . Timurs Safiuļins
25 . Aleksandrs Ipatovs
26 . Natalija Osovska
27 . Osvalds Kretainis
28 . Jeļena Tjurina
29 . Oksana Sadigova

30 . Dainis Gīrupnieks
31 . Andrejs Jefremovs
32 . Una Melameda
33 . Silvita Kravale
34 . Igors Svincickis
35 . Aleksejs Dubovs
36 . Vladimirs Vorohobovs
37 . Vadims Iļasovs
38 . Dainis V Michelis
39 . Kristīne Siričenko

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Ļubova Švecova
2 . Ainārs Vilciņš
3 . Jānis Dzepuks
4 . Sandra Strīķe
5 . Voldemārs Garans
6 . Judīte Briede-Jureviča

7 . Aleksejs Ignatjevs
8 . Ilze Fogelmane
9 . Māris Šipkovs
10 . Sergejs Kārītis
11 . Sintija Ukrina
12 . Valērija Šimorina

13 . Aleksandrs Korepanovs
14 . Inesa Testeļeca
15 . Viesturs Rozenbergs
16 . Maksims Dubovs
17 . Jānis Orinskis
18 . Rašids Sultanovs

19 . Rolands Ozols
20 . Vladimirs Nekļudovs
21 . Irina Čubačina
22 . Andrejs Savickis
23 . Rihards Pušmucāns
24 . Ina Garane

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Vjačeslavs Stepaņenko
2 . Ernests Jurkāns
3 . Grigorijs Zubarevs
4 . Janušs Levickis

5 . Daniels Buko
6 . Arvīds Žurzdins
7 . Ņikita Ančipanovs
8 . Kristīne Binduka

9 . Ivans Romanovs
10 . Antons Paurs
11 . Genadijs Lobovs
12 . Edgars Šilins

13 . Pāvels Titovs
14 . Kristīne Pauliņa
15 . Ērika Rozenberga
16 . Jānis Arhipenko

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Inga Gluzda
2 . Dāvids Kļaviņš
3 . Oskars Gertners

4 . Jūlija Rjazanova
5 . Jānis Blaus
6 . Egija Romanovska

7 . Sandra Briķe
8 . Juris Brigmanis-Briģis
9 . Sergejs Borisjuks

10 . Gita Priede
11 . Vilnis Kurpe

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Silvija Šimfa
2 . Uģis Sprincis
3 . Oskars Zelmens

4 . Viktorija Petrago
5 . Jeļena Potjomkina
6 . Jana Gadusa-Ziemele

7 . Beata Ābola
8 . Mārtiņš Stukovs-Ķīsis
9 . Vladimirs Vindačs

10 . Dana Kozodoiko



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

53

6 . “Kristīgi Progresīvā Partija”
“Kristīgi Progresīvā Partijas” DARBĪBAS PROGRAMMA 

Mūsu mērķi – vadīt procesus Latvijas valstī un sabiedrībā ar 
metodēm, kas balstītās uz mūsdienīgas zinātnes sasniegumiem. 
Tautsaimniecību nevar vadīt cilvēki bez zināšanām.
MĒRĶI
1. Ekonomiskā izaugsme – tautas labklājības pamats. Pielietot 

zinātnisko pieeju un prognozi. Atbalstīt (izmantojot 
ekonomiskās metodes) uzņēmumus kuru attīstība būtu 
visefektīvākā valstij īstermiņā un ilgtermiņā.

2. Sekmēt augstās pievienotas vērtības produktu un 
pakalpojumu ražotāju un sniedzēju tīkla izaugsmei valstī. 
Latvijai ir jākļūst par robotu ražotāju valsti.

3. Ātri un operatīvi, balstoties uz zinātniskiem novērtējumiem, 
piedāvāt Latvijas iedzīvotājiem visoptimālākās enerģētiskās 
problēmas risinājumus. Nepieļaut mājsaimniecību masveidā 
izputināšanu (izmantojot mazefektīvus risinājumus) un 
iedzīvotāju bēgšanu no valsts.

4. Zinātniski izstrādāt valsts enerģētiskas attīstības modeli un 
realizēt to nepieļaujot iedzīvotāju interešu ignorēšanu un to 
izputināšanu.

5. Sakārtot transporta infrastruktūru valstī. Pielietot zinātnisko 
pieeju šai problēmai. Latvijai ir vajadzīgi kvalitatīvi ceļi, ostas, 
dzelzceļa un aviācijas transports. Samazināt korupciju nozarē.

6. Panākt iedzīvotāju labklājības līmeņa celšanos. Apturēt 
katastrofālo valsts iedzīvotāju skaita samazināšanos.

7. Panākts vidusslāņa veidošanos valstī.
8. Sakārtot veselības aprūpes sistēmu. Izmantojot zinātnisko 

pieeju mēs nodrošināsim nozares efektīvo darbu.
9. Sakārtot efektīvo izglītības sistēmu.
10. Integrēt zinātni tautsaimniecībā un valsts pārvaldē.
11. Optimizēt prasības pret uzņēmējiem un biznesu. Sakārtot 

nodokļus un samazināt birokrātiskas slogu. Padarīt valsti 
pievilcīgu biznesa aktivitātēm.

VĒRTĪBAS
Godīgums, atbildība un competence visās jomās.
Mēs cienām Latviešu tautas ģimeņu vērtības un Latvijas 

iedzīvotāju kristīgas vērtības. Kristīgas vērtības ir mūsu valsts 
vērtības. 
UZŅĒMĒJDARBĪBA 

Kadri. Finanses. Materiālie līdzekļi. Mēs mainīsim pieeju 
katrā no minētiem posteņiem.

Uzņēmējdarbības nodokļu optimizācija.
Vietējā biznesa atbalsts ar ekonomiskiem līdzekļiem.
Samazināsim nelietderīgo, neefektīvo birokrātiski  – 

administratīvo slogu.
Vietējas banku sistēmas kontrole, atbalsts un stiprināšana.
Kadru sagatavošanas politikas – kardinālas izmaiņas.
Biznesa attīstības zinātniskais nodrošinājums un plānošana.

UZŅĒMUMI 
Ar augsto pievienoto vērtību. Mēs izveidosim sistēmu tādu 

uzņēmumu stiprināšanai. 
Apturēt valsts izzagšanu. Mēs neatbalstām OIK.

TIESU SISTĒMA 
Efektīva ekonomisko noziegumu apkarošana, kvalitatīva un 

ātra tiesu sistēma. 
INOVĀCIJAS VISUR 
ĢIMENE UN BĒRNI 

Mēs vairākkārtīgi palielināsim jauno ģimeņu atbalstu valstī.
Mēs veidosim sociālās paketes ģimenēm ar diviem un 

vairākiem bērniem.
Mēs palielināsim sociālo atbalstu pensijas vecuma cilvēkiem. 

Mēs ieviesīsim mūžizglītības visaptverošo modeli. 
IZGLĪTĪBA 

Valstī trūkst tūkstošiem inženieru. Nebūs inženieru – nebūs 
attīstības. Mēs izmainīsim neefektīvo izglītības sistēmu valstī 
virzot to uz inovācijām orientēto speciālistu sagatavošanu. Mēs 
nodrošināsim konkurētspējīgu atalgojumu skolotājiem, koledžu 
un augstskolu pasniedzējiem. 
VESELĪBAS APRŪPE 

Mēs sakārtosim veselības aprūpes sistēmu valstī. Sistēmai ir 
jābūt uz pacientu vērstai, iedzīvotājiem pieejamu veselibas aprūpi. 
Ārstiem un medicīniskām personālam ir jāsaņem cienījams 
atalgojums.
SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 

Mēs pilnveidosim sociālās aizsardzības sistēmu. 
PĀRVALDES SISTĒMA 

Mēs optimizēsim vienu no neefektīvākām starp ES valstīm 
(pēc ekspertu atzinumiem) pārvaldes sistēmu.

Mēs optimizēsim sakarus ar ES ar mērķi maksimāli efektīvi 
izmantot ES mehānismus Latvijas attīstības nolūkos.
STARPTAUTISKĀS ATTIECĪBAS 

Stiprināsim valsts stāvokli ES un NATO ietvaros.
AIZSARDZĪBA 

Mēs izveidosim militāro produktu tautsaimniecības nozari. 
Izmantojot zinātnisko komplekso pieeju, izstrādāsim valsts 
militāro doktrīnu un sekmēsim tās istenošanai. Stiprināsim valsts 
aizsardzību maksimāli iesaistot tajā Latvijas uzņēmumus.
REĢIONI 

Zinātniski pamatota reģionu ekonomiskās attīstības 
programma nevis teritoriju “mehāniskā” skaldīšana un 
apvienošana ir mūsu mērķis. Centrālā un reģionālā birokrātiskā 
aparāta optimizēšana izmantojot plašu datorizāciju.
VALSTS MARKETINGS 

Latvija ir maza, droša visādos aspektos, ekoloģiski tīra valsts 
(var piedāvāt eko-produktus), nepiedāvā lētus, bet gan kvalitatīvus 
produktus, preces un pakalpojumus. Ir iepriekš izpētītu un 
optimāli izvēlētu “nišas produktu ražotājs” pasaulē.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

54

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Andrejs Krasņikovs
2 . Oskars Švāns
3 . Gunita Ozola-Kviese

4 . Vija Kārkliņa
5 . Ina Mažgane
6 . Atis Zilbers

7 . Māris Abiļevs
8 . Normunds Līcītis
9 . Sandis Plūmītis

10 . Vladislavs Gorjačkins
11 . Zilgma Feščenko
12 . Dace Kudiņa

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Imants Burvis 2 . Agris Grūbe 3 . Udo Pērsis 4 . Marija Žinkeviča

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Ēriks Flaumanis
2 . Andris Feldmanis

3 . Tatjana Švāne
4 . Žanna Ivanova

5 . Ineta Žīgure

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Aivars Ošenieks
2 . Elita Višņevska

3 . Laima Ošeniece
4 . Romans Moisejevs

5 . Andis Mārtiņš Ošenieks

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Jolanta Zeltiņa
2 . Raitis Kviesis

3 . Indulis Skudra
4 . Dmitrijs Sokolovs

5 . Edīte Eglīte



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

55

7 . “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija

SOCIĀLDEMOKRĀTISKĀS PARTIJAS “SASKAŅA” 
PROGRAMMA

Satricinājumi, ar kuriem mūsu valsts ir saskārusies pēdējos 
gados  – Covid-19 pandēmija, ģeopolitiskie apdraudējumi, 
enerģētikas krīze – ir parādījuši Latvijas varas vājumu. Strauji 
pieaugošs ārējais parāds un ienākumu nevienlīdzība, baiļu un 
agresijas palielināšanās sabiedrībā, sabiedrības neuzticēšanās 
varas iestādēm. Tas viss prasa tūlītēju izlēmīgu rīcību: Latvijai ir 
nepieciešams restarts! 

Tautas pārstāvji, nevis partiju ielikteņi
Latvijas Republikas Valsts prezidents ir jāievēlē tautas balsojumā.
Jāmaina pašreizējā partiju sarakstu vēlēšanu sistēma uz 

mažoritāru sistēmu vienmandātu vēlēšanu apgabalos ar iespēju 
atsaukt visu līmeņu deputātus, kuri zaudējuši savu vēlētāju 
uzticēšanos.

Būtiski jāatvieglo referendumu rīkošanas procedūru. Iespēja 
rīkot referendumus jāattiecina arī uz pašvaldību līmeni.

Jāpiešķir Latvijas nepilsoņiem tiesības no 2025. gada balsot 
pašvaldību vēlēšanās vienlīdzīgi ar ES valstu pilsoņiem, kuri 
pastāvīgi dzīvo pašvaldībā. 

Vidējā termiņā jāievieš augstākajiem drošības standartiem 
atbilstīga elektroniska balsošanas sistēma. 

Latvija – sociāli orientēta valsts
Latvijai ir jāsāk pāreja uz sociāli orientētu tirgus ekonomiku. 

Valsts loma makroekonomikas līmenī ir jāpalielina, lai veicinātu 
tautsaimniecības ilgtspējīgu attīstību un sabiedrības labklājību. 

Latvijas tautsaimniecības attīstībai jābalstās uz trim 
galvenajiem principiem:

• pragmatisms; 
• nacionālo interešu prioritāte;
• inovatīvu tautsaimniecības nozaru attīstība. 
Latvijai jāatgriežas pie valsts regulējuma principiem stratēģiski 

svarīgām tautsaimniecības nozarēm. Ir jāizveido tāds enerģētikas 
tirgus modelis, kas krīzes apstākļos dos iespēju visiem Latvijas 
patērētājiem saņemt enerģiju par saprātīgu cenu.

Mazo un vidējo uzņēmumu attīstībai maksimāli jāatvieglo 
nodokļu administrēšana, izmantojot digitalizācijas procesu, 
jāuzlabo komunikācijas kvalitāti un ātrumu starp uzņēmēju un 
valsts institūcijām.

Ekonomiskie ieguvumi vairākumam
Jebkuras valsts svarīga funkcija ir nodrošināt pareizu un 

taisnīgu līdzekļu pārdali. Pašlaik, krīzes apstākļos valsts netiek 
galā ar saviem pienākumiem. 

Plaši un elastīgi jāizmanto fiskālās politikas iespējas: 
• īstermiņa vai ilgtermiņa nodokļu samazināšana dažādām 

preču un pakalpojumu kategorijām gan patērētājiem, gan 
ražotājiem;

• valsts cenu regulējums daļai preču un pakalpojumu; 
• palīdzība noteiktām iedzīvotāju kategorijām, piešķirot 

vienreizējus pabalstus. 
Valdības atbalsts sociāli mazaizsargātajām iedzīvotāju grupām 

palīdzēs atjaunot ekonomiku, mazinās sociālo plaisu un spriedzi 
sabiedrībā.

Cilvēku potenciāls ir Latvijas galvenā bagātība 
Līdzās taisnīgam ienākumu sadalījumam labklājības un dzīves 

kvalitātes noteicošās iezīmes ir paredzamais dzīves ilgums un 
izglītības līmenis. 

Pārvarot koronavīrusa pandēmijas sekas, īpaša nozīme ir 
rūpēm par veselības aprūpes sistēmu: 

• jāpalielina valsts finansējums medicīnai;
• jāuzlabo iedzīvotāju veselības profilakse, nodrošinot 

ģimenes ārstu prakses ar papildu personālu;
• jāatjauno medicīniskā personāla sagatavošana specializētās 

medicīnas skolās, kā arī jāpalielina budžeta vietu skaits 
medicīnas augstskolās un jāpaplašina rezidentūras 
pieejamība; 

• jānodrošina stingrāka valsts kontrole pār zāļu cenām. 
Lai radītu konkurētspējīgu ekonomiku Latvijā, jāuzlabo 

izglītības kvalitāte un jāmaina pieeja visai izglītības sistēmai. 
• Nepieciešami ilgtermiņa valsts ieguldījumi izglītībā visos 

līmeņos, zinātnes un pētniecības darbā, kā arī atbilstīgas 
infrastruktūras izveidē – eksperimentālajās ražotnēs, 
projektēšanas birojos, pētniecības laboratorijās u. c.; 

• Vispārējās izglītības sistēmai jāsagatavo absolventi ar 
pietiekamu zināšanu un prasmju līmeni, kas nepieciešams 
turpmākai profesionālajai apmācībai augstākās un vidējās 
speciālās izglītības iestādēs, ar labām valsts un svešvalodu 
zināšanām;

• Jānodrošina plašākas iespējas izvēlēties mācību 
valodu visu līmeņu izglītības iestādēs atbilstoši laika 
izaicinājumiem un darba tirgus prasībām, kā arī ņemot 
vērā pašu audzēkņu un viņu vecāku vēlmes;

• Jāizveido pilnvērtīga un funkcionējoša mūžizglītības un 
profesionālās pārkvalificēšanās sistēma.

Sociāldemokrātiskā partija „Saskaņa” ir vienīgais politiskais 
spēks Latvijā, kam ir piedāvājums un pietiekams sabiedrības 
atbalsts šādu reformu veikšanai un pārmaiņu vadīšanai.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

56

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Jānis Urbanovičs
2 . Andrejs Klementjevs
3 . Mairis Briedis
4 . Anna Vladova
5 . Boriss Cilevičs
6 . Artūrs Rubiks
7 . Ivans Klementjevs
8 . Igors Pimenovs

9 . Igors Solomatins
10 . Andrejs Kozlovs
11 . Nikolajs Kabanovs
12 . Jekaterina Morozova
13 . Abiks Elkins
14 . Aleksandra 

Semendjajeva
15 . Andris Ķerpe

16 . Maksims Tolstojs
17 . Irina Caune
18 . Sergejs Volkovs
19 . Vladimirs Tkačenko
20 . Alena Kaikova
21 . Georgijs Jakovļevs
22 . Jeļena Mirnaja
23 . Angelina Erdmane

24 . Oļegs Peretjagins
25 . Gaļina Tjune
26 . Olga Tetere
27 . Irina Kuzmina-Rimša
28 . Andrejs Kurganskis
29 . Arturs Arhipovs
30 . Gundars Ūdris

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Ivars Zariņš
2 . Sergejs Dolgopolovs
3 . Elizabete Krivcova
4 . Oļegs Novodvorskis

5 . Valerijs Morozovs
6 . Sergejs Galajevs
7 . Viktors Jakovļevs
8 . Jūlija Romanoviča

9 . Gatis Strazdiņš
10 . Viktorija Tarane
11 . Aleksandrs Vasiļjevs
12 . Deņiss Jeļizarovs

13 . Sergejs Masļakovs
14 . Ēriks Ševčenko
15 . Andrejs Beļuns
16 . Jeļena Toca

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Regīna Ločmele
2 . Jānis Krišāns
3 . Ivans Ribakovs
4 . Anatolijs Gržibovskis

5 . Edgars Kucins
6 . Raimonds Rubiks
7 . Jekaterina Ivanova
8 . Jānis Tutins

9 . Aleksandrs Jakimovs
10 . Andrejs Bondarevs
11 . Viktors Jasiņavičs
12 . Modris Karpovs

13 . Inese Plesņa
14 . Gints Grīslis
15 . Nadežda Hļebņikova
16 . Jānis Urbanovičs

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Valērijs Agešins
2 . Helēna Geriloviča
3 . Pāvels Sereda
4 . Gaļina Skorobogatova

5 . Pāvels Goroškovs
6 . Kristīna Jablonska
7 . Sergejs Dikterjovs
8 . Indulis Jankovskis

9 . Vitalijs Trusevičs
10 . Sergejs Galaveckis
11 . Jekaterina Žeigure
12 . Artūrs Stepčenko

13 . Kristīne Kleinšmite
14 . Gražina Tētiņa
15 . Anna Vaisjūna

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Aleksandrs Kazačkovs
2 . Vitālijs Orlovs
3 . Zenta Tretjaka

4 . Jaroslavs Gaveiko
5 . Igors Orlovs
6 . Irina Dolgova

7 . Nataļja Kartiševa
8 . Nataļja Hohlova
9 . Sergejs Pašukovs

10 . Jeļena Hnikina



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

57

8 . Politiskā partija “Stabilitātei!”

PRET TAUTAS IZNĪCĪBU, PAR SPĒJU BŪT VIENOTIEM!
Vairākus gadus mēs gaidām pārmaiņas un lolojam cerības 

par politiskā režīma spēju mainīties. Mūsu vēlēšanas ir bezcerīgi 
ieciklējušās uz etniskās balsošanas, kura šķeļ un sanaido mūsu 
zemes iedzīvotājus. Apvienojamies un atgriežam Latvijai 
neatkarību, taisnīgumu un vīziju, kur bērni ir nākotne, bet 
sirmgalvjiem ir goda vecumdienas. 

Neļausim turpināt iedragāt mūsu valsts neatkarību.
• Pārskatīsim Latvijas atkarību Eiropas Savienības 

ietvaros. Prioritāras ir valsts intereses vai izstāšanās no 
žņaudzošās savienības. Stingra ekonomiskā suverenitāte 
un neatkarīga attiecību veidošana ar kaimiņvalstīm.

• Apsvērsim iespēju veikt kontrolētu saistību nepildīšanu, 
lai atteiktos maksāt ES parādu. Kontrolējamais defolts ir 
vienīgā izeja, lai atbrīvotu valsti no parādiem, kuros mūs 
cenšas nogremdēt un neatgriezeniski atņemt brīvību.

• Atteiksimies iegādāties savu elektroenerģiju par 
uzpūstām Eiropas Savienības cenām un atgūsim valsts 
enerģētisko neatkarību. Latvijas hidroelektrostacijām ir 
jāstrādā valsts labā, nodrošinot iedzīvotājus ar pieejamu 
elektroenerģiju pēc ražotāja nevis biržas cenām.

Pārskatīsim nodokļu politiku par labu iedzīvotājiem.
• Samazināsim PVN likmi pārtikas produktiem līdz 5% un 

atcelsim PVN medikamentiem.
• Atcelsim NĪN vienīgajam īpašumam.
• Krīzes laikā samazināsim degvielas akcīzes nodokli par 

50%.
• Lai stimulētu dzimstības līmeni, no 2023. gada: 

vienreizējs bērna piedzimšanas pabalsts 1000 EUR 
apmērā; bērna kopšanas pabalsts līdz bērna pusotra 
gadam 300 EUR apmērā; ģimenes valsts pabalsts līdz 20 
gadu vecumam 100 EUR apmērā par katru bērnu. 

• Radīsim labvēlīgu režīmu mazajiem uzņēmumiem.
Mūsu bērni ir valsts prioritāte. Gudrākai jaunatnei ir visas 

iespējas pacelt mūsu Latviju vēl neredzētos augstumos.
• Atcelsim nepārdomāto skolu reformu.
• Iespēja iegūt izglītību dzimtajā valodā. 
• Palielināsim valstī apmaksāto budžeta vietu skaitu 

augstskolās.
• Brīvpusdienas ir valsts atbildība- atgriezīsim un 

nodrošināsim.
Valsts morālais princips ir taisnīga pensija un godīga attieksme 

pret senjoriem.
• Indeksēsim pensijas, kompensējot dzīves dārdzības 

pieaugumu.
• Paaugstināsim pensijas neapliekamo minimumu.

Neļausim šķelt mūsu sabiedrību. Palīdzēsim Latvijai 
stiprināties.

• Tiesības balsot Latvijas nepilsoņiem vēlēšanās. Ir 
nepieciešams taisnīguma un vēsturiskā līdzsvara solis. Visu 
nepilsoņu pieņemšana par pilntiesīgiem valsts pilsoņiem.

• Tautas vēlēts prezidents ir nozīmīgs solis, lai līdzsvarotu 
un garantētu tiesību aizsardzību Latvijas iedzīvotājiem.

• Bezpartejiskās vēlēšanas vai mažoritārā sistēma valsts 
politikā dos iespēju izrauties no politisko partiju uzbūves 
un ienest Latvijā iespēju individuāliem un profesionāliem 
politiskiem startiem.

Sakārtosim valsts pārvaldi, harmonizējot atbildību un 
godīguma principus.

• Apvienosim Ekonomikas ministriju ar Finanšu 
ministriju, kā arī Kultūras ministriju iekļausim Izglītības 
ministrijas sastāvā. Tā mēs iegūsim 11, nevis 13 
ministrijas jau pirmajā posmā.

• Samazināsim deputātu skaitu Latvijas Saeimā no 100 uz 
50.

• Valsts ieņēmumu dienesta (VID) reforma, vispirms 
ieviešot atbalsta un konsultācijas principus. Apturēsim 
VID patvaļīgu uzņēmēju vajāšanu, uzbrukumu un 
uzņēmumu īpašuma nepamatotu arestēšanu.

• Aizliegsim deputātiem balsot “Atturas”. Skaidra un skarba 
nostāja bez tirgošanās ar ietekmi par sliktu vēlētājam. 

• Birokrātijas apkarošana un valsts pārvaldes nodarbināto 
skaitu samazināšana gan skaitliski, gan arī m2.

Politiķiem ir jābūt atbildīgiem par izdarīto.
• Krimināltiesiskā atbildība par valsts budžeta 

izkrāpšanu un COVID-19 pandēmijas izsludināšanu 
kā līdzekli cilvēku segregācijai, ienākumu atņemšanai, 
privātuzņēmumu un veselības iznīcināšanai, veicot 
piespiedu vakcināciju un atņemot tiesības saņemt 
neatliekamo medicīnisko palīdzību. Sauksim pie 
kriminālatbildības iesaistītos Latvijas 13. Saeimas 
deputātus un ministrus.

• Deputātu personiskā kriminālatbildība par politiskiem 
lēmumiem.

• Apturēsim OIK afēru. Nodrošināsim tiesisku tajā 
iesaistīto personu atbildības izvērtējumu.

Sociālais taisnīgums. Pensijas un pabalsti, ar kuriem pietiek, 
lai dzīvotu. Uzņēmēji, kas spēj nopelnīt un dot darbu citiem. 
Sociālās nozares darbinieki, kas ceļ profesijas prestižu un rūpējas 
par ikdienas labklājību valstī. Draudzīga un vienota tauta, kas sauc 
Latviju par savu māju un gatava pastāvēt, lai nezaudētu nākotni. 
Par šo visu ESAM PĀRLIECINĀTI!



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

58

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Aleksejs Rosļikovs
2 . Nataļja Marčenko-Jodko
3 . Vilis Sruoģis
4 . Svetlana Čulkova
5 . Igors Judins
6 . Ina Barkanova
7 . Jefimijs Klementjevs
8 . Laura Valgere

9 . Ruslans Vereščagins
10 . Gerda Veigure-Kuka
11 . Jevgenijs Trigubko
12 . Aleksandra Triguba
13 . Igors Tereško
14 . Nataļja Nikuļina
15 . Maksims Ševcovs
16 . Pāvels Kuzmins

17 . Santa Škarste
18 . Ina Svilāne
19 . Sergejs Vaginovs
20 . Alisa Jevstifejeva
21 . Sergejs Jakimuškins
22 . Karina Panfilova
23 . Romans Kolosovskis
24 . Aļona Andrejeva

25 . Ivans Protopopovs
26 . Irina Buša
27 . Igors Suhanoks
28 . Kristīna Ņestereca
29 . Jeļena Bedrataja
30 . Žanna Mozgalova

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Amils Saļimovs
2 . Glorija Grevcova
3 . Nellija Kmita

4 . Jevgeņijs Orlovskis
5 . Baiba Siliņa
6 . Kristaps Ozoliņš

7 . Nataļja Urtāne
8 . Vitālijs Vasjanovs
9 . Jurijs Salcevičs

10 . Martins Blūmentāls
11 . Edgars Grīnbergs
12 . Ēriks Žeļeznovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Viktorija Pleškāne
2 . Viktors Pučka
3 . Dainis Močs

4 . Ivars Caunītis-Braslis
5 . Jeļena Kļaviņa
6 . Jekaterina Dorošķeviča

7 . Iļja Ivanovs
8 . Nadežda Tretjakova
9 . Aigars Koloda

10 . Arnolds Jancens

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Sanita Petere
2 . Vjačeslavs Ciganovs

3 . Jānis Gaisiņš
4 . Svetlana Jakovicka

5 . Katerina Guzejeva

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Naomi Farbere
2 . Dmitrijs Kovaļenko

3 . Ilgvars Veide
4 . Jekaterina Kovaļenko

5 . Inga Māra Kraukle
6 . Dana Bebre

7 . Boriss Šindelmanis
8 . Oskars Blūms



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

59

9 . Politiskā partija “Tautas varas spēks”

Tagad vai nekad!
Latvija atrodas uz politiskās, ekonomiskās un demogrāfiskās 

katastrofas robežas.
Tas draud mūsu tautai ar izmiršanu!
Darbnespējīgu ielikteņu-afēristu antitautiskais režīms ir 

novedis valsti uz krišanas bezdibenī robežas.
Bezjēdzīgas valsts vadības rezultātā par realitāti ir kļuvusi 

totāla korupcija, hiperinflācija, trakais cenu pieaugums 
pārtikas produktiem, nepamatotais un neadekvātais iedzīvotāju 
ienākumiem elektrības, gāzes un degvielas cenu kāpums.

Tie, kas pieņem šādus lēmumus, par to visu nemaksā, par to 
maksājam mēs.

Valsts ir kļuvusi par laboratoriju, kurā iedzīvotāji ir izmēģinājuma 
truši, bet valdība un Saeima - izmēģinājuma veicēji.

Rezultātā liels skaits jauniešu pamet mūsu valsti, katastrofāli 
zems dzimstības līmenis un pirmā vieta pasaulē pēc izmiršanas 
ātruma.

Pēdējo 4 gadu laikā valdības un Saeimas līmenī attiecībā uz 
iedzīvotājiem netika pieņemts neviens pozitīvs likums, neviens 
konstruktīvs lēmums, savukārt:

1. ekonomikas augšanas vietā - karantīna;
2. jaunu slimnīcu vietā - lielgabali un tanki;
3. pensiju paaugstināšanas vietā - algu paaugstinājums 

deputātiem un ministriem;
4. vārda “māte” vietā - vecāks Nr. 1.
Vai tad pirmais vārds, ko saka bērns, ir numurēts vecāks?
Cilvēka dzīve, mūsu senču vērtības, godīgums  - režīms tam 

visam ir uzspļāvis un parādījis savu īsto seju.
Tauta ir zaudējusi jebkādu cerību izmaiņām uz pozitīvo pusi.
Ja tu gribi izmaiņas, ja nevēlies būt izmēģinājuma trusis, ja 

vārdi “māte” un “tēvs” tev kaut ko nozīmē, 
CELIES UN ESI KOPĀ AR MUMS!
Izmetīsim liekēžus, valsts līdzekļu piesavinātājus, zagļus un 

muļķus no valdības un Saeimas kopā!
Ieviesīsim kārtību valstī!
Valdībai ir jābūt Tautas!
KOPĀ MĒS ESAM SPĒKS! TAUTAS VARAS SPĒKS!



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

60

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Valentīns Jeremejevs
2 . Uldis Freimantāls
3 . Arvis Abromovičs
4 . Andrejs Ivanovs
5 . Vija Rumpāne
6 . Aleksandrs Hmeļņickis
7 . Aleksandrs Kočerovs
8 . Andris Golovatajs
9 . Jānis Nagla
10 . Jurijs Kovaļenko

11 . Raitis Cinks
12 . Pēteris Kaušelis
13 . Juris Kaļinka-Aksenovs
14 . Mārtiņš Dančauskis
15 . Arturs Evels
16 . Andrejs Ivanovs
17 . Aleksis Osipovs
18 . Aleksandra Ivanova
19 . Aigars Barkāns
20 . Iveta Ratņikova

21 . Igors Meidens
22 . Edmunds Tulinskis
23 . Jeļena Petrova
24 . Pēteris Magone
25 . Tatjana Kovaļenko
26 . Jana Spriņģe
27 . Nikolajs Hrustaļovs
28 . Nadežda Suvorova
29 . Aleksejs Žigalkins
30 . Viktorija Sazonova

31 . Marija Romanova
32 . Dmitrijs Kuzņecovs
33 . Lauris Zelmenis
34 . Viktorija Solopčuka
35 . Igors Tihomirovs
36 . Aleksejs Apanasovs
37 . Vladimirs Koteļeņecs
38 . Līga Lamberte
39 . Olga Jurčenko

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Jānis Sondars
2 . Inese Freimantāle
3 . Jānis Straumītis
4 . Aleksandra Kolidzeja-

Analte
5 . Didzis Doveika
6 . Inga Ornicāne
7 . Ritvars Varkalis

8 . Oļegs Džafarovs
9 . Ādolfs Bleive
10 . Marija Jaščeltova
11 . Oskars Bārtulis
12 . Solvita Ļevdanska
13 . Nataļja Jaščeltova
14 . Artis Silavnieks

15 . Jānis Vītols
16 . Alise Marija Aizpure
17 . Jānis Treimanis
18 . Inna Kudrjašova
19 . Rihards Amirovs
20 . Olga Rozumane
21 . Svetlana Džafarova

22 . Rihards Skaters
23 . Silvija Emenike
24 . Jānis Upmalis
25 . Liene Upeniece
26 . Lidija Kaša
27 . Aleksandrs Miņins
28 . Aivars Postejevs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Jurijs Ragozins
2 . Jevgeņijs Ševčenko
3 . Guntis Mičuls
4 . Oļgerts Cjunskis

5 . Jānis Vērtulis
6 . Laura Gailīte
7 . Ēriks Urtāns
8 . Jūlija Koļesņikova

9 . Jānis Kuzins
10 . Artūrs Leitāns
11 . Ingars Karkovskis
12 . Valērijs Oščenkovs

13 . Vladimirs Šilovs
14 . Jānis Ozoliņš
15 . Raitis Dzerkalis
16 . Mārīte Vingre

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Vladislavs Valentins
2 . Astra Andersone
3 . Emīlija Seklīte
4 . Eduards Rēdlihs

5 . Kaspars Feldmanis
6 . Jānis Mežciems
7 . Dainis Grosbahs
8 . Aija Šmite

9 . Anita Purgale
10 . Edgars Spridzāns
11 . Toms Gailišs
12 . Austris Kukulis

13 . Stevens Muižnieks
14 . Mārtiņš Driba
15 . Rainelda Greize

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Aigars Egle
2 . Aivis Reinbergs
3 . Aigars Biezais
4 . Anita Štamere

5 . Gunārs Janušēvičus
6 . Laimonis Beginskis
7 . Ēriks Kuciņš
8 . Roberts Egle

9 . Jekaterina Jaščeltova
10 . Jānis Grīvstāns
11 . Iveta Vjatere
12 . Inese Grīnberga

13 . Konstantīns Geidāns
14 . Antons Kravalis
15 . Sandra Samcova
16 . Jānis Lamberts



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

61

10 . Partija “Vienoti Latvijai”

TAUTVALDĪBA

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Anita Mitriķe
2 . Kristīne Belverte
3 . Sanita Lablaika

4 . Dainis Vītols
5 . Normunds Mucenieks
6 . Artūrs Knope

7 . Rihards Treijs
8 . Kristaps Barons
9 . Gatis Drēviņš

10 . Valdis Līcis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Iveta Lauciņa
2 . Kristīne Strazdiņa

3 . Anita Birze
4 . Gunita Kalna

5 . Sauļus Debesis
6 . Kaspars Strazdiņš

7 . Mārtiņš Bartušs-
Bartuzāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Sandra Dzene 2 . Sanita Vanaga 3 . Mārtiņš Osis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Madara Gobziņa 2 . Iveta Kleinberga-

Rupaine
3 . Edgars Auziņš 4 . Mārtiņš Zeidaks

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Santa Ķempele 2 . Agnese Smirnova 3 . Inese Akulāne 4 . Artūrs Ikvilds



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

62

11 . Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

Nacionālās apvienības galvenais mērķis vienmēr bijis un būs 
latviska Latvija.

Mūsu vērtības: latviešu nācija, tās valoda un kultūra, tautas 
varoņu gods un piemiņa, Latvijas neatkarība un izaugsme, 
labklājība un taisnīgums, ģimene un laulība, cilvēka dzīvība, daba 
un Dievs.

Mūsu mērķi 14. Saeimai:
Augoša Latvija
• Turpināsim atbalstīt jaunos vecākus, nodrošinot 

bērnudārza pieejamību, tajā skaitā finansējot bērna 
pieskatīšanu mājās; ar sociālajām stipendijām, studiju 
kredīta dzēšanu, lielāku bērnu kopšanas pabalstu.

• Palielināsim mājokļu pieejamību ģimenēm ar 
bērniem, ieviešot nomu ar izpirkumu ekonomiskā tipa 
privātmājām uz pašvaldības zemes.

• Iestāsimies par mērķētas atbalsta sistēmas ieviešanu 
grūtībās nonākušu iedzīvotāju atbalstam.

• Paaugstināsim minimālo pensiju bāzi un iestāsimies par 
tādu valdības politiku, kas vairo senioru labklājību.

• Iestāsimies par samazinātu PVN likmi Latvijai 
raksturīgiem pārtikas produktiem un ēdināšanas nozarei. 

• Ar investīciju fonda un digitalizācijas programmu 
atbalstu veicināsim preču un pakalpojumu eksporta 
pieaugumu, kā arī produktivitātes kāpināšanu.

• Sekmēsim zinātnes, inovāciju un uzņēmējdarbības 
sadarbību. 

• Stiprināsim LIAA reģionālo biznesa inkubatoru tīklu, 
atvieglosim birokrātiskās prasības mājražotājiem.

• Ar industriālo parku attīstību un mājokļu būvniecību 
stimulēsim darbavietu pieejamību reģionos.

• Turpināsim samazināt darbaspēka nodokļus.
• Paplašināsim energoefektivitātes atbalsta programmas, 

īpaši dzīvojamo māju siltināšanai. Veicināsim enerģijas 
pašražošanu.

• Eiropas zaļā kursa mērķu sasniegšanu īstenosim tā, lai 
stimulētu ekonomisko attīstību.

• Lai kāpinātu mazo un vidējo ražojošo lauku saimniecību 
konkurētspēju, nodrošināsim tām īpašu atbalstu gan 
tiešajos atbalsta pasākumos, gan ar valsts garantijām 
kredītlīnijas programmas veidā.

• Iestāsimies par sabalansētu darba slodzi un taisnīgu 
atalgojumu pedagogiem.

• Pilnveidosim vispārējās izglītības satura metodisko 
atbalstu.

• Atbalstīsim virzību uz bezmaksas augstākās izglītības 
pieejamību Latvijas studentiem.

• Vismaz par 20% palielināsim labā stāvoklī esošu ceļu 
īpatsvaru. 

• Pilnveidosim remigrācijas atbalsta pasākumus, 
padziļināti sadarbosimies ar tautiešiem ārvalstīs.

• Veicināsim sabiedrības digitālo prasmju uzlabošanu un 
padarīsim efektīvākus valsts sniegtos pakalpojumus.

Droša Latvija
• Stiprināsim transatlantisko sadarbību NATO ietvaros. 

Iestāsimies pret Eiropas drošības un ārlietu politikas 
federalizāciju.

• Panāksim Latvijas neatkarību no Krievijas 
energoresursiem, nodrošinot sašķidrinātās dabasgāzes 
piegādes un veicinot atjaunīgo resursu izmantošanu. 
Atbalstīsim atomelektrostacijas izbūves iespēju izpēti 
Latvijā.

• Aizliegsim Maskavas propagandas izplatīšanu, izskaužot 
nelegālos TV pieslēgumus, pastiprinot kontroli interneta 
telpā, preses un grāmatu tirdzniecībā.

• Aktīvi veicināsim Kremļa politiku atbalstošu ārvalstu 
pilsoņu izraidīšanu no Latvijas. 

• Stiprināsim mūsu valsts austrumu robežu. Iestāsimies par 
latgaliskās vides saglabāšanu un attīstīšanu. Veicināsim 
Latgales sociālekonomisko izaugsmi.

• Stiprināsim veselības aprūpes sistēmu un tās spēju 
piemēroties ārkārtas situācijām.

• Obligātajā vispārējās vidējās izglītības saturā iekļausim 
Valsts aizsardzības mācību.

• Ieviesīsim obligātu militāro apmācību vīriešiem un 
brīvprātīgu – sievietēm.

• Aktīviem zemessargiem nodrošināsim budžeta vietas 
valsts augstskolās. 

• Pilnveidosim Zemessardzes bataljonu infrastruktūru 
atbilstoši mūsdienu militāro uzdevumu specifikai.

• Par prioritāti tiesu darba uzlabošanai noteiksim saprātīgu 
termiņu ievērošanu lietu izskatīšanā.

Latviska Latvija
• Pilnībā pabeigsim pāreju uz mācībām valsts valodā visos 

izglītības līmeņos.
• Atbalstīsim latviešu īpatsvara pieaugumu Latvijā. 
• Novērsīsim mēģinājumus Latvijā masveidīgi iepludināt 

imigrantus.
• Noteiksim par pienākumu pašvaldībām likvidēt atlikušos 

padomju okupāciju slavinošos objektus.
• Ar likumu garantēsim darbinieka tiesības ar vietējiem 

iedzīvotājiem runāt valsts valodā. 
• Veidosim solidāru atbildību starp valsti un pašvaldībām 

Dziesmusvētku kustības nodrošināšanā. 
• Turpināsim pilnveidot kultūrizglītības procesu un attīstīt 

profesionālās mākslas infrastruktūras projektus.
• Paaugstināsim kultūras darbinieku sociālo labklājību, 

turpinot darbu pie radošās personas statusa definēšanas 
un nodokļu sistēmas pilnveides.

• Turpināsim īpaši rūpēties par nacionālā kino attīstību.
Atskaite par 13. Saeimas priekšvēlēšanu programmas izpildi 

atrodama šeit: www.nacionalaapvieniba.lv/atskaite



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

63

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Ināra Mūrniece
2 . Nauris Puntulis
3 . Rihards Kols
4 . Ritvars Jansons
5 . Ieva Siliņa
6 . Ģirts Lapiņš
7 . Jurģis Klotiņš
8 . Ieva Holma
9 . Edvards Ratnieks
10 . Ginta Vilcāne

11 . Dzintars Mozgis
12 . Aleksandrs Kiršteins
13 . Pēteris Leiškalns
14 . Jānis Arnis
15 . Olga Berga
16 . Jānis Derums
17 . Jānis Ratkevičs
18 . Zigurds Strīķis
19 . Atis Gridjuško
20 . Māris Kaminskis

21 . Rolands Parasigs-
Parasiņš

22 . Dace Balode
23 . Aija Sannikova
24 . Roberts Spručs
25 . Juris Stahovskis
26 . Vineta Stolere
27 . Andris Švalbe
28 . Ilmārs Geiba
29 . Marija Luīze Ratniece

30 . Romāns Tilleris
31 . Anna Amanda Stolere
32 . Jurģis Meženieks
33 . Sarmīte Valaine
34 . Edgars Jansons
35 . Edvīns Ginters
36 . Pēteris Rakštis
37 . Nils Veidemanis
38 . Ernests Mežals
39 . Roberts Ķipurs

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Uģis Mitrevics
2 . Raivis Dzintars
3 . Jānis Dombrava
4 . Jānis Iesalnieks
5 . Jānis Eglīts
6 . Jānis Grasbergs
7 . Andris Čuda
8 . Gunārs Rusiņš

9 . Rūdolfs Kalvāns
10 . Roberts Ozols
11 . Jānis Atis Krūmiņš
12 . Normunds Broks
13 . Guna Pūcīte
14 . Agnis Birkavs
15 . Digne Žilde
16 . Arvīds Ozols

17 . Liene Feldmane
18 . Mareks Bērziņš
19 . Intars Berkulis
20 . Mikus Dubickis
21 . Sigita Norvele
22 . Andris Puide
23 . Rūdolfs Grīnblats
24 . Zigfrīds Gora

25 . Edgars Kalniņš
26 . Elīna Kūle
27 . Jānis Augulis
28 . Ineta Amoliņa
29 . Jānis Iklāvs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Edmunds Teirumnieks
2 . Marika Zeimule
3 . Aivars Broks
4 . Aldis Ločmelis

5 . Pēteris Rožinskis
6 . Aija Mežale
7 . Māris Igavens
8 . Oskars Babris

9 . Janīna Kursīte-Pakule
10 . Andrejs Faibuševičs
11 . Anna Zīmele
12 . Tatjana Kokina

13 . Andris Čevers
14 . Maija Spūle
15 . Ilga Pokšāne
16 . Jāzeps Korsaks

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Ilze Indriksone
2 . Artūrs Butāns
3 . Andis Zariņš
4 . Kristīna Ansone

5 . Andris Jankovskis
6 . Normunds Dzintars
7 . Andis Āboliņš
8 . Edgars Kronbergs

9 . Rimants Ziedonis
10 . Marita Lapa
11 . Dzintars Rušmanis
12 . Ina Sila

13 . Megija Paula Bērziņa
14 . Baiba Rītere
15 . Andris Vārpiņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Edvīns Šnore
2 . Jānis Vitenbergs
3 . Imants Parādnieks
4 . Raitis Ābelnieks

5 . Oskars Cīrulis
6 . Kārlis Stars
7 . Guntis Libeks
8 . Mārtiņš Mediņš

9 . Arnolds Jātnieks
10 . Valters Kalvis Vite
11 . Roberts Šlegelmilhs
12 . Vaira Lejniece

13 . Normunds Pastars
14 . Harijs Arnicāns
15 . Kārlis Eklons
16 . Aigars Laizāns



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

64

12 . LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ

Latvija būs pirmajā vietā!
LPV apvieno Latvijas patriotus, kuri atbalsta ģimenes un 

kristīgās vērtības. Mēs nākam politikā, lai Latvija būtu neatkarīga 
un demokrātiska, bagāta un attīstīta valsts, lai visi Latvijas pilsoņi 
būtu vienota tauta:

Latvijas Valsts prezidentu vēlēs Latvijas pilsoņi. Valsts 
prezidentam tiks piešķirtas plašākas pilnvaras, lai realizētu tautas 
uzticības mandātu. 

Latvija kopā ar ES un NATO partnervalstīm nodrošinās mieru 
un stabilitāti Eiropā. Stiprināsim iekšējo drošību un nepieļausim 
sabiedrības šķelšanu.

Ieviesīsim Saeimas jaukto vēlēšanu modeli.
Panāksim, ka tauta atgūst varu. Lai rosinātu referendumu, būs 

nepieciešami 30 tūkstoši pilsoņu parakstu.
Izbeigsim Satversmes tiesas darbību, jo Satversmes tiesa savos 

spriedumos pieslienas politiskiem uzstādījumiem, nevis vadās no 
valsts pamatlikuma. 

Atjaunosim nevainīguma prezumpcijas patieso jēgu: ikviena 
persona ir nevainīga, līdz tās vaina netiek pierādīta tiesā.

Nepieļausim piespiedu vakcināciju. Vakcinācija var būt tikai 
brīvprātīga, bez cilvēka tiesību ierobežojumiem.

Sauksim pie atbildības lēmumu pieņēmējus, kuri COVID 
aizsegā represē tautu. Veiksim izmeklēšanu par iztērētajiem 
līdzekļiem.

Izmaksāsim kompensācijas tiem, kurus par nevakcinēšanos 
pret COVID atlaida no darba un tiem, kuri piespiedu vakcinācijas 
dēļ guva veselības problēmas. Panāksim, ka tiek atmaksāta 
soda nauda, kura tika piespriesta par COVID ierobežojumu 
pārkāpumiem.

Satversmē nostiprināsim ģimenes definīciju, kur tēvs ir vīrietis, 
bet māte ir sieviete, lai jaunā paaudze tiktu audzināta tradicionālo 
vērtību tikumos un tiktu pasargāta no svešām ideoloģijām.

Lai novērstu jauniešu masveida izceļošanu darba meklējumos, 
katram 18 gadus sasniegušam jaunietim pirmajā darba gadā gūtie 
ienākumi netiks aplikti ar nodokļiem. 

Samazināsim nodokļu slogu jaunajiem uzņēmumiem un 
piešķirsim sociālā nodokļa atlaides tiem, kuri darbā pieņem 
jauniešus un bezdarbniekus. 

Darbaspēka nodokļus samazināsim vismaz līdz ES vidējam 
līmenim.

Nodrošināsim kvalitatīvu un savlaicīgu veselības aprūpi ikvienam 
Latvijas iedzīvotājam. Veicināsim Latvijas medicīnas eksportu.

Pedagogu atalgojums būs taisnīgs, vienlīdzīgs un 
konkurētspējīgs.

Beidzot vidusskolu, bērni runās vismaz četrās valodās. 
Svešvalodu apmācību uzsāksim pirmsskolā.

Lai augstskolās būtu izcila izglītības kvalitāte, piesaistīsim 
labākos ārvalstu mācībspēkus, bez ierobežojuma pasniegt citās ES 
oficiālajās valodās. Veicināsim izglītības eksportu.

Sekmēsim sporta attīstību, lai pasargātu jauniešus no 
atkarībām un kriminālās vides ietekmes.

Lai atbalstītu nacionālo biznesu un jaunos uzņēmējus, 
izveidosim Nacionālās attīstības banku.

Lai veicinātu dzimstību un apturētu cilvēku aizbraukšanu, 
lai panāktu vismaz 100 tūkstošu Latvijas pilsoņu atgriešanos, 
izveidosim Nacionālās attīstības fondu, novirzot tam 250 tūkstošus 
eiro no katras ārvalstu investora ģimenes, kam tiks piešķirta 
pastāvīgā uzturēšanās atļauja. No fonda par katru jaundzimušo 
ģimenes saņems vienreizēju pabalstu 5000 eiro apmērā. Ģimenei, 
kurā ir viens bērns, valsts dzēsīs 10% no hipotekārā kredīta, divu 
bērnu ģimenei – 20%, triju bērnu – 30%, četru bērnu - 60%, piecu 
bērnu un lielākai - 100% no kredīta summā līdz 100 000 eiro.

Aizliegsim bankām Latvijā slēgt iedzīvotāju un uzņēmēju 
vienīgos kontus. 

Pensijas indeksēsim atbilstoši inflācijai valstī.
Augstas inflācijas laikā valsts noteiks cenu griestus – 

elektroenerģijas tarifiem, apkurei un galvenajām pārtikas precēm. 
PVN pārtikas un ēdināšanas nozarēs samazināsim līdz 10%.

Lai veicinātu nekustamā īpašuma nozares attīstību un 
būvniecību, atcelsim nekustamā īpašuma nodokli.

Lai mazinātu ēnu ekonomiku, noteiksim 10% patenta maksu 
ikvienam individuālajam komersantam.

Nepieļausim, ka nodokļu maksājumi tiek iekasēti avansā.
IT laikmetā saglabāsim un aizstāvēsim personisko brīvību, 

drošību un privātumu.
Lai saglabātu un nākamajām paaudzēm nodotu 

kultūrvēsturisko mantojumu, valsts finansiāli atbalstīs dievnamu 
atjaunošanu.

Atjaunosim Autoceļu fondu, būvēsim ceļus un maģistrāles, 
attīstīsim ostas, tranzīta un aviācijas nozari.

Samazināsim birokrātiju, apvienojot valsts iestādes ar līdzīgām 
funkcijām. 

Noteiksim individuālu atbildību par ierēdņu un politiķu 
bezdarbību un tās radītiem zaudējumiem. 

Padarīsim Latviju par starptautiska biznesa, finanšu, IT un 
tūrisma centru, lai mūsu valsts kļūtu par Eiropas jauno „ziemeļu 
Dubaiju”, ko apbrīno pasaulē! 

Lai Latvija būtu valsts, no kuras nebrauc prom, bet tie, kuri ir 
aizbraukuši, atgrieztos. 

Panāksim, lai Latvija astoņu gadu laikā kļūtu par vienu no 
bagātākajām pasaules valstīm!



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

65

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Ainārs Šlesers
2 . Oļegs Burovs
3 . Šarlote Šulca
4 . Karina Plaude
5 . Romāns Mežeckis
6 . Diāna Novicka
7 . Raimonds Rublovskis
8 . Leontijs Morozs
9 . Vladimirs Keidāns
10 . Sergejs Belijs

11 . Juris Leitietis
12 . Dmitrijs Pavlovs
13 . Maija Armaņeva
14 . Māris Mežals
15 . Kārlis Beļēvičs
16 . Aleksandra Baranova
17 . Līga Krēmere
18 . Baiba Stūrīte
19 . Kārlis Strēlis
20 . Inna Burova

21 . Mārcis Jencītis
22 . Sandris Točs
23 . Kristaps Krištopans
24 . Roberts Žemaitis
25 . Jānis Pļaviņš
26 . Armands Ābelītis
27 . Mārtiņš Donga
28 . Ilmārs Vecvanags
29 . Henrijs Frīdenbergs
30 . Guntis Bērziņš

31 . Andris Petrovs
32 . Armands Māliņš
33 . Igors Kolesnikovs
34 . Normunds Rozenšteins
35 . Juris Šaicāns
36 . Mihails Parahins
37 . Aivars Donskis
38 . Jelizaveta Korotkova
39 . Arnolds Libeks

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Linda Liepiņa
2 . Līga Krapāne
3 . Ringolds Balodis
4 . Viktors Ščerbatihs
5 . Māris Ruks
6 . Aiga Rotberga
7 . Ieva Krapāne
8 . Margots Rotbergs

9 . Ivars Keviešens
10 . Dagnis Pastors
11 . Ainars Melders
12 . Velga Kopce
13 . Larisa Dunajevska
14 . Ainārs Iesavs
15 . Andrejs Kondratjuks
16 . Ričards Šlesers

17 . Jolanta Gulbe-Paškeviča
18 . Deniss Paškevičs
19 . Aija Krištopane
20 . Ingūna Millere
21 . Eduards Slaviets
22 . Imants Spridzāns
23 . Oskars Galanders
24 . Terēza Milberga

25 . Lolita Degute
26 . Ilmārs Jargans
27 . Džineta Pētersone
28 . Jānis Kaļāns
29 . Ritvars Barons

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Vilis Krištopans
2 . Ilze Stobova
3 . Sabīne Šņepste
4 . Imants Jānis Bekešs

5 . Iļja Klimanovs
6 . Juris Butēvics
7 . Paulis Jonikāns
8 . Jegors Gončarovs

9 . Vladimirs Novikovs
10 . Vitālijs Delvers
11 . Igors Bēniņš
12 . Vladimirs Pučka

13 . Edgars Kvjatkovskis
14 . Aleksandrs Jozāns
15 . Jānis Valtervitenheims
16 . Raimonds Nipers

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Ramona Petraviča
2 . Natālija Magazeina
3 . Māris Šveiduks
4 . Sergejs Semenčukovs

5 . Edvīns Krūmiņš
6 . Egīls Ceiziņš
7 . Liene Zāģere
8 . Kristīne Ķēniņa

9 . Dana Šlesere
10 . Anželika Molotanova
11 . Aivars Molotanovs
12 . Eduards Zivtiņš

13 . Aljeta Erdmane
14 . Andris Baumanis
15 . Gatis Rozenfelds

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Edmunds Zivtiņš
2 . Ralfs Nemiro
3 . Andris Bērziņš
4 . Aivars Kraps

5 . Diāna Ulme
6 . Ainārs Vilmanis
7 . Signe Švanka
8 . Jānis Umbraška

9 . Viktors Valainis
10 . Jana Renāte Bubinska
11 . Edvīns Puķe
12 . Jānis Rudevičs

13 . Zigmārs Vaitaitis
14 . Aleksandrs Losāns
15 . Dace Savčenko
16 . Imants Keišs



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

66

13 . Konservatīvie

10 x 10  - 10 gados 10 attīstītāko Eiropas Savienības valstu 
vidū! Tikai Konservatīvie var panākt taisnīgas energoresursu 
cenas, drošību un labklājību. Darām drosmīgi!

10 galvenie punkti mērķa sasniegšanai:
1. TAISNĪGAS ENERGORESURSU CENAS

- Taisnīgas cenas bez “korupcijas komponentes”, 
atbrīvojoties no Krievijas energoresursu atkarības.

- Reģionālā līmeņa LNG infrastruktūra 2 gadu laikā.
- Stratēģiska izšķiršanās par labu modernas un drošas AES 

būvniecībai.
- Saules un vēja enerģijas ražošanas apjoms palielināts 

50 reizes.
- Elektrības savienojuma Latvija — Zviedrija izbūve.
- Apkures sezonā komunālajiem rēķiniem jābūt 

samaksājamiem.
2. ZINĀTKĀRI, VESELĪGI JAUNIEŠI UN MOTIVĒTI 
PEDAGOGI

- Nodrošināsim stabilitāti izglītības sistēmā, sagaidot 
rezultātus no iepriekš īstenotajām reformām. 

- Katru gadu turpināsim paaugstināt pedagogu 
atalgojumu, novērsīsim nevienlīdzību starp pirmsskolas 
izglītības iestāžu un skolu pedagogu algām. 

- Nodrošināsim sekmīgu pāreju uz izglītību latviešu valodā 
visos izglītības posmos. 

- 4 gadu laikā dubultosim finansējumu zinātnei un 
augstākajai izglītībai. 

- Lielākas investīcijas jauniešu fiziskajā sagatavotībā. 
3. AIZSARDZĪBA, IEKŠĒJĀ DROŠĪBA UN ĀRLIETAS

- 5 gadu laikā bruņoto spēku sastāvu palielināsim 3 
reizes – līdz 50 000 karavīriem, ieskaitot zemessargus un 
rezervistus.

- Attīstīsim militāro rūpniecību, palielinot eksportu uz 
citām NATO valstīm. Iegādāsimies modernus NATO 
ieročus, tostarp HIMARS, NASAMS u.c. 

- Ārlietās padziļināsim attiecības ar ASV, Lielbritāniju, 
Baltijas jūras valstīm un Ukrainu.

- Paaugstināsim valstij lojālu policistu, robežsargu un 
ugunsdzēsēju atalgojumu, lai tas 4 gados sasniegtu vismaz 
1500 €.

- Uzsāksim policijas ēku pārbūves programmu, lai 4 gados 
būtu panākti mūsdienīgi darba apstākļi. 

- Sistemātiska un ātra okupācijas pieminekļu aizvākšana.
- Turpināsim ierobežot azartspēļu izplatību.

4. 50 000 JAUNU MĀJOKĻU REĢIONOS UN RĪGĀ
- 2. pensiju līmeņa uzkrājums kā garantija pirmajai 

mājokļa iemaksai vai iespēja steidzamu veselības 
problēmu risināšanai.

- Strādājošajiem jauniešiem līdz 35 gadiem ar ienākumiem 
vismaz vidējās algas apmērā pirmā iemaksa tiks garantēta 
no “Altum”. 50% samazinājums “Altum” garantijas 
pieteikuma un garantijas maksai. 

- Atcelsim NĪN primārajiem mājokļiem līdz noteiktai 
vērtībai, mazināsim NĪN lauksaimniekiem un 
komersantiem. Būvvalžu debirokratizācija. 

5. 3 X 750 UN DIVREIZ LIELĀKS ĢIMENES VALSTS PABALSTS
- IIN neapliekamais minimums algām, minimālā alga un 

vidējā vecuma pensija sasniegs 750 €.
- Divreiz lielāks ģimenes valsts pabalsts – par 1 bērnu 50 €, 

par 2 – 200 €, par 3 – 450 €, par 4 un vairāk – 200 € par 
katru bērnu.

- Paplašināsim “Studētgods” stipendiju saņēmēju loku, 
iekļaujot tajā daudzbērnu vecākus.

6. UZTICAMA VESELĪBAS SISTĒMA
- Vēža apkarošanas plāna īstenošana sadarbībā ar Eiropas 

institūcijām. Vēža slimnieku reģistra ieviešana. 
- Ikgadējs valsts budžeta pieaugums medikamentu iegādei 

vismaz 10% apmērā. Medikamentu tirgotāju uzcenojuma 
ierobežošana.

- Ģimenes ārstu kvalitātes kritēriju pamatā – pacientu 
veselības un dzīvildzes rādītāji.

7. BEZKOMPROMISA TIESISKUMS 
- Izveidosim Tieslietu akadēmiju un izveidosim jaunu 

tiesu, prokuratūras un drošības iestāžu līderu paaudzi. 
- Skaidri, izmērāmi KNAB un Konkurences padomes 

darba efektivitātes kritēriji.
- Ieviesīsim lobija reģistru un valsts finansējuma 

programmu pretkorupcijas NVO.
- Vardarbības pret sievietēm un ģimenē novēršana.

8. LATVIJAS CEĻI – LABĀKIE BALTIJĀ
- Izbūvēsim jaunas automaģistrāles galvenajiem attīstības 

centriem.
- Uzsāksim Rīgas apvedceļa pārbūvi.
-  Nostiprināsim dzelzceļu kā satiksmes mugurkaulu.
- Īstenosim valsts veloceļu programmu.

9. PELNĪSIM LATVIJAI GUDRI
- 10 “vienradži” 10 gados.
- 4 gadu laikā piesaistīsim 5000 IT nozares profesionāļus.
- Kredītprocentu likmes un banku komisijas – zemākās 

Baltijā.
- Mērķtiecīga cīņa pret netīro naudu, nevis papīra kalnu 

audzēšana.
- Sezonas strādnieku nodokļu režīms lauksaimniecībā, 

viesmīlībā un ēdināšanā.
- Platībmaksājumu palielināšana saimniecībām līdz 300 

ha.
- Mazināsim uzņēmumus kontrolējošo birokrātiju.

10. EFEKTĪVĀKĀ VALSTS PĀRVALDE EIROPĀ
- Līdz 2024. gadam tiks ieviesta valsts un pašvaldības 

darbinieku atalgojuma reforma, piešķirot adekvātu 
finansējumu “nabadzīgajām” iestādēm.

- E-pārvaldes un atvērto datu jomā Latvija būs TOP 
3 Eiropā.

- Reģionu atdzimšanas plāns ar ministriju funkciju un 
finansējuma pakāpenisku nodošanu reģionu pārvaldēm. 

- Ja vadīsim Finanšu ministriju, atjaunosim IIN sadalījumu 
80% pašvaldībām, 20% valsts budžetam.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

67

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Anita Muižniece
2 . Tālis Linkaits
3 . Jānis Butāns
4 . Jānis Ozols
5 . Linda Medne
6 . Ieva Akuratere
7 . Eva Mārtuža
8 . Līva Kreituse
9 . Ainars Bašķis
10 . Anita Svece

11 . Marija Balcere
12 . Arita Ūdre
13 . Jānis Svemps
14 . Jānis Circens
15 . Edmunds Griģis
16 . Ilgvars Brakovskis
17 . Edgars Horns
18 . Gatis Karlsons
19 . Arvīds Bērziņš
20 . Ilze Zilgalve

21 . Ģirts Astra
22 . Ivo Skudiķis
23 . Rodžers Miķelsons
24 . Gunita Grīnberga
25 . Aleksandrs Margevičs
26 . Mārtiņš Drāke
27 . Andris Dekants
28 . Haralds Skrodelis
29 . Alise Ozola
30 . Evelīna Briška

31 . Rolands Roze
32 . Miķelis Strīķis
33 . Kārlis Kavass
34 . Rodijs Ronis
35 . Rolands Vaļķuns
36 . Inese Simsone
37 . Guntis Bībers
38 . Jurģis Īvāns
39 . Dāvis Stalts

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Jānis Bordāns
2 . Juris Jurašs
3 . Evita Zālīte-Grosa
4 . Normunds Žunna
5 . Ivars Zviedris
6 . Jānis Cielēns
7 . Guna Švika
8 . Renāte Gremze

9 . Līga Langrate
10 . Valters Bergs
11 . Māris Beļaunieks
12 . Andris Vītols
13 . Vita Robalte
14 . Jānis Klauze
15 . Zigmārs Vestfāls
16 . Imants Krastiņš

17 . Edgars Sproģis
18 . Raitis Sijāts
19 . Evita Kalniņa
20 . Dārta Ose-Bērziņa
21 . Jana Zilkalne
22 . Jānis Rukšāns
23 . Kaspars Kalnmeiers
24 . Guntis Braslis

25 . Mārcis Priede
26 . Elza Rābe
27 . Aija Upīte-Ozoliņa
28 . Rihards Būda
29 . Andris Kupcis

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Aldis Bukšs
2 . Juris Rancāns
3 . Guntis Rasims
4 . Dmitrijs Zalbovičs

5 . Rudīte Krūmiņa
6 . Voldemārs Platacis
7 . Diāna Saksone
8 . Iveta Šeršņeva

9 . Jānis Auziņš
10 . Viktors Marjuničs
11 . Jānis Jakušonoks
12 . Iveta Katelo

13 . Aldis Brūvers
14 . Ēvalds Butāns
15 . Olga Lubāne
16 . Pēteris Aglonietis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Krišjānis Feldmans
2 . Uldis Budriķis
3 . Santa Suhaka
4 . Bruno Jurševics

5 . Romāns Ernsons
6 . Juris Orinskis
7 . Ivo Tikums
8 . Maira Kutuļska

9 . Evita Pētersone
10 . Anželika Jurševica
11 . Andris Saulītis
12 . Elena Blumberga

13 . Kristers Andersons
14 . Mārtiņš Štāls
15 . Sandis Pūce

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Gatis Eglītis
2 . Sandis Riekstiņš
3 . Aivars Geidāns
4 . Aivars Vanags

5 . Artis Ramutis
6 . Mārtiņš Brigzna
7 . Juris Ludriķis
8 . Viesturs Cimermanis

9 . Jānis Brokāns
10 . Inese Leoho-Čudare
11 . Austris Stankevics
12 . Andis Kursītis

13 . Ivars Joelis
14 . Ainis Čāmāns
15 . Uldis Lejava
16 . Agris Ozoliņš



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

68

14 . Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI”

Stipra ģimene, stipra tauta un stipra valsts ir mūsu mērķis.
* Atjaunot varu tautai

• Tautas vēlēts prezidents
• Demokrātijas principu atgriešana tautai - vārda brīvība, 

cilvēktiesību ievērošana, īpašuma neaizskaramība, 
nevainīguma prezumpcijas nodrošināšana

• Samazināsim referendumam tautas nobalsošanas 
nepieciešamo parakstu slieksni uz 30 000, e-referendumi

• Samazināsim Saeimas deputātu skaitu
• Atcelsim transporta un mājokļa kompensāciju 

deputātiem
* Izglītota sabiedrība

• Brīvpusdienas visiem bērniem (pirmskola-vidusskola) 
• Pirmskola un sākumskola tuvu bērna dzīvesvietai
• Eiropas līmeņa izglītības kvalitāte visos izglītības līmeņos, 

pieaicinot ārvalstu mācību spēku
• Vidējā izglītība ikvienam skolēnam
• Skolotāja/pedagoga amata prestiža celšana
• Normatīvajos aktos noteikto atalgojuma normu 

ievērošana
* Veselības veicināšana

• Medikamentiem PVN 5% 
• Medicīnas personāla pieejamība - ģimenes ārsti, 

speciālisti, medmāsas
• Atbildīga attieksme pret savu veselību
• Integrēts izglītības process - profesionālā, augstākā, 

rezidentūra
• Normatīvajos aktos noteikto atalgojuma normu 

ievērošana
* Labklājība

• Pārtikai PVN 12%, krīzes laikā 5%
• Elektrībai, gāzei, degvielai krīzes laikā PVN 5% 
• Atcelsim nekustamā īpašuma nodokli mājsaimniecībām
• Atcelsim transporta nodokli
• Vienreizējs bērna piedzimšanas pabalsts 5 000 EUR
• Pabalsts par katru bērnu – 100 EUR mēnesī
• Sievietēm ar četriem un vairāk bērniem pensionēšanās 

no 60 gadu vecuma, darba stāžā ieskaitīts bērna kopšanas 
periods

• Atcelsim iedzīvotāju ienākuma nodokli pensijām līdz 
1000EUR/mēn.

• Pensiju papildus indeksācija cilvēkiem par darba stāžu 
līdz 1997.g.

• Bezmaksas sabiedriskais transports pensionāriem visā 
Latvijā

• Izveidosim automātisku valsts/pašvaldību atbalstu 
piešķiršanas sistēmu

• Ar likumu aizliegsim krīzes laikā atsavināt nekustamo 
īpašumu un piemērot soda naudu par komunālo 
pakalpojumu parādiem

• Latvijā dzimušajam (no 1991) Latvijas pilsonība
• Atbalstīsim personas ar invaliditāti dzīves kvalitātes 

uzlabošanu dažādās jomās 
* Labvēlīga, izaugsmi veicinoša uzņēmējdarbības vide

• Vienkāršota nodokļu likumdošana un nodokļu sistēmas 
pārskatīšana

• Konkurētspējīgas resursu cenas- energoresursi, 
cilvēkresursi, finanšu resursi

• Atbalstīsim investīcijas uzņēmējdarbībai
• Resursu pieejamībai pārveidosim ALTUM par valsts 

investīciju banku

• Labvēlīga vide jaunajam uzņēmējam- 270 dienas atlikti 
nodokļi

• Atvieglosim nosacījumus darba spēka piesaistei ārpus 
Latvijas

• Atjaunosim iespēju strādāt nepilna darba laika slodzi
• Valsts sociālās apdrošināšanas obligātas iemaksas 

(VSAOI) 6% apmērā, kuras ieskaita fondētās pensijas 
shēmā (pensiju 2.līmenis) pārdalīsim šādiem mērķiem: 
- 2% novirzīsim uz pensiju 1. līmeni,
- 1% novirzīsim veselības finansēšanai, 
- par 3% samazināsim darba ņēmēja VSAOI. VSAOI 

kopējo likmi samazināsim no 34,09% uz 31,09%. 
• Valsts fondētā pensiju shēmas dalībnieki paši lemj par 

uzkrāto līdzekļu turpmāko izmantošanu
• Iestāsimies par līdzvērtīgiem platību maksājumiem, 

nacionālo interešu aizstāvēšana, lobēšana 
lauksaimniecības jomā ES, lai nepieļautu konkurences 
kropļošanu

• Atbalstīsim pašnodarbinātos - ieviesīsim vienkāršotu 
nodokļu maksāšanas veidu

* Iekšējā drošība
• Drošības akadēmijas izveide
• Dubultosim algu policistiem, ugunsdzēsējiem, 

robežsargiem
• Izveidosim modernāko ekspertīžu centru Eiropā

* Aizsardzība
• Valsts finansējumu aizsardzībai 2.5% no IKP
• Atbalstīsim militāro prasmju apguvi

* Valsts pārvalde
• Vienkāršosim un samazināsim normatīvos aktus
• Tiesību, pienākumu, atbildības līdzsvarošana, mazinot 

birokrātiju un veiksim deregulāciju
• Valsts pārvaldes reorganizācija ar mērķi optimizēt un 

samazināt strādājošo skaitu
• Uzliksim par pienākumu publiskā sektora iestādēm 

vispirms konsultēt, sadarboties, nevis sodīt
• Aizliegsim plānot soda iekasēšanu kā darbības 

novērtēšanas kritēriju
• Represīvās funkcijas un pārmērīgas kontroles mazināšana
• VID ir palīgs nodokļa aprēķināšanai, nevis sodīšanai
• Elektroniska dokumentu aprite: valsts - sabiedrība
• Aizliegsim pieprasīt informāciju, kura pieejama valsts, 

pašvaldību informācijas sistēmās un datu bāzēs
* Kultūra

• Akustiskā koncertzāle Rīgā
• Normatīvajos aktos noteikto atalgojuma normu 

ievērošana
* Tieslietas

• Izveidosim bezmaksas konsultāciju centru iedzīvotājiem 
par tiesvedības jautājumiem

• Normatīvajos aktos noteikto atalgojuma normu 
ievērošana

* Ārpolitika
• Pilnvērtīgs sadarbības partneris ES un NATO 
• Realizēt Latvijas interešu aizstāvību starptautiskajās 

organizācijās
* Atcelsim ar Covid-19 saistītus ierobežojumus un aizliegsim 
piespiedu potēšanu



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

69

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Aldis Gobzems
2 . Jānis Ronis
3 . Aivars Strakšas
4 . Gatis Greblis
5 . Ģirts Trekters
6 . Jānis Baroniņš
7 . Inese Rjazanceva
8 . Artūrs Klēbahs
9 . Rūdolfs Brēmanis
10 . Viktorija Blūma

11 . Jevgēnijs Čepurko
12 . Juna Volotovska
13 . Ieva Matisone
14 . Ieva Novicka
15 . Ivars Grauds
16 . Sanita Lemeševska
17 . Ginta Keiša
18 . Glens Jātnieks-Labucks
19 . Pāvels Ignatjevs
20 . Kristīne Koņina

21 . Ņina Vasjurina
22 . Vitālijs Reinbahs
23 . Mārtiņš Eikens
24 . Aigars Puriņš
25 . Vjačeslavs Surins
26 . Ģirts Kuprijanovs
27 . Deniss Basta
28 . Alla Jefremova
29 . Iveta Armuševica
30 . Olga Paņina

31 . Irina Bagjana
32 . Roberts Belovs
33 . Kamilla Nagle
34 . Jūlija Traholisova
35 . Vitālijs Pupiņš
36 . Jans Vanagels
37 . Edgars Dārznieks
38 . Dāvids Meliņš
39 . Normunds Matisons

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Karina Sprūde
2 . Andris Ārgalis
3 . Solvita Zvidriņa
4 . Jānis Zalte
5 . Ieva Rone
6 . Adrija Keiša
7 . Gita Plaude
8 . Andris Nuķis

9 . Aivis Greblis
10 . Laura Grubauma
11 . Kalvis Kaugars
12 . Dainis Pēteris Kļaviņš
13 . Raimonds Lejnieks-Puķe
14 . Juris Mincāns
15 . Ilmārs Kuzmans
16 . Roberts Atvars

17 . Irēna Rusiņa
18 . Dainis Grabovskis
19 . Zigmārs Kalniņš
20 . Katrīna Alksne-Alksnīte
21 . Jānis Krevics
22 . Ivars Purens
23 . Roberts Volkovičs
24 . Pāvels Seļezņovs

25 . Vjačeslavs Vasiļjevs
26 . Dāvis Baltiņš
27 . Raivo Grinbergs
28 . Aivis Šibajevs
29 . Artūrs Kristkalns

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Igors Prelatovs
2 . Diāna Gribonika
3 . Jūlija Ligalova
4 . Igors Ignatjevs

5 . Jānis Klaužs
6 . Zigfrīds Īrists
7 . Vitālijs Jakovļevs
8 . Andris Spūlis

9 . Gunta Sirjeva
10 . Inga Tuhbatova
11 . Romāns Galičs
12 . Jānis Mileiko

13 . Sergejs Pirogovs
14 . Georgijs Stoļerovs
15 . Māris Erdmanis-

Hermanis
16 . Zane Lunte

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Agris Freifalts
2 . Lāsma Skrābe
3 . Aiva Daukša
4 . Normunds Skrābe

5 . Evija Kārkliņa
6 . Jana Sietiņa
7 . Laura Kontrauska
8 . Inga Antensone

9 . Romunds Brālis
10 . Eleonora Grigāne
11 . Roberts Brīvlauks
12 . Kristers Niklāvs Koškins

13 . Inga Lazarenoka
14 . Raivis Fricsons
15 . Ivars Vinters

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Raimonds Lazdiņš
2 . Inga Lūce
3 . Aija Strunga-Raude
4 . Aija Balandiņa

5 . Mārcis Slavinskis
6 . Atis Ždanoks
7 . Normunds Bukovskis
8 . Lāsma Vilkāja

9 . Raivo Čaps
10 . Daina Kuzmane
11 . Raits Jankovskis
12 . Gints Robalts

13 . Ināra Janitena
14 . Natālija Sidorova
15 . Indra Streka
16 . Aiva Zīle



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

70

15 . “PROGRESĪVIE”

AIZSTĀVAM NĀKOTNI
PROGRESĪVIE pārstāv sociāldemokrātisku, zaļu politiku 

bez slēptām ietekmēm. Taisnīgas un drošas Latvijas nākotnei 
piedāvājam: 
PĀRVARĒT KRĪZI SOCIĀLI ATBILDĪGI 

Pārtikas cenu kāpums un energoresursu krīze nedrīkst 
pazemināt mūsu cilvēku dzīves līmeni. Ieviesīsim cenu griestus 
energoresursiem un palīdzēsim samazināt rēķinus. Pazemināsim 
PVN Latvijai raksturīgai svaigai pārtikai. 

Latvijas nodokļu politika ir netaisnīga un bremzē attīstību. 
Samazināsim nodokļus tiem, kuru ienākumi nepārsniedz 1000 
EUR mēnesī (bruto). Celsim nodokļus īpašumiem dīkstāvē. 

Iniciēsim neatmaksājamu parādu dzēšanu, lai cilvēki iznāktu 
no ēnu ekonomikas. 

Pensijai jānodrošina cienīgas vecumdienas. Mazās pensijas 
piemērosim dzīves dārdzībai.

Ieviesīsim sabiedrisko nodarbinātības programmu 
(jauniešiem, sociālā riska grupām, reģionos).

Latvijas drošībai stiprināsim un izmantosim ES aizsardzības 
potenciālu ciešā sadarbībā ar NATO. Veicināsim militāro 
sadarbību Baltijas jūras reģionā un sabiedrības iesaisti valsts 
aizsardzībā.
IEGULDĪT CILVĒKOS UN ILGTSPĒJĀ

Pedagogiem panāksim sabalansētu slodzi un atalgojumu 
vismaz valsts vidējās algas līmenī. 

Pārmaiņām izglītībā nodrošināsim valsts atbalstu, lai 
nesamērīgas izmaksas un atbildība negultos uz pašvaldībām, 
skolām, vecākiem.

Jādubulto atbalsts studējošajiem un ieguldījumi pētniecībā. 
Atbalstīsim inovāciju komercializāciju, privātā finansējuma 
piesaisti zinātnei.

Latvijai ir nepieciešama mērķtiecīga industriālā politika. 
Realizēsim pārnozaru misijas, tostarp zaļo kursu, digitālo 
transformāciju, inovatīvo jaunuzņēmumu attīstību. Definēsim 
īpaši atbalstāmās ekonomikas nišas un eksporta specializācijas 
(IKT pakalpojumi, apstrādes rūpniecība).

Latvija nedrīkst atpalikt no Eiropas ieguldījumos veselības 
aprūpē. Ik gadu veselības budžetu palielināsim par 0,5%  no IKP, 
ilgtermiņa mērķis: 8%. Uzlabosim veselības sistēmas pārvaldību 
un efektivitāti. 

Jāizskauž nevienlīdzība veselības aprūpē. Mazināsim summas, 
kas no savas kabatas jāmaksā par pakalpojumiem un zālēm. 
Nodrošināsim ģimenes ārstu pieejamību reģionos, diferencējot 
atalgojuma likmes. 

Nodrošināsim veselības mācību skolās, plašākas iespējas 
sporta un fiziskām aktivitātēm ikvienam. Mazināsim alkohola 
pārmērīgu lietošanu.

Sociālajam atbalstam jāmazina nabadzības riski. Atbalstīsim 
ģimenes, kas ilgstoši aprūpē tuviniekus. Celsim sociālo darbinieku 
atalgojumu. 

Strauji jāpalielina zemu cenu īres mājokļu pieejamība. 
Veidosim publiski finansētu mājokļu fondu visā Latvijā.

Latvijai jābūt energoneatkarīgai. Noteiksim ilgtermiņa 
plānu straujai pārejai sadarbībā ar privāto sektoru uz vietējiem 
energoresursiem, aizstājot dabasgāzi.

Izveidosim energoefektivitātes aģentūru, kas atbild par 
ēku renovāciju, enerģijas kopienām, vietējo resursu gudru 
izmantošanu.

Attīstīsim ilgtspējīgu, visiem pieejamu un integrētu mobilitāti, 
nostiprinot dzelzceļu kā sabiedrisko pārvadājumu mugurkaulu. 
Pēc Ziemeļvalstu parauga īstenosim visaptverošu institucionālo 
reformu. 

Pārdomāta vides politika novērš piesārņojumu un rada 
darbavietas. Izmantosim Rīgas labo praksi, īpaši atkritumu 
apsaimniekošanas jomā un mežu politikā.

Atbalstīsim ilgtspējīgu lauksaimniecību. Veicināsim 
kooperatīvu attīstību.

Aizsargāsim biodaudzveidību. Paplašināsim dabas 
aizsardzības tīklu un kompensācijas. 

Pakāpeniski aizliegsim privātas spēļu zāles ar azartspēļu 
automātiem, regulēsim azartspēļu pieejamību tiešsaistē. 
VEIDOT IEKĻAUJOŠU SABIEDRĪBU

Nodrošināsim vienotu izglītību latviešu valodā bērniem 
no pusotra gada vecuma un kvalitatīvu pirmsskolu kā izglītības 
sistēmas pamatu. 

Jāstiprina pilsoniskie procesi un saliedētība. Palielināsim 
atbalstu sabiedriskajiem medijiem. Atbalstīsim pieejamu, atklātu 
finansējumu NVO.

Veicināsim cilvēku ar funkcionāliem traucējumiem 
autonomiju, uzlabojot pakalpojumu un vides pieejamību.

Praksē nostiprināsim principu “bērniem jāaug ģimenē”.
Diskriminācija nav pieļaujama. Ratificēsim Stambulas 

konvenciju. Ierobežosim naida runu, aizliegsim vērsties pret 
personām seksuālās vai dzimuma identitātes dēļ. Iestāsimies par 
visu laulību vienlīdzību un transpersonu identitātes cieņpilnu 
apstiprinājumu.

Mazināsim mobingu skolās un sabiedrībā, ieviešot pastāvīgu 
un visaptverošu antimobinga pieeju. 

Nodrošināsim plašu kultūras pieejamību, atbalstot kultūras 
nozari un sekmējot digitalizāciju.

Latvijai nepieciešama atklāta politika bez korupcijas. 
Stiprināsim neatkarīgu KNAB, regulēsim lobēšanu, iedzīvināsim 
labu pārvaldību valsts iestādēs un kapitālsabiedrībās.

Vairāk: ej.uz/pro2022



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

71

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Antoņina Ņenaševa
2 . Andris Šuvajevs
3 . Andris Sprūds
4 . Skaidrīte Ābrama
5 . Mairita Lūse
6 . Edmunds Cepurītis
7 . Edgars Labsvīrs
8 . Agnese Logina
9 . Māris Grāvis
10 . Rūta Mežavilka

11 . Jānis Meirāns
12 . Dita Jonīte
13 . Rasmuss Filips Geks
14 . Ina Lenca
15 . Mārtiņš Zvejnieks
16 . Anna Ilze Gailīte
17 . Aleksandrs Kalējs
18 . Zane Sandra Tērpa
19 . Alans Ričards Miezītis
20 . Selma Teodora Levrence

21 . Āris Ādlers
22 . Liene Linde
23 . Igors Kļaviņš
24 . Rita Kubuliņa
25 . Sergejs Parvatkins
26 . Vita Jaunbērziņa-

Stīvensa
27 . Aleksandrs Platoņenko
28 . Laura Seļicka
29 . Mihails Simvulidi

30 . Paula Zvejniece
31 . Aleksandrs Safronovs
32 . Helga Nora Ozolanta
33 . Bruno Ozoliņš
34 . Anete Biteniece
35 . Brunis Mārtiņš Ķibilds
36 . Vlads Dāvis Komarockis
37 . Deniss Celuiko
38 . Reinis Ivanovs
39 . Māris Mičerevskis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Kaspars Briškens
2 . Jana Simanovska
3 . Ervins Labanovskis
4 . Dita Trapenciere
5 . Edgars Klētnieks
6 . Jana Jarinovska
7 . Elgars Felcis
8 . Elīza Lasmane

9 . Jurģis Kalniņš
10 . Elīna Jansone
11 . Armands Būmanis
12 . Laura Ansone
13 . Jānis Jenerts
14 . Ieva Staltmane
15 . Staņislavs Davidovičs
16 . Kristīne Dzērve

17 . Druvis Mucenieks
18 . Samanta Berga
19 . Varis Antonovs
20 . Laura Auliciema
21 . Jānis Vanags
22 . Dace Zālīte
23 . Māris Čapkēvičs
24 . Malvīne Nelda Strakova

25 . Toms Aploks
26 . Maija Sjomkāne
27 . Artūrs Joffe
28 . Kristaps Melnis
29 . Jānis Šķesteris

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Leila Rasima
2 . Māris Indulis Graudiņš
3 . Jeļena Danilova
4 . Jānis Zeltiņš

5 . Marika Kacare
6 . Edgars Staltmanis
7 . Aija Mežale
8 . Toms Trasūns

9 . Kaspars Ločmelis
10 . Kristīne Buldure
11 . Laimons Timma
12 . Kristīne Doroško

13 . Maija Hartmane
14 . Liene Muste
15 . Aina Magamedova
16 . Kristafers Zeiļuks

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Liene Gātere
2 . Edgars Zelderis
3 . Miroslavs Kodis
4 . Marta Kraujiņa

5 . Ilva Norenberga
6 . Lauris Pīlēģis
7 . Ginta Ernštreite
8 . Kalvis Kalniņš

9 . Dāvis Lodziņš
10 . Sintija Ozoliņa
11 . Niks Derums
12 . Katrīna Vītola

13 . Māris Meldris
14 . Jurģis Kūliņš
15 . Andris Diržininks

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Atis Švinka
2 . Līga Rasnača
3 . Viesturs Lūsis
4 . Alla Beļinska

5 . Aldis Austers
6 . Agnese Radziņa
7 . Jānis Stjadja
8 . Inga Krauze

9 . Viesturs Uzuleņš
10 . Inese Sniedze Sjomkāne
11 . Niks Avišāns
12 . Elīna Cīrule

13 . Juris Dubrovskis
14 . Arina Stivriņa
15 . Dmitrijs Zaparaņuks
16 . Guntis Laurins



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

72

16 . Attīstībai/Par!

Droši kopā!
Eiropā ir karš. Mūsu virsmērķis ir droša brīvība Latvijai – 

nacionālā, ekonomiskā un sociālā drošība, saglabājot cilvēka 
cieņu, tiesības un brīvības.

Enerģētiskajai drošībai trijos gados uzbūvēsim 1000 megavatus 
vēja, saules, koksnes un zemes enerģijas jaudu, kas aizstās gāzi un 
naftu. 

Cilvēkiem šoziem palīdzēs mājokļu pabalsti, apkures cenu 
“griesti” un atbalsts gāzes apkures katlu nomaiņai. Enerģijas 
problēmu tās “saknē” risinās mājokļu masveida siltināšana.

Uzsāksim ilgtermiņa enerģijas programmu ar zaļo ūdeņradi 
un jaunās paaudzes kodolenerģiju. Mūsu zaļā kursa formula ir 
ražot elektrību zaļi, pilnībā aizstāt gāzi un pāriet uz bezizmešu 
transportu.

Visaptverošā valsts aizsardzībā vienlīdz svarīga ir ārējā 
un iekšējā drošība. Prioritātes – pretgaisa aizsardzība, valsts 
aizsardzības dienests, aizsardzības ražotnes un uzņēmumi Latvijā, 
efektīva civilā aizsardzība, krīzes vadības centrs valdībā, iekšējās 
drošības akadēmija, pretkorupcijas pasākumi un pienācīgi 
nodrošināti dienesti.

Mūsu drošības balsti ir stipra pilsoniskā nācija, NATO 
sabiedroto brigāde Latvijā un brīva Ukraina vienotā Eiropā. 

Stiprā nācijā visi mācās vienotās skolās, ir kopā darbā, 
dienestā, biedrībās, ikviens var panākt taisnību neatkarīgā tiesā. 
Visi, kas ciena Satversmi un aizstāv brīvību, ir mūsējie. Visi, kas 
pasaulē saglabā piederību Latvijai un tās kultūrai, ir mūsējie.

Latviešu valodas drošībai digitālajā laikmetā attīstīsim valodas 
tehnoloģijas, vairāk ieguldīsim valodas attīstībā un apmācībā, 
bet ekonomikas uzrāvienam jau pamatskolās mācīsim angļu 
un programmēšanas valodas, attīstīsim radošumu, drosmi un 
uzņēmīgumu.

Mūsu reformu plāns izglītībai ir valsts vidusskolas ikvienā 
novadā, skolotāju izcilība un Skola 2030. Skolotājus motivēs 
misijas apziņa un cieņpilns atalgojums. Desmit gadu laikā būsim 
starp Eiropas valstu līderiem izglītībā.

Augstskolas atvērsim ārzemju profesoriem un studentiem, un 
konsolidēsim tās universitātēs, kurām valsts maksās par izcilību. 
Augstākā izglītība bez maksas – tiem, kuri labi nokārto eksāmenus, 
bet stipendijas – pēc sociālās vajadzības.

Divkāršosim ieguldījumus augstākajā izglītībā, pētniecībā 
un inovācijās. Tās dzims zinātnieku, augstskolu un uzņēmēju 
kopdarbā, kas ļaus importēt talantus un eksportēt inovācijas, nevis 
otrādi.

Ikviens ik gadu bez maksas varēs apgūt kādu jaunu, modernai 
ekonomikai svarīgu prasmi mūsdienīgā mūžizglītībā. Visos 
izglītības līmeņos īpaša uzmanība būs STEM priekšmetiem un 
digitālajām prasmēm. 

Veselība sākas ar kvalitatīvu pārtiku un kustīgumu, ar 
profilaksi, skrīningu un labu ģimenes ārstu. Veselības jomā, 
pirmkārt, ieguldīsim lietās, kas novērš dārgu ārstēšanu nākotnē. 
Un tad  - zāļu izmaksu samazināšanā, digitālā medicīnā, jaunā 
primārās veselības aprūpes modelī un vēža uzveikšanā. Mūsu 
mērķis ir pāriet no “slimību aprūpes” uz veselības aprūpi, kuras 
centrā ir cilvēks.

Mūsu izvērstās ekonomikas programmas pamatā ir jēdziens 
“uzņēmīga valsts”, ieguldījumi cilvēkkapitālā, digitālajā pārveidē 
un klimata mērķos, vienkāršāki un “zaļāki” nodokļi.

Vides programmas centrā – mazāk atkritumu, vairāk 
bioloģiskās lauksaimniecības, zaļo iepirkumu un vides izglītības.

Latvija nav tikai Rīga. Mūsu formula Latvijas attīstībai: augstas 
vērtības rūpnieciskā ražošana – prioritāri reģionos, eksportējami 
pakalpojumi – prioritāri Rīgā. Valsts atbalsta prioritāte – drošība 
Latgalē un pašvaldību sadarbības reģioni. Eiropas fondus vairāk 
investēsim cilvēkos, nevis “betonā”.

Latvija dzīvos digitālāk. Tāldarbs ar zibensātru 5G internetu, 
digitālais eiro un simtiem citu lietu, kas digitāli strādās ātrāk un 
vienkāršāk – no biļetēm transportā līdz vēlēšanu biļeteniem, 
no pilsoņu līdzdalības publiskajā pārvaldē līdz personalizētai 
medicīnai.

Ar likumu aizsargātas būs visas ģimenes. Sociālo atbalstu 
sniegsim mērķētāk un precīzāk, sasniedzot arī viena vecāka 
ģimenes, vientuļos seniorus un īpašos bērnus. Valsts līdzfinansēs 
sirmgalvju aprūpi arī mājās un sociālo darbu novados. Sociālie 
pakalpojumi daudz vairāk balstīsies sabiedrībā. Jauniešus 
iesaistīsim pilsoniskajā darbā un dubultosim NVO fondu. 

Informācijas telpas drošību stiprinās kvalitatīvs sabiedrisks 
mediju saturs un globālo sociālo mediju regulējums.

Mēs atbalstām Latvijas dziļāku integrāciju Eiropas kodolā un 
ātrāk paplašinātu Eiropas kopienu.

Mēs sargāsim Satversmi, Eiropas vērtības un pilsoņu brīvības. 
Mēs esam liberāli demokrāti un pragmatiski ideālisti. Reformu 
spēks drošai valstij, solidārai sabiedrībai un straujai izaugsmei.

Droši kopā!
Pilnā programma www.attistibaipar.lv



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

73

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Marija Golubeva
2 . Daniels Pavļuts
3 . Vita Anda Tērauda
4 . Mārtiņš Šteins
5 . Inese Voika
6 . Krista Baumane
7 . Diāna Zande
8 . Miks Celmiņš
9 . Laima Geikina
10 . Vladislava Marāne

11 . Oskars Kaulēns
12 . Ieva Feldmane
13 . Maija Radziņa
14 . Jēkabs Kārlis Rasnačs
15 . Linda Curika
16 . Pauls Irbins
17 . Jevgenijs Lurje
18 . Pēteris Bethers
19 . Inga Lāce
20 . Santa Ločmele

21 . Ivars Drulle
22 . Dāvis Rozītis
23 . Māris Kalējs
24 . Aija Tuvikene
25 . Artūrs Pudāns
26 . Lāsma Bindere
27 . Baiba Brice
28 . Marks Amosejevs
29 . Dace Indrika
30 . Viktors Vītums

31 . Didzis Dubovskis
32 . Raimonds Seņko
33 . Jurijs Spigins
34 . Pēteris Krastiņš
35 . Kaspars Bērziņš
36 . Agris Holšteins
37 . Ēriks Pozemkovskis
38 . Māra Ose-Kuišele
39 . Anatolijs Danilāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Artis Pabriks
2 . Ieva Ilvesa
3 . Andris Skride
4 . Dace Rukšāne-

Ščipčinska
5 . Baiba Bļodniece
6 . Viesturs Liepkalns
7 . Elīna Stapulone

8 . Gatis Zamurs
9 . Viesturs Zeps
10 . Aivars Osītis
11 . Māris Justs
12 . Aleksandrs Geržatovičs
13 . Aivars Circens
14 . Juris Pīpkalējs
15 . Edgars Barbaks

16 . Andris Bačkurs
17 . Andris Mihaļovs
18 . Artūrs Ancāns
19 . Aiva Aparjode
20 . Vita Volonte
21 . Evija Papule
22 . Edmunds Stankevičs
23 . Agnese Strautiņa

24 . Olga Veilande
25 . Aldis Bondars
26 . Raivis Ūzuls
27 . Luīze Utāne
28 . Sintija Kvēpa
29 . Vents Armands Krauklis

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Juris Pūce
2 . Jānis Lāčplēsis
3 . Janīna Kursīte
4 . Andris Vaivods

5 . Iveta Mietule
6 . Georgijs Jevsikovs
7 . Inta Brence
8 . Jānis Dukšinskis

9 . Lauris Pastars
10 . Pēteris Vinķelis
11 . Tālis Korlašs
12 . Aleksandrs Jevtušoks

13 . Rolands Gradkovskis
14 . Antra Roskoša
15 . Arvis Lancmanis
16 . Andris Slišāns

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Kristaps Eklons
2 . Dace Bluķe
3 . Ainārs Dimants
4 . Uldis Zupa

5 . Ģirts Jankovskis
6 . Nora Patmalniece
7 . Ēriks Lingebērziņš
8 . Liene Reine-Miteva

9 . Gunta Jankovska
10 . Reinis Strolis
11 . Indra Rassa
12 . Nadīna Millere

13 . Gatis Nierliņš
14 . Aivars Graikstis
15 . Jurģis Spulenieks

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Artūrs Toms Plešs
2 . Vjačeslavs Dombrovskis
3 . Anete Jēkabsone-

Žogota
4 . Andris Lielais

5 . Dainis Vingris
6 . Ilmārs Dūrītis
7 . Emīls Dobrājs
8 . Miks Strazdiņš
9 . Artūrs Detlavs

10 . Uldis Dūmiņš
11 . Anta Teivāne
12 . Aigars Saušs
13 . Jānis Veide
14 . Jānis Dūmiņš

15 . Kristaps Tarvids
16 . Aigars Bikše



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

74

17 . “Apvienība Latvijai”

Partiju apvienība
“Apvienība Latvijai” programma

Mērķis - Sociāli taisnīga un latviska Latvija.
Uzdevumi:
Valsts pārvalde.
Tautas balsošana par valstij būtiskiem jautājumiem, tajā skaitā 

arī par valsts līdzekļu sadali.
Elektroniskās balsošanas sistēmas ieviešana.
Valsts pārvaldes aparāta samazināšana.
Politiskās un ierēdnieciskās korupcijas apkarošana. Likumu 

izmaiņas, kas paredz ierēdņu atbildības par pieņemtajiem 
lēmumiem un to sekām. 

Likumu kvalitātes uzlabošana pēc likumu audita. Likumiem 
jābūt saprotamiem ikvienam. 

Prezidenta institūta reforma – tautas vēlēts prezidents, tautas 
atlaižams prezidents, prezidenta pilnvaru pārskatīšana.

Referenduma dalībnieku skaita sliekšņu samazināšana.
Valsts pārvaldes modernizēšana, ieviešot kvalitatīvu un 

vienotu datu uzglabāšanas, apstrādes un pieejamības sistēmu.
Rekomendāciju politika – valsts neiejaucas tieši, valsts rekomendē. 

Prasības “Konsultē vispirms” obligāta ieviešana valsts pārvaldē. 
Ārlietas.
Nav pieļaujams atbalsts Eiropas Savienības virzībai uz unitāru 

valsti un līdz ar to Latvijas kā nacionālas valsts likvidāciju.
Atbalsts ukraiņu tautai cīņā pret agresoru.
Iekšlietas.
Labas pārvaldes principu ieviešana sabiedrības uzticības 

atjaunošanai Iekšlietu un Tieslietu sistēmām.
Iekšlietu ministrijas sistēmas reforma, atestācija, lustrācija un 

korupcijas izskaušana. 
Valsts policija, kā drošs, kvalitatīvs dienests, kas nodrošina 

Latvijas tautas, katra indivīda drošību ar vienādām tiesībām.
IeM, VUGD, NMPD darbinieku algas un sociālās garantijas - 

atbilstoši profesionālajai kvalifikācijai.
Iekšlietu sistēmas darbinieku zināšanu un pieredzes 

izmantošana pēc pensionēšanās vecuma sasniegšanas. 
Zinātne.
Finansējuma palielināšana zinātnei līdz Eiropas Savienības 

vidējam līmenim.
Pētniecības rezultātu komercializācijas atbalsts.
Izglītība.
Izglītības sistēmas sakārtošana un nepārtraukto reformēšanu 

izbeigšana.
Universālo prasmju tālākizglītības programmu izveidošana. 

Bērnu interešu un spēju izzināšana. Sākot jau ar pirmajām 
klasēm - karjeras konsultanti.

Augstākās izglītības iestāžu iesaistīšana uzņēmējdarbības 
veicināšanā. 

Veselība.
Uzlabot veselības profilaksi. Kvalitatīva pilna primārā veselības 

pārbaude reizi gadā bez maksas.
Vakcinācija - zinātniski nevis politiski pamatota, bet – brīvprātīga.
Veselīga dzīvesveida atbalsts - tautas sports.
Ekonomika.
Atbalsta pasākumu nodrošināšana iedzīvotājiem neatkarīgi 

no viņu iepriekšējā kredītreitinga un esošajām saistībām.
OIK negodīgās sistēmas pilnīga likvidēšana. Zaļās enerģijas 

ražotājiem jāsaņem atbilstošs atbalsts no valsts budžeta.
Meži, koksne, kūdra, lauksaimniecības zeme, zemes dzīļu 

resursi, saldūdens, ir nosakāmi par valsts stratēģiskajām rezervēm.
Nodokļi.
Vienkārša, efektīva un prognozējama nodokļu sistēma, kas 

motivē nodokļu maksāšanu. Īpašs un atbalstošs nodokļu režīms 
mazajiem uzņēmējiem.

Valsts ieņēmumu dienests kā palīgs un atbalsts nodokļu 
maksātājiem.

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa samazināšana sabiedrības 
trūcīgajai daļai.

Nekustamā īpašuma neapliekamā minimuma noteikšana. 
Vienīgais īpašums nav atsavināms.
Pensijas nav apliekamas ar nodokli.
Finanses.
Vietēja kapitāla investīciju atbalsts attīstot reģionālās 

krājaizdevu sabiedrības. Valsts kapitāla bankas izveide.
Kredītņēmēju saistību dzēšanas atvieglošana.
Maksātnespējas process visām fiziskajām personām - 1,5 gadu.
Parādu piedziņas termiņu pārskatīšana  - ja piedziņa nav 

veikta 10 gados, izbeigt izpildu lietvedību (izņemot gadījumos par 
uzturlīdzekļiem un no neatļautas darbības).

Valsts aizsardzība.
Latvijas armijas, sabiedroto armiju, Zemessargu un rezerves 

karavīru kopīgas mācības un to sadarbības nostiprināšana.
Vienota vadības centra izveidošana, apvienojot visus 

dienestus – VUGD, NMPD, Policiju, zemessardzi, armiju.
Visaptveroša Civilās aizsardzības plāna ieviešana.
Enerģētika.
Enerģētiskās neatkarības nostiprināšana, energoefektivitāte it 

visās jomās. 
Nacionālā politika.
Nav pieļaujama papildus imigrantu uzņemšana Latvijā. 
Kultūra.
Nemateriālo kultūras vērtību saglabāšanas un attīstības 

atbalstīšana. 
Vides aizsardzība.
Samazināt atkritumu nokļūšanu dabā.
Iedzīvotāju izglītošana atkritumu apsaimniekošanas zinībās.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

75

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Jānis Riņķis
2 . Jānis Lapinskis
3 . Jānis Āboliņš
4 . Artūrs Bernis
5 . Ineta Kona
6 . Zintis Gailis
7 . Valerijs Radionovs

8 . Gvido Salinieks
9 . Jānis Vilnis
10 . Anita Lasmane
11 . Svītrots
12 . Jānis Zālītis
13 . Kārlis Krūmiņš
14 . Inese Nartiša

15 . Jānis Olups-Blumanskis
16 . Sanita Giriča
17 . Kristīne Eglīte
18 . Andrējs Krūmiņš
19 . Kristīne Markus
20 . Edgars Klinsons
21 . Ināra Giriča

22 . Raimonds Kokins
23 . Dzintra Putniņa
24 . Jānis Liepa
25 . Jēkabs Āboliņš
26 . Žaks Beernaerts
27 . Artjoms Prohorenko
28 . Krišjānis Papiņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Māris Možvillo
2 . Artūrs Leitlands
3 . Jānis Vīksna
4 . Arvis Kalējs
5 . Aldis Lazdiņš

6 . Līga Bērziņa
7 . Alfrēds Buls
8 . Ilze Ruģele
9 . Alvils Dālbergs
10 . Jurijs Tomass

11 . Imants Dambis
12 . Aleksandrs Šileiko
13 . Ilmārs Ančāns
14 . Liāna Smilktiņa
15 . Paulis Siliņš

16 . Regīna Veigure
17 . Ričards Kļaviņš
18 . Helmuts Sarva
19 . Vilhelms Klincāns
20 . Guntis Lediņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Iļja Zļenko
2 . Edmunds Visockis
3 . Agita Pavloviča

4 . Aleksandrs Bogdanovs
5 . Marks Medvedevs
6 . Kaspars Skrindževskis

7 . Larisa Sergijeviča
8 . Viktorija Petkune
9 . Jurijs Bikuļčs

10 . Marija Petkune
11 . Oļegs Pavlovičs
12 . Jānis Sprukuls

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Guntis Rolis
2 . Jānis Gaudiešus

3 . Egils Matīss Madelis
4 . Iveta Samiņa

5 . Armands Bramanis
6 . Jānis Lesiņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Uldis Godainis
2 . Viola Ķikute

3 . Jānis Labrencis
4 . Lolita Leimane

5 . Dace Pavlova
6 . Jānis Drande

7 . Aleksandrs Novickis



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

76

18 . “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu 
Apvienība, Liepājas partija”

Šis nav laiks, kad ļauties garām runām. Šis nav laiks 
populismam un ilūziju sēšanai. Šis ir apņēmīgi un atbildīgi 
pieņemamu lēmumu laiks. Ja vajag, jārīkojas kā Vatikānā, vēlot 
pāvestu, – kamēr nav pieņemts lēmums, no telpas ārā nenāk.

Karš Ukrainā, inflācija, resursu deficīts, divi pandēmijas gadi 
un nedrošība par nākotni prasa daudz efektīvāku politiku. Un 
tālredzīgu politiku – nevis domāt, kā izdabāt kādam šodien, bet 
gan, kā saglabāt darba vietas, apturēt visa sadārdzināšanos un kā, 
par spīti visām likstām, mūsu Latvijas valsts pastāvēs un attīstīsies 
nākamajās desmitgadēs.

Šis ir vispārējas mobilizēšanās laiks. Kā Ukraina mobilizējas, 
lai aizstāvētu savu dzimteni, tā arī Latvijā nepieciešama 
mobilizēšanās, lai savu valsti stiprinātu militāri, ekonomiski, 
politiski un arī morāli. Šis ir laiks, kad neviens nevar palikt malā, 
jo tas var nozīmēt valstiskuma zaudēšanu.

Tāpēc Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, 
Liepājas partija un arhitekta un uzņēmēja Ulda Pīlēna aicināti 
bezpartejiski profesionāļi izveidojuši APVIENOTO SARAKSTU, 
pulcējot kompetentus, enerģiskus, profesionālus un patriotiskus 
cilvēkus. 

Mums rūp Latvijas valsts pastāvēšana un nākotne. Protam 
pieņemt atbildīgus lēmumus. Savas zināšanas, pieredzi un 
prasmes ieguldīsim valsts stiprināšanā. Piedāvāsim racionālu, 
izsvērtu, bet vērtībās balstītu tālredzīgu politiku. Jo mēs mīlam 
savu zemi un gribam, lai brīvā un plaukstošā Latvijā varētu dzīvot 
mūsu nākamās paaudzes.

Mūsu prioritātes ir: drošība, efektīva valsts pārvalde un 
augoša, zaļa ekonomika.

Svarīgi, lai cilvēkiem ir darbs un finansiāla stabilitāte, 
labas sociālās garantijas, nevis jālūdz pabalsti. Jo būs spēcīgāka 
ekonomika, jo labāk darbosies solidaritātes princips: stiprie palīdz 
vājākiem.

Esam par tālredzīgiem lēmumiem valsts pārvaldē. Sabiedrība 
nevis jābiedē ar dārdzību nākamajā ziemā, bet gan savlaicīgi un 
izlēmīgi jārīkojas, lai samazinātu augstās inflācijas kaitējumu. Ja 
ir inflācija, biežāk jāindeksē pensijas. Sadarbībā ar nevalstiskām 
organizācijām un pašvaldībām mēs risināsim sociālās drošības 
jautājumus.

Atjaunosim pašvaldību dialogu ar valdību. Rīgas un reģionu 
politikā jāievēro princips: līdzsvarota attīstība visā valstī. Tam 
jāpakārto valsts un pašvaldību pakalpojumi, novēršot apdzīvotības 
samazināšanos laukos.

Jāapzinās, ka finansējuma palielināšana izglītībai un zinātnei 
ir investīcijas valsts izaugsmei. Ir jāveicina visas sabiedrības 
izglītotība, dodot iespēju izaugsmei arī no centriem attālākos 
reģionos dzīvojošiem talantiem. Īpaša uzmanība – eksaktajiem 
mācību priekšmetiem.

Veselības aprūpē – cīņa pret vienu vīrusu nedrīkst paralizēt 
citu slimību savlaicīgu diagnosticēšanu un ārstēšanu.

Ir jāpārtrauc pašmērķīga reformēšanas politika – kā redzam, 
tas rada vien haosu, daudzas reformas nesasniedz mērķi, pat 
noved pie sliktām sekām. Ja pieļautas kļūdas, tās jāatzīst un jālabo, 
nekaitējot tam, kas labs.

Jāatjauno ticība tam, ka sabiedrība spēj ietekmēt procesus 
valstī. Samazināms referendumu ierosināšanas slieksnis. 
Ieviesīsim jaukto vēlēšanu sistēmu, kurā deputāti būs tieši atbildīgi 
savu apgabalu vēlētāju priekšā un beidzot dosim iespēju atsaukt 
negodprātīgos vai nekompetentos.

Visaptverošās valsts aizsardzības ietvaros izveidotas militārās 
spējas ļaus Latvijai kļūt par spēcīgāko aizsardzības posmu Baltijas 
reģionā, liekot uzsvaru uz Sauszemes spēku, Zemessardzes 
attīstību un rezerves karavīru apmācību. Jāattīsta spēcīga vietējā 
militārā industrija, jāstiprina iekšējā drošība un civilās aizsardzības 
sistēma.

Ārpolitikā – ciešāka sadarbība ar ES austrumu robežas valstīm, 
Ziemeļvalstīm un Lielbritāniju. NATO klātbūtnes stiprināšana 
reģionā.

Svarīga ir vides aizsardzības intereses respektējoša, līdzsvarota, 
ilgtspējīga ekonomikas attīstība. Uz atjaunojamiem un atkārtoti 
izmantojamiem resursiem balstīta enerģētika. Prioritāra ir vietējo 
resursu izmantošana, samazinot ar transportēšanu saistīto vides 
piesārņojumu.

Mēs vēlamies, lai Latvija ir pašpietiekama valsts, kuras preču un 
pakalpojumu eksports apsteidz importu, kur ir pieaugošs izglītotu 
iedzīvotāju īpatsvars, visi prot un ikdienā lieto valsts valodu. Mēs 
vēlamies, lai Latvijā ir augsta nodarbinātība, pozitīva demogrāfija un 
lai iedzīvotājiem ir patriotiska attieksme pret savu valsti.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

77

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Didzis Šmits
2 . Ilze Ortveina
3 . Igors Rajevs
4 . Andris Kulbergs
5 . Edgars Štelmahers
6 . Artis Velšs
7 . Aivars Straume
8 . Ieva Brante
9 . Jana Muižniece
10 . Jānis Liepiņš

11 . Lauris Lizbovskis
12 . Gatis Blumbahs
13 . Guntars Vītols
14 . Oksana Sičko
15 . Armands Krūze
16 . Viesturs Silenieks
17 . Dace Rolava
18 . Kārlis Knēziņš
19 . Oskars Reiters
20 . Jānis Grasis

21 . Kaspars Bergmanis
22 . Ulrika Naumova
23 . Vairis Nartišs
24 . Aigars Evardsons
25 . Alise Tomiņa-Kaščejeva
26 . Elita Ernestīne Kazaine
27 . Jānis Stērninieks
28 . Deņiss Meļņiks
29 . Mārtiņš Toms Staks
30 . Matīss Kempe

31 . Elita Kalniņa
32 . Renārs Putniņš
33 . Ivars Jakovels
34 . Airisa Šteinberga
35 . Rita Krinberga
36 . Modris Kempe
37 . Ieva Jākobsone-Bellomi
38 . Gatis Gūtmanis
39 . Dēvijs Elnionis

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Edvards Smiltēns
2 . Raimonds Bergmanis
3 . Māris Sprindžuks
4 . Aiva Vīksna
5 . Agnese Geduševa
6 . Andrejs Svilāns
7 . Ella Frīdvalde-

Andersone

8 . Česlavs Batņa
9 . Ringolds Arnītis
10 . Aiga Grasmane
11 . Artūrs Mangulis
12 . Rūdolfs Kudļa
13 . Jānis Zandbergs
14 . Artūrs Portnovs
15 . Terēza Luksa

16 . Romualds Ražuks
17 . Inese Zagorska
18 . Dāvis Melnalksnis
19 . Bruno Veide
20 . Karina Siņkeviča
21 . Mariss Martinsons
22 . Edgars Rantiņš
23 . Alma Brinkmane

24 . Eva Kazeka
25 . Aivars Fomins
26 . Līga Marija Putna
27 . Niāra Zālīte
28 . Ira Dūduma
29 . Gundars Bojārs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Juris Viļums
2 . Ivars Šķinčs
3 . Juris Guntis Vjakse
4 . Jānis Trupovnieks

5 . Līga Bulmeistere
6 . Valdis Labinskis
7 . Andris Bačuks
8 . Velta Ļubkina

9 . Juris Saukāns
10 . Jānis Kudiņš
11 . Kristaps Averjanovs
12 . Aivars Trūlis

13 . Aivars Bačkurs
14 . Sandra Vorkale
15 . Gundega Rancāne
16 . Līvija Plavinska

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Māris Kučinskis
2 . Linda Matisone
3 . Aija Barča
4 . Edgars Putra

5 . Aivis Landmanis
6 . Atis Deksnis
7 . Krista Vīndedze
8 . Raivis Kalējs

9 . Kristīne Niedre-Lathere
10 . Ainis Stūrmanis
11 . Valdis Skujiņš
12 . Māris Dadzis

13 . Jānis Džeriņš
14 . Ansis Brūns
15 . Krists Bergmanis

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Edgars Tavars
2 . Anna Vītola-Helviga
3 . Ingmārs Līdaka
4 . Ārija Martukāne

5 . Inga Priede
6 . Varis Krūmiņš
7 . Renārs Putniņš
8 . Jānis Bergmanis

9 . Viesturs Reinfelds
10 . Mairita Pauliņa
11 . Ilze Vanaga
12 . Guntis Kalniņš

13 . Sanita Millere
14 . Mārtiņš Prīsis
15 . Ziedonis Vilde
16 . Mārtiņš Svilis



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

78

19 . Politiskā partija “Republika”

PARTIJAS REPUBLIKA programma 
Latvijas suverenitātes pamats ir sakārtota valsts ārējā un iekšējā 
drošība. 

Republikāņi stingri atbalsta tiesiskumu, amatpersonu 
politisko, civilo un kriminālatbildību, profesionāļu valdību, tautas 
referenduma un digitālas balsošanas tiesības, zemu nodokļu, 
brīvas uzņēmējdarbības un konkurētspējīgas ekonomikas sistēmu. 

Lai ekonomika kļūtu enerģiska un sniegtu Latvijas 
iedzīvotājiem plašas ekonomiskās attīstības iespējas, ir jāsamazina 
nodokļi, valsts parāda līmenis un birokrātiskais regulējums. Mums 
nav jābūt akliem Eiropas Savienības direktīvu un regulu burta 
kalpiem. Latvija ar republikāņu politiku būs droša un ekonomiski 
augoša nācija. 
Vēlētāju aizsardzība. Partiju karteļa ietekmes likvidēšana

Samazināt partiju deputātu skaitu no 100 uz 50. 
Ieviest drošu elektronisko vēlēšanu sistēmu. Balsošana 

internetā.
Samazināt referendumu ierosināšanas slieksni.
Tiesības balsot par neatkarīgiem deputātu kandidātiem no 

vienmandātu apgabaliem. 
Tautas vēlēts prezidents veido tehnokrātisku (profesionāļu) 

valdību. 
Tiesības vēlētājam pirms termiņa atsaukt savu balsi deputātam, 

prezidentam, ja tas zaudējis vēlētāju uzticību.
Nacionālā (ārējā un iekšējā) drošība

Turpināt brīvprātīgas profesionālās armijas, zemessardzes 
stiprināšanu. 

Atbalstīt ar aizsardzības nozari saistītos pētniecības projektus 
un jaunu militāras nozīmes preču radīšanu Latvijā.

Valsts iekšējai drošībai 2,5 % no IKP. 
Aizsardzības, Iekšlietu, Tieslietu, Finanšu ministriju 

darbiniekiem konkurētspējīgs atalgojums un sociālās garantijas.
Saglabāt izdienas pensijas.
Atjaunot modernu Policijas akadēmiju. 

Noziedzības un korupcijas likvidēšana, tiesiskums, cilvēktiesību 
aizsardzība

Apvienot operatīvās darbības subjektus ar līdzīgām funkcijām: 
KNAB, Iekšējās drošības biroju, VID iekšējās drošības pārvaldi.

Modernizēt Valsts policiju, Iepirkumu uzraudzību biroju.
Panākt tiesu neatkarību no politiskās iejaukšanās. Veicināt 

ātrāku tiesvedības procesu.
Novērst konkurences ierobežojumus, korupcijas riskus valsts 

un pašvaldību iepirkumos. 
Nostiprināt valstī cilvēku pamattiesību aizsardzību.

Ekonomika
Samazināt elektroenerģijai sadales un pārvades pakalpojumu 

izmaksas.

Latvijas HES saražoto elektroenerģiju nenodot pārdošanai 
Nord Pool biržā.

Šķeldai, kūdrai, labībai u.c. jānosaka Valsts nozīmes stratēģisko 
produktu statuss. Nepieļaut deficīta veidošanos Latvijas tirgū.

Maksimāli izmantot vietējos atjaunojamos energoresursus, 
krīzes laikā nosakot tiem fiksēto tarifu.

Uzstādīt jaunākās paaudzes mazu, drošu modulāru 
atomelektrostaciju (SMR).

Samazināt PVN atsevišķām nozarēm, produktu vai 
pakalpojumu grupām.

Ceļa nodokli, auto ekspluatācijas nodokli iekļaut degvielas 
cenā. Transportlīdzekļiem, kuru vecums nepārsniedz desmit 
gadus, tehnisko apskati veikt reizi divos gados.

Neaplikt ar nekustamā īpašuma nodokli vienīgo mājokli.
Kopējais vai atsevišķais nodokļu un nodevu slogs nedrīkst būt 

lielāks kā vidējais Eiropas Savienības dalībvalstīs.
UIN, IIN, PVN pārdale starp valsti un pašvaldībām.
Samazināt ēnu ekonomiku līdz 19% no IKP.

Sociālā labklājība, demogrāfija
Automātiska pensijas mantošana.
Pensijas neaplikt ar nodokļiem. Minimālā pensija - ne mazāka 

par valstī noteikto minimālo darba algu.
Palielināt pensijas, padarot pensiju 2.līmeni labprātīgu. Dot 

iespēju izņemt uzkrāto naudu ar tiesībām pašam atvērt savu 
investīciju kontu, neapliekot ar IIN. 

Izstrādāt un ieviest mērķētas atbalsta programmas 
demogrāfijas, visu ģimeņu, aizbildņu, maznodrošināto un trūcīgo, 
nodarbināto vecāku atbalstam.
Izglītība, veselība, zinātne, inovācijas, sociālie partneri

Valsts finansētas brīvpusdienas pirmskolas izglītības iestādēs 
un skolās 1.-12. klasei.

Noteikt izglītības, veselības, zinātnes, pētniecības un inovācijas 
paātrinātu attīstību par vienu no augstākajām valsts politikas 
prioritātēm.

Nodrošināt konkurētspējīgu atalgojumu un sociālās garantijas 
izglītības, veselības, sociālās jomas, zinātnes darbiniekiem, izpildot 
nozaru organizāciju sagatavotās programmas.

Samazināt pacientu līdzmaksājumus. Uzlabot slimību 
agrīno diagnostiku, pieejamību veselības pakalpojumiem un 
medikamentiem, nodrošināt veselības speciālistu pieejamību 
reģionos. Paliatīvās aprūpes nodrošināšana visā Latvijā. 
Sports, veselīga nācija

Sagatavot un finansēt Latvijas nacionāla mēroga programmu 
“Vesels darbam un valsts aizsardzībai” (VDVA).

Atbalstīt tautas un elites sportu.
Valsts līdzfinansējums sporta aktivitāšu nodrošināšanai 

katram bērnam. 
Izvērstu partijas programmu lasiet www.republikanis.lv



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

79

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1 . Sandis Ģirģens
2 . Sabīne Ulberte
3 . Mārtiņš Krusts
4 . Ēriks Treļs
5 . Edgars Putniņš
6 . Aija Nagle
7 . Aivars Saulītis
8 . Mārtiņš Staģītis
9 . Viktorija Malgoždarova
10 . Staņislavs Miļutikovs

11 . Māris Geidāns
12 . Anžela Lužnova
13 . Sigita Pauliņa
14 . Aija Gudza
15 . Linda Valaine-Rohņana
16 . Andris Grīnbergs
17 . Inna Miļutikova
18 . Juris Keišs
19 . Guntars Didenko
20 . Viktors Duks

21 . Nadežda Puzanova
22 . Karīna Voļska
23 . Adrians Žerebcovs
24 . Sarmīte Sparāne
25 . Andris Benjamiņš
26 . Leonīds Stepanovs
27 . Jānis Strazdiņš
28 . Māris Šenne
29 . Margarita Liņģe
30 . Alevtina Korņilova

31 . Inga Mackeviča
32 . Uldis Klaušs
33 . Evita Tripka
34 . Anna Kļaviņa
35 . Angela Helvētija Mežaka
36 . Andris Prutāns
37 . Armands Šteinbergs
38 . Iveta Pucena
39 . Armands Kruglaužs

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Kaspars Ģirģens
2 . Elviss Ozols
3 . Vita Timermane
4 . Inguss Kudiņš
5 . Roberts Strazds
6 . Anastasija Astrahanceva
7 . Alvis Osmanis
8 . Anda Skrīvele

9 . Linda Viļumsone
10 . Aivars Ruņģis
11 . Sintija Jaunākā
12 . Dace Leitāne
13 . Iluta Kaktiņa
14 . Kristaps Bērziņš
15 . Dzintars Straujups
16 . Alla Dovbenko

17 . Sergejs Protasovs
18 . Lauris Prūsis
19 . Juris Čudo
20 . Sanita Kārkliņa
21 . Renē Rozenbergs
22 . Ivars Krūmiņš
23 . Inese Troiņikova
24 . Jurijs Semjonovs

25 . Inga Šteinerte
26 . Mikus Dāvis Liepiņš
27 . Sabīne Leitāne
28 . Edgars Mežeckis
29 . Edgars Rozenbergs

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1 . Jevgēnijs Koršenkovs
2 . Ilga Zalāne
3 . Nataļja Seļivanova-

Fjodorova
4 . Juris Borskis

5 . Jānis Zeiļa
6 . Aleksandrs Tolstovs
7 . Iveta Grebeža
8 . Vera Komarova

9 . Renāte Zeiļa
10 . Nadežda Krasiļņikova
11 . Anna Lūzeniece
12 . Madara Benga

13 . Skaidrīte Melne
14 . Iļja Svetlovs
15 . Dmitrijs Krasiļņikovs
16 . Igors Verbickis

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1 . Ēriks Pucens
2 . Egils Gusts
3 . Ilona Lielmane
4 . Agnese Ziediņa

5 . Edgars Lielmanis
6 . Inga Zirka
7 . Ginta Bukāte
8 . Inese Ozoliņa

9 . Anda Stiba
10 . Valdis Grīnfogels
11 . Matīss Krēže
12 . Oskars Straume

13 . Līga Leikarte
14 . Māra Kūriņa
15 . Uldis Ozoliņš

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1 . Normunds Barkāns
2 . Elza Ģirģena
3 . Jānis Bērziņš
4 . Gatis Ozols

5 . Miervaldis Ziediņš
6 . Linda Reisa
7 . Ilona Anževska
8 . Jānis Zeltiņš

9 . Andrejs Pavārs
10 . Oskars Tambergs
11 . Laima Jaškova
12 . Eduards Brūniņš

13 . Reinis Immermanis
14 . Sigits Macionis
15 . Kaspars Kūriņš
16 . Māris Feldmanis

Totalitārisma seku dokumentēšanas centra ziņas
Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, kas liecina, ka šie kandidāti varētu būt bijuši Latvijas PSR Valsts drošības 

komitejas aģenti:

Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts Vēlēšanu apgabals, 
kurā kandidē

Kārtas numurs 
kandidātu sarakstā

Andris Bērziņš LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Zemgale 3

Anatolijs Danilāns Attīstībai/Par! Rīga 39

Uldis Godainis "Apvienība Latvijai" Zemgale 1





14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

81

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits valstī

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Apgabals
Ba

lss
tie

sīg
o s

ka
its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīgas 565297 298339 52,78 5738 1,02 296928 2833 0,95 294095 103604 35,23 190491 64,77
Vidzemes 396278 262572 66,26 4721 1,19 262137 3424 1,31 258710 105080 40,62 153630 59,38
Latgales 194825 111319 57,14 2737 1,40 111159 1165 1,05 109994 46091 41,90 63903 58,10
Kurzemes 180070 114977 63,85 2288 1,27 114855 1418 1,23 113437 53510 47,17 59927 52,83
Zemgales 205937 129161 62,72 2710 1,32 128943 1540 1,19 127403 57588 45,20 69815 54,80
Centrs 1542407 916368 59,41 18194 1,18 914022 10380 1,14 903639 365873 40,49 537766 59,51

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits – 
Rīgas apgabals

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Teritorija

Ba
lss

tie
sīg

o s
ka

its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga 403248 272379 67,55 2637 0,65 271892 2669 0,98 269223 94067 34,94 175156 65,06
Ārzemes 162049 25960 16,02 3101 1,91 25036 164 0,66 24872 9537 38,34 15335 61,66
Rīgas apgabals 565297 298339 52,78 5738 1,02 296928 2833 0,95 294095 103604 35,23 190491 64,77



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

82

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits – Ārzemes

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Valsts

Ba
lss

tie
sīg

o s
ka

its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Amerikas Savienotās Valstis 14563 1736 11,92 394 2,71 1654 6 0,36 1648 656 39,81 992 60,19
Apvienotie Arābu Emirāti 234 93 39,74 10 4,27 90 0 0,00 90 28 31,11 62 68,89
Austrālija 5365 777 14,48 106 1,98 731 3 0,41 728 433 59,48 295 40,52
Austrija 791 402 50,82 134 16,94 376 2 0,53 374 95 25,40 279 74,60
Azerbaidžāna 6 10 166,67 0 0,00 10 0 0,00 10 6 60,00 4 40,00
Baltkrievija 705 44 6,24 16 2,27 35 0 0,00 35 13 37,14 22 62,86
Beļģija 1135 888 78,24 0 0,00 885 7 0,79 878 260 29,61 618 70,39
Brazīlija 480 40 8,33 0 0,00 40 0 0,00 40 25 62,50 15 37,50
Čehija 386 162 41,97 0 0,00 162 0 0,00 162 59 36,42 103 63,58
Dānija 1990 1018 51,16 33 1,66 1010 6 0,59 1004 417 41,53 587 58,47
Ēģipte 16 42 262,50 30 187,50 32 0 0,00 32 10 31,25 22 68,75
Francija 2211 643 29,08 245 11,08 553 1 0,18 552 177 32,07 375 67,93
Grieķija 296 139 46,96 0 0,00 139 2 1,44 137 37 27,01 100 72,99
Gruzija 38 106 278,95 0 0,00 104 1 0,96 103 44 42,72 59 57,28
Igaunija 2241 439 19,59 0 0,00 438 2 0,46 436 143 32,80 293 67,20
Indija 13 13 100,00 0 0,00 13 0 0,00 13 6 46,15 7 53,85
Itālija 1627 194 11,92 0 0,00 194 1 0,52 193 53 27,46 140 72,54
Izraēla 4112 42 1,02 0 0,00 42 0 0,00 42 17 40,48 25 59,52
Īrija 15820 1335 8,44 198 1,25 1296 10 0,77 1286 508 39,50 778 60,50
Īslande 356 460 129,21 0 0,00 460 5 1,09 455 209 45,93 246 54,07
Japāna 45 22 48,89 7 15,56 20 0 0,00 20 5 25,00 15 75,00
Kanāda 4946 607 12,27 70 1,42 600 3 0,50 597 190 31,83 407 68,17
Kazahstāna 43 18 41,86 5 11,63 16 0 0,00 16 4 25,00 12 75,00
Korejas 
Republika (Dienvidkoreja) 22 44 200,00 28 127,27 36 0 0,00 36 12 33,33 24 66,67

Kosova (karavīri un 
zemessargi starptautiskā 
operācijā)

– 129 – 0 0,00 129 4 3,10 125 37 29,60 88 70,40

Krievija 3930 199 5,06 0 0,00 199 1 0,50 198 82 41,41 116 58,59
Ķīna 65 14 21,54 0 0,00 14 0 0,00 14 1 7,14 13 92,86
Lielbritānija (ar Gērnsiju) 62299 5559 8,92 575 0,92 5376 43 0,80 5333 2116 39,68 3217 60,32
Lietuva 674 149 22,11 0 0,00 149 0 0,00 149 61 40,94 88 59,06
Luksemburga 312 336 107,69 0 0,00 333 2 0,60 331 108 32,63 223 67,37
Moldova 37 20 54,05 0 0,00 20 0 0,00 20 7 35,00 13 65,00
Nīderlande 3323 1208 36,35 150 4,51 1178 4 0,34 1174 335 28,53 839 71,47
Norvēģija 4105 1940 47,26 113 2,75 1910 23 1,20 1887 767 40,65 1120 59,35
Polija 316 211 66,77 61 19,30 187 1 0,53 186 51 27,42 135 72,58
Somija 1277 651 50,98 79 6,19 628 8 1,27 620 207 33,39 413 66,61
Spānija 1967 754 38,33 181 9,20 692 5 0,72 687 281 40,90 406 59,10
Šveice 1416 436 30,79 0 0,00 436 0 0,00 436 145 33,26 291 66,74
Turcija 89 210 235,96 185 207,87 89 0 0,00 89 25 28,09 64 71,91
Ukraina 477 52 10,90 0 0,00 52 0 0,00 52 15 28,85 37 71,15
Ungārija 77 115 149,35 0 0,00 115 1 0,87 114 32 28,07 82 71,93
Uzbekistāna 9 25 277,78 0 0,00 25 0 0,00 25 8 32,00 17 68,00
Vācija 17728 3106 17,52 334 1,88 3035 16 0,53 3019 1142 37,83 1877 62,17
Zviedrija 3903 1572 40,28 147 3,77 1533 7 0,46 1526 710 46,53 816 53,47
Citas valstis 2604 – – – – – – – – – – – –
Ārzemes 162049 25960 16,02 3101 1,91 25036 164 0,66 24872 9537 38,34 15335 61,66



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

83

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits – 
Vidzeme

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ba
lss

tie
sīg

o s
ka

its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jūrmala 36950 22632 61,25 332 0,90 22546 242 1,07 22301 9409 42,19 12892 57,81
Alūksnes novads 11841 7350 62,07 156 1,32 7346 111 1,51 7235 2884 39,86 4351 60,14
Ādažu novads 15495 11465 73,99 101 0,65 11450 122 1,07 11328 4158 36,71 7170 63,29
Cēsu novads 34058 23676 69,52 541 1,59 23645 363 1,54 23282 9220 39,60 14062 60,40
Gulbenes novads 16041 9165 57,13 297 1,85 9136 120 1,31 9016 3722 41,28 5294 58,72
Ķekavas novads 21577 16158 74,89 166 0,77 16144 179 1,11 15965 6800 42,59 9165 57,41
Limbažu novads 23574 14927 63,32 427 1,81 14905 223 1,50 14682 5861 39,92 8821 60,08
Madonas novads 23861 14972 62,75 470 1,97 14948 245 1,64 14703 6106 41,53 8597 58,47
Mārupes novads 22529 15851 70,36 123 0,55 15837 157 0,99 15680 6546 41,75 9134 58,25
Ogres novads 44724 31097 69,53 380 0,85 31039 421 1,36 30618 13114 42,83 17504 57,17
Olaines novads 12470 6965 55,85 174 1,40 6960 106 1,52 6854 2877 41,98 3977 58,02
Ropažu novads 22381 13853 61,90 183 0,82 13822 177 1,28 13645 5668 41,54 7977 58,46
Salaspils novads 14587 8216 56,32 48 0,33 8209 80 0,97 8129 3364 41,38 4765 58,62
Saulkrastu novads 7828 6568 83,90 117 1,49 6557 81 1,24 6476 2628 40,58 3848 59,42
Siguldas novads 23868 16936 70,96 231 0,97 16897 208 1,23 16689 6365 38,14 10324 61,86
Smiltenes novads 14920 9885 66,25 256 1,72 9880 136 1,38 9744 3979 40,84 5765 59,16
Valkas novads 6349 3948 62,18 108 1,70 3939 54 1,37 3885 1433 36,89 2452 63,11
Valmieras novads 40727 27204 66,80 522 1,28 27174 373 1,37 26801 10289 38,39 16512 61,61
Varakļānu novads 2498 1704 68,21 89 3,56 1703 26 1,53 1677 657 39,18 1020 60,82

Vidzeme 396278 262572 66,26 4721 1,19 262137 3424 1,31 258710 105080 40,62 153630 59,38

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits – 
Latgale

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ba
lss

tie
sīg

o s
ka

its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Daugavpils 55480 32710 58,96 665 1,20 32668 323 0,99 32345 15286 47,26 17059 52,74
Rēzekne 21799 14655 67,23 108 0,50 14612 132 0,90 14480 5815 40,16 8665 59,84
Augšdaugavas novads 20267 10570 52,15 364 1,80 10567 113 1,07 10454 4747 45,41 5707 54,59
Balvu novads 15804 8857 56,04 250 1,58 8846 105 1,19 8741 3165 36,21 5576 63,79
Krāslavas novads 16747 9061 54,11 260 1,55 9041 98 1,08 8943 4035 45,12 4908 54,88
Līvānu novads 8771 5354 61,04 101 1,15 5344 77 1,44 5267 1999 37,95 3268 62,05
Ludzas novads 17704 9497 53,64 278 1,57 9483 94 0,99 9389 3642 38,79 5747 61,21
Preiļu novads 13954 8454 60,58 329 2,36 8450 91 1,08 8359 2695 32,24 5664 67,76
Rēzeknes novads 24299 12161 50,05 382 1,57 12148 132 1,09 12016 4707 39,17 7309 60,83

Latgale 194825 111319 57,14 2737 1,40 111159 1165 1,05 109994 46091 41,90 63903 58,10



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

84

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits – 
Kurzeme

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ba
lss

tie
sīg

o s
ka

its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Liepāja 45719 28706 62,79 341 0,75 28670 328 1,14 28342 12406 43,77 15936 56,23
Ventspils 23102 15409 66,70 146 0,63 15396 199 1,29 15197 6979 45,92 8218 54,08
Dienvidkurzemes novads 26992 16946 62,78 498 1,84 16922 210 1,24 16712 7739 46,31 8973 53,69
Kuldīgas novads 22989 15369 66,85 352 1,53 15358 200 1,30 15158 7357 48,54 7801 51,46
Saldus novads 22474 13729 61,09 245 1,09 13718 216 1,57 13502 6744 49,95 6758 50,05
Talsu novads 30116 19808 65,77 524 1,74 19787 234 1,18 19553 9740 49,81 9813 50,19
Ventspils novads 8678 5010 57,73 182 2,10 5004 31 0,62 4973 2545 51,18 2428 48,82

Kurzeme 180070 114977 63,85 2288 1,27 114855 1418 1,23 113437 53510 47,17 59927 52,83

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits – 
Zemgale

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ba
lss

tie
sīg

o s
ka

its

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s v

ēlē
tā

ji

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ā 
no

ba
lso

juš
ie 

vē
lēt

āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jelgava 38660 25462 65,86 377 0,98 25395 260 1,02 25135 11080 44,08 14055 55,92
Aizkraukles novads 23397 14470 61,85 386 1,65 14451 178 1,23 14273 6431 45,06 7842 54,94
Bauskas novads 31914 20049 62,82 330 1,03 20019 212 1,06 19807 9804 49,50 10003 50,50
Dobeles novads 21800 13192 60,51 292 1,34 13175 180 1,37 12995 6243 48,04 6752 51,96
Jelgavas novads 23566 13990 59,37 343 1,46 13975 168 1,20 13807 6219 45,04 7588 54,96
Jēkabpils novads 31112 18654 59,96 500 1,61 18646 292 1,57 18354 7071 38,53 11283 61,47
Tukuma novads 35488 23344 65,78 482 1,36 23282 250 1,07 23032 10740 46,63 12292 53,37

Zemgale 205937 129161 62,72 2710 1,32 128943 1540 1,19 127403 57588 45,20 69815 54,80



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

85

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu 
zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos - Rīga

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

1 RĪGAS DAUGAVGRĪVAS PAMATSKOLA 2129 24 1,1 2117 13 0,6 2104 732 34,8 1372 65,2
2 RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀ PAMATSKOLA 1427 5 0,4 1426 13 0,9 1413 560 39,6 853 60,4
3 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 1345 0 0,0 1342 15 1,1 1327 453 34,1 874 65,9
4 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 1372 6 0,4 1369 25 1,8 1344 463 34,4 881 65,6
5 KULTŪRAS CENTRS "IĻĢUCIEMS" 1972 10 0,5 1972 17 0,9 1955 655 33,5 1300 66,5
6 KULTŪRAS CENTRS "IĻĢUCIEMS" 2348 20 0,9 2348 38 1,6 2310 805 34,8 1505 65,2
7 RĪGAS IĻĢUCIEMA PAMATSKOLA 1291 9 0,7 1291 15 1,2 1276 476 37,3 800 62,7
8 RĪGAS 71. VIDUSSKOLA (2. KORPUSS) 1339 9 0,7 1326 18 1,4 1308 477 36,5 831 63,5
9 RĪGAS 71. VIDUSSKOLA (2. KORPUSS) 1076 4 0,4 1075 11 1,0 1064 374 35,2 690 64,8

10 RĪGAS CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS FILIĀLBIBLIOTĒKA 
"PĀRDAUGAVA" 2917 9 0,3 2915 38 1,3 2877 993 34,5 1884 65,5

11 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 944 8 0,9 944 12 1,3 932 319 34,2 613 65,8
12 RĪGAS 41. VIDUSSKOLA 1382 8 0,6 1382 14 1,0 1368 483 35,3 885 64,7
13 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 2264 18 0,8 2263 34 1,5 2229 822 36,9 1407 63,1
14 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 1459 8 0,6 1459 19 1,3 1440 551 38,3 889 61,7
15 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 1937 5 0,3 1937 23 1,2 1914 673 35,2 1241 64,8
16 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 1194 7 0,6 1193 16 1,3 1177 361 30,7 816 69,3
17 KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS "IMANTA" 1103 5 0,5 1103 11 1,0 1092 362 33,2 730 66,8
18 KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS “IMANTA” 1905 5 0,3 1902 16 0,8 1886 647 34,3 1239 65,7
19 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 1870 11 0,6 1870 32 1,7 1838 609 33,1 1229 66,9
20 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 3261 15 0,5 3245 31 1,0 3214 1138 35,4 2076 64,6
21 RĪGAS OSTVALDA VIDUSSKOLA 1770 20 1,1 1768 17 1,0 1751 615 35,1 1136 64,9
22 RĪGAS 69. PAMATSKOLA 820 15 1,8 819 8 1,0 811 307 37,9 504 62,1
23 RĪGAS 69. PAMATSKOLA 1189 9 0,8 1189 14 1,2 1175 452 38,5 723 61,5
24 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 1988 13 0,7 1986 22 1,1 1964 759 38,6 1205 61,4
25 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 1546 11 0,7 1544 15 1,0 1529 568 37,1 961 62,9
26 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 1608 10 0,6 1608 14 0,9 1594 530 33,2 1064 66,8
27 RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE 1401 6 0,4 1399 8 0,6 1391 482 34,7 909 65,3
28 LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA 1618 5 0,3 1618 9 0,6 1609 476 29,6 1133 70,4
29 ĀGENSKALNA VALSTS ĢIMNĀZIJA 1950 5 0,3 1948 15 0,8 1933 664 34,4 1269 65,6
30 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 2326 0 0,0 2325 16 0,7 2309 849 36,8 1460 63,2
31 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 1753 11 0,6 1752 20 1,1 1732 644 37,2 1088 62,8
32 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 1836 10 0,5 1836 24 1,3 1812 699 38,6 1113 61,4
33 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 1916 14 0,7 1916 19 1,0 1897 670 35,3 1227 64,7
34 RĪGAS VALDORFSKOLA 2415 31 1,3 2384 0 0,0 2384 861 36,1 1523 63,9
35 RĪGAS ARKĀDIJAS VIDUSSKOLA 1498 23 1,5 1497 26 1,7 1471 518 35,2 953 64,8
36 FRIČA BRĪVZEMNIEKA PAMATSKOLA 1369 10 0,7 1369 12 0,9 1357 472 34,8 885 65,2

37 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS 
PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA) 2924 5 0,2 2923 20 0,7 2903 964 33,2 1939 66,8

38 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS 
PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA) 1808 20 1,1 1808 16 0,9 1792 682 38,1 1110 61,9

39 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 1820 19 1,0 1819 21 1,2 1798 646 35,9 1152 64,1
40 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 1174 40 3,4 1173 6 0,5 1167 422 36,2 745 63,8



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

86

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

41 PĀRDAUGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
"ALTONA" 1392 14 1,0 1389 1 0,1 1388 542 39,0 846 61,0

42 RĪGAS IGAUŅU PAMATSKOLA 968 14 1,5 965 6 0,6 959 327 34,1 632 65,9
43 SIA "RĪGAS 2.SLIMNĪCA" 941 33 3,5 937 11 1,2 926 393 42,4 533 57,6
44 RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS 1115 4 0,4 1113 16 1,4 1097 377 34,4 720 65,6
45 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 3044 8 0,3 3043 26 0,9 3017 1220 40,4 1797 59,6
46 RĪGAS ĒBELMUIŽAS PAMATSKOLA 1105 6 0,5 1104 9 0,8 1095 374 34,2 721 65,8
47 RĪGAS PĀRDAUGAVAS PAMATSKOLA 1879 15 0,8 1876 15 0,8 1861 698 37,5 1163 62,5
48 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 1684 4 0,2 1682 13 0,8 1669 572 34,3 1097 65,7
49 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 1224 1 0,1 1224 12 1,0 1212 371 30,6 841 69,4
50 RĪGAS ZIEPNIEKKALNA VIDUSSKOLA 3602 6 0,2 3591 33 0,9 3558 1210 34,0 2348 66,0
51 RĪGAS ZIEPNIEKKALNA VIDUSSKOLA 2374 13 0,6 2373 18 0,8 2355 832 35,3 1523 64,7

52 RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 
DEPARTAMENTS 1665 11 0,7 1665 21 1,3 1644 551 33,5 1093 66,5

53 RĪGAS 51. VIDUSSKOLA 1346 8 0,6 1345 15 1,1 1330 519 39,0 811 61,0
54 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "ZOOM" 1881 15 0,8 1881 17 0,9 1864 581 31,2 1283 68,8
55 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 1471 13 0,9 1469 26 1,8 1443 487 33,7 956 66,3
56 RĪGAS 72.VIDUSSKOLA 2584 7 0,3 2583 29 1,1 2554 841 32,9 1713 67,1
57 BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "DAUGMALE" 742 1 0,1 742 8 1,1 734 249 33,9 485 66,1

58 LATGALES PRIEKŠPILSĒTAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS 
SKOLA 1097 8 0,7 1097 15 1,4 1082 377 34,8 705 65,2

59 RĪGAS LIETUVIEŠU VIDUSSKOLA 1522 7 0,5 1522 15 1,0 1507 592 39,3 915 60,7
60 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 2942 0 0,0 2939 23 0,8 2916 1030 35,3 1886 64,7
61 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 1595 10 0,6 1592 10 0,6 1582 562 35,5 1020 64,5
62 RĪGAS ĶENGARAGA VIDUSSKOLA 2023 7 0,4 2023 18 0,9 2005 721 36,0 1284 64,0
63 RĪGAS VALDA AVOTIŅA PAMATSKOLA 617 1 0,2 613 7 1,1 606 221 36,5 385 63,5
64 RĪGAS 75. VIDUSSKOLA 2031 12 0,6 2028 22 1,1 2006 670 33,4 1336 66,6
65 ANDREJA PUMPURA RĪGAS 11. PAMATSKOLA 2022 26 1,3 2019 19 0,9 2000 674 33,7 1326 66,3
66 RĪGAS AUSTRUMU PAMATSKOLA 1161 7 0,6 1156 17 1,5 1139 360 31,6 779 68,4

67 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS AUSTRUMU 
IZPILDDIREKCIJA) 2865 16 0,6 2857 33 1,2 2824 977 34,6 1847 65,4

68 VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS 609 6 1,0 609 6 1,0 603 199 33,0 404 67,0
69 RĪGAS REINHOLDA ŠMĒLINGA VIDUSSKOLA 1198 5 0,4 1198 23 1,9 1175 384 32,7 791 67,3
70 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "ORIGO" 3949 3 0,1 3946 31 0,8 3915 1297 33,1 2618 66,9
71 RĪGAS RAIŅA VIDUSSKOLA 2412 19 0,8 2410 30 1,2 2380 795 33,4 1585 66,6
72 RĪGAS 15. VIDUSSKOLA 926 1 0,1 925 6 0,7 919 345 37,5 574 62,5
73 RĪGAS CENTRA DAIĻAMATNIECĪBAS PAMATSKOLA 887 2 0,2 885 10 1,1 875 308 35,2 567 64,8
74 RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA 1359 8 0,6 1359 21 1,6 1338 422 31,5 916 68,5
75 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 2924 0 0,0 2919 19 0,7 2900 739 25,5 2161 74,5
76 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1169 2 0,2 1169 9 0,8 1160 322 27,8 838 72,2
77 RĪGAS SĀKUMSKOLA "VALODIŅA" 1379 7 0,5 1379 19 1,4 1360 392 28,8 968 71,2
78 RĪGAS 40. VIDUSSKOLA 1405 3 0,2 1405 9 0,6 1396 419 30,0 977 70,0
79 RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS VIDUSSKOLA 1856 3 0,2 1856 13 0,7 1843 587 31,9 1256 68,1
80 RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS VIDUSSKOLA 1648 13 0,8 1648 13 0,8 1635 554 33,9 1081 66,1
81 RĪGAS CENTRA HUMANITĀRĀ VIDUSSKOLA 2138 12 0,6 2138 14 0,7 2124 698 32,9 1426 67,1
82 J.G.HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA VIDUSSKOLA 2669 12 0,5 2663 23 0,9 2640 905 34,3 1735 65,7
83 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1293 7 0,5 1293 0 0,0 1293 459 35,5 834 64,5
84 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1222 2 0,2 1219 12 1,0 1207 427 35,4 780 64,6
85 KOKA ĒKU RENOVĀCIJAS CENTRS "KOKA RĪGA" 1469 5 0,3 1468 17 1,2 1451 453 31,2 998 68,8
86 RĪGAS 1. KRISTĪGĀ PAMATSKOLA 1171 9 0,8 1170 14 1,2 1156 438 37,9 718 62,1
87 RĪGAS SERGEJA ŽOLTOKA PAMATSKOLA 2167 10 0,5 2166 15 0,7 2151 797 37,1 1354 62,9

88 PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES 
CENTRS  "RĪGAS VALSTS TEHNIKUMS" 1106 11 1,0 1106 8 0,7 1098 417 38,0 681 62,0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

87

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

89 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 2491 7 0,3 2489 23 0,9 2466 859 34,8 1607 65,2
90 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 3350 10 0,3 3344 44 1,3 3300 1125 34,1 2175 65,9
91 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 1964 11 0,6 1929 2 0,1 1927 698 36,2 1229 63,8
92 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 1372 5 0,4 1369 17 1,2 1352 453 33,5 899 66,5
93 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 1704 5 0,3 1700 24 1,4 1676 582 34,7 1094 65,3
94 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 1750 11 0,6 1748 24 1,4 1724 635 36,8 1089 63,2

95 RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA DIENAS CENTRS 
"KAMENE" 1461 13 0,9 1453 18 1,2 1435 477 33,2 958 66,8

96 MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS 
"PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS SKOLA" 2173 6 0,3 2166 30 1,4 2136 754 35,3 1382 64,7

97 RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 1503 3 0,2 1503 15 1,0 1488 492 33,1 996 66,9
98 RĪGAS 93. VIDUSSKOLA 1370 4 0,3 1366 12 0,9 1354 537 39,7 817 60,3

99 SIA "RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS" TERITORIĀLAIS 
IECIRKNIS "AUSTRUMI" 1130 5 0,4 1130 17 1,5 1113 450 40,4 663 59,6

100 RĪGAS 85. PAMATSKOLA 1023 9 0,9 1021 11 1,1 1010 356 35,2 654 64,8
101 RĪGAS 85. PAMATSKOLA 1248 7 0,6 1247 8 0,6 1239 445 35,9 794 64,1
102 RĪGAS VALSTS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 1696 11 0,7 1695 16 0,9 1679 591 35,2 1088 64,8
103 RĪGAS VALSTS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 1098 5 0,5 1098 6 0,6 1092 340 31,1 752 68,9
104 RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA 2630 10 0,4 2615 7 0,3 2608 779 29,9 1829 70,1
105 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 1701 11 0,7 1688 13 0,8 1675 628 37,5 1047 62,5
106 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 1455 5 0,3 1454 13 0,9 1441 492 34,1 949 65,9
107 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 1494 8 0,5 1494 14 0,9 1480 467 31,6 1013 68,4
108 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 1381 9 0,7 1380 6 0,4 1374 494 36,0 880 64,0
109 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 2110 22 1,0 2109 16 0,8 2093 793 37,9 1300 62,1
110 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 2969 14 0,5 2958 24 0,8 2934 1084 36,9 1850 63,1

111 RĪGAS VALSTS KLASISKĀS ĢIMNĀZIJAS 
SĀKUMSKOLA 2265 15 0,7 2259 23 1,0 2236 841 37,6 1395 62,4

112 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "DOMINA SHOPPING" 4447 13 0,3 4434 48 1,1 4386 1402 32,0 2984 68,0
113 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 1454 15 1,0 1454 10 0,7 1444 533 36,9 911 63,1
114 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 1865 17 0,9 1863 12 0,6 1851 651 35,2 1200 64,8
115 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 1774 0 0,0 1774 17 1,0 1757 626 35,6 1131 64,4
116 RĪGAS 64. VIDUSSKOLAS SĀKUMSKOLA 1672 19 1,1 1672 16 1,0 1656 605 36,5 1051 63,5
117 NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJAS NAMS 1413 25 1,8 1406 11 0,8 1395 562 40,3 833 59,7
118 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 3908 6 0,2 3891 38 1,0 3853 1379 35,8 2474 64,2
119 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 2154 14 0,7 2151 26 1,2 2125 790 37,2 1335 62,8
120 CSDD BIĶERNIEKU KOMPLEKSĀ SPORTA BĀZE 1973 16 0,8 1956 0 0,0 1956 654 33,4 1302 66,6
121 RĪGAS STILA UN MODES TEHNIKUMS 332 106 31,9 332 7 2,1 325 124 38,2 201 61,8
122 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 969 5 0,5 968 8 0,8 960 332 34,6 628 65,4
123 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 988 2 0,2 988 17 1,7 971 322 33,2 649 66,8
124 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 2049 24 1,2 2048 21 1,0 2027 751 37,0 1276 63,0
125 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 1406 14 1,0 1405 15 1,1 1390 530 38,1 860 61,9

126 LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS STRAZDUMUIŽAS 
KLUBS 1009 87 8,6 1006 9 0,9 997 390 39,1 607 60,9

127 ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS GARKALNES 
PAGASTA TERITORIĀLĀ PĀRVALDE 1203 3 0,3 1202 10 0,8 1192 452 37,9 740 62,1

128 ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS GARKALNES 
PAGASTA TERITORIĀLĀ PĀRVALDE 1339 44 3,3 1338 5 0,4 1333 506 38,0 827 62,0

129 RĪGAS 63. PAMATSKOLA 3371 21 0,6 3355 38 1,1 3317 1126 33,9 2191 66,1
130 LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 1341 20 1,5 1338 10 0,8 1328 480 36,1 848 63,9
131 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1336 13 1,0 1335 18 1,4 1317 470 35,7 847 64,3
132 RĪGAS ČIEKURKANA PAMATSKOLA 1240 15 1,2 1240 13 1,1 1227 422 34,4 805 65,6
133 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1231 12 1,0 1229 15 1,2 1214 428 35,3 786 64,7
134 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1139 4 0,4 1135 12 1,1 1123 369 32,9 754 67,1



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

88

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

135 VEF KULTŪRAS PILS 1505 8 0,5 1505 19 1,3 1486 473 31,8 1013 68,2
136 VEF KULTŪRAS PILS 1332 3 0,2 1332 12 0,9 1320 474 35,9 846 64,1
137 RĪGAS FRANČU LICEJS 1086 3 0,3 1084 15 1,4 1069 361 33,8 708 66,2
138 RĪGAS FRANČU LICEJS 1241 12 1,0 1240 9 0,7 1231 437 35,5 794 64,5
139 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 1469 8 0,5 1469 15 1,0 1454 437 30,1 1017 69,9
140 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 2619 0 0,0 2616 22 0,8 2594 805 31,0 1789 69,0
141 RĪGAS 66. VIDUSSKOLA 1579 10 0,6 1579 13 0,8 1566 559 35,7 1007 64,3
142 RĪGAS 13. VIDUSSKOLA 1686 7 0,4 1686 23 1,4 1663 521 31,3 1142 68,7
143 RĪGAS KONGRESU NAMS 1712 2 0,1 1712 12 0,7 1700 459 27,0 1241 73,0
144 RĪGAS 21. VIDUSSKOLA 1406 19 1,4 1389 0 0,0 1389 467 33,6 922 66,4

145 LATVIJAS UNIVERSITĀTES RĪGAS 1. MEDICĪNAS 
KOLEDŽA 1413 10 0,7 1411 18 1,3 1393 458 32,9 935 67,1

146 BANKU AUGSTSKOLA 2138 17 0,8 2137 20 0,9 2117 779 36,8 1338 63,2
147 IEPIRKŠANĀS CENTRS “SKY&MORE” 3424 7 0,2 3419 25 0,7 3394 1036 30,5 2358 69,5
148 RĪGAS SARKANDAUGAVAS PAMATSKOLA 714 4 0,6 712 15 2,1 697 247 35,4 450 64,6
149 RĪGAS SARKANDAUGAVAS PAMATSKOLA 741 1 0,1 740 11 1,5 729 273 37,4 456 62,6
150 BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "LAIMĪTE" 1695 3 0,2 1660 0 0,0 1660 649 39,1 1011 60,9
151 RĪGAS PUŠKINA LICEJS 1650 13 0,8 1650 37 2,2 1613 566 35,1 1047 64,9
152 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1640 20 1,2 1640 20 1,2 1620 538 33,2 1082 66,8
153 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 1870 16 0,9 1869 25 1,3 1844 695 37,7 1149 62,3
154 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 1529 17 1,1 1525 18 1,2 1507 478 31,7 1029 68,3
155 KULTŪRAS PILS "ZIEMEĻBLĀZMA" 3901 22 0,6 3901 42 1,1 3859 1436 37,2 2423 62,8
156 SPORTA KLUBS “PRESTOL” 451 3 0,7 451 5 1,1 446 194 43,5 252 56,5
157 DZELZCEĻA STACIJA "VECĀĶI" 1169 7 0,6 1169 16 1,4 1153 414 35,9 739 64,1
158 RĪGAS 7. PAMATSKOLA 1501 9 0,6 1497 25 1,7 1472 730 49,6 742 50,4
969 RĪGAS IESLODZĪJUMA VIETU IECIRKŅA KOMISIJA 503 503 100,0 503 7 1,4 496 228 46,0 268 54,0
980 RĪGAS ĀRSTNIECĪBAS VIETU IECIRKŅA KOMISIJA 342 342 100,0 342 6 1,8 336 159 47,3 177 52,7
160 iecirkņi 272379 2637 0,97 271892 2669 0,98 269223 94067 34,94 175156 65,06

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ārzemes

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

1000 BRAZĪLIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (NOVAODESA) 40 0 0,0 40 0 0,0 40 25 62,5 15 37,5
1001 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (VAŠINGTONA) 164 0 0,0 164 1 0,6 163 43 26,4 120 73,6
1002 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (ČIKĀGA) 173 0 0,0 173 1 0,6 172 93 54,1 79 45,9
1003 INDIJAS REPUBLIKA (ŅŪDELI) 13 0 0,0 13 0 0,0 13 6 46,2 7 53,8
1004 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (DENVERA) 60 0 0,0 60 0 0,0 60 21 35,0 39 65,0
1005 APVIENOTĀ KARALISTE (NORTHAMPTONA) 694 0 0,0 691 10 1,5 681 283 41,6 398 58,4
1006 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (LOSANDŽELOSA) 133 0 0,0 133 1 0,8 132 60 45,5 72 54,5
1007 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (MINEAPOLE) 81 0 0,0 81 0 0,0 81 44 54,3 37 45,7
1008 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (BOSTONA) 136 0 0,0 136 0 0,0 136 56 41,2 80 58,8
1009 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (ŅUJORKA) 259 0 0,0 259 1 0,4 258 92 35,7 166 64,3
1010 APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA, LR VĒSTNIECĪBA) 888 0 0,0 888 4 0,5 884 309 35,0 575 65,0
1011 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (MELBURNA) 222 0 0,0 222 2 0,9 220 128 58,2 92 41,8



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

89

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

1012 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (SIDNEJA) 184 0 0,0 180 0 0,0 180 116 64,4 64 35,6
1013 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (ADELAIDE) 122 0 0,0 122 0 0,0 122 65 53,3 57 46,7
1014 AUSTRIJAS REPUBLIKA (VĪNE) 268 0 0,0 267 1 0,4 266 73 27,4 193 72,6
1015 APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI (ABU DABI) 83 0 0,0 83 0 0,0 83 28 33,7 55 66,3
1016 BALTKRIEVIJAS REPUBLIKA (VITEBSKA) 28 0 0,0 28 0 0,0 28 12 42,9 16 57,1
1017 BEĻĢIJAS KARALISTE (BRISELE) 888 0 0,0 885 7 0,8 878 260 29,6 618 70,4
1018 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (SIETLA) 103 0 0,0 103 0 0,0 103 33 32,0 70 68,0
1019 ČEHIJAS REPUBLIKA (PRĀGA) 162 0 0,0 162 0 0,0 162 59 36,4 103 63,6
1020 DĀNIJAS KARALISTE (KOPENHĀGENA) 568 0 0,0 568 4 0,7 564 230 40,8 334 59,2
1021 FRANCIJAS REPUBLIKA (PARĪZE) 331 0 0,0 331 1 0,3 330 112 33,9 218 66,1
1022 GRIEĶIJAS REPUBLIKA (ATĒNAS) 139 0 0,0 139 2 1,4 137 37 27,0 100 73,0
1023 IGAUNIJAS REPUBLIKA (TALLINA) 439 0 0,0 438 2 0,5 436 143 32,8 293 67,2
1024 ITĀLIJAS REPUBLIKA (ROMA) 194 0 0,0 194 1 0,5 193 53 27,5 140 72,5
1025 IZRAĒLAS VALSTS (TELAVIVA) 42 0 0,0 42 0 0,0 42 17 40,5 25 59,5
1026 JAPĀNA (TOKIJA) 15 0 0,0 15 0 0,0 15 5 33,3 10 66,7
1027 KANĀDA (OTAVA) 64 0 0,0 64 1 1,6 63 13 20,6 50 79,4
1028 KANĀDA (TORONTO) 340 0 0,0 338 1 0,3 337 107 31,8 230 68,2
1029 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (MASKAVA) 199 0 0,0 199 1 0,5 198 82 41,4 116 58,6
1030 DĀNIJAS KARALISTE (VAILE) 417 0 0,0 415 2 0,5 413 180 43,6 233 56,4
1031 FRANCIJAS REPUBLIKA (STRASBŪRA) 67 0 0,0 67 0 0,0 67 23 34,3 44 65,7
1032 ĶĪNAS TAUTAS REPUBLIKA (PEKINA) 14 0 0,0 14 0 0,0 14 1 7,1 13 92,9

1033 APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA, 
LR VĒSTNIECĪBAS KONS. NOD.) 526 0 0,0 526 3 0,6 523 218 41,7 305 58,3

1034 APVIENOTĀ KARALISTE (BREDFORDA) 631 0 0,0 627 7 1,1 620 265 42,7 355 57,3
1035 APVIENOTĀ KARALISTE (STRAUMĒNI) 881 0 0,0 879 11 1,3 868 363 41,8 505 58,2
1036 APVIENOTĀ KARALISTE (GĒRNSIJA) 254 0 0,0 254 2 0,8 252 137 54,4 115 45,6
1037 LIETUVAS REPUBLIKA (VIĻŅA) 149 0 0,0 149 0 0,0 149 61 40,9 88 59,1
1038 NĪDERLANDES KARALISTE (HĀGA) 1058 0 0,0 1058 4 0,4 1054 300 28,5 754 71,5
1039 NORVĒĢIJAS KARALISTE (OSLO) 1192 0 0,0 1188 19 1,6 1169 493 42,2 676 57,8
1040 POLIJAS REPUBLIKA (VARŠAVA) 150 0 0,0 150 1 0,7 149 40 26,8 109 73,2
1041 ISLANDE (REIKJAVĪKA) 460 0 0,0 460 5 1,1 455 209 45,9 246 54,1
1042 SPĀNIJAS KARALISTE (MADRIDE) 148 0 0,0 148 1 0,7 147 64 43,5 83 56,5
1043 SOMIJAS REPUBLIKA (HELSINKI) 572 0 0,0 571 8 1,4 563 198 35,2 365 64,8
1044 ŠVEICES KONFEDERĀCIJA (CĪRIHE) 436 0 0,0 436 0 0,0 436 145 33,3 291 66,7
1045 TURCIJAS REPUBLIKA (ANKARA) 25 0 0,0 25 0 0,0 25 6 24,0 19 76,0
1046 UKRAINA (KIJEVA) 52 0 0,0 52 0 0,0 52 15 28,8 37 71,2
1047 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (BERLĪNE) 620 0 0,0 620 3 0,5 617 222 36,0 395 64,0
1048 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (MINSTERE) 422 0 0,0 422 1 0,2 421 197 46,8 224 53,2
1049 APVIENOTĀ KARALISTE (BRISTOLE) 368 0 0,0 368 2 0,5 366 144 39,3 222 60,7
1050 ZVIEDRIJAS KARALISTE (STOKHOLMA) 1425 0 0,0 1423 7 0,5 1416 659 46,5 757 53,5
1051 KOREJAS REPUBLIKA (SEULA) 16 0 0,0 16 0 0,0 16 6 37,5 10 62,5
1052 ĪRIJA (DUBLINA) 1137 0 0,0 1135 10 0,9 1125 478 42,5 647 57,5
1053 APVIENOTĀ KARALISTE (SVONZI) 74 0 0,0 74 0 0,0 74 18 24,3 56 75,7
1054 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (INDIANAPOLE) 58 0 0,0 58 0 0,0 58 33 56,9 25 43,1
1055 AZERBAIDŽĀNAS REPUBLIKA (BAKU) 10 0 0,0 10 0 0,0 10 6 60,0 4 40,0
1056 GRUZIJA (TBILISI) 106 0 0,0 104 1 1,0 103 44 42,7 59 57,3
1057 KAZAHSTĀNAS REPUBLIKA (NURSULTANA) 13 0 0,0 13 0 0,0 13 4 30,8 9 69,2
1058 MOLDOVAS REPUBLIKA (KIŠIŅEVA) 20 0 0,0 20 0 0,0 20 7 35,0 13 65,0
1059 UZBEKISTĀNAS REPUBLIKA (TAŠKENTA) 25 0 0,0 25 0 0,0 25 8 32,0 17 68,0
1060 NORVĒĢIJAS KARALISTE (BERGENA) 420 0 0,0 419 4 1,0 415 157 37,8 258 62,2
1061 UNGĀRIJA (BUDAPEŠTA) 115 0 0,0 115 1 0,9 114 32 28,1 82 71,9



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

90

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

1062 ĒĢIPTES ARĀBU REPUBLIKA (KAIRA) 12 0 0,0 12 0 0,0 12 4 33,3 8 66,7
1063 APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA, DVF) 668 0 0,0 667 2 0,3 665 256 38,5 409 61,5
1064 NORVĒĢIJAS KARALISTE (STAVANGERE) 215 0 0,0 215 0 0,0 215 94 43,7 121 56,3
1065 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (SANFRANCISKO) 102 0 0,0 102 2 2,0 100 53 53,0 47 47,0
1066 SPĀNIJAS KARALISTE (TENERIFE) 269 0 0,0 269 3 1,1 266 117 44,0 149 56,0
1067 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (MILVOKI) 73 0 0,0 73 0 0,0 73 34 46,6 39 53,4
1068 SPĀNIJAS KARALISTE (VALENSIJA) 156 0 0,0 156 1 0,6 155 65 41,9 90 58,1
1069 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (PĒRTA) 45 0 0,0 45 0 0,0 45 34 75,6 11 24,4
1070 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (BRISBENA) 68 0 0,0 68 0 0,0 68 45 66,2 23 33,8
1071 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (DISELDORFA) 417 0 0,0 415 3 0,7 412 158 38,3 254 61,7
1072 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA (KANBERA) 30 0 0,0 30 0 0,0 30 16 53,3 14 46,7
1073 KANĀDA (MONREĀLA) 50 0 0,0 50 0 0,0 50 19 38,0 31 62,0
1074 LUKSEMBURGAS LIELHERCOGISTE (LUKSEMBURGA) 336 0 0,0 333 2 0,6 331 108 32,6 223 67,4

1075 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (FRANKFURTE 
PIE MAINAS) 398 0 0,0 398 2 0,5 396 146 36,9 250 63,1

1076 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (FREIBURGA) 169 0 0,0 169 3 1,8 166 55 33,1 111 66,9
1077 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (HAMBURGA) 361 0 0,0 360 2 0,6 358 145 40,5 213 59,5
1078 KANĀDA (VANKŪVERA) 83 0 0,0 83 0 0,0 83 39 47,0 44 53,0
1079 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (BRĒMENE) 193 0 0,0 193 0 0,0 193 76 39,4 117 60,6
1080 VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA (LEONBERGA) 192 0 0,0 192 1 0,5 191 72 37,7 119 62,3

1081 KARAVĪRI UN ZEMESSARGI STARPTAUTISKAJĀ 
OPERĀCIJĀ KOSOVĀ 129 0 0,0 129 4 3,1 125 37 29,6 88 70,4

2001 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (AMERIKAS 
SAVIENOTĀS VALSTIS) 394 394 100,0 312 0 0,0 312 94 30,1 218 69,9

2014 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (AUSTRIJA) 134 134 100,0 109 1 0,9 108 22 20,4 86 79,6

2015 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (APVIENOTIE 
ARĀBU EMIRĀTI) 10 10 100,0 7 0 0,0 7 0 0,0 7 100,0

2016 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (BALTKRIEVIJA) 16 16 100,0 7 0 0,0 7 1 14,3 6 85,7
2020 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (DĀNIJA) 33 33 100,0 27 0 0,0 27 7 25,9 20 74,1
2021 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (FRANCIJA) 245 245 100,0 155 0 0,0 155 42 27,1 113 72,9
2026 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (JAPĀNA) 7 7 100,0 5 0 0,0 5 0 0,0 5 100,0
2027 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (KANĀDA) 70 70 100,0 65 1 1,5 64 12 18,8 52 81,3

2033 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (APVIENOTĀ 
KARALISTE) 575 575 100,0 402 2 0,5 400 123 30,8 277 69,2

2038 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (NĪDERLANDE) 150 150 100,0 120 0 0,0 120 35 29,2 85 70,8
2039 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (NORVĒĢIJA) 113 113 100,0 88 0 0,0 88 23 26,1 65 73,9
2040 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (POLIJA) 61 61 100,0 37 0 0,0 37 11 29,7 26 70,3
2042 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (SPĀNIJA) 181 181 100,0 119 0 0,0 119 35 29,4 84 70,6
2043 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (SOMIJA) 79 79 100,0 57 0 0,0 57 9 15,8 48 84,2
104 iecirkņi 25960 3101 11,95 25036 164 0,66 24872 9537 38,34 15335 61,66

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Jūrmala

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

204 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE "KATRĪNA" 444 0 0,0 441 2 0,5 439 179 40,8 260 59,2
205 BULDURU IZSTĀŽU NAMS 1690 30 1,8 1686 16 1,0 1670 674 40,4 996 59,6



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

91

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

206 LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS 
KOLEDŽA 976 4 0,4 976 4 0,4 972 355 36,5 617 63,5

207 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE "ĀBELĪTE" 1264 8 0,6 1264 16 1,3 1248 551 44,2 697 55,8
208 JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS 2942 7 0,2 2940 44 1,5 2896 1135 39,2 1761 60,8
209 SPORTA NAMS "TAURENĪTIS" 1097 26 2,4 1097 11 1,0 1083 463 42,8 620 57,2
210 SIVA KOLEDŽA 626 10 1,6 626 15 2,4 611 243 39,8 368 60,2
211 JŪRMALAS PUMPURU VIDUSSKOLA 1653 75 4,5 1652 21 1,3 1631 650 39,9 981 60,1
212 JŪRMALAS BĒRNU UN JAUNIEŠU INTEREŠU CENTRS 1397 15 1,1 1396 22 1,6 1374 551 40,1 823 59,9
213 VAIVARU PAMATSKOLA 667 28 4,2 665 7 1,1 658 276 41,9 382 58,1
214 SPECIALIZĒTAIS ORTOPĒDIJAS CENTRS "SLOKA" 820 32 3,9 820 17 2,1 803 333 41,5 470 58,5
215 JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJAS SĀKUMSKOLA 1511 2 0,1 1508 11 0,7 1497 670 44,8 827 55,2
216 JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 1463 8 0,6 1460 16 1,1 1444 642 44,5 802 55,5
217 JŪRMALAS MEŽMALAS PAMATSKOLA 984 8 0,8 983 15 1,5 968 428 44,2 540 55,8
218 KAUGURU KULTŪRAS NAMS 3091 30 1,0 3025 0 0,0 3025 1324 43,8 1701 56,2
219 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE "MĀRĪTE" 1066 14 1,3 1066 9 0,8 1057 537 50,8 520 49,2
220 JŪRMALAS ĶEMERU PAMATSKOLA 941 35 3,7 941 16 1,7 925 398 43,0 527 57,0
17 iecirkņi 22632 332 1,47 22546 242 1,07 22301 9409 42,19 12892 57,81

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Alūksnes novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

293 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 2011 0 0,0 2011 39 1,9 1972 753 38,2 1219 61,8

295 ALŪKSNES NOVADA VIDUSSKOLA 917 20 2,2 915 13 1,4 902 350 38,8 552 61,2
296 ALŪKSNES ENERGOCELTNIEKS 1056 35 3,3 1056 17 1,6 1039 431 41,5 608 58,5
298 ALSVIĶU KULTŪRAS NAMS 301 13 4,3 301 3 1,0 298 107 35,9 191 64,1
299 STRAUTIŅU PAMATSKOLA 210 3 1,4 210 2 1,0 208 76 36,5 132 63,5
300 ANNAS KULTŪRAS NAMS 196 6 3,1 196 5 2,6 191 89 46,6 102 53,4
302 SKIIM CENTRS "DAILES" 159 4 2,5 159 3 1,9 156 62 39,7 94 60,3
304 KOLBERĢA TAUTAS NAMS 437 7 1,6 436 5 1,2 431 171 39,7 260 60,3
305 JAUNANNAS TAUTAS NAMS 221 7 3,2 221 3 1,4 218 99 45,4 119 54,6
306 JAUNLAICENES PAMATSKOLA 213 0 0,0 213 5 2,4 208 78 37,5 130 62,5
307 KALNCEMPJU PAGASTA PĀRVALDE 68 0 0,0 68 0 0,0 68 36 52,9 32 47,1
308 LIEPNAS TAUTAS NAMS 243 4 1,7 243 1 0,4 242 107 44,2 135 55,8
309 MALIENAS TAUTAS NAMS 171 6 3,5 171 2 1,2 169 73 43,2 96 56,8
310 MĀLUPES SAIETA NAMS 240 30 12,5 240 3 1,3 237 93 39,2 144 60,8
311 MĀRKALNES TAUTAS NAMS 121 7 5,8 120 2 1,7 118 63 53,4 55 46,6
312 PEDEDZES TAUTAS NAMS 185 3 1,6 185 1 0,5 184 93 50,5 91 49,5
314 VECLAICENES PAGASTA IECIRKNIS 162 3 1,9 162 0 0,0 162 36 22,2 126 77,8
316 ZELTIŅU PAGASTA PĀRVALDE 176 2 1,1 176 5 2,8 171 66 38,6 105 61,4
317 ZIEMERA PAGASTA IECIRKNIS 263 6 2,3 263 2 0,8 261 101 38,7 160 61,3
19 iecirkņi 7350 156 2,12 7346 111 1,51 7235 2884 39,86 4351 60,14



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

92

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ādažu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

777 ĀDAŽU NOVADA DOME 4050 0 0,0 4046 33 0,8 4013 1389 34,6 2624 65,4
779 TAUTAS NAMS "OZOLAINE" 1813 0 0,0 1809 21 1,2 1788 691 38,6 1097 61,4
960 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS "KADIĶIS" 1157 55 4,8 1155 13 1,1 1142 496 43,4 646 56,6
970 ALTERNATĪVĀS APRŪPES CENTRS "PĪLĀDZIS" 1276 0 0,0 1274 21 1,7 1253 507 40,5 746 59,5
972 ĀDAŽU KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRS 1953 0 0,0 1950 18 0,9 1932 646 33,4 1286 66,6
973 KADAGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 1216 46 3,8 1216 16 1,3 1200 429 35,8 771 64,3
6 iecirkņi 11465 101 0,88 11450 122 1,07 11328 4158 36,71 7170 63,29

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Cēsu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

362 CĒSU PILSĒTAS PASTARIŅA SĀKUMSKOLA 1883 12 0,6 1883 32 1,7 1851 744 40,2 1107 59,8
363 A/S "CATA" 3477 14 0,4 3465 52 1,5 3413 1294 37,9 2119 62,1
364 CĒSU 1. PAMATSKOLA 1439 47 3,3 1438 15 1,0 1423 559 39,3 864 60,7
365 CĒSU SPORTA KOMPLEKSS 1800 12 0,7 1800 25 1,4 1775 631 35,5 1144 64,5
366 KULTŪRAS UN TŪRISMA CENTRS 852 53 6,2 852 9 1,1 843 354 42,0 489 58,0
367 LĪVU BIBLIOTĒKA 440 1 0,2 440 7 1,6 433 192 44,3 241 55,7
368 AMATAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 578 14 2,4 575 5 0,9 570 252 44,2 318 55,8
369 KULTŪRAS NAMS 314 10 3,2 313 3 1,0 310 139 44,8 171 55,2
371 TAUTAS NAMS 382 25 6,5 382 5 1,3 377 138 36,6 239 63,4
372 INEŠU PAGASTA JAUNIEŠU CENTRS 335 2 0,6 335 7 2,1 328 106 32,3 222 67,7
373 JAUNPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 886 27 3,1 884 12 1,4 872 371 42,5 501 57,5
374 TAUTAS NAMS 127 8 6,3 127 3 2,4 124 53 42,7 71 57,3
375 LIEPAS PAMATSKOLA 1051 19 1,8 1049 28 2,7 1021 461 45,2 560 54,8
376 KULTŪRAS NAMS 1190 27 2,3 1190 17 1,4 1173 472 40,2 701 59,8
377 TAUTAS NAMS 334 17 5,1 334 7 2,1 327 161 49,2 166 50,8
378 KULTŪRAS NAMS 430 7 1,6 430 7 1,6 423 183 43,3 240 56,7
379 PRIEKUĻU VIDUSSKOLA 1459 24 1,6 1458 23 1,6 1435 533 37,1 902 62,9
380 JĀŅMUIŽAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 310 3 1,0 310 2 0,7 308 119 38,6 189 61,4
381 RAISKUMA PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS 564 13 2,3 564 7 1,2 557 170 30,5 387 69,5
383 TAUTAS NAMS 345 25 7,3 345 4 1,2 341 163 47,8 178 52,2
384 PĀRGAUJAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 630 9 1,4 629 14 2,2 615 231 37,6 384 62,4
385 STRAUPES PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS 819 8 1,0 819 14 1,7 805 318 39,5 487 60,5
386 KULTŪRAS NAMS 449 3 0,7 449 0 0,0 449 169 37,6 280 62,4
387 VAIVES PAGASTA PĀRVALDE 452 9 2,0 452 3 0,7 449 197 43,9 252 56,1
388 VECPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 873 41 4,7 870 26 3,0 844 338 40,0 506 60,0
389 VESELAVAS BIBLIOTĒKA 295 18 6,1 295 3 1,0 292 126 43,2 166 56,8
390 ZAUBES PAMATSKOLA 378 7 1,9 378 5 1,3 373 164 44,0 209 56,0

391 ZOSĒNU PAGASTA KULTŪRAS, SABIEDRISKAIS UN 
PAKALPOJUMU CENTRS 137 6 4,4 137 0 0,0 137 50 36,5 87 63,5

971 CĒSU 2. PAMATSKOLA 1447 80 5,5 1442 28 1,9 1414 532 37,6 882 62,4
29 iecirkņi 23676 541 2,29 23645 363 1,54 23282 9220 39,60 14062 60,40



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

93

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Gulbenes novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

445 SPORTA SKOLA 1519 36 2,4 1512 19 1,3 1493 672 45,0 821 55,0
446 BEĻAVAS TAUTAS NAMS 201 18 9,0 201 3 1,5 198 62 31,3 136 68,7
447 BEĻAVAS PAGASTA OZOLKALNA SPORTA ZĀLE 194 0 0,0 194 3 1,6 191 78 40,8 113 59,2
448 DAUKSTU PAGASTA PĀRVALDE 315 35 11,1 315 7 2,2 308 116 37,7 192 62,3
449 GULBENES SPORTA CENTRS 2381 0 0,0 2366 22 0,9 2344 851 36,3 1493 63,7
450 DRUVIENAS PAGASTA PĀRVALDE 221 7 3,2 220 2 0,9 218 103 47,2 115 52,8
451 GALGAUSKAS KULTŪRAS NAMS 198 11 5,6 198 1 0,5 197 74 37,6 123 62,4
452 JAUNGULBENES TAUTAS NAMS 413 40 9,7 411 9 2,2 402 169 42,0 233 58,0
453 LEJASCIEMA PAGASTA KULTŪRAS NAMS 651 20 3,1 651 8 1,2 643 267 41,5 376 58,5
455 LITENES PAGASTA TAUTAS NAMS 371 41 11,1 371 6 1,6 365 167 45,8 198 54,2
456 LIZUMA PAGASTMĀJA 642 20 3,1 642 9 1,4 633 268 42,3 365 57,7
457 LĪGO PAGASTA KULTŪRAS NAMS 180 15 8,3 180 2 1,1 178 88 49,4 90 50,6
458 RANKAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 514 13 2,5 514 13 2,5 501 217 43,3 284 56,7
459 STĀMERIENAS PAGASTA PĀRVALDE 277 7 2,5 274 0 0,0 274 121 44,2 153 55,8
460 KALNIENAS TAUTAS NAMS 113 5 4,4 113 4 3,5 109 52 47,7 57 52,3
461 STRADU PAGASTA PĀRVALDE 313 21 6,7 313 4 1,3 309 146 47,2 163 52,8
462 STĀĶU PAMATSKOLA 330 0 0,0 330 0 0,0 330 136 41,2 194 58,8
463 TIRZAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 332 8 2,4 331 8 2,4 323 135 41,8 188 58,2
18 iecirkņi 9165 297 3,24 9136 120 1,31 9016 3722 41,28 5294 58,72

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ķekavas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

761 BALDONES NOVADA DOME 2619 33 1,3 2617 26 1,0 2591 1211 46,7 1380 53,3
762 BALOŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 2096 24 1,2 2095 18 0,9 2077 917 44,2 1160 55,8
780 DAUGMALES MULTIFUNKCIONĀLAIS CENTRS 778 6 0,8 778 7 0,9 771 326 42,3 445 57,7
785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 3919 63 1,6 3917 58 1,5 3859 1515 39,3 2344 60,7
786 KATLAKALNA TAUTAS NAMS 1770 16 0,9 1765 8 0,5 1757 757 43,1 1000 56,9
787 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE "ZVAIGZNĪTE" 1733 10 0,6 1732 18 1,0 1714 727 42,4 987 57,6
967 ĶEKAVAS VIDUSSKOLAS SĀKUMSKOLA 1564 9 0,6 1564 19 1,2 1545 597 38,6 948 61,4
974 BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 1679 5 0,3 1676 25 1,5 1651 750 45,4 901 54,6
8 iecirkņi 16158 166 1,03 16144 179 1,11 15965 6800 42,59 9165 57,41



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

94

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Limbažu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

603 LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS 1816 20 1,1 1815 30 1,7 1785 734 41,1 1051 58,9

604 LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA 2640 33 1,3 2636 37 1,4 2599 987 38,0 1612 62,0

605 AINAŽU KULTŪRAS NAMS 678 10 1,5 678 16 2,4 662 245 37,0 417 63,0
606 ALOJAS KULTŪRAS NAMS 928 27 2,9 928 13 1,4 915 371 40,5 544 59,5
607 SALACGRĪVAS KULTŪRAS NAMS 2240 54 2,4 2225 51 2,3 2174 814 37,4 1360 62,6
608 KORĢENES PAMATSKOLA 213 27 12,7 213 2 0,9 211 94 44,5 117 55,5
609 STAICELES DIENAS APRŪPES CENTRS 611 41 6,7 611 5 0,8 606 213 35,1 393 64,9
610 VILZĒNU TAUTAS NAMS 244 35 14,3 244 1 0,4 243 114 46,9 129 53,1
611 OZOLU ARODVIDUSSKOLA 157 4 2,6 157 3 1,9 154 67 43,5 87 56,5
612 SABIEDRISKAIS CENTRS 240 10 4,2 240 1 0,4 239 90 37,7 149 62,3
613 POCIEMA KULTŪRAS NAMS 286 23 8,0 286 3 1,1 283 128 45,2 155 54,8
615 LIEPUPES PAMATSKOLA 960 33 3,4 958 7 0,7 951 407 42,8 544 57,2
616 LIMBAŽU PAGASTA PĀRVALDE 528 10 1,9 528 6 1,1 522 211 40,4 311 59,6
617 LĀDEZERA PAMATSKOLA 334 3 0,9 334 2 0,6 332 97 29,2 235 70,8
618 PĀLES KULTŪRAS NAMS 341 5 1,5 341 4 1,2 337 144 42,7 193 57,3
619 SKULTES KULTŪRAS INTEGRĀCIJAS CENTRS 1049 27 2,6 1049 25 2,4 1024 425 41,5 599 58,5
620 UMURGAS PAGASTA PĀRVALDE 485 25 5,2 485 6 1,2 479 219 45,7 260 54,3
621 SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS "VIDRIŽI" 571 16 2,8 571 1 0,2 570 246 43,2 324 56,8
623 VIĻĶENES KULTŪRAS NAMS 606 24 4,0 606 10 1,7 596 255 42,8 341 57,2
19 iecirkņi 14927 427 2,86 14905 223 1,50 14682 5861 39,92 8821 60,08

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Madonas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

653 SPORTA HALLE 2327 18 0,8 2321 38 1,6 2283 831 36,4 1452 63,6
654 MADONAS KULTŪRAS NAMS 2151 22 1,0 2140 31 1,5 2109 837 39,7 1272 60,3
655 CESVAINES KULTŪRAS NAMS 938 28 3,0 937 21 2,2 916 416 45,4 500 54,6
656 LUBĀNAS PILSĒTAS KLUBS 1164 46 4,0 1162 16 1,4 1146 575 50,2 571 49,8
658 KUSAS PAMATSKOLA 577 26 4,5 577 6 1,0 571 236 41,3 335 58,7
659 BARKAVAS KULTŪRAS NAMS 607 15 2,5 607 8 1,3 599 264 44,1 335 55,9
660 SAULESKALNA TAUTAS NAMS 742 12 1,6 742 19 2,6 723 293 40,5 430 59,5
661 DZELZAVAS KULTŪRAS NAMS 483 30 6,2 483 8 1,7 475 194 40,8 281 59,2
662 ĒRGĻU SAIETA NAMS 1143 50 4,4 1143 25 2,2 1118 471 42,1 647 57,9
664 JUMURDAS PAGASTA PĀRVALDE 150 7 4,7 150 3 2,0 147 71 48,3 76 51,7
665 KALSNAVAS KULTŪRAS NAMS 732 11 1,5 729 14 1,9 715 288 40,3 427 59,7
666 LAZDONAS PAGASTA PĀRVALDE 333 4 1,2 333 2 0,6 331 149 45,0 182 55,0
667 LIEZĒRES PAMATSKOLA 451 8 1,8 451 10 2,2 441 207 46,9 234 53,1
668 ĻAUDONAS KULTŪRAS NAMS 481 20 4,2 481 9 1,9 472 167 35,4 305 64,6
669 MĀRCIENAS PAGASTA PĀRVALDE 348 52 14,9 348 2 0,6 346 156 45,1 190 54,9
670 MĒTRIENAS TAUTAS NAMS 282 16 5,7 282 3 1,1 279 98 35,1 181 64,9



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

95

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

672 DEGUMNIEKU TAUTAS NAMS 284 10 3,5 284 5 1,8 279 139 49,8 140 50,2
673 PRAULIENAS PAMATSKOLA 342 21 6,1 342 7 2,1 335 134 40,0 201 60,0
674 SARKAŅU PAGASTA PĀRVALDE 368 8 2,2 368 0 0,0 368 143 38,9 225 61,1
675 SAUSNĒJAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS CENTRS 209 21 10,1 209 2 1,0 207 97 46,9 110 53,1
677 VESTIENAS PAGASTA PĀRVALDE 298 8 2,7 297 4 1,4 293 134 45,7 159 54,3
953 KRAUKĻU SKOLA 247 5 2,0 247 11 4,5 236 92 39,0 144 61,0
954 JĀŅUKALNA TAUTAS NAMS 120 4 3,3 120 0 0,0 120 55 45,8 65 54,2
961 SAIKAVAS TAUTAS NAMS 195 28 14,4 195 1 0,5 194 59 30,4 135 69,6
24 iecirkņi 14972 470 3,14 14948 245 1,64 14703 6106 41,53 8597 58,47

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Mārupes novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

778 BABĪTES VIDUSSKOLA 3144 41 1,3 3141 31 1,0 3110 1386 44,6 1724 55,4
790 MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS NAMS 3910 20 0,5 3904 35 0,9 3869 1526 39,4 2343 60,6
791 JAUNMĀRUPES PAMATSKOLA 2503 11 0,4 2502 23 0,9 2479 1061 42,8 1418 57,2

795 BABĪTES KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRA FILIĀLE SALAS 
PAGASTĀ "VIETVALŽI" 591 11 1,9 591 8 1,4 583 280 48,0 303 52,0

955 MĀRUPES PAMATSKOLA 2123 2 0,1 2119 24 1,1 2095 896 42,8 1199 57,2
956 MĀRUPES VALSTS ĢIMNĀZIJA 1910 12 0,6 1910 17 0,9 1893 747 39,5 1146 60,5
957 DIENAS CENTRS "SKULTE" 619 2 0,3 619 7 1,1 612 229 37,4 383 62,6

968 BABĪTES NOVADA DAUDZFUNKCIONĀLĀ SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRA FILIĀLE "BABĪTE" 1051 24 2,3 1051 12 1,1 1039 421 40,5 618 59,5

8 iecirkņi 15851 123 0,78 15837 157 0,99 15680 6546 41,75 9134 58,25

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ogres novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

678 OGRES CEĻU RAJONA ADMINISTRĀCIJAS ĒKA 1981 21 1,1 1978 24 1,2 1954 966 49,4 988 50,6
679 OGRES NOVADA SPORTA CENTRS 1258 19 1,5 1257 18 1,4 1239 479 38,7 760 61,3
680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 3716 0 0,0 3706 40 1,1 3666 1490 40,6 2176 59,4
681 OGRES NOVADA BASKETBOLA SPORTA SKOLA 1738 14 0,8 1736 30 1,7 1706 760 44,5 946 55,5
682 KURSU BĀZE 1362 13 1,0 1357 21 1,6 1336 574 43,0 762 57,0
683 JAUNOGRES VIDUSSKOLA 1565 8 0,5 1564 29 1,9 1535 661 43,1 874 56,9
684 OGRESGALA TAUTAS NAMS 664 5 0,8 662 7 1,1 655 249 38,0 406 62,0
685 CIEMUPES TAUTAS NAMS 725 4 0,6 725 10 1,4 715 367 51,3 348 48,7
686 OGRES MŪZIKAS SKOLA 1304 61 4,7 1302 15 1,2 1287 541 42,0 746 58,0
687 IKŠĶILES TAUTAS NAMS 2189 31 1,4 2187 29 1,3 2158 864 40,0 1294 60,0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

96

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

688 TĪNŪŽU TAUTAS NAMS 1397 14 1,0 1397 23 1,7 1374 528 38,4 846 61,6
689 ĶEGUMA TAUTAS NAMS 1410 10 0,7 1410 20 1,4 1390 574 41,3 816 58,7
690 REMBATES TAUTAS NAMS 360 4 1,1 360 3 0,8 357 143 40,1 214 59,9
691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 2902 28 1,0 2886 43 1,5 2843 1182 41,6 1661 58,4
692 LIELVĀRDES PAMATSKOLA 904 7 0,8 904 13 1,4 891 390 43,8 501 56,2
693 TOMES TAUTAS NAMS 301 3 1,0 301 3 1,0 298 107 35,9 191 64,1
694 BIRZGALES TAUTAS NAMS 591 18 3,1 590 9 1,5 581 227 39,1 354 60,9
695 JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMS 839 5 0,6 838 10 1,2 828 378 45,7 450 54,3
696 KRAPES PAGASTA PĀRVALDE 226 17 7,5 226 0 0,0 226 111 49,1 115 50,9
697 ĶEIPENES PAGASTA TAUTAS NAMS   387 13 3,4 387 7 1,8 380 171 45,0 209 55,0
698 LAUBERES PAGASTA PĀRVALDE 267 8 3,0 267 4 1,5 263 131 49,8 132 50,2
699 LĒDMANES TAUTAS NAMS 516 16 3,1 516 8 1,6 508 241 47,4 267 52,6
700 MADLIENAS "ADMINISTRĀCIJAS ĒKA" 830 24 2,9 830 9 1,1 821 397 48,4 424 51,6
701 MAZOZOLU PAGASTA PĀRVALDE 247 6 2,4 247 2 0,8 245 107 43,7 138 56,3
702 MEŅĢELES TAUTAS NAMS 233 5 2,2 233 3 1,3 230 97 42,2 133 57,8
703 SUNTAŽU TAUTAS NAMS 1145 18 1,6 1137 16 1,4 1121 550 49,1 571 50,9
704 TAURUPES PAGASTA PĀRVALDE 352 8 2,3 352 6 1,7 346 157 45,4 189 54,6
962 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 1688 0 0,0 1684 19 1,1 1665 672 40,4 993 59,6
28 iecirkņi 31097 380 1,22 31039 421 1,36 30618 13114 42,83 17504 57,17

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Olaines novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

763 OLAINES KULTŪRAS CENTRS 1923 29 1,5 1921 26 1,4 1895 821 43,3 1074 56,7
764 OLAINES SPORTA CENTRS 2817 116 4,1 2815 48 1,7 2767 1127 40,7 1640 59,3

789
OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 
"OLAINES SOCIĀLAIS DIENESTS" KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS "GAISMAS" 

469 0 0,0 468 7 1,5 461 211 45,8 250 54,2

792 JAUNOLAINES KULTŪRAS NAMS 1756 29 1,7 1756 25 1,4 1731 718 41,5 1013 58,5
4 iecirkņi 6965 174 2,50 6960 106 1,52 6854 2877 41,98 3977 58,02

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos –Ropažu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

775 VANGAŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 1557 0 0,0 1556 27 1,7 1529 731 47,8 798 52,2
781 GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀ PĀRVALDE 1742 0 0,0 1741 18 1,0 1723 599 34,8 1124 65,2
793 KULTŪRAS UN IZGLĪTĪBAS CENTRS 1540 51 3,3 1540 22 1,4 1518 597 39,3 921 60,7



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

97

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

794 KULTŪRAS NAMS 1158 0 0,0 1156 17 1,5 1139 508 44,6 631 55,4
798 KULTŪRAS CENTRS “ULBROKAS PĒRLE” 4314 35 0,8 4295 54 1,3 4241 1748 41,2 2493 58,8
799 UPESLEJAS 1929 64 3,3 1921 13 0,7 1908 816 42,8 1092 57,2
800 GAISMAS PAMATSKOLA 374 2 0,5 374 1 0,3 373 168 45,0 205 55,0
963 GARKALNES DIENAS CENTRS 1239 31 2,5 1239 25 2,0 1214 501 41,3 713 58,7
8 iecirkņi 13853 183 1,32 13822 177 1,28 13645 5668 41,54 7977 58,46

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Salaspils novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

765 SALASPILS SPORTA NAMS 1958 4 0,2 1958 13 0,7 1945 854 43,9 1091 56,1
766 LU BIOLOĢIJAS INSTITŪTS 2156 27 1,3 2156 19 0,9 2137 944 44,2 1193 55,8
767 KULTŪRAS NAMS "RĪGAVA" 2612 11 0,4 2610 32 1,2 2578 899 34,9 1679 65,1

964 SALASPILS NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA SOCIĀLAIS 
CENTRS 1490 6 0,4 1485 16 1,1 1469 667 45,4 802 54,6

4 iecirkņi 8216 48 0,58 8209 80 0,97 8129 3364 41,38 4765 58,62

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Saulkrastu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

768 SAULKRASTU NOVADA DOME 2950 0 0,0 2942 45 1,5 2897 1211 41,8 1686 58,2
769 ZVEJNIEKCIEMA KULTŪRAS NAMS 2387 66 2,8 2386 27 1,1 2359 941 39,9 1418 60,1
796 SĒJAS KULTŪRAS NAMS 772 0 0,0 772 6 0,8 766 281 36,7 485 63,3

797 SAULKRASTU KULTŪRAS CENTRA FILIĀLE PABAŽU 
KULTŪRAS NAMS 459 51 11,1 457 3 0,7 454 195 43,0 259 57,0

4 iecirkņi 6568 117 1,78 6557 81 1,24 6476 2628 40,58 3848 59,42

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Siguldas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

614 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMS 630 22 3,5 629 4 0,6 625 236 37,8 389 62,2



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

98

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

707 DIENAS CENTRS "GAUJA" 322 24 7,5 322 5 1,6 317 120 37,9 197 62,1
770 SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 3250 21 0,7 3247 45 1,4 3202 1109 34,6 2093 65,4
771 SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1878 28 1,5 1874 30 1,6 1844 643 34,9 1201 65,1
772 SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 2517 15 0,6 2514 28 1,1 2486 883 35,5 1603 64,5
773 SIGULDAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1746 10 0,6 1745 27 1,6 1718 660 38,4 1058 61,6
774 MORES PAGASTA TAUTAS NAMS 260 1 0,4 260 5 1,9 255 95 37,3 160 62,7
776 ALLAŽU SPORTA CENTRS 729 37 5,1 728 13 1,8 715 309 43,2 406 56,8
782 INČUKALNA NOVADA TAUTAS NAMS 1641 15 0,9 1621 0 0,0 1621 710 43,8 911 56,2
783 KRIMULDAS TAUTAS NAMS 1600 16 1,0 1599 21 1,3 1578 627 39,7 951 60,3
784 SPORTA UN ATPŪTAS CENTRS "NAMIŅŠ" 642 13 2,0 641 5 0,8 636 228 35,8 408 64,2
788 MĀLPILS KULTŪRAS CENTRS 1721 29 1,7 1717 25 1,5 1692 745 44,0 947 56,0
12 iecirkņi 16936 231 1,36 16897 208 1,23 16689 6365 38,14 10324 61,86

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Smiltenes novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

297 APES TAUTAS NAMS 611 10 1,6 611 9 1,5 602 257 42,7 345 57,3
301 GAUJIENAS TAUTAS NAMS 423 15 3,6 423 14 3,3 409 173 42,3 236 57,7
313 TRAPENES KULTŪRAS NAMS 277 38 13,7 277 3 1,1 274 116 42,3 158 57,7
315 VIREŠU SAIETA NAMS 311 3 1,0 311 4 1,3 307 121 39,4 186 60,6
370 TAUTAS NAMS 332 30 9,0 332 4 1,2 328 132 40,2 196 59,8
382 RAUNAS VIDUSSKOLA 1292 24 1,9 1292 15 1,2 1277 578 45,3 699 54,7
887 SMILTENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 1784 67 3,8 1784 23 1,3 1761 659 37,4 1102 62,6
888 SMILTENES SPORTA SKOLA 1813 0 0,0 1812 28 1,6 1784 716 40,1 1068 59,9
890 PAŠVALDĪBAS MĀJA 322 9 2,8 322 4 1,2 318 123 38,7 195 61,3
891 BIRZUĻU TAUTAS NAMS 264 9 3,4 264 2 0,8 262 126 48,1 136 51,9
892 BLOMES PAMATSKOLA 398 5 1,3 398 4 1,0 394 158 40,1 236 59,9
893 SIA "VIDZEMĪTE" ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 385 9 2,3 385 5 1,3 380 154 40,5 226 59,5
896 GRUNDZĀLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 380 5 1,3 380 3 0,8 377 155 41,1 222 58,9
900 LAUNKALNES PAGASTA TAUTAS NAMS 172 2 1,2 172 2 1,2 170 68 40,0 102 60,0
901 PALSMANES KULTŪRAS NAMS 461 3 0,7 460 6 1,3 454 176 38,8 278 61,2
904 SPORTA ZĀLE 352 6 1,7 352 10 2,8 342 140 40,9 202 59,1
907 VARIŅU TAUTAS NAMS 308 21 6,8 305 0 0,0 305 127 41,6 178 58,4
17 iecirkņi 9885 256 2,59 9880 136 1,38 9744 3979 40,84 5765 59,16



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

99

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Valkas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

884 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 2071 0 0,0 2069 29 1,4 2040 700 34,3 1340 65,7
885 MŪZIKAS SKOLA 696 50 7,2 696 9 1,3 687 267 38,9 420 61,1
894 ĒRĢEMES PAMATSKOLA 329 36 10,9 329 6 1,8 323 135 41,8 188 58,2
898 KĀRĶU TAUTAS NAMS 252 8 3,2 248 7 2,8 241 90 37,3 151 62,7
906 LUGAŽU MUIŽA 203 3 1,5 200 0 0,0 200 66 33,0 134 67,0
908 VIJCIEMA TAUTAS NAMS 270 8 3,0 270 3 1,1 267 128 47,9 139 52,1
909 ZVĀRTAVAS PAGASTA PĀRVALDE 127 3 2,4 127 0 0,0 127 47 37,0 80 63,0
7 iecirkņi 3948 108 2,74 3939 54 1,37 3885 1433 36,89 2452 63,11

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Valmieras novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

886 SEDAS KULTŪRAS NAMS 336 10 3,0 336 17 5,1 319 148 46,4 171 53,6
889 STRENČU KULTŪRAS CENTRS 752 39 5,2 752 18 2,4 734 289 39,4 445 60,6
895 ĒVELES PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 235 9 3,8 235 3 1,3 232 94 40,5 138 59,5
897 JĒRCĒNU TAUTAS NAMS 149 10 6,7 149 2 1,3 147 60 40,8 87 59,2
902 PLĀŅU TAUTAS NAMS 106 1 0,9 106 1 0,9 105 45 42,9 60 57,1
905 TRIKĀTAS KULTŪRAS NAMS 539 7 1,3 539 11 2,0 528 200 37,9 328 62,1
910 VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 4060 3 0,1 4060 45 1,1 4015 1422 35,4 2593 64,6
911 SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS" 1367 25 1,8 1366 5 0,4 1361 516 37,9 845 62,1
912 VALMIERAS PĀRGAUJAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 2193 9 0,4 2185 25 1,1 2160 870 40,3 1290 59,7
913 VALMIERAS DIENESTA VIESNĪCA "AUSEKLIS" 1298 67 5,2 1296 14 1,1 1282 502 39,2 780 60,8
914 VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA 1665 11 0,7 1664 27 1,6 1637 606 37,0 1031 63,0
915 VALMIERAS 2. VIDUSSKOLA 1732 10 0,6 1731 20 1,2 1711 577 33,7 1134 66,3
916 VALMIERAS PĀRGAUJAS SĀKUMSKOLA 1401 41 2,9 1401 23 1,6 1378 520 37,7 858 62,3
917 MAZSALACAS KULTŪRAS CENTRS 1015 29 2,9 1014 17 1,7 997 342 34,3 655 65,7
918 RŪJIENAS KULTŪRAS NAMS 1830 74 4,0 1829 30 1,6 1799 801 44,5 998 55,5
919 BĒRZAINE 240 5 2,1 240 0 0,0 240 82 34,2 158 65,8
920 BRENGUĻI 481 4 0,8 481 9 1,9 472 180 38,1 292 61,9
921 BURTNIEKU PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 489 7 1,4 489 3 0,6 486 201 41,4 285 58,6

922 DIKĻU KULTŪRAS UN TŪRISMA INFORMĀCIJAS 
CENTRS 401 12 3,0 401 1 0,3 400 170 42,5 230 57,5

923 IPIĶI 79 3 3,8 78 2 2,6 76 40 52,6 36 47,4
924 JERI 326 14 4,3 326 3 0,9 323 148 45,8 175 54,2
925 MŪRMUIŽA 433 8 1,9 433 13 3,0 420 154 36,7 266 63,3
926 KOCĒNU KULTŪRAS NAMS 1072 13 1,2 1071 11 1,0 1060 367 34,6 693 65,4
927 KOCĒNU SPORTA SKOLAS RUBENES SPORTA NAMS 483 9 1,9 483 11 2,3 472 180 38,1 292 61,9
928 ĶOŅU PAGASTA BIBLIOTĒKA 281 7 2,5 281 4 1,4 277 122 44,0 155 56,0
929 LODE 131 4 3,1 131 2 1,5 129 57 44,2 72 55,8
930 MATĪŠU TAUTAS NAMS 468 2 0,4 458 0 0,0 458 202 44,1 256 55,9
931 NAUKŠĒNU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 548 10 1,8 548 10 1,8 538 242 45,0 296 55,0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

100

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

932 RAMATAS PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 185 17 9,2 185 2 1,1 183 66 36,1 117 63,9
933 RENCĒNU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 609 10 1,6 609 11 1,8 598 212 35,5 386 64,5
934 SĒĻI 105 8 7,6 105 1 1,0 104 40 38,5 64 61,5
935 SKAŅKALNES PAGASTA BIBLIOTĒKA 151 4 2,7 150 1 0,7 149 40 26,8 109 73,2
936 VAIDAVAS KULTŪRAS UN AMATNIECĪBAS CENTRS 424 16 3,8 423 5 1,2 418 155 37,1 263 62,9
937 VALMIERAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1152 11 1,0 1151 19 1,7 1132 444 39,2 688 60,8
938 VECATES PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 136 8 5,9 136 1 0,7 135 41 30,4 94 69,6
939 VILPULKA 95 4 4,2 95 0 0,0 95 42 44,2 53 55,8
940 ZILĀKALNA KULTŪRAS NAMS 237 1 0,4 237 6 2,5 231 112 48,5 119 51,5
37 iecirkņi 27204 522 1,92 27174 373 1,37 26801 10289 38,39 16512 61,61

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Varakļānu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

657 VARAKĻĀNU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1268 43 3,4 1267 20 1,6 1247 476 38,2 771 61,8
671 MURMASTIENES KULTŪRAS NAMS 302 19 6,3 302 5 1,7 297 118 39,7 179 60,3
676 STIRNIENES KULTŪRAS NAMS 134 27 20,2 134 1 0,8 133 63 47,4 70 52,6
3 iecirkņi 1704 89 5,22 1703 26 1,53 1677 657 39,18 1020 60,82

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Daugavpils

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

159 VIENĪBAS NAMS 2700 4 0,2 2697 29 1,1 2668 1341 50,3 1327 49,7
160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE 1282 7 0,6 1282 13 1,0 1269 529 41,7 740 58,3
161 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 1827 5 0,3 1819 31 1,7 1788 866 48,4 922 51,6
162 A/S "DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI" 616 122 19,8 616 12 2,0 604 287 47,5 317 52,5
163 DIENAS CENTRS "SASKARSME" 585 0 0,0 585 6 1,0 579 268 46,3 311 53,7

164 DAUGAVPILS RUĢEĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE 1246 5 0,4 1242 11 0,9 1231 577 46,9 654 53,1

165 POĻU KULTŪRAS CENTRS 552 0 0,0 552 4 0,7 548 252 46,0 296 54,0

166 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA 965 4 0,4 965 13 1,4 952 406 42,6 546 57,4

167 DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS VIDUSSKOLA 1034 3 0,3 1034 8 0,8 1026 464 45,2 562 54,8
168 DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS VIDUSSKOLA 1204 78 6,5 1200 17 1,4 1183 547 46,2 636 53,8
169 DAUGAVPILS TEHNOLOĢIJU VIDUSSKOLA-LICEJS 1877 4 0,2 1877 25 1,3 1852 921 49,7 931 50,3
170 DAUGAVPILS IESPĒJU VIDUSSKOLA 1384 2 0,1 1384 12 0,9 1372 588 42,9 784 57,1

171 PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES 
CENTRS "DAUGAVPILS BŪVNIECĪBAS TEHNIKUMS" 637 3 0,5 637 5 0,8 632 292 46,2 340 53,8



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

101

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

172 DAUGAVPILS STROPU PAMATSKOLA-ATTĪSTĪBAS 
CENTRS 295 61 20,7 295 0 0,0 295 126 42,7 169 57,3

173 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS 1471 2 0,1 1471 16 1,1 1455 660 45,4 795 54,6
174 DAUGAVPILS 11. PAMATSKOLA 1227 15 1,2 1227 10 0,8 1217 606 49,8 611 50,2
175 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS 2399 20 0,8 2398 14 0,6 2384 1137 47,7 1247 52,3

176 FORŠTADTES KULTŪRAS NAMS UN JAUNATNES 
INICIATĪVU CENTRS 1079 5 0,5 1079 16 1,5 1063 533 50,1 530 49,9

177 SPORTA BĀZE "MEŽCIEMS" 272 0 0,0 272 0 0,0 272 135 49,6 137 50,4

178 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA 601 0 0,0 600 6 1,0 594 255 42,9 339 57,1

179 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA 1880 4 0,2 1862 0 0,0 1862 944 50,7 918 49,3

180 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. VIDUSSKOLA 942 7 0,7 942 11 1,2 931 422 45,3 509 54,7

181 LIKVIDĒTĀS DAUGAVPILS PILSĒTAS 8. 
PAMATSKOLAS ĒKA 727 3 0,4 727 7 1,0 720 339 47,1 381 52,9

182 DAUGAVPILS IESPĒJU VIDUSSKOLA 734 4 0,5 733 7 1,0 726 355 48,9 371 51,1
183 SIA "DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 248 41 16,5 248 6 2,4 242 101 41,7 141 58,3

184 DAUGAVPILS PILSĒTAS 22. PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 336 0 0,0 336 1 0,3 335 159 47,5 176 52,5

185 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 1100 6 0,6 1098 6 0,6 1092 516 47,3 576 52,7

186 DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA 1716 12 0,7 1716 15 0,9 1701 864 50,8 837 49,2

187 DAUGAVPILS VIENĪBAS PAMATSKOLA 715 2 0,3 715 8 1,1 707 312 44,1 395 55,9
188 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. VIDUSSKOLA 1059 246 23,2 1059 14 1,3 1045 484 46,3 561 53,7
30 iecirkņi 32710 665 2,03 32668 323 0,99 32345 15286 47,26 17059 52,74

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Rēzekne

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

241 5. VIDUSSKOLA 1378 29 2,1 1378 11 0,8 1367 583 42,6 784 57,4
242 RPKK ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 553 26 4,7 553 9 1,6 544 211 38,8 333 61,2
243 6. VIDUSSKOLA 1355 1 0,1 1353 7 0,5 1346 574 42,6 772 57,4
244 BĒRNU BIBLIOTĒKA 1308 8 0,6 1304 11 0,8 1293 510 39,4 783 60,6
245 RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA 1077 5 0,5 1076 14 1,3 1062 416 39,2 646 60,8
246 3. VIDUSSKOLA 1784 7 0,4 1783 20 1,1 1763 775 44,0 988 56,0
247 RĒZEKNES NACIONĀLO BIEDRĪBU KULTŪRAS NAMS 2440 4 0,2 2426 17 0,7 2409 917 38,1 1492 61,9
248 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 684 4 0,6 684 5 0,7 679 260 38,3 419 61,7
249 4. VIDUSSKOLA 921 1 0,1 911 9 1,0 902 360 39,9 542 60,1

250 RĒZEKNES INTERNĀTPAMATSKOLA - ATTĪSTĪBAS 
CENTRS 1139 4 0,4 1130 0 0,0 1130 446 39,5 684 60,5

251 RĒZEKNES KATOĻU VIDUSSKOLA 1218 10 0,8 1217 17 1,4 1200 464 38,7 736 61,3
253 SIA “KALĒJI” KONFERENČU ZĀLE 798 9 1,1 797 12 1,5 785 299 38,1 486 61,9
12 iecirkņi 14655 108 0,74 14612 132 0,90 14480 5815 40,16 8665 59,84



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

102

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Augšdaugavas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

392 ILŪKSTES KULTŪRAS UN MĀKSLAS CENTRS 1255 23 1,8 1253 17 1,4 1236 529 42,8 707 57,2
393 BEBRENES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 449 15 3,3 449 8 1,8 441 184 41,7 257 58,3
394 PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDE 243 14 5,8 243 0 0,0 243 108 44,4 135 55,6
395 ŠĒDERES PAGASTA PĀRVALDE 246 9 3,7 246 5 2,0 241 109 45,2 132 54,8
396 SUBATES PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 359 22 6,1 359 5 1,4 354 145 41,0 209 59,0
397 AMBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 184 11 6,0 184 1 0,5 183 90 49,2 93 50,8
398 BIĶERNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 155 32 20,7 155 0 0,0 155 78 50,3 77 49,7
399 DEMENES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 304 10 3,3 304 0 0,0 304 168 55,3 136 44,7
400 KUMBUĻU PAKALPOJUMU CENTRS 107 8 7,5 107 0 0,0 107 65 60,7 42 39,3
401 DUBNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 246 10 4,1 246 3 1,2 243 94 38,7 149 61,3
402 DVIETES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 241 15 6,2 241 5 2,1 236 133 56,4 103 43,6
403 EGLAINES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 191 3 1,6 191 3 1,6 188 87 46,3 101 53,7
404 KALKŪNES PAGASTA PĀRVALDE 769 20 2,6 769 6 0,8 763 343 45,0 420 55,0
405 KALUPES PAGASTA PĀRVALDE 354 8 2,3 354 5 1,4 349 147 42,1 202 57,9
406 LAUCESAS KULTŪRAS NAMS 275 9 3,3 275 2 0,7 273 134 49,1 139 50,9
407 LĪKSNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 384 37 9,6 384 4 1,0 380 185 48,7 195 51,3
408 JAUNIEŠU CENTRS 268 28 10,5 268 6 2,2 262 141 53,8 121 46,2
409 MEDUMU TAUTAS NAMS 308 4 1,3 308 4 1,3 304 158 52,0 146 48,0
410 NAUJENES PAGASTA PĀRVALDE 436 4 0,9 436 6 1,4 430 205 47,7 225 52,3
411 NAUJENES TAUTAS BIBLIOTĒKA 432 10 2,3 432 4 0,9 428 204 47,7 224 52,3

412 NAUJENES SOCIĀLO PAKALPOJUMU UN SOCIĀLĀS 
PALĪDZĪBAS CENTRS 521 5 1,0 521 4 0,8 517 217 42,0 300 58,0

413 LĀČU PAMATSKOLA 380 1 0,3 380 6 1,6 374 149 39,8 225 60,2
414 NĪCGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 219 5 2,3 219 0 0,0 219 88 40,2 131 59,8
415 SALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 211 7 3,3 211 1 0,5 210 89 42,4 121 57,6
416 SKRUDALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 397 12 3,0 397 0 0,0 397 201 50,6 196 49,4
417 SVENTES PAGASTA TAUTAS NAMS 360 0 0,0 360 7 1,9 353 153 43,3 200 56,7
418 TABORES PAGASTA PĀRVALDE 216 8 3,7 216 2 0,9 214 106 49,5 108 50,5
419 VABOLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 281 13 4,6 281 5 1,8 276 139 50,4 137 49,6
420 VECSALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 191 6 3,1 190 0 0,0 190 80 42,1 110 57,9
421 ŠPOĢU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 588 15 2,6 588 4 0,7 584 218 37,3 366 62,7
30 iecirkņi 10570 364 3,44 10567 113 1,07 10454 4747 45,41 5707 54,59

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Balvu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

318 BALVU VALSTS ĢIMNĀZIJAS SPORTA ZĀLE 1001 4 0,4 999 11 1,1 988 331 33,5 657 66,5
319 BALVU SĀKUMSKOLA 1913 8 0,4 1909 27 1,4 1882 638 33,9 1244 66,1

320 BALVU PROFESIONĀLĀ UN VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ 
VIDUSSKOLA 525 22 4,2 525 6 1,1 519 165 31,8 354 68,2

321 VIĻAKAS PILSĒTAS PĀRVALDE 535 17 3,2 535 10 1,9 525 221 42,1 304 57,9
322 BALTINAVAS PAGASTA PĀRVALDE 457 10 2,2 457 0 0,0 457 158 34,6 299 65,4



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

103

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

323 BALVU PAGASTA SPORTA CENTRS 193 7 3,6 193 4 2,1 189 47 24,9 142 75,1
324 BĒRZKALNES PAGASTA PĀRVALDE 137 2 1,5 137 1 0,7 136 47 34,6 89 65,4
325 BĒRZPILS SAIETA NAMS 340 4 1,2 340 6 1,8 334 122 36,5 212 63,5
326 BRIEŽUCIEMA TAUTAS NAMS 145 3 2,1 145 0 0,0 145 49 33,8 96 66,2
327 KRIŠJĀŅU TAUTAS NAMS 143 2 1,4 143 0 0,0 143 44 30,8 99 69,2
328 KUBULU PAGASTA PĀRVALDE 453 79 17,4 453 7 1,6 446 149 33,4 297 66,6
329 KUPRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 124 1 0,8 124 2 1,6 122 45 36,9 77 63,1
330 LAZDUKALNA SAIETU NAMS 287 8 2,8 287 2 0,7 285 96 33,7 189 66,3
331 LAZDULEJAS PAGASTA PĀRVALDE 98 7 7,1 98 1 1,0 97 38 39,2 59 60,8
332 MEDŅEVAS TAUTAS NAMS 253 6 2,4 251 0 0,0 251 101 40,2 150 59,8
333 RUGĀJU PAGASTA PĀRVALDE 536 27 5,0 536 6 1,1 530 232 43,8 298 56,2
334 SUSĀJU PAGASTA PĀRVALDE 262 3 1,2 262 1 0,4 261 104 39,8 157 60,2
335 ŠĶILBĒNU PAGASTA KULTŪRAS CENTRS "REKOVA" 421 26 6,2 421 8 1,9 413 129 31,2 284 68,8
336 TILŽAS KULTŪRAS UN VĒSTURES NAMS 351 6 1,7 350 6 1,7 344 145 42,2 199 57,8
337 VECTILŽAS SPORTA UN ATPŪTAS CENTRS 125 1 0,8 125 1 0,8 124 58 46,8 66 53,2
338 BORISOVAS TAUTAS NAMS 139 0 0,0 139 2 1,4 137 67 48,9 70 51,1
339 VĪKSNAS PAGASTA PĀRVALDE 154 6 3,9 154 4 2,6 150 65 43,3 85 56,7
340 ŽĪGURU KULTŪRAS NAMS 265 1 0,4 263 0 0,0 263 114 43,3 149 56,7
23 iecirkņi 8857 250 2,82 8846 105 1,19 8741 3165 36,21 5576 63,79

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Krāslavas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 1592 28 1,8 1592 21 1,3 1571 701 44,6 870 55,4
519 KRĀSLAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 569 8 1,4 569 6 1,1 563 251 44,6 312 55,4
520 VARAVĪKSNES VIDUSSKOLA 1226 13 1,1 1214 13 1,1 1201 547 45,5 654 54,5
521 PAGASTA PĀRVALDE 159 0 0,0 159 0 0,0 159 72 45,3 87 54,7
522 DAGDAS KULTŪRAS CENTRS 1185 42 3,5 1185 18 1,5 1167 502 43,0 665 57,0
523 ANDRUPENES TAUTAS NAMS 281 5 1,8 281 3 1,1 278 120 43,2 158 56,8
524 ANDZEĻU PAGASTA PĀRVALDE 154 0 0,0 154 1 0,7 153 80 52,3 73 47,7
525 ASŪNES PAGASTA PĀRVALDE 149 2 1,3 149 3 2,0 146 65 44,5 81 55,5
526 PAGASTA PĀRVALDE 208 8 3,9 208 1 0,5 207 93 44,9 114 55,1
527 BĒRZIŅU TAUTAS NAMS 90 0 0,0 90 0 0,0 90 50 55,6 40 44,4
529 EZERNIEKU SAIETU NAMS 283 5 1,8 282 3 1,1 279 133 47,7 146 52,3
530 PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 178 12 6,7 178 1 0,6 177 62 35,0 115 65,0
531 PAGASTA PĀRVALDE 294 3 1,0 294 8 2,7 286 135 47,2 151 52,8
532 TAUTAS NAMS 232 18 7,8 232 3 1,3 229 113 49,3 116 50,7
533 PAGASTA PĀRVALDE 193 9 4,7 193 0 0,0 193 95 49,2 98 50,8
534 PAGASTA PĀRVALDE 174 38 21,8 174 2 1,2 172 67 39,0 105 61,0
535 TAUTAS NAMS 257 6 2,3 256 3 1,2 253 114 45,1 139 54,9
536 PAGASTA PĀRVALDE 172 8 4,7 172 2 1,2 170 81 47,6 89 52,4
537 KONSTANTINOVAS TAUTAS NAMS 178 2 1,1 177 3 1,7 174 59 33,9 115 66,1
538 ĶEPOVAS SAIETU NAMS 40 0 0,0 40 0 0,0 40 20 50,0 20 50,0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

104

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

539 SAIETU NAMS 143 0 0,0 143 0 0,0 143 64 44,8 79 55,2
540 TAUTAS NAMS 261 22 8,4 256 0 0,0 256 142 55,5 114 44,5
541 PAGASTA PĀRVALDE 209 4 1,9 209 2 1,0 207 78 37,7 129 62,3
542 SVARIŅU TAUTAS NAMS 81 4 4,9 81 0 0,0 81 41 50,6 40 49,4
543 ŠĶAUNES TAUTAS NAMS 148 0 0,0 148 0 0,0 148 58 39,2 90 60,8
544 TAUTAS NAMS 206 10 4,9 206 0 0,0 206 105 51,0 101 49,0
545 KULTŪRAS NAMS 399 13 3,3 399 5 1,3 394 187 47,5 207 52,5
27 iecirkņi 9061 260 2,87 9041 98 1,08 8943 4035 45,12 4908 54,88

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Līvānu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

709 LĪVĀNU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1426 7 0,5 1424 24 1,7 1400 549 39,2 851 60,8

710 J. GRAUBIŅA LĪVĀNU MŪZIKAS UN MĀKSLAS 
SKOLA 1454 19 1,3 1452 17 1,2 1435 558 38,9 877 61,1

711 MULTIFUNKCIONĀLAIS JAUNATNES INICIATĪVU 
CENTRS "KVARTĀLS" 978 3 0,3 973 15 1,5 958 343 35,8 615 64,2

712 ROŽUPES KULTŪRAS NAMS 414 22 5,3 414 6 1,5 408 156 38,2 252 61,8
713 TURKU PAGASTA PĀRVALDE 230 12 5,2 229 8 3,5 221 89 40,3 132 59,7
716 JERSIKAS TAUTAS NAMS 296 2 0,7 296 5 1,7 291 101 34,7 190 65,3
719 RUDZĀTU PAGASTA BIBLIOTĒKA 323 12 3,7 323 2 0,6 321 123 38,3 198 61,7
725 SUTRU PAGASTA PĀRVALDE 233 24 10,3 233 0 0,0 233 80 34,3 153 65,7
8 iecirkņi 5354 101 1,89 5344 77 1,44 5267 1999 37,95 3268 62,05

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ludzas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

625 LUDZAS TAUTAS NAMS 1901 4 0,2 1895 20 1,1 1875 631 33,7 1244 66,3
626 LUDZAS TAUTAS NAMS 1430 14 1,0 1427 15 1,1 1412 513 36,3 899 63,7
627 LUDZAS 2. VIDUSSKOLAS DIENESTA VIESNĪCA 428 5 1,2 428 4 0,9 424 120 28,3 304 71,7
628 KULTŪRAS NAMS 1069 22 2,1 1069 0 0,0 1069 455 42,6 614 57,4
629 TAUTAS NAMS 626 3 0,5 626 11 1,8 615 306 49,8 309 50,2
630 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 94 10 10,6 94 3 3,2 91 60 65,9 31 34,1
631 CIBLAS NOVADA ADMINISTRATĪVAIS CENTRS 127 7 5,5 127 0 0,0 127 49 38,6 78 61,4
632 BRIĢU PAGASTA TAUTAS NAMS 184 8 4,4 184 1 0,5 183 88 48,1 95 51,9
633 CIBLAS PAGASTA PĀRVALDE 282 0 0,0 282 2 0,7 280 107 38,2 173 61,8
634 LĪDUMNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 83 0 0,0 83 1 1,2 82 35 42,7 47 57,3
635 CIRMAS PAGASTA PĀRVALDE 200 8 4,0 200 4 2,0 196 78 39,8 118 60,2



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

105

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

636 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 101 1 1,0 101 2 2,0 99 55 55,6 44 44,4
637 ISNAUDAS PAGASTA PĀRVALDE 279 5 1,8 278 5 1,8 273 72 26,4 201 73,6
638 ISTALSNAS BIBLIOTĒKA 127 22 17,3 126 0 0,0 126 53 42,1 73 57,9
639 ISTRAS TAUTAS NAMS 188 21 11,2 187 0 0,0 187 72 38,5 115 61,5
640 PAGASTA PĀRVALDE 75 4 5,3 75 0 0,0 75 33 44,0 42 56,0
641 MALNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 289 22 7,6 289 4 1,4 285 105 36,8 180 63,2
642 KULTŪRAS NAMS 273 9 3,3 273 1 0,4 272 100 36,8 172 63,2
643 TAUTAS NAMS 230 6 2,6 230 8 3,5 222 81 36,5 141 63,5
644 NIRZAS TAUTAS NAMS 154 28 18,2 154 1 0,7 153 63 41,2 90 58,8
645 ŅUKŠU PAGASTA TAUTAS NAMS 142 6 4,2 142 1 0,7 141 52 36,9 89 63,1
646 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 195 20 10,3 195 1 0,5 194 117 60,3 77 39,7
647 PILDAS TAUTAS NAMS 198 3 1,5 197 0 0,0 197 75 38,1 122 61,9
648 PUREŅU PAGASTA PĀRVALDE 121 2 1,7 121 2 1,7 119 46 38,7 73 61,3
649 PUŠMUCOVAS TAUTAS NAMS 185 1 0,5 184 3 1,6 181 76 42,0 105 58,0
650 RUNDĒNU TAUTAS NAMS 161 17 10,6 161 0 0,0 161 67 41,6 94 58,4
651 TAUTAS NAMS 179 9 5,0 179 2 1,1 177 60 33,9 117 66,1
652 ZVIRGZDENES PAGASTA PĀRVALDE 176 21 11,9 176 3 1,7 173 73 42,2 100 57,8
28 iecirkņi 9497 278 2,93 9483 94 0,99 9389 3642 38,79 5747 61,21

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Preiļu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

705 JĀŅA EGLĪŠA PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJA 2487 31 1,3 2484 33 1,3 2451 837 34,1 1614 65,9
706 PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 1586 48 3,0 1586 15 1,0 1571 491 31,3 1080 68,7
708 AIZKALNES TAUTAS NAMS 218 7 3,2 218 2 0,9 216 51 23,6 165 76,4
714 AGLONAS PAGASTA PĀRVALDE 953 46 4,8 953 9 0,9 944 279 29,6 665 70,4
715 GALĒNU PAGASTA PĀRVALDE 285 12 4,2 285 2 0,7 283 98 34,6 185 65,4
717 PELĒČU PAGASTA PĀRVALDE 271 11 4,1 271 4 1,5 267 89 33,3 178 66,7
718 RIEBIŅU PAGASTA PĀRVALDE 504 15 3,0 504 6 1,2 498 179 35,9 319 64,1
720 RUŠONAS PAMATSKOLA 352 25 7,1 352 3 0,9 349 109 31,2 240 68,8
721 SAUNAS PAGASTA PĀRVALDE 394 29 7,4 394 2 0,5 392 137 34,9 255 65,1
722 SILAJĀŅU PAGASTA PĀRVALDE 140 20 14,3 140 0 0,0 140 61 43,6 79 56,4
723 SĪĻUKALNA KULTŪRAS NAMS 180 11 6,1 180 1 0,6 179 65 36,3 114 63,7
724 STABULNIEKU KULTŪRAS NAMS 299 4 1,3 299 5 1,7 294 92 31,3 202 68,7
726 VĀRKAVAS VIDUSSKOLA 351 10 2,9 350 5 1,4 345 87 25,2 258 74,8
727 ROŽKALNU PĀRVALDES ĒKA, KULTŪRAS NAMS 177 17 9,6 177 0 0,0 177 43 24,3 134 75,7
728 VĀRKAVAS TAUTAS NAMS 257 43 16,7 257 4 1,6 253 77 30,4 176 69,6
15 iecirkņi 8454 329 3,89 8450 91 1,08 8359 2695 32,24 5664 67,76



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

106

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Rēzeknes novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

729 VIĻĀNU KULTŪRAS NAMS 1654 8 0,5 1652 31 1,9 1621 598 36,9 1023 63,1
730 AUDRIŅU KULTŪRAS NAMS 375 25 6,7 371 0 0,0 371 164 44,2 207 55,8
731 BĒRZGALES KULTŪRAS NAMS 293 16 5,5 293 2 0,7 291 105 36,1 186 63,9
732 ČORNAJAS TAUTAS NAMS 334 20 6,0 334 4 1,2 330 137 41,5 193 58,5
733 DEKŠĀRES PAGASTA PĀRVALDE 265 16 6,0 265 6 2,3 259 72 27,8 187 72,2
734 DRICĀNU KULTŪRAS NAMS 336 26 7,7 336 11 3,3 325 114 35,1 211 64,9
735 FEIMAŅU KULTŪRAS NAMS 357 20 5,6 357 2 0,6 355 143 40,3 212 59,7
736 GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDE 384 7 1,8 384 5 1,3 379 171 45,1 208 54,9
737 GRIŠKĀNU PAGASTA PĀRVALDE 456 19 4,2 455 3 0,7 452 162 35,8 290 64,2
738 ILZESKALNA TAUTAS NAMS 226 4 1,8 226 1 0,4 225 82 36,4 143 63,6
739 KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDE 200 8 4,0 200 2 1,0 198 76 38,4 122 61,6
740 KAUNATAS PAGASTA PĀRVALDE 443 5 1,1 443 0 0,0 443 161 36,3 282 63,7
741 LENDŽU KULTŪRAS NAMS 300 7 2,3 297 0 0,0 297 113 38,0 184 62,0
742 LŪZNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 349 13 3,7 348 0 0,0 348 116 33,3 232 66,7
743 MALTAS KULTŪRAS NAMS 1154 22 1,9 1154 15 1,3 1139 481 42,2 658 57,8
744 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS "STROPS" 201 11 5,5 201 0 0,0 201 55 27,4 146 72,6
745 NAGĻU TAUTAS NAMS 232 15 6,5 232 3 1,3 229 93 40,6 136 59,4

746 NAUTRĒNU PAGASTA SPORTA HALLE - TAUTAS 
NAMS 371 5 1,4 371 0 0,0 371 130 35,0 241 65,0

747 OZOLAINES PAGASTA TAUTAS NAMS 336 8 2,4 336 1 0,3 335 109 32,5 226 67,5
748 OZOLMUIŽAS KULTŪRAS NAMS 247 4 1,6 246 0 0,0 246 104 42,3 142 57,7
749 PUŠAS PAGASTA PĀRVALDE 152 9 5,9 152 3 2,0 149 56 37,6 93 62,4
750 RIKAVAS KULTŪRAS NAMS 241 19 7,9 241 2 0,8 239 101 42,3 138 57,7

751 SAKSTAGALA PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 388 3 0,8 388 7 1,8 381 130 34,1 251 65,9

752 SILMALAS KULTŪRAS NAMS 323 14 4,3 322 4 1,2 318 173 54,4 145 45,6
753 KRUKU KULTŪRAS NAMS 296 19 6,4 296 3 1,0 293 166 56,7 127 43,3
754 RUŽINAS BIBLIOTĒKA 282 6 2,1 282 3 1,1 279 132 47,3 147 52,7
755 SOKOLKU PAGASTA KLUBS UN BIBLIOTĒKA 256 19 7,4 256 5 2,0 251 99 39,4 152 60,6
756 STOĻEROVAS PAGASTA SAIETA NAMS 240 1 0,4 240 3 1,3 237 98 41,4 139 58,6
757 JAUNSTRUŽĀNU PAMATSKOLA 355 9 2,5 355 0 0,0 355 140 39,4 215 60,6
758 VĒRĒMU TAUTAS NAMS 588 11 1,9 588 7 1,2 581 206 35,5 375 64,5
759 ATPŪTAS UN INFORMĀCIJAS CENTRS "KAMENĪTE" 328 11 3,4 328 5 1,5 323 131 40,6 192 59,4
760 VIĻĀNU PAGASTA BĒRNUDĀRZS 199 2 1,0 199 4 2,0 195 89 45,6 106 54,4
32 iecirkņi 12161 382 3,14 12148 132 1,09 12016 4707 39,17 7309 60,83

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Liepāja

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

221 LIEPĀJAS 3. PAMATSKOLA 1485 37 2,5 1483 16 1,1 1467 659 44,9 808 55,1
222 LIEPĀJAS LIEDAGA  VIDUSSKOLA 1561 13 0,8 1559 21 1,4 1538 644 41,9 894 58,1



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

107

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

223 LIEPĀJAS CENTRĀLĀS ZINĀTNISKĀS BIBLIOTĒKAS 
FILIĀLE - "ZAĻĀS BIRZS" BIBLIOTĒKA 1060 28 2,6 1060 13 1,2 1047 508 48,5 539 51,5

224 PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES 
CENTRS "LIEPĀJAS VALSTS TEHNIKUMS" 1785 10 0,6 1768 5 0,3 1763 790 44,8 973 55,2

225 OSKARA KALPAKA LIEPĀJAS 15. VIDUSSKOLA 1806 7 0,4 1805 19 1,1 1786 827 46,3 959 53,7
226 LIEPĀJAS 7. VIDUSSKOLA 1746 12 0,7 1745 26 1,5 1719 769 44,7 950 55,3

227 DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA LIEPĀJAS PILSĒTAS 5. 
VIDUSSKOLA 1250 3 0,2 1250 20 1,6 1230 606 49,3 624 50,7

229 LIEPĀJAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1314 5 0,4 1314 25 1,9 1289 523 40,6 766 59,4
230 J. ČAKSTES LIEPĀJAS PILSĒTAS 10. VIDUSSKOLA  1058 48 4,5 1055 6 0,6 1049 468 44,6 581 55,4
231 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 1213 3 0,3 1210 15 1,2 1195 509 42,6 686 57,4
232 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 1724 9 0,5 1724 19 1,1 1705 752 44,1 953 55,9
233 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 1445 9 0,6 1442 11 0,8 1431 590 41,2 841 58,8

234 LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 999 5 0,5 999 10 1,0 989 427 43,2 562 56,8

235 LIEPĀJAS RAIŅA 6. VIDUSSKOLA 2240 19 0,9 2240 24 1,1 2216 966 43,6 1250 56,4
236 EZERKRASTA SĀKUMSKOLA 1190 34 2,9 1190 11 0,9 1179 551 46,7 628 53,3
237 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 1304 78 6,0 1304 14 1,1 1290 549 42,6 741 57,4
238 LIEPĀJAS OLIMPISKĀ CENTRA TENISA HALLE 1298 13 1,0 1297 13 1,0 1284 508 39,6 776 60,4
239 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 2728 0 0,0 2725 37 1,4 2688 1150 42,8 1538 57,2
959 LIEPĀJAS OLIMPISKAIS CENTRS 1500 8 0,5 1500 23 1,5 1477 610 41,3 867 58,7
19 iecirkņi 28706 341 1,19 28670 328 1,14 28342 12406 43,77 15936 56,23

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ventspils

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

254 KULTŪRAS CENTRS 2576 20 0,8 2573 36 1,4 2537 1159 45,7 1378 54,3
255 VENTSPILS 3. PAMATSKOLA 1103 5 0,5 1103 20 1,8 1083 591 54,6 492 45,4
256 VENTSPILS 4. VIDUSSKOLA 767 4 0,5 765 7 0,9 758 327 43,1 431 56,9
257 VENTSPILS 2. PAMATSKOLA 1361 18 1,3 1360 22 1,6 1338 624 46,6 714 53,4
258 KONCERTZĀLE "LATVIJA" 1518 5 0,3 1518 16 1,1 1502 626 41,7 876 58,3
259 VENTSPILS 1. PAMATSKOLA 1105 7 0,6 1105 17 1,5 1088 513 47,2 575 52,8
260 VENTSPILS JAUNRADES NAMS 546 26 4,8 546 11 2,0 535 233 43,6 302 56,4
261 VENTSPILS 6. VIDUSSKOLA 1457 9 0,6 1456 22 1,5 1434 641 44,7 793 55,3
262 VENTSPILS AUGSTSKOLA 976 6 0,6 976 9 0,9 967 429 44,4 538 55,6
263 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA 1610 18 1,1 1605 18 1,1 1587 778 49,0 809 51,0
264 VENTSPILS PĀRVENTAS PAMATSKOLA 1282 15 1,2 1282 11 0,9 1271 586 46,1 685 53,9
265 VENTSPILS PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “BITĪTE” 1108 13 1,2 1107 10 0,9 1097 472 43,0 625 57,0
12 iecirkņi 15409 146 0,95 15396 199 1,29 15197 6979 45,92 8218 54,08



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

108

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Dienvidkurzemes novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

572 AIZPUTES VIDUSSKOLA 1005 18 1,8 1004 17 1,7 987 436 44,2 551 55,8
573 AIZPUTES KULTŪRAS NAMS 1386 29 2,1 1385 26 1,9 1359 619 45,5 740 54,5
574 DURBES KULTŪRAS NAMS 535 14 2,6 535 7 1,3 528 177 33,5 351 66,5
575 LIEĢU KULTŪRAS NAMS 353 7 2,0 353 3 0,9 350 128 36,6 222 63,4
576 GROBIŅAS SPORTA CENTRS 3267 48 1,5 3255 43 1,3 3212 1427 44,4 1785 55,6

577 SAKAS PAGASTA UN PĀVILOSTAS PILSĒTAS 
APVIENĪBAS PĀRVALDE 819 56 6,8 819 11 1,3 808 381 47,2 427 52,8

578 PRIEKULES KULTŪRAS NAMS 1088 33 3,0 1088 15 1,4 1073 553 51,5 520 48,5
579 AIZPUTES PAGASTA SAIETA NAMS 369 15 4,1 369 4 1,1 365 159 43,6 206 56,4
580 BĀRTAS KULTŪRAS NAMS 336 4 1,2 336 7 2,1 329 152 46,2 177 53,8
581 BUNKAS KULTŪRAS NAMS 343 7 2,0 343 4 1,2 339 148 43,7 191 56,3
582 CĪRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 440 6 1,4 440 8 1,8 432 235 54,4 197 45,6
583 DUNALKAS KULTŪRAS NAMS 322 19 5,9 322 2 0,6 320 158 49,4 162 50,6
584 DUNIKAS PAGASTA PĀRVALDE 319 6 1,9 319 1 0,3 318 176 55,3 142 44,7
585 EMBŪTES PAGASTA PĀRVALDE 150 9 6,0 150 1 0,7 149 94 63,1 55 36,9
586 GAVIEZES KULTŪRAS NAMS 283 4 1,4 283 5 1,8 278 148 53,2 130 46,8
587 GRAMZDAS TAUTAS NAMS 252 6 2,4 252 2 0,8 250 115 46,0 135 54,0
589 KALĒTU PAGASTA PĀRVALDE 254 6 2,4 249 0 0,0 249 112 45,0 137 55,0
590 KALVENES PAGASTA PĀRVALDE 292 4 1,4 292 12 4,1 280 146 52,1 134 47,9

591 KAZDANGAS PAGASTA KULTŪRAS UN IZGLĪTĪBAS 
CENTRS 426 76 17,8 426 8 1,9 418 230 55,0 188 45,0

593 MEDZES KULTŪRAS NAMS 682 8 1,2 679 3 0,4 676 309 45,7 367 54,3
594 NĪCAS PAGASTA PĀRVALDE 1209 21 1,7 1208 14 1,2 1194 451 37,8 743 62,2
595 OTAŅĶU PAGASTA PĀRVALDE 389 9 2,3 388 0 0,0 388 152 39,2 236 60,8
597 RUCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 542 11 2,0 542 8 1,5 534 267 50,0 267 50,0
599 VAIŅODES KULTŪRAS NAMS 843 36 4,3 843 2 0,2 841 449 53,4 392 46,6
600 VECPILS PAGASTA PĀRVALDE 202 9 4,5 202 2 1,0 200 89 44,5 111 55,5
601 VĒRGALES KULTŪRAS NAMS 607 15 2,5 607 2 0,3 605 299 49,4 306 50,6
602 VIRGAS PAGASTA PĀRVALDE 233 22 9,4 233 3 1,3 230 129 56,1 101 43,9
27 iecirkņi 16946 498 2,94 16922 210 1,24 16712 7739 46,31 8973 53,69

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Kuldīgas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

546 KULDĪGAS VIEGLATLĒTIKAS MANĒŽA 1401 60 4,3 1401 17 1,2 1384 699 50,5 685 49,5
547 VIDUSSKOLA 2959 25 0,8 2953 39 1,3 2914 1308 44,9 1606 55,1
548 2. VIDUSSKOLA 1182 22 1,9 1181 16 1,4 1165 579 49,7 586 50,3
549 LU KULDĪGAS FILIĀLE 1683 13 0,8 1681 23 1,4 1658 803 48,4 855 51,6
550 SKRUNDAS KULTŪRAS NAMS 1632 30 1,8 1631 23 1,4 1608 770 47,9 838 52,1
551 ALSUNGAS KULTŪRAS NAMS 736 17 2,3 736 10 1,4 726 388 53,4 338 46,6
552 ĒDOLES PAGASTA PĀRVALDE 412 12 2,9 412 5 1,2 407 188 46,2 219 53,8
553 PAGASTMĀJA 254 13 5,1 254 7 2,8 247 128 51,8 119 48,2



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

109

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

554 ĪVANDES PAGASTA PĀRVALDE 146 2 1,4 146 1 0,7 145 71 49,0 74 51,0
555 KABILES PAGASTA PĀRVALDE 367 18 4,9 366 0 0,0 366 188 51,4 178 48,6
556 KURMĀLES PAGASTA PĀRVALDE 249 8 3,2 249 0 0,0 249 129 51,8 120 48,2
557 "BANGAS" - 2 423 6 1,4 423 8 1,9 415 195 47,0 220 53,0
558 SERMĪTES INTEREŠU CENTRS 214 12 5,6 214 5 2,3 209 102 48,8 107 51,2
559 BITĪTE 198 0 0,0 198 4 2,0 194 83 42,8 111 57,2
560 ATPŪTAS CENTRS 234 12 5,1 234 3 1,3 231 114 49,4 117 50,6
561 PADURES PAGASTA PĀRVALDE 398 11 2,8 398 12 3,0 386 178 46,1 208 53,9
562 PELČU PAGASTA PĀRVALDE 365 13 3,6 365 3 0,8 362 167 46,1 195 53,9
563 SĀKUMSKOLA 135 3 2,2 135 0 0,0 135 69 51,1 66 48,9
564 RENDAS PAGASTA PĀRVALDE 478 9 1,9 478 7 1,5 471 255 54,1 216 45,9
565 RUDBĀRŽU TAUTAS NAMS 319 34 10,7 319 4 1,3 315 172 54,6 143 45,4
567 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS NAMS 412 12 2,9 412 5 1,2 407 166 40,8 241 59,2
568 SNĒPELES TAUTAS NAMS 354 11 3,1 354 3 0,9 351 199 56,7 152 43,3
569 TURLAVAS PAGASTA PĀRVALDE 262 3 1,2 262 2 0,8 260 136 52,3 124 47,7
570 ĶIKURU PASTS 137 2 1,5 137 1 0,7 136 55 40,4 81 59,6
571 VĀRMES JAUNIEŠU CENTRS 419 4 1,0 419 2 0,5 417 215 51,6 202 48,4
25 iecirkņi 15369 352 2,29 15358 200 1,30 15158 7357 48,54 7801 51,46

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Saldus novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

801 SALDUS SPORTA SKOLA 1894 6 0,3 1891 42 2,2 1849 897 48,5 952 51,5
802 SALDUS PILSĒTAS PAMATSKOLA 1265 12 1,0 1265 26 2,1 1239 636 51,3 603 48,7
803 SALDUS PAŠVALDĪBAS ĒKA KULDĪGAS IELĀ 3 2033 22 1,1 2032 23 1,1 2009 966 48,1 1043 51,9
804 SALDUS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 1035 7 0,7 1034 21 2,0 1013 464 45,8 549 54,2
805 BROCĒNU KULTŪRAS CENTRS 1410 12 0,9 1410 25 1,8 1385 731 52,8 654 47,2
806 BLĪDENES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 450 3 0,7 450 4 0,9 446 172 38,6 274 61,4
807 REMTES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 240 18 7,5 240 7 2,9 233 114 48,9 119 51,1
808 EZERES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 459 7 1,5 459 2 0,4 457 250 54,7 207 45,3
809 GAIĶU PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 292 25 8,6 292 2 0,7 290 174 60,0 116 40,0
810 JAUNAUCES TAUTAS NAMS 131 5 3,8 131 0 0,0 131 76 58,0 55 42,0

811 JAUNLUTRIŅU PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 
UPES IELĀ 4 265 6 2,3 265 1 0,4 264 133 50,4 131 49,6

812 KURSĪŠU PAGASTA PĀRVALDES ĒKA KALNA IELĀ 1 286 15 5,2 286 1 0,4 285 149 52,3 136 47,7
813 LUTRIŅU PAGASTA PĀRVALDES ĒKA SKOLAS IELĀ 1A 434 39 9,0 434 7 1,6 427 209 48,9 218 51,1

814 NĪGRANDES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 249 3 1,2 249 4 1,6 245 120 49,0 125 51,0

815 KALNU KULTŪRAS NAMS 291 4 1,4 291 8 2,8 283 134 47,3 149 52,7

816 NOVADNIEKU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 679 12 1,8 679 7 1,0 672 345 51,3 327 48,7

817 PAMPĀĻU PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA 247 7 2,8 247 2 0,8 245 143 58,4 102 41,6

818 RUBAS PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 229 9 3,9 229 4 1,8 225 118 52,4 107 47,6
819 SALDUS PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 640 4 0,6 638 11 1,7 627 324 51,7 303 48,3



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

110

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

820 ŠĶĒDES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA SKOLAS IELĀ 11 190 3 1,6 190 3 1,6 187 89 47,6 98 52,4

821 VADAKSTES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ 
ĒKA 136 5 3,7 135 2 1,5 133 70 52,6 63 47,4

822 ZAŅAS PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 167 6 3,6 164 0 0,0 164 90 54,9 74 45,1
823 ZIRŅU PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 292 4 1,4 292 6 2,1 286 133 46,5 153 53,5

824 ZIRŅU PAGASTA PĀRVALDES ĒKAS KURZEMĪTES 
PAMASTSKOLA 255 7 2,8 255 7 2,8 248 136 54,8 112 45,2

825 ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 160 4 2,5 160 1 0,6 159 71 44,7 88 55,3
25 iecirkņi 13729 245 1,78 13718 216 1,57 13502 6744 49,95 6758 50,05

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Talsu novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

826 TALSU TAUTAS NAMS 3484 41 1,2 3484 46 1,3 3438 1597 46,5 1841 53,5
827 TALSU 2. VIDUSSKOLA 904 4 0,4 903 8 0,9 895 392 43,8 503 56,2
828 TALSU NOVADA ADMINISTRATĪVAIS CENTRS 1929 19 1,0 1927 25 1,3 1902 857 45,1 1045 54,9
829 SABILES KULTŪRAS NAMS 1012 57 5,6 1012 10 1,0 1002 468 46,7 534 53,3
830 STENDES TAUTAS NAMS 909 11 1,2 907 8 0,9 899 443 49,3 456 50,7

831 VALDEMĀRPILS PILSĒTAS UN ĀRLAVAS PAGASTA 
PĀRVALDE 814 12 1,5 807 0 0,0 807 464 57,5 343 42,5

832 BALGALES PAGASTA PĀRVALDE 388 13 3,4 388 9 2,3 379 192 50,7 187 49,3
833 DUNDAGAS PILS 1114 49 4,4 1114 14 1,3 1100 600 54,5 500 45,5
834 MAZIRBES BIBLIOTĒKA 260 9 3,5 260 1 0,4 259 143 55,2 116 44,8
835 VĪDALES SKOLA 134 2 1,5 134 2 1,5 132 84 63,6 48 36,4
836 KAĻĶU BIBLIOTĒKA 127 16 12,6 127 1 0,8 126 80 63,5 46 36,5
837 PASTENDES KULTŪRAS NAMS 769 20 2,6 769 6 0,8 763 379 49,7 384 50,3
838 SPĀRES MUIŽA 288 3 1,0 288 3 1,0 285 156 54,7 129 45,3
839 ĪVES PAGASTA PĀRVALDE 196 15 7,7 196 1 0,5 195 102 52,3 93 47,7
840 KOLKAS LĪBIEŠU SAIETA NAMS 350 4 1,1 350 9 2,6 341 163 47,8 178 52,2
841 ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 160 0 0,0 160 3 1,9 157 63 40,1 94 59,9
842 LAIDZES BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 481 15 3,1 481 7 1,5 474 220 46,4 254 53,6
843 LAUCIENES KULTŪRAS NAMS 702 65 9,3 702 10 1,4 692 322 46,5 370 53,5
844 MUNDIGCIEMS 589 17 2,9 589 7 1,2 582 298 51,2 284 48,8
845 LUBES PAGASTA PĀRVALDE 247 2 0,8 247 0 0,0 247 142 57,5 105 42,5
846 MĒRSRAGA TAUTAS NAMS 984 19 1,9 983 8 0,8 975 453 46,5 522 53,5
847 ROJAS KULTŪRAS CENTRS 1279 26 2,0 1278 10 0,8 1268 685 54,0 583 46,0
848 KALTENES KLUBS 330 3 0,9 329 8 2,4 321 176 54,8 145 45,2
849 MELNSILA KLUBS 145 13 9,0 145 2 1,4 143 92 64,3 51 35,7

850 BĒRNU UN JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRS 
"VARAVĪKSNE" 293 1 0,3 293 3 1,0 290 139 47,9 151 52,1

851 STRAZDES MUIŽA 241 9 3,7 241 2 0,8 239 119 49,8 120 50,2
852 VALDGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 435 6 1,4 434 4 0,9 430 251 58,4 179 41,6
853 VANDZENES TAUTAS NAMS 649 16 2,5 645 13 2,0 632 360 57,0 272 43,0
854 JAUNPAGASTS 323 12 3,7 322 5 1,6 317 155 48,9 162 51,1
965 ABAVAS BIBLIOTĒKA 167 39 23,4 167 1 0,6 166 88 53,0 78 47,0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

111

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

966 NOGALES BIBLIOTĒKA 105 6 5,7 105 8 7,6 97 57 58,8 40 41,2
31 iecirknis 19808 524 2,65 19787 234 1,18 19553 9740 49,81 9813 50,19

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Ventspils novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

941 PILTENES PILSĒTAS PĀRVALDE 633 23 3,6 633 4 0,6 629 311 49,4 318 50,6
942 ANCES PAGASTA PĀRVALDE 249 6 2,4 249 2 0,8 247 136 55,1 111 44,9
943 JŪRKALNES PAGASTA PĀRVALDE 334 45 13,5 334 1 0,3 333 132 39,6 201 60,4
944 POPES PAGASTA PĀRVALDE 514 12 2,3 514 3 0,6 511 290 56,8 221 43,2
945 PUZES PAGASTA PĀRVALDE 356 12 3,4 354 0 0,0 354 184 52,0 170 48,0
946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 532 6 1,1 532 4 0,8 528 230 43,6 298 56,4
947 UGĀLES PAGASTA PĀRVALDE 924 22 2,4 920 6 0,7 914 491 53,7 423 46,3
948 USMAS PAGASTA PĀRVALDE 295 22 7,5 295 2 0,7 293 170 58,0 123 42,0
949 UŽAVAS PAGASTA PĀRVALDE 273 14 5,1 273 3 1,1 270 148 54,8 122 45,2
950 SABIEDRISKAIS CENTRS 491 11 2,2 491 3 0,6 488 233 47,7 255 52,3
951 ZIRU PAGASTA PĀRVALDE 153 3 2,0 153 1 0,7 152 80 52,6 72 47,4
952 ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDE 256 6 2,3 256 2 0,8 254 140 55,1 114 44,9
12 iecirkņi 5010 182 3,63 5004 31 0,62 4973 2545 51,18 2428 48,82

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Jelgava

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

189 JELGAVAS CENTRA PAMATSKOLA 1309 9 0,7 1309 9 0,7 1300 532 40,9 768 59,1
190 KULTŪRAS NAMS 4196 0 0,0 4144 21 0,5 4123 1684 40,8 2439 59,2
191 JELGAVAS MŪZIKAS VIDUSSKOLA 890 11 1,2 890 19 2,1 871 383 44,0 488 56,0
192 JELGAVAS 5. VIDUSSKOLA 2648 13 0,5 2648 43 1,6 2605 1125 43,2 1480 56,8

193 JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
"SABIEDRISKAIS CENTRS" 1079 9 0,8 1079 13 1,2 1066 495 46,4 571 53,6

194 JELGAVAS PAULA BENDRUPA PAMATSKOLA 1603 60 3,7 1599 16 1,0 1583 732 46,2 851 53,8
195 JELGAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 2099 12 0,6 2099 26 1,2 2073 862 41,6 1211 58,4
196 LLU SPORTA ZĀLE 1312 5 0,4 1312 15 1,1 1297 614 47,3 683 52,7
197 SIA "ALVIMA" 1077 14 1,3 1077 11 1,0 1066 492 46,2 574 53,8
198 MIEZĪTES BIBLIOTĒKA 1515 6 0,4 1511 18 1,2 1493 700 46,9 793 53,1
199 JELGAVAS 4. VIDUSSKOLA 1801 15 0,8 1799 19 1,1 1780 812 45,6 968 54,4

200 JELGAVAS PAMATSKOLA "VALDEKA"- ATTĪSTĪBAS 
CENTRS   1077 14 1,3 1075 10 0,9 1065 490 46,0 575 54,0

201 JELGAVAS AMATU VIDUSSKOLA 1370 149 10,9 1370 3 0,2 1367 584 42,7 783 57,3



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

112

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

202 KULTŪRAS NAMS "ROTA" 1264 49 3,9 1264 8 0,6 1256 586 46,7 670 53,3
203 JELGAVAS PĀRLIELUPES PAMATSKOLA 2222 11 0,5 2219 29 1,3 2190 989 45,2 1201 54,8
15 iecirkņi 25462 377 1,48 25395 260 1,02 25135 11080 44,08 14055 55,92

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Aizkraukles novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

267 AIZKRAUKLES KULTŪRAS CENTRS 1984 9 0,5 1981 16 0,8 1965 915 46,6 1050 53,4

268 AIZKRAUKLES NOVADA VIDUSSKOLAS SPORTA 
HALLE 1254 5 0,4 1250 11 0,9 1239 555 44,8 684 55,2

269 AIZKRAUKLES PROFESIONĀLĀS VIDUSSKOLAS 
DIENESTA VIESNĪCA 652 13 2,0 652 11 1,7 641 269 42,0 372 58,0

270 AIZKRAUKLES PAGASTA SĀKUMSKOLA 392 5 1,3 392 4 1,0 388 194 50,0 194 50,0
271 JAUNJELGAVAS KULTŪRAS CENTRS 1048 8 0,8 1047 17 1,6 1030 493 47,9 537 52,1
272 PĻAVIŅU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1629 52 3,2 1628 21 1,3 1607 693 43,1 914 56,9
274 BEBRU PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 410 8 2,0 410 10 2,4 400 191 47,8 209 52,3
275 DAUDZESES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 397 9 2,3 396 5 1,3 391 176 45,0 215 55,0
276 PĒRSES SĀKUMSKOLA 254 20 7,9 253 3 1,2 250 115 46,0 135 54,0
277 KLINTAINES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 291 16 5,5 291 6 2,1 285 113 39,6 172 60,4
278 KOKNESES APVIENĪBAS PĀRVALDE 1697 36 2,1 1694 31 1,8 1663 671 40,3 992 59,7
280 MAZZALVES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 360 33 9,2 360 5 1,4 355 191 53,8 164 46,2
281 NERETAS KULTŪRAS CENTRS 761 24 3,2 761 10 1,3 751 335 44,6 416 55,4
282 PILSKALNES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 99 3 3,0 99 1 1,0 98 49 50,0 49 50,0
283 SECES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 369 12 3,3 367 1 0,3 366 166 45,4 200 54,6
284 SĒRENES PAGASTA SPORTA CENTRS 243 5 2,1 243 3 1,2 240 105 43,8 135 56,2
285 SKRĪVERU KULTŪRAS CENTRS 1760 68 3,9 1757 14 0,8 1743 818 46,9 925 53,1
286 STABURAGA PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 198 19 9,6 198 5 2,5 193 62 32,1 131 67,9
287 SUNĀKSTES PAGASTA SPORTA CENTRS 188 11 5,9 188 0 0,0 188 78 41,5 110 58,5
290 VIETALVAS PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 254 19 7,5 254 3 1,2 251 114 45,4 137 54,6
291 NERETAS KULTŪRAS CENTRS 105 3 2,9 105 1 1,0 104 59 56,7 45 43,3
292 NERETAS KULTŪRAS CENTRS 125 8 6,4 125 0 0,0 125 69 55,2 56 44,8
22 iecirkņi 14470 386 2,67 14451 178 1,23 14273 6431 45,06 7842 54,94

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Bauskas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

279 KURMENES TAUTAS NAMS 257 11 4,3 257 2 0,8 255 126 49,4 129 50,6
288 VALLES SAIETA NAMS 425 14 3,3 425 9 2,1 416 200 48,1 216 51,9



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

113

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

341 BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 1566 9 0,6 1566 24 1,5 1542 716 46,4 826 53,6
342 BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 1701 6 0,4 1684 0 0,0 1684 798 47,4 886 52,6
343 BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA 2673 16 0,6 2668 27 1,0 2641 1286 48,7 1355 51,3
344 BĀRBELES TAUTAS NAMS 433 7 1,6 433 4 0,9 429 166 38,7 263 61,3
345 BRUNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 320 7 2,2 320 5 1,6 315 163 51,7 152 48,3
346 CERAUKSTES PAGASTA PĀRVALDE 605 9 1,5 605 7 1,2 598 323 54,0 275 46,0
347 CODES PAMATSKOLA 559 22 3,9 559 4 0,7 555 273 49,2 282 50,8
348 KULTŪRAS CENTRS "DĀVIS" 168 4 2,4 168 2 1,2 166 85 51,2 81 48,8
349 UZVARAS PAMATSKOLA 630 22 3,5 628 13 2,1 615 323 52,5 292 47,5
350 IECAVAS KULTŪRAS NAMS 4207 52 1,2 4206 54 1,3 4152 2250 54,2 1902 45,8
351 ĪSLĪCES KULTŪRAS NAMS 1217 25 2,1 1217 13 1,1 1204 618 51,3 586 48,7
352 DAUDZFUNKCIONĀLAIS CENTRS "STRĒLNIEKI" 319 37 11,6 319 2 0,6 317 147 46,4 170 53,6
353 RUNDĀLES MULTIFUNKCIONĀLAIS CENTRS 487 5 1,0 487 6 1,2 481 217 45,1 264 54,9
354 PII "MĀRPUĶĪTE" 342 4 1,2 342 1 0,3 341 162 47,5 179 52,5
355 SKAISTKALNES TAUTAS NAMS 583 13 2,2 580 0 0,0 580 277 47,8 303 52,2
356 STELPES PAGASTA PĀRVALDE 326 8 2,5 326 0 0,0 326 176 54,0 150 46,0
357 SVITENES PAGASTA SAIETA NAMS 293 9 3,1 293 1 0,3 292 152 52,1 140 47,9
358 SAIETU NAMS 682 18 2,6 680 3 0,4 677 321 47,4 356 52,6
359 VECUMNIEKU TAUTAS NAMS 1630 17 1,0 1630 33 2,0 1597 728 45,6 869 54,4
360 MISAS TAUTAS NAMS 377 2 0,5 377 2 0,5 375 168 44,8 207 55,2
361 VIESTURU PAGASTA PĀRVALDE 249 13 5,2 249 0 0,0 249 129 51,8 120 48,2
23 iecirkņi 20049 330 1,65 20019 212 1,06 19807 9804 49,50 10003 50,50

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Dobeles novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

422 DOBELES PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1510 0 0,0 1508 20 1,3 1488 691 46,4 797 53,6
423 DOBELES MŪZIKAS SKOLA 1527 0 0,0 1526 16 1,1 1510 771 51,1 739 48,9
424 DOBELES NOVADA DOME 2218 74 3,3 2214 39 1,8 2175 964 44,3 1211 55,7
425 AUCES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1436 45 3,1 1432 31 2,2 1401 733 52,3 668 47,7
426 ANNENIEKU PAGASTA PĀRVALDE 321 5 1,6 321 0 0,0 321 160 49,8 161 50,2
427 AURU PAGASTA PĀRVALDE 508 3 0,6 508 6 1,2 502 217 43,2 285 56,8
428 GARDENES PAMATSKOLA 453 28 6,2 453 5 1,1 448 204 45,5 244 54,5
429 BĒNES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 631 14 2,2 631 7 1,1 624 291 46,6 333 53,4
430 BĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 485 19 3,9 482 8 1,7 474 245 51,7 229 48,3
431 BIKSTU PAGASTA PĀRVALDE 404 5 1,2 404 4 1,0 400 180 45,0 220 55,0
432 TĒRVETES PAGASTA PĀRVALDE 484 0 0,0 484 3 0,6 481 226 47,0 255 53,0
433 ĪLES PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS PUNKTS 151 5 3,3 150 0 0,0 150 66 44,0 84 56,0
434 JAUNBĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 515 3 0,6 514 10 2,0 504 259 51,4 245 48,6
435 KRIMŪNU PAMATSKOLA 381 7 1,8 381 6 1,6 375 176 46,9 199 53,1
436 LIELAUCES PAGASTA PĀRVALDE 161 0 0,0 161 4 2,5 157 83 52,9 74 47,1
437 NAUDĪTES PAMATSKOLA 236 3 1,3 236 4 1,7 232 90 38,8 142 61,2
438 PENKULES PAMATSKOLA 367 7 1,9 367 4 1,1 363 175 48,2 188 51,8



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

114

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

439 NOVADA DOME 478 58 12,1 477 5 1,1 472 272 57,6 200 42,4
440 BĒRNUDĀRZS 287 0 0,0 287 2 0,7 285 140 49,1 145 50,9
441 BUKAIŠU TAUTAS NAMS 208 4 1,9 208 1 0,5 207 101 48,8 106 51,2
442 UKRU PAGASTA KLIENTU APKALPOŠANAS PUNKTS 80 3 3,8 80 2 2,5 78 36 46,2 42 53,8
443 VĪTIŅU TAUTAS NAMS 203 4 2,0 203 3 1,5 200 105 52,5 95 47,5
444 ZEBRENES PAGASTA PĀRVALDE 148 5 3,4 148 0 0,0 148 58 39,2 90 60,8
23 iecirkņi 13192 292 2,21 13175 180 1,37 12995 6243 48,04 6752 51,96

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Jelgavas novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

464 KALNCIEMA KULTŪRAS NAMS 740 9 1,2 738 8 1,1 730 350 47,9 380 52,1
465 ELEJAS SAIETA NAMS 865 25 2,9 865 16 1,9 849 367 43,2 482 56,8
466 GLŪDAS PAGASTA PĀRVALDE 639 8 1,3 639 7 1,1 632 260 41,1 372 58,9
467 AKTIVITĀŠU CENTRS "ZEMGALE" 235 2 0,9 232 0 0,0 232 101 43,5 131 56,5
468 IKSC "LĪDUMI" 579 22 3,8 579 6 1,0 573 280 48,9 293 51,1
469 MEŽCIEMS (VEIKALS) 664 4 0,6 664 15 2,3 649 333 51,3 316 48,7
470 LIELPLATONES PAGASTA PĀRVALDE 281 4 1,4 281 1 0,4 280 144 51,4 136 48,6
471 LĪVBĒRZES KULTŪRAS NAMS 663 8 1,2 663 18 2,7 645 283 43,9 362 56,1
472 OZOLNIEKU SPORTA SKOLA 3049 99 3,3 3044 34 1,1 3010 1228 40,8 1782 59,2
473 BRANKU PAKALPOJUMA CENTRS 887 12 1,4 887 10 1,1 877 429 48,9 448 51,1
474 PLATONES PAGASTA PĀRVALDE 544 15 2,8 542 6 1,1 536 246 45,9 290 54,1
475 SESAVAS TAUTAS NAMS 461 11 2,4 461 7 1,5 454 202 44,5 252 55,5
477 SALGALES PAGASTA PĀRVALDE 437 21 4,8 437 4 0,9 433 207 47,8 226 52,2
478 SVĒTES PAGASTA PĀRVALDE 610 14 2,3 610 2 0,3 608 302 49,7 306 50,3
479 IKSC "AVOTI" 500 11 2,2 500 4 0,8 496 244 49,2 252 50,8
480 ĀRSTA MĀJA 356 29 8,2 354 5 1,4 349 184 52,7 165 47,3
481 VILCES TAUTAS NAMS 633 16 2,5 632 4 0,6 628 252 40,1 376 59,9
482 VIRCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 479 8 1,7 479 8 1,7 471 207 43,9 264 56,1
483 ZAĻENIEKU KULTŪRAS NAMS 673 20 3,0 673 5 0,7 668 311 46,6 357 53,4
958 ĀNES KULTŪRAS NAMS 695 5 0,7 695 8 1,2 687 289 42,1 398 57,9
20 iecirkņi 13990 343 2,45 13975 168 1,20 13807 6219 45,04 7588 54,96

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Jēkabpils novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

484 JĒKABPILS SPORTA HALLE 1320 34 2,6 1320 15 1,1 1305 474 36,3 831 63,7



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

115

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

486 JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA 1070 0 0,0 1070 25 2,3 1045 396 37,9 649 62,1
487 JĒKABPILS SPORTA NAMS 994 57 5,7 994 18 1,8 976 360 36,9 616 63,1

488 JĒKABPILS 2.VIDUSSKOLA (STRUKTŪRVIENĪBA 
RĪGAS IELA) 1288 0 0,0 1288 12 0,9 1276 462 36,2 814 63,8

489 JĒKABPILS 3. VIDUSSKOLA 1051 74 7,0 1051 19 1,8 1032 365 35,4 667 64,6
490 JĒKABPILS 2. VIDUSSKOLA 1618 0 0,0 1616 20 1,2 1596 559 35,0 1037 65,0
491 TIESLIETU ADMINISTRATĪVĀ CENTRA ĒKA 2431 0 0,0 2431 33 1,4 2398 815 34,0 1583 66,0
492 KRUSTPILS PAMATSKOLA 639 37 5,8 639 8 1,3 631 205 32,5 426 67,5
493 AKNĪSTES PILSĒTAS UN PAGASTA PĀRVALDE 683 36 5,3 680 13 1,9 667 356 53,4 311 46,6
494 VIESĪTES KULTŪRAS CENTRS "SĒLIJA" 924 12 1,3 924 13 1,4 911 375 41,2 536 58,8
495 ASARES PAGASTA PĀRVALDE 136 0 0,0 136 2 1,5 134 57 42,5 77 57,5
496 ATAŠIENES PAGASTA PĀRVALDE 274 5 1,8 274 5 1,8 269 119 44,2 150 55,8
497 ĀBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 301 0 0,0 301 8 2,7 293 99 33,8 194 66,2
498 DIGNĀJAS PAMATSKOLA 189 0 0,0 189 1 0,5 188 88 46,8 100 53,2
499 DUNAVAS PAMATSKOLA 263 15 5,7 262 4 1,5 258 115 44,6 143 55,4
500 ELKŠŅU PAGASTA PĀRVALDE 160 29 18,1 160 0 0,0 160 74 46,2 86 53,8
501 GĀRSENES TAUTAS NAMS 228 29 12,7 228 3 1,3 225 99 44,0 126 56,0
502 KALNA PAGASTA PĀRVALDE 200 0 0,0 199 2 1,0 197 81 41,1 116 58,9
503 KRUSTPILS PAGASTA PĀRVALDE 407 0 0,0 407 13 3,2 394 132 33,5 262 66,5
504 ZĪLĀNU TAUTAS NAMS 717 124 17,3 717 5 0,7 712 286 40,2 426 59,8
505 LEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE 163 29 17,8 163 1 0,6 162 61 37,7 101 62,3
506 MEŽĀRES TAUTAS NAMS 263 0 0,0 263 10 3,8 253 115 45,5 138 54,5
507 RITES PAGASTA PĀRVALDE 173 0 0,0 173 2 1,2 171 81 47,4 90 52,6
508 RUBENES PAGASTA PĀRVALDE 313 0 0,0 313 4 1,3 309 138 44,7 171 55,3
511 SALAS TAUTAS NAMS 864 19 2,2 864 13 1,5 851 341 40,1 510 59,9
512 BIRŽU TAUTAS NAMS 364 0 0,0 364 7 1,9 357 140 39,2 217 60,8
513 SAUKAS PAGASTA PĀRVALDE 221 0 0,0 221 6 2,7 215 105 48,8 110 51,2
514 SĒLPILS TAUTAS NAMS 341 0 0,0 340 8 2,4 332 146 44,0 186 56,0
515 VARIEŠU KULTŪRAS NAMS 392 0 0,0 392 13 3,3 379 143 37,7 236 62,3
516 VĪPES PAGASTA PĀRVALDE 277 0 0,0 277 5 1,8 272 128 47,1 144 52,9
517 ZASAS TAUTAS NAMS 390 0 0,0 390 4 1,0 386 156 40,4 230 59,6
31 iecirknis 18654 500 2,68 18646 292 1,57 18354 7071 38,53 11283 61,47

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu iecirkņos – Tukuma novads

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

855 VAS "LATVIJAS AUTOCEĻU UZTURĒTĀJS" TUKUMA 
NODAĻA 1367 44 3,2 1362 15 1,1 1347 705 52,3 642 47,7

856 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 1979 0 0,0 1977 28 1,4 1949 921 47,3 1028 52,7
857 TUKUMA PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1176 12 1,0 1175 22 1,9 1153 558 48,4 595 51,6
858 TUKUMA NOVADA DOME 3210 0 0,0 3181 36 1,1 3145 1430 45,5 1715 54,5
859 TUKUMA NOVADA SPECIĀLĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 695 9 1,3 694 17 2,5 677 339 50,1 338 49,9
860 TUKUMA SPORTA SKOLA 995 24 2,4 995 12 1,2 983 468 47,6 515 52,4
861 KANDAVAS SPORTA HALLE 1566 28 1,8 1565 24 1,5 1541 598 38,8 943 61,2



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

116

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 nu

m
ur

s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
At

ra
ša

nā
s v

iet
ā 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 be
z 

de
rīg

ām
 vē

lēš
an

u 
zīm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

862 KANDAVAS SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS CENTRS 758 17 2,2 758 16 2,1 742 291 39,2 451 60,8
863 CĒRES SPORTA HALLE 240 9 3,8 240 2 0,8 238 86 36,1 152 63,9
864 KULTŪRAS NAMS 296 8 2,7 296 1 0,3 295 143 48,5 152 51,5
865 ZEMĪTES TAUTAS NAMS 279 8 2,9 279 1 0,4 278 125 45,0 153 55,0
866 DEGOLES PAGASTA BIBLIOTĒKA 167 7 4,2 167 1 0,6 166 102 61,4 64 38,6
867 DŽŪKSTES KULTŪRAS NAMS 556 22 4,0 556 8 1,4 548 274 50,0 274 50,0
868 ENGURES KULTŪRAS NAMS 1460 14 1,0 1458 5 0,3 1453 703 48,4 750 51,6
869 IRLAVAS PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 496 5 1,0 496 4 0,8 492 224 45,5 268 54,5
870 JAUNPILS SPORTA NAMS 970 19 2,0 970 7 0,7 963 369 38,3 594 61,7
871 JAUNSĀTU TAUTAS NAMS 293 12 4,1 293 0 0,0 293 135 46,1 158 53,9
872 LAPMEŽCIEMA TAUTAS NAMS 1654 17 1,0 1646 17 1,0 1629 834 51,2 795 48,8
873 LESTENES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 212 6 2,8 211 0 0,0 211 106 50,2 105 49,8
874 PŪRES KULTŪRAS NAMS 761 29 3,8 760 11 1,5 749 377 50,3 372 49,7
875 SĒMES KOPIENAS CENTRS “MŪSMĀJAS” 345 12 3,5 345 6 1,7 339 166 49,0 173 51,0
876 SLAMPES KULTŪRAS PILS 680 18 2,7 680 0 0,0 680 341 50,1 339 49,9
877 SMĀRDES PAGASTMĀJA 557 2 0,4 557 6 1,1 551 284 51,5 267 48,5
878 MILZKALNES TAUTAS NAMS 923 103 11,2 912 0 0,0 912 438 48,0 474 52,0
879 TUMES KULTŪRAS NAMS 592 16 2,7 592 0 0,0 592 288 48,6 304 51,4
880 VĀNES KULTŪRAS NAMS 441 4 0,9 441 7 1,6 434 223 51,4 211 48,6
881 VIESATU KULTŪRAS NAMS 178 3 1,7 178 1 0,6 177 64 36,2 113 63,8
882 ZANTES KULTŪRAS NAMS 244 28 11,5 244 2 0,8 242 100 41,3 142 58,7
883 ZENTENES KULTŪRAS NAMS 254 6 2,4 254 1 0,4 253 48 19,0 205 81,0
29 iecirkņi 23344 482 2,06 23282 250 1,07 23032 10740 46,63 12292 53,37



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

117

Balss nodošana glabāšanā pa vēlēšanu apgabaliem
Rīga
Iecirkņa 
numurs Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie Balsi nodevuši 

glabāšanā % Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā %

2 RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀ PAMATSKOLA 409 0 0,0
10 RĪGAS CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS FILIĀLBIBLIOTĒKA "PĀRDAUGAVA" 1354 5 0,4
20 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 1406 1 0,1
30 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 855 2 0,2
37 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA) 1572 3 0,2
45 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 804 2 0,2
50 RĪGAS ZIEPNIEKKALNA VIDUSSKOLA 990 0 0,0
60 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 1246 4 0,3
67 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS AUSTRUMU IZPILDDIREKCIJA) 761 5 0,7
70 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "ORIGO" 1358 7 0,5
75 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1692 6 0,4
82 J.G.HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA VIDUSSKOLA 993 8 0,8
90 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 1410 2 0,1
110 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 1195 2 0,2
112 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "DOMINA SHOPPING" 1627 5 0,3
118 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 1113 2 0,2
129 RĪGAS 63. PAMATSKOLA 978 4 0,4
140 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 1253 1 0,1
147 IEPIRKŠANĀS CENTRS “SKY&MORE” 1520 2 0,1
155 KULTŪRAS PILS "ZIEMEĻBLĀZMA" 1122 1 0,1
Rīga 403248 23658 5,87 62 0,26

Vidzeme
Iecirkņa 
numurs Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie Balsi nodevuši 

glabāšanā % Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā %

208 JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS 1304 1 0,1
Jūrmala 36950 1304 3,53 1 0,08
293 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 537 0 0,0
Alūksnes novads 11841 537 4,54 0 0,00
777 ĀDAŽU NOVADA DOME 1187 1 0,1
Ādažu novads 15495 1187 7,66 1 0,08
363 A/S "CATA" 1293 5 0,4
Cēsu novads 34058 1293 3,80 5 0,39
449 GULBENES SPORTA CENTRS 875 2 0,2
Gulbenes novads 16041 875 5,45 2 0,23
785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 1092 6 0,5
Ķekavas novads 21577 1092 5,06 6 0,55
604 LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 1050 2 0,2
Limbažu novads 23574 1050 4,45 2 0,19
653 SPORTA HALLE 865 1 0,1
Madonas novads 23861 865 3,63 1 0,12
790 MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS NAMS 1370 5 0,4
Mārupes novads 22529 1370 6,08 5 0,36
680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1506 4 0,3
691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 545 3 0,6
Ogres novads 44724 2051 4,59 7 0,34
764 OLAINES SPORTA CENTRS 735 2 0,3
Olaines novads 12470 735 5,89 2 0,27
798 KULTŪRAS CENTRS “ULBROKAS PĒRLE” 887 3 0,3
Ropažu novads 22381 887 3,96 3 0,34



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

118

Iecirkņa 
numurs Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie Balsi nodevuši 

glabāšanā % Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā %

767 KULTŪRAS NAMS "RĪGAVA" 942 4 0,4
Salaspils novads 14587 942 6,46 4 0,42
769 ZVEJNIEKCIEMA KULTŪRAS NAMS 675 1 0,1
Saulkrastu novads 7828 675 8,62 1 0,15
770 SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1268 3 0,2
Siguldas novads 23868 1268 5,31 3 0,24
887 SMILTENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 676 0 0,0
Smiltenes novads 14920 676 4,53 0 0,00
884 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 566 0 0,0
Valkas novads 6349 566 8,91 0 0,00
910 VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 1620 1 0,1
918 RŪJIENAS KULTŪRAS NAMS 405 0 0,0
Valmieras novads 40727 2025 4,97 1 0,05
657 VARAKĻĀNU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 165 0 0,0
Varakļānu novads 2498 165 6,61 0 0,00

Latgale
Iecirkņa 
numurs Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie Balsi nodevuši 

glabāšanā % Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā %

159 VIENĪBAS NAMS 1253 4 0,3
175 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS 1413 1 0,1
Daugavpils 55480 2666 4,81 5 0,19
247 RĒZEKNES NACIONĀLO BIEDRĪBU KULTŪRAS NAMS 1022 2 0,2
Rēzekne 21799 1022 4,69 2 0,20
392 ILŪKSTES KULTŪRAS UN MĀKSLAS CENTRS 219 0 0,0
Augšdaugavas novads 20267 219 1,08 0 0,00
319 BALVU SĀKUMSKOLA 530 0 0,0
Balvu novads 15804 530 3,35 0 0,00
518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 388 1 0,3
Krāslavas novads 16747 388 2,32 1 0,26
710 J. GRAUBIŅA LĪVĀNU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 413 1 0,2
Līvānu novads 8771 413 4,71 1 0,24
625 LUDZAS TAUTAS NAMS 757 1 0,1
Ludzas novads 17704 757 4,28 1 0,13
705 JĀŅA EGLĪŠA PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJA 756 2 0,3
Preiļu novads 13954 756 5,42 2 0,26
729 VIĻĀNU KULTŪRAS NAMS 387 0 0,0
Rēzeknes novads 24299 387 1,59 0 0,00

Kurzeme
Iecirkņa 
numurs Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie Balsi nodevuši 

glabāšanā % Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā %

224 PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS "LIEPĀJAS VALSTS 
TEHNIKUMS" 560 1 0,2

239 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 1363 1 0,1
Liepāja 45719 1923 4,21 2 0,10
254 KULTŪRAS CENTRS 1158 5 0,4
Ventspils 23102 1158 5,01 5 0,43
576 GROBIŅAS SPORTA CENTRS 653 0 0,0
Dienvidkurzemes novads 26992 653 2,42 0 0,00
547 VIDUSSKOLA 868 0 0,0
Kuldīgas novads 22989 868 3,78 0 0,00
803 SALDUS PAŠVALDĪBAS ĒKA KULDĪGAS IELĀ 3 762 1 0,1
Saldus novads 22474 762 3,39 1 0,13



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

119

826 TALSU TAUTAS NAMS 1256 1 0,1
Talsu novads 30116 1256 4,17 1 0,08
946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 62 0 0,0
Ventspils novads 8678 62 0,71 0 0,00

Zemgale
Iecirkņa 
numurs Iecirkņa nosaukums Balsstiesīgie Balsi nodevuši 

glabāšanā % Pārbalsoja 
vēlēšanu dienā %

190 KULTŪRAS NAMS 1706 2 0,1
Jelgava 38660 1706 4,41 2 0,12
267 AIZKRAUKLES KULTŪRAS CENTRS 581 1 0,2
Aizkraukles novads 23397 581 2,48 1 0,17
342 BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 823 1 0,1
Bauskas novads 31914 823 2,58 1 0,12
424 DOBELES NOVADA DOME 746 0 0,0
Dobeles novads 21800 746 3,42 0 0,00
472 OZOLNIEKU SPORTA SKOLA 538 0 0,0
Jelgavas novads 23566 538 2,28 0 0,00
491 TIESLIETU ADMINISTRATĪVĀ CENTRA ĒKA 876 1 0,1
Jēkabpils novads 31112 876 2,82 1 0,11
858 TUKUMA NOVADA DOME 1031 7 0,7
Tukuma novads 35488 1031 2,91 7 0,68



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

120

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 
un gūto vietu skaits vēlēšanu apgabalos
Rīga

Nr. Saraksts Derīgās zīmes % Vietas

1 Jaunā VIENOTĪBA 61137 20,59 11
2 "Latvijas Krievu savienība" 14106 4,75 0
3 Zaļo un Zemnieku savienība 16371 5,51 3
4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 2572 0,87 0
5 "SUVERĒNĀ VARA" 14918 5,02 0
6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 462 0,16 0
7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 19713 6,64 0
8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 27172 9,15 5
9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 4412 1,49 0
10 Partija "Vienoti Latvijai" 399 0,13 0
11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 21200 7,14 4
12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 25518 8,59 4
13 Konservatīvie 8067 2,72 0
14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 13737 4,63 0
15 "PROGRESĪVIE" 26881 9,05 5
16 Attīstībai/Par! 11564 3,89 0
17 "Apvienība Latvijai" 906 0,31 0

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas 
partija" 20513 6,91 4

19 Politiskā partija "Republika" 4447 1,50 0

Vidzeme

Nr. Saraksts Derīgās zīmes % Vietas

1 Jaunā VIENOTĪBA 61485 23,46 8
2 "Latvijas Krievu savienība" 5173 1,97 0
3 Zaļo un Zemnieku savienība 31711 12,10 4
4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 2758 1,05 0
5 "SUVERĒNĀ VARA" 5528 2,11 0
6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 393 0,15 0
7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 6237 2,38 0
8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 7978 3,04 1
9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 2009 0,77 0
10 Partija "Vienoti Latvijai" 513 0,20 0
11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 29861 11,39 4
12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 13473 5,14 2
13 Konservatīvie 9229 3,52 0
14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 8190 3,12 0
15 "PROGRESĪVIE" 15591 5,95 2
16 Attīstībai/Par! 19432 7,41 0
17 "Apvienība Latvijai" 1205 0,46 0

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas 
partija" 33078 12,62 5

19 Politiskā partija "Republika" 4866 1,86 0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

121

Latgale

Nr. Saraksts Derīgās zīmes % Vietas

1 Jaunā VIENOTĪBA 7747 6,97 2
2 "Latvijas Krievu savienība" 8022 7,22 0
3 Zaļo un Zemnieku savienība 16157 14,54 3
4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 1079 0,97 0
5 "SUVERĒNĀ VARA" 5526 4,97 0
6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 156 0,14 0
7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 12749 11,47 0
8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 20634 18,56 4
9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 2146 1,93 0
10 Partija "Vienoti Latvijai" 154 0,14 0
11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 6428 5,78 1
12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 7259 6,53 1
13 Konservatīvie 2809 2,53 0
14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 4132 3,72 0
15 "PROGRESĪVIE" 2735 2,46 1
16 Attīstībai/Par! 4420 3,98 0
17 "Apvienība Latvijai" 175 0,16 0

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas 
partija" 5693 5,12 1

19 Politiskā partija "Republika" 1973 1,77 0

Kurzeme

Nr. Saraksts Derīgās zīmes % Vietas

1 Jaunā VIENOTĪBA 18879 16,44 2
2 "Latvijas Krievu savienība" 1706 1,49 0
3 Zaļo un Zemnieku savienība 24230 21,10 3
4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 1188 1,03 0
5 "SUVERĒNĀ VARA" 1773 1,54 0
6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 142 0,12 0
7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 2328 2,03 0
8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 2487 2,17 0
9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 576 0,50 0
10 Partija "Vienoti Latvijai" 145 0,13 0
11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 11768 10,25 2
12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 4907 4,27 1
13 Konservatīvie 3316 2,89 0
14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 3515 3,06 0
15 "PROGRESĪVIE" 5512 4,80 1
16 Attīstībai/Par! 3510 3,06 0
17 "Apvienība Latvijai" 284 0,25 0

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas 
partija" 25329 22,05 3

19 Politiskā partija "Republika" 1842 1,60 0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

122

Zemgale

Nr. Saraksts Derīgās zīmes % Vietas

1 Jaunā VIENOTĪBA 24177 18,75 3
2 "Latvijas Krievu savienība" 4196 3,25 0
3 Zaļo un Zemnieku savienība 25207 19,55 3
4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 1579 1,22 0
5 "SUVERĒNĀ VARA" 1858 1,44 0
6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 226 0,18 0
7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 2916 2,26 0
8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 3897 3,02 1
9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 1207 0,94 0
10 Partija "Vienoti Latvijai" 202 0,16 0
11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 15682 12,16 2
12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 5876 4,56 1
13 Konservatīvie 4849 3,76 0
14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 4004 3,11 0
15 "PROGRESĪVIE" 5608 4,35 1
16 Attīstībai/Par! 6526 5,06 0
17 "Apvienība Latvijai" 415 0,32 0

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas 
partija" 16018 12,42 2

19 Politiskā partija "Republika" 2960 2,30 0



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

123

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 
skaits administratīvajās teritorijās
Rīga

Teritorija

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rīga 54601 13529 14883 2209 14275 428 19047 25408 4139 351 19401 24332 7356 12075 23290 10233 802 18800 4064 269223

Ārzemes 6536 577 1488 363 643 34 666 1764 273 48 1799 1186 711 1662 3591 1331 104 1713 383 24872

Rīga 61137 14106 16371 2572 14918 462 19713 27172 4412 399 21200 25518 8067 13737 26881 11564 906 20513 4447 294095

Ārzemes

Valsts

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 845 7 22 9 4 1 13 10 3 5 150 28 52 38 239 137 1 76 8 1648

APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI 27 2 3 0 1 1 5 2 0 0 4 3 1 6 13 13 0 8 1 90

AUSTRĀLIJA 447 4 6 3 1 2 4 1 3 1 70 10 29 8 69 35 2 27 6 728

AUSTRIJA 124 4 4 6 11 0 16 8 2 1 33 19 9 10 77 14 1 27 8 374

AZERBAIDŽĀNA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 2 0 10

BALTKRIEVIJA 4 0 1 0 0 0 3 8 1 0 3 6 1 3 1 1 0 3 0 35

BEĻĢIJA 358 12 21 4 10 0 30 12 1 1 51 17 33 22 183 69 3 46 5 878

BRAZĪLIJA 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 4 0 3 0 0 4 0 40

ČEHIJA 38 5 4 3 8 0 5 8 0 0 16 9 6 6 39 5 0 9 1 162

DĀNIJA 233 11 78 18 16 3 20 31 13 1 75 36 30 76 181 67 6 85 24 1004

ĒĢIPTE 7 0 3 0 0 1 0 0 0 0 7 1 0 1 2 4 0 6 0 32

FRANCIJA 195 10 11 3 11 0 14 9 0 0 44 20 18 14 104 47 2 44 6 552

GRIEĶIJA 47 1 4 0 2 0 0 1 0 0 6 6 3 6 35 6 1 15 4 137

GRUZIJA 27 1 6 1 3 0 1 0 0 0 17 3 4 8 16 7 0 7 2 103

IGAUNIJA 116 6 14 6 12 3 13 15 3 1 41 18 12 12 94 29 1 35 5 436

INDIJA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 3 0 0 0 13

ITĀLIJA 76 1 7 3 3 0 2 7 0 1 9 7 9 11 26 13 0 18 0 193

IZRAĒLA 12 0 0 0 2 0 6 0 0 0 1 5 0 0 11 2 0 3 0 42

ĪRIJA 168 49 67 19 50 2 43 306 39 3 70 55 22 173 85 20 5 93 17 1286

ĪSLANDE 48 10 61 15 13 0 2 39 18 3 25 35 2 44 47 19 3 56 15 455

JAPĀNA 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 0 1 0 8 0 0 0 0 20

KANĀDA 342 6 5 2 0 0 5 11 0 0 44 14 21 4 78 33 0 23 9 597

KAZAHSTĀNA 5 0 2 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0 2 0 16
KOREJAS 
REPUBLIKA (DIENVIDKOREJA)

16 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 1 0 0 8 2 0 4 0 36

KOSOVA (KARAVĪRI UN 
ZEMESSARGI STARPTAUTISKĀ 
OPERĀCIJĀ)

23 0 10 2 0 0 1 1 0 0 18 3 8 2 6 21 0 27 3 125

KRIEVIJA 19 26 7 0 20 0 27 27 5 0 9 18 1 4 16 4 0 11 4 198

ĶĪNA 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 14



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

124

Valsts

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

LIELBRITĀNIJA 895 214 382 113 171 7 193 634 92 10 360 329 148 487 660 228 18 313 79 5333

LIETUVA 40 1 6 0 4 0 7 9 0 1 12 8 4 5 24 15 2 9 2 149

LUKSEMBURGA 154 2 7 0 7 0 3 7 2 0 22 9 22 11 62 11 3 6 3 331

MOLDOVA 8 1 0 0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 1 2 1 0 0 1 20

NĪDERLANDE 294 20 51 7 24 0 26 63 13 4 57 42 22 66 341 78 2 47 17 1174

NORVĒĢIJA 314 31 226 45 55 4 49 134 21 9 159 120 46 170 175 89 14 184 42 1887

POLIJA 63 2 5 0 3 0 4 5 0 0 16 7 6 7 43 8 0 15 2 186

SOMIJA 127 5 55 7 16 3 10 56 11 0 36 33 23 53 101 36 3 39 6 620

SPĀNIJA 172 30 39 6 21 0 27 52 4 0 47 32 24 30 95 42 5 57 4 687

ŠVEICE 151 10 18 3 13 1 11 22 0 0 22 21 12 28 68 31 0 22 3 436

TURCIJA 35 2 2 0 6 0 2 2 0 0 3 5 3 6 10 4 0 8 1 89

UKRAINA 14 0 1 2 1 0 0 1 0 1 4 4 3 2 3 8 0 7 1 52

UNGĀRIJA 39 5 1 0 2 0 2 4 0 0 7 6 1 7 20 9 1 6 4 114

UZBEKISTĀNA 5 0 6 0 3 0 1 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 1 0 25

VĀCIJA 707 70 216 64 107 2 75 164 28 5 249 156 85 225 440 155 19 198 54 3019

ZVIEDRIJA 297 29 137 22 41 4 42 112 14 1 87 91 46 113 198 65 12 170 45 1526

Ārzemes 6536 577 1488 363 643 34 666 1764 273 48 1799 1186 711 1662 3591 1331 104 1713 383 24872

Vidzeme

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Jūrmala 4132 1186 2340 144 1036 42 1300 1545 299 28 2191 2038 546 719 1285 1277 73 1825 295 22301

Alūksnes novads 1661 89 1418 80 102 18 103 133 57 12 733 275 305 191 400 647 24 814 173 7235

Ādažu novads 2631 297 805 81 306 13 359 340 94 17 1036 650 359 441 708 743 20 2235 193 11328

Cēsu novads 6058 165 3289 337 244 37 272 191 78 63 2612 979 796 751 1551 2065 88 3193 513 23282

Gulbenes novads 1573 100 2075 76 158 16 137 126 71 22 881 437 374 266 386 909 30 1156 223 9016

Ķekavas novads 4215 306 1551 169 408 17 424 583 128 23 1745 842 562 531 1098 1047 42 2023 251 15965

Limbažu novads 3616 75 2388 210 112 24 147 101 65 31 1452 497 583 445 664 974 258 2782 258 14682

Madonas novads 3496 83 2302 274 166 28 170 169 108 25 1637 663 575 435 656 1432 82 2036 366 14703

Mārupes novads 4546 288 1024 111 449 15 455 497 103 27 1588 906 610 498 1198 1151 28 1997 189 15680

Ogres novads 7229 475 3302 287 580 44 611 808 222 74 4227 1645 1139 972 1961 2145 193 4073 631 30618

Olaines novads 1063 685 640 45 380 14 387 687 106 12 487 453 165 232 354 435 24 568 117 6854

Ropažu novads 2968 394 1220 101 473 27 599 903 146 22 1257 901 616 467 868 921 43 1477 242 13645

Salaspils novads 1819 359 615 36 428 6 390 956 128 9 566 568 225 249 451 391 17 758 158 8129

Saulkrastu novads 1519 140 481 70 155 7 213 183 46 16 863 372 148 187 389 422 23 1093 149 6476

Siguldas novads 4238 126 1689 209 161 24 194 212 95 44 3793 824 499 513 1102 873 67 1707 319 16689

Smiltenes novads 2486 33 1508 132 70 13 59 54 43 37 1248 317 348 279 706 845 43 1359 164 9744

Valkas novads 800 47 574 44 57 5 74 91 63 6 369 161 137 140 161 665 19 418 54 3885

Valmieras novads 7110 319 4224 324 218 40 326 386 153 38 3088 891 1182 821 1565 2073 128 3433 482 26801

Varakļānu novads 325 6 266 28 25 3 17 13 4 7 88 54 60 53 88 417 3 131 89 1677

Vidzeme 61485 5173 31711 2758 5528 393 6237 7978 2009 513 29861 13473 9229 8190 15591 19432 1205 33078 4866 258710



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

125

Latgale

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Daugavpils 689 3576 3073 245 2461 39 5518 8498 630 24 703 1839 144 1796 511 1073 43 1048 435 32345

Rēzekne 836 1100 1539 100 880 20 1784 3265 381 10 949 1072 272 408 607 358 13 612 274 14480

Augšdaugavas novads 667 856 1700 75 526 12 1234 2034 190 13 582 661 138 324 177 493 23 585 164 10454

Balvu novads 942 158 2260 130 123 25 426 278 87 23 1032 421 879 258 243 347 34 858 217 8741

Krāslavas novads 529 684 1495 107 349 7 975 1688 172 12 300 864 258 244 139 363 19 565 173 8943

Līvānu novads 602 165 556 80 156 7 240 412 65 12 551 327 178 365 224 780 8 441 98 5267

Ludzas novads 1046 665 1916 63 418 18 1002 1389 252 18 354 751 196 246 201 144 12 424 274 9389

Preiļu novads 1529 255 1542 140 233 9 465 575 143 19 961 635 306 207 227 442 8 480 183 8359

Rēzeknes novads 907 563 2076 139 380 19 1105 2495 226 23 996 689 438 284 406 420 15 680 155 12016

Latgale 7747 8022 16157 1079 5526 156 12749 20634 2146 154 6428 7259 2809 4132 2735 4420 175 5693 1973 109994

Kurzeme

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Liepāja 3588 1077 2611 237 768 26 1490 1366 198 32 2232 1123 538 937 1127 827 61 9729 375 28342

Ventspils 1789 409 5868 98 342 19 419 804 100 6 1232 680 438 380 641 339 39 1423 171 15197

Dienvidkurzemes novads 2471 58 2703 181 144 16 104 79 48 18 1903 565 446 416 532 430 57 6298 243 16712

Kuldīgas novads 3902 39 3236 253 97 21 80 58 66 29 1577 704 630 555 685 505 42 2165 514 15158

Saldus novads 2605 49 3348 143 119 21 101 68 57 28 1402 745 427 470 631 615 34 2424 215 13502

Talsu novads 3798 60 4646 233 264 31 97 77 85 28 2746 908 690 639 1728 654 41 2553 275 19553

Ventspils novads 726 14 1818 43 39 8 37 35 22 4 676 182 147 118 168 140 10 737 49 4973

Kurzeme 18879 1706 24230 1188 1773 142 2328 2487 576 145 11768 4907 3316 3515 5512 3510 284 25329 1842 113437



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

126

Zemgale

Administratīvās teritorijas 
nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Jelgava 4460 2347 4352 180 519 45 930 1219 331 34 2437 1244 751 879 1288 1118 69 2451 481 25135

Aizkraukles novads 2762 300 2476 277 227 23 235 313 142 19 1761 717 470 444 590 1461 42 1684 330 14273

Bauskas novads 3595 198 4092 244 246 34 279 306 156 31 3126 817 795 613 895 1255 94 2584 447 19807

Dobeles novads 2616 130 3169 167 129 24 166 222 93 18 1332 524 853 423 536 585 49 1597 362 12995

Jelgavas novads 2637 445 3156 166 229 29 406 458 117 21 1498 596 473 427 582 598 56 1639 274 13807

Jēkabpils novads 3134 615 3412 216 303 35 691 1145 236 31 1952 1307 824 524 633 576 44 1971 705 18354

Tukuma novads 4973 161 4550 329 205 36 209 234 132 48 3576 671 683 694 1084 933 61 4092 361 23032

Zemgale 24177 4196 25207 1579 1858 226 2916 3897 1207 202 15682 5876 4849 4004 5608 6526 415 16018 2960 127403



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

127

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju 
skaits vēlēšanu iecirkņos

Rīga

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 RĪGAS DAUGAVGRĪVAS PAMATSKOLA 127 201 125 17 201 4 270 471 56 3 59 264 26 99 81 36 3 42 19 2104

2
RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀ 
PAMATSKOLA

232 71 87 13 73 2 90 196 27 3 148 116 31 66 96 47 2 92 21 1413

3 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 64 90 77 15 136 6 153 329 28 1 38 186 15 68 51 24 6 28 12 1327
4 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 82 119 89 12 124 4 140 333 27 1 40 170 21 54 49 25 2 33 19 1344
5 KULTŪRAS CENTRS "IĻĢUCIEMS" 317 118 102 19 134 5 191 284 43 2 94 176 57 81 127 54 11 106 34 1955
6 KULTŪRAS CENTRS "IĻĢUCIEMS" 393 147 145 20 141 6 178 262 49 3 160 203 56 128 142 82 11 150 34 2310
7 RĪGAS IĻĢUCIEMA PAMATSKOLA 224 75 82 18 84 3 112 125 17 4 77 103 32 64 89 50 5 98 14 1276
8 RĪGAS 71. VIDUSSKOLA (2. KORPUSS) 170 81 72 10 101 2 116 184 18 1 78 158 32 62 94 37 1 73 18 1308
9 RĪGAS 71. VIDUSSKOLA (2. KORPUSS) 162 51 46 11 98 4 106 147 24 0 71 108 18 55 72 25 2 49 15 1064

10
RĪGAS CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS 
FILIĀLBIBLIOTĒKA "PĀRDAUGAVA"

811 121 136 21 106 9 176 171 32 2 271 169 77 93 262 129 6 237 48 2877

11 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 145 69 58 7 68 1 92 91 17 1 62 80 29 39 82 33 5 36 17 932
12 RĪGAS 41. VIDUSSKOLA 333 62 59 8 48 4 66 78 14 0 127 105 59 54 123 73 4 119 32 1368
13 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 376 116 142 13 167 7 168 222 24 2 148 228 69 122 158 62 10 161 34 2229
14 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 275 69 102 10 66 3 113 114 22 0 121 157 35 70 101 54 3 110 15 1440
15 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 203 149 106 18 189 4 229 269 42 1 85 268 26 85 99 46 4 69 22 1914
16 RĪGAS 96. VIDUSSKOLA 113 110 78 7 95 2 139 187 18 1 49 146 8 55 74 37 6 40 12 1177

17
KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS 
"IMANTA"

147 67 69 9 70 1 100 141 21 3 66 135 33 48 88 31 3 46 14 1092

18
KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS 
“IMANTA” 

291 131 101 22 155 6 134 195 30 4 125 193 38 91 158 52 6 131 23 1886

19 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 210 154 84 23 155 2 166 223 38 5 74 254 35 113 100 57 2 98 45 1838
20 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 480 252 158 19 234 5 352 410 67 0 186 339 68 154 160 92 7 187 44 3214
21 RĪGAS OSTVALDA VIDUSSKOLA 213 171 94 10 161 4 182 275 30 3 84 181 40 87 99 35 1 59 22 1751
22 RĪGAS 69. PAMATSKOLA 194 32 54 8 19 1 45 37 12 2 94 65 13 41 66 25 3 84 16 811
23 RĪGAS 69. PAMATSKOLA 212 72 73 11 62 5 91 88 26 1 103 105 39 63 81 31 2 95 15 1175
24 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 345 116 99 17 125 5 161 190 24 1 110 199 59 80 183 93 5 122 30 1964
25 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 447 40 69 15 38 4 66 84 9 1 146 89 53 43 201 75 6 114 29 1529
26 RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA 528 61 58 13 54 2 77 71 14 3 134 80 52 42 179 80 5 126 15 1594
27 RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE 398 37 48 4 53 3 46 76 15 2 101 104 53 40 214 78 5 87 27 1391
28 LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA 514 46 73 7 47 1 50 54 14 4 128 76 61 51 235 95 4 124 25 1609
29 ĀGENSKALNA VALSTS ĢIMNĀZIJA 641 39 76 17 39 4 47 59 18 0 207 85 83 59 261 100 0 175 23 1933
30 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 454 139 122 15 136 3 164 232 38 0 163 229 70 101 161 83 3 158 38 2309
31 ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 238 112 103 10 136 2 165 207 35 2 88 189 44 84 113 51 2 133 18 1732
32 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 151 153 98 13 206 2 236 251 35 0 62 246 37 124 91 32 2 52 21 1812
33 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 192 177 108 13 190 2 241 283 33 0 75 250 35 96 93 31 2 62 14 1897
34 RĪGAS VALDORFSKOLA 574 87 146 16 91 3 107 114 23 1 255 179 61 122 258 106 7 197 37 2384
35 RĪGAS ARKĀDIJAS VIDUSSKOLA 370 46 72 16 81 4 65 84 25 3 170 96 50 65 117 78 5 111 13 1471
36 FRIČA BRĪVZEMNIEKA PAMATSKOLA 384 27 81 10 26 1 42 63 8 1 142 80 45 62 173 63 2 123 24 1357

37
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS 
PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA)

925 80 132 22 74 6 115 121 28 3 286 157 115 61 326 128 10 269 45 2903

38
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS 
PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA)

488 50 109 13 53 1 67 121 30 7 141 133 78 62 175 71 20 147 26 1792

39 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 622 13 108 24 31 3 33 22 8 0 230 81 106 60 158 75 5 195 24 1798
40 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 399 16 47 24 9 2 24 10 4 2 142 76 46 33 136 59 4 120 14 1167

41
PĀRDAUGAVAS BĒRNU UN JAUNIEŠU 
CENTRS "ALTONA"

354 30 128 21 38 1 35 32 16 3 132 101 62 58 148 64 7 135 23 1388

42 RĪGAS IGAUŅU PAMATSKOLA 326 1 69 6 14 0 11 15 6 0 134 48 35 30 78 60 1 108 17 959
43 SIA "RĪGAS 2.SLIMNĪCA" 180 35 71 10 39 3 53 65 18 0 86 86 35 36 65 40 4 84 16 926
44 RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS 300 37 59 15 39 1 49 65 23 2 98 88 38 51 84 46 4 81 17 1097
45 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 801 67 223 36 95 5 115 130 40 5 347 192 109 139 239 118 12 298 46 3017



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

128

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
46 RĪGAS ĒBELMUIŽAS PAMATSKOLA 253 41 65 14 61 1 65 102 24 1 87 74 29 61 81 29 5 92 10 1095
47 RĪGAS PĀRDAUGAVAS PAMATSKOLA 336 83 131 20 105 4 151 205 51 4 135 173 62 93 117 57 5 107 22 1861
48 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 236 164 98 5 141 1 165 218 24 1 84 205 15 79 79 46 4 88 16 1669
49 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 168 88 70 7 100 2 146 136 21 4 51 166 15 73 74 22 2 46 21 1212
50 RĪGAS ZIEPNIEKKALNA VIDUSSKOLA 597 191 233 26 241 5 294 394 73 5 245 390 73 172 187 125 10 252 45 3558
51 RĪGAS ZIEPNIEKKALNA VIDUSSKOLA 421 138 156 19 141 3 193 269 45 2 155 225 54 127 146 73 2 146 40 2355

52
RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS 
UN SPORTA DEPARTAMENTS

239 123 94 25 95 1 150 261 24 1 91 146 32 80 128 45 3 75 31 1644

53 RĪGAS 51. VIDUSSKOLA 125 116 61 8 116 3 146 268 29 1 62 129 10 74 77 27 2 55 21 1330
54 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "ZOOM" 280 97 139 24 97 3 128 285 52 4 129 172 44 115 83 48 21 110 33 1864
55 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 114 127 74 5 127 4 151 269 34 0 65 187 13 97 60 32 4 60 20 1443
56 RĪGAS 72.VIDUSSKOLA 234 196 173 16 220 5 234 491 67 1 110 311 34 169 102 41 7 101 42 2554

57
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
"DAUGMALE"

96 32 47 4 36 0 70 94 14 0 43 97 9 55 51 23 1 37 25 734

58
LATGALES PRIEKŠPILSĒTAS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA

95 86 68 1 89 1 135 171 34 1 52 133 12 55 60 27 4 42 16 1082

59 RĪGAS LIETUVIEŠU VIDUSSKOLA 220 90 74 14 106 1 110 245 23 2 91 181 33 72 92 44 10 79 20 1507
60 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 514 169 184 26 170 3 238 391 49 2 210 256 63 116 163 96 9 185 72 2916
61 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 259 92 107 6 99 6 126 212 32 0 104 136 46 83 95 49 6 99 25 1582
62 RĪGAS ĶENGARAGA VIDUSSKOLA 209 155 107 17 148 1 175 351 56 7 112 207 37 111 123 56 6 81 46 2005
63 RĪGAS VALDA AVOTIŅA PAMATSKOLA 109 27 41 2 31 0 36 99 9 2 43 50 16 27 46 20 3 34 11 606
64 RĪGAS 75. VIDUSSKOLA 229 156 106 8 174 4 185 318 47 4 89 229 30 112 133 45 9 94 34 2006

65
ANDREJA PUMPURA RĪGAS 11. 
PAMATSKOLA

345 132 97 17 134 1 177 224 30 9 145 179 61 92 165 66 8 88 30 2000

66 RĪGAS AUSTRUMU PAMATSKOLA 137 75 64 11 67 1 105 176 34 3 53 94 33 47 110 46 4 54 25 1139

67
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA (BIJUSĪ RĪGAS 
AUSTRUMU IZPILDDIREKCIJA)

499 146 160 24 138 8 191 339 63 2 209 254 82 116 263 89 8 197 36 2824

68 VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS 182 11 29 3 13 0 25 26 8 3 34 41 16 25 90 40 0 42 15 603

69
RĪGAS REINHOLDA ŠMĒLINGA 
VIDUSSKOLA

148 66 72 15 70 3 126 132 26 2 81 136 24 70 86 35 9 61 13 1175

70 TIRDZNIECĪBAS CENTRS "ORIGO" 804 125 239 34 173 10 193 326 61 7 236 354 89 191 528 201 17 263 64 3915
71 RĪGAS RAIŅA VIDUSSKOLA 669 43 134 33 80 3 83 119 32 5 180 137 81 68 366 120 5 191 31 2380
72 RĪGAS 15. VIDUSSKOLA 202 38 44 16 30 4 50 60 17 1 75 73 33 46 117 31 1 67 14 919

73
RĪGAS CENTRA DAIĻAMATNIECĪBAS 
PAMATSKOLA

241 15 44 8 18 2 27 39 11 1 79 73 26 36 125 45 3 66 16 875

74 RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA 315 35 62 13 55 3 60 43 8 4 116 96 54 72 201 53 9 108 31 1338
75 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1151 33 73 20 56 1 73 52 11 2 239 133 111 76 465 189 7 179 29 2900
76 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 363 28 34 7 19 1 35 30 6 2 123 68 44 28 208 71 4 85 4 1160
77 RĪGAS SĀKUMSKOLA "VALODIŅA" 431 26 34 8 19 0 34 31 8 7 89 74 41 47 285 93 5 109 19 1360
78 RĪGAS 40. VIDUSSKOLA 369 49 46 18 63 1 67 50 16 2 85 131 48 51 237 56 3 90 14 1396

79
RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS 
VIDUSSKOLA

532 35 74 14 51 2 59 46 12 6 169 112 80 78 283 98 9 166 17 1843

80
RĪGAS NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS 
VIDUSSKOLA

536 23 55 17 27 3 49 25 6 2 138 90 70 48 291 81 3 155 16 1635

81
RĪGAS CENTRA HUMANITĀRĀ 
VIDUSSKOLA

661 57 85 22 46 5 104 68 15 5 179 104 74 70 297 127 5 171 29 2124

82
J.G.HERDERA RĪGAS GRĪZIŅKALNA 
VIDUSSKOLA

711 71 115 22 61 4 101 122 14 3 254 141 104 81 416 155 9 211 45 2640

83 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 369 14 58 10 29 0 29 35 5 3 125 81 56 31 221 81 2 129 15 1293
84 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 324 21 48 13 32 4 33 30 12 4 116 86 52 51 206 61 4 94 16 1207

85
KOKA ĒKU RENOVĀCIJAS CENTRS 
"KOKA RĪGA"

455 18 60 19 16 4 28 50 15 1 104 56 48 51 300 88 4 113 21 1451

86 RĪGAS 1. KRISTĪGĀ PAMATSKOLA 263 29 90 13 32 3 40 65 16 4 108 98 48 44 128 68 0 90 17 1156
87 RĪGAS SERGEJA ŽOLTOKA PAMATSKOLA 275 126 141 18 150 5 199 284 60 1 141 217 38 111 119 79 3 142 42 2151

88
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 
KOMPETENCES CENTRS  "RĪGAS VALSTS 
TEHNIKUMS" 

191 64 91 5 53 3 94 117 11 1 72 85 29 60 78 38 2 92 12 1098

89 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 184 219 125 15 199 5 271 490 70 3 94 290 39 149 113 48 6 99 47 2466
90 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 336 247 179 24 249 3 383 581 92 3 183 414 39 180 124 73 9 138 43 3300
91 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 191 134 128 9 129 5 215 304 32 2 90 250 43 119 93 57 8 84 34 1927
92 RĪGAS PĻAVNIEKU PAMATSKOLA 170 108 93 3 93 0 159 183 27 1 75 155 16 64 66 46 5 62 26 1352
93 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 123 140 98 13 172 1 205 311 38 0 53 191 20 119 98 17 4 53 20 1676



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

129

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
94 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 157 138 111 11 180 2 189 341 30 1 42 207 23 97 71 42 1 57 24 1724

95
RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA DIENAS 
CENTRS "KAMENE"

203 77 107 10 86 2 113 185 32 0 79 184 32 82 100 42 2 71 28 1435

96
MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS 
"PRAKTISKĀS ESTĒTIKAS SKOLA"

264 142 148 18 168 2 214 267 33 3 123 253 33 126 104 66 3 129 40 2136

97 RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 95 153 73 7 159 4 171 270 51 0 49 224 19 90 57 12 1 35 18 1488
98 RĪGAS 93. VIDUSSKOLA 258 64 96 12 92 3 75 102 13 3 129 144 33 61 89 52 7 103 18 1354

99
SIA "RĪGAS NAMU PĀRVALDNIEKS" 
TERITORIĀLAIS IECIRKNIS "AUSTRUMI"

132 99 64 4 77 1 126 128 26 1 83 121 25 50 63 26 2 72 13 1113

100 RĪGAS 85. PAMATSKOLA 195 48 65 5 50 2 53 83 20 0 76 101 28 58 84 37 3 83 19 1010
101 RĪGAS 85. PAMATSKOLA 228 91 67 6 69 3 97 125 23 1 125 107 36 58 62 52 2 71 16 1239
102 RĪGAS VALSTS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 174 133 83 11 114 0 188 224 37 1 94 253 32 107 80 46 4 73 25 1679
103 RĪGAS VALSTS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 115 104 50 7 82 2 130 128 31 2 37 131 18 65 84 33 1 58 14 1092
104 RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA 238 234 148 11 263 0 371 342 61 2 92 359 21 128 144 41 4 121 28 2608
105 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 284 82 120 15 114 2 156 157 30 2 118 167 38 81 118 58 5 106 22 1675
106 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 251 78 89 5 54 0 136 131 14 4 100 115 41 73 119 63 1 140 27 1441
107 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 198 103 71 19 93 1 172 195 27 0 70 169 30 85 97 58 1 62 29 1480
108 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 202 117 77 10 78 0 177 184 27 1 88 111 34 69 58 49 4 73 15 1374
109 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 461 100 131 22 91 5 179 131 26 2 195 149 58 89 169 80 8 161 36 2093
110 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 752 116 167 16 120 4 218 216 17 3 232 215 103 103 197 128 9 266 52 2934

111
RĪGAS VALSTS KLASISKĀS ĢIMNĀZIJAS 
SĀKUMSKOLA

353 159 104 15 165 6 208 209 44 4 162 230 73 94 169 73 6 135 27 2236

112
TIRDZNIECĪBAS CENTRS "DOMINA 
SHOPPING"

1025 125 208 29 196 2 209 309 36 6 256 448 122 209 531 211 16 360 88 4386

113 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 410 54 76 20 39 0 62 55 16 3 143 90 43 47 137 57 6 161 25 1444
114 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 631 34 77 19 33 0 54 43 12 3 200 105 67 71 193 88 9 195 17 1851
115 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 566 36 75 7 33 0 48 50 9 4 244 128 74 72 169 79 3 141 19 1757
116 RĪGAS 64. VIDUSSKOLAS SĀKUMSKOLA 452 67 76 13 58 1 87 112 25 0 173 134 45 68 123 79 6 115 22 1656
117 NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJAS NAMS 362 47 73 13 49 5 73 68 12 3 162 90 52 31 123 65 1 140 26 1395
118 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 697 220 211 22 249 3 333 384 61 3 273 373 93 172 258 143 5 293 60 3853
119 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 355 125 150 24 113 2 176 214 35 2 127 205 47 113 176 74 4 157 26 2125

120
CSDD BIĶERNIEKU KOMPLEKSĀ 
SPORTA BĀZE 

453 70 125 15 82 2 100 107 33 6 149 154 70 90 179 71 7 205 38 1956

121 RĪGAS STILA UN MODES TEHNIKUMS 71 13 26 4 9 0 23 25 11 1 37 25 11 9 17 12 0 27 4 325
122 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 182 41 95 18 60 5 58 67 16 1 77 78 26 47 57 27 6 89 10 960
123 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 213 43 59 11 41 2 58 76 23 4 73 85 23 53 61 32 6 87 21 971
124 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 448 88 106 18 104 2 108 164 35 4 186 172 79 82 116 85 8 188 34 2027
125 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 334 33 85 16 48 2 64 84 19 0 115 110 46 62 138 71 2 134 27 1390

126
LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS 
STRAZDUMUIŽAS KLUBS

263 37 74 11 35 1 39 50 11 4 102 76 32 58 73 35 3 84 9 997

127
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀ 
PĀRVALDE

311 29 59 6 35 0 21 23 11 1 137 92 48 42 102 49 8 199 19 1192

128
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀ 
PĀRVALDE

364 33 77 16 38 2 29 49 14 1 111 99 41 67 102 66 2 202 20 1333

129 RĪGAS 63. PAMATSKOLA 596 184 186 34 166 4 302 355 58 0 246 299 86 161 218 120 8 230 64 3317

130
LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS 
AKADĒMIJA

360 56 70 12 49 3 51 74 10 1 120 100 45 50 118 76 5 108 20 1328

131 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 374 29 68 15 35 0 57 75 7 2 124 76 46 46 131 50 4 140 38 1317
132 RĪGAS ČIEKURKANA PAMATSKOLA 304 44 67 5 52 1 61 120 34 1 103 84 38 44 110 46 5 87 21 1227
133 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 315 37 64 14 38 1 69 53 8 0 96 93 52 58 118 64 1 106 27 1214
134 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 312 28 65 11 23 3 67 41 9 1 91 99 37 40 102 57 10 103 24 1123
135 VEF KULTŪRAS PILS 456 38 74 11 42 1 63 59 14 0 112 91 44 59 178 94 5 120 25 1486
136 VEF KULTŪRAS PILS 404 39 61 7 34 2 43 49 6 3 105 92 46 55 154 57 1 141 21 1320
137 RĪGAS FRANČU LICEJS 373 19 43 8 23 1 33 30 8 0 114 48 36 23 164 44 2 87 13 1069
138 RĪGAS FRANČU LICEJS 440 29 43 7 23 5 32 26 7 1 109 69 37 28 188 58 6 107 16 1231
139 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 461 33 49 10 33 0 66 34 4 3 100 88 49 49 223 85 4 153 10 1454
140 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 922 62 87 19 58 1 76 68 10 3 195 147 82 63 394 143 4 240 20 2594
141 RĪGAS 66. VIDUSSKOLA 375 64 71 10 56 6 83 103 16 0 76 151 40 65 223 76 6 124 21 1566
142 RĪGAS 13. VIDUSSKOLA 359 80 62 3 82 1 125 98 11 2 103 184 43 78 230 74 4 101 23 1663



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

130

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
143 RĪGAS KONGRESU NAMS 494 47 61 4 44 4 69 49 4 2 108 174 46 63 303 72 5 131 20 1700
144 RĪGAS 21. VIDUSSKOLA 310 74 65 5 60 3 90 44 14 2 79 144 35 58 182 91 0 114 19 1389

145
LATVIJAS UNIVERSITĀTES RĪGAS 1. 
MEDICĪNAS KOLEDŽA

379 72 51 14 39 0 88 60 7 2 111 123 40 36 155 82 6 116 12 1393

146 BANKU AUGSTSKOLA 630 68 76 17 63 0 104 85 19 2 146 104 77 81 323 109 7 159 47 2117
147 IEPIRKŠANĀS CENTRS “SKY&MORE” 874 146 158 12 148 1 216 207 28 3 237 339 96 143 286 135 12 302 51 3394

148
RĪGAS SARKANDAUGAVAS 
PAMATSKOLA

76 51 54 4 42 1 69 97 16 0 32 70 19 33 43 22 3 47 18 697

149
RĪGAS SARKANDAUGAVAS 
PAMATSKOLA

95 45 42 5 53 5 67 111 16 0 51 74 22 34 36 22 3 34 14 729

150
BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 
"LAIMĪTE"

205 125 120 13 105 3 149 261 45 3 88 171 45 59 74 49 11 92 42 1660

151 RĪGAS PUŠKINA LICEJS 181 116 97 16 124 5 182 220 30 2 98 175 40 64 94 57 6 90 16 1613
152 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 499 50 53 14 42 2 75 27 13 0 149 134 76 51 144 73 4 191 23 1620
153 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 196 130 134 21 148 4 177 349 44 2 86 192 30 85 97 41 5 74 29 1844
154 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 159 107 103 11 116 1 132 272 37 0 86 156 19 92 77 41 1 71 26 1507
155 KULTŪRAS PILS "ZIEMEĻBLĀZMA" 561 221 231 33 279 5 326 525 96 12 278 410 86 206 182 132 7 218 51 3859
156 SPORTA KLUBS “PRESTOL” 143 8 18 7 16 1 12 11 4 3 46 22 22 16 28 19 3 63 4 446
157 DZELZCEĻA STACIJA "VECĀĶI" 308 38 70 6 59 0 42 67 4 6 143 93 37 38 78 45 9 97 13 1153
158 RĪGAS 7. PAMATSKOLA 330 47 107 29 52 7 51 134 18 1 123 108 62 55 83 58 4 176 27 1472

969
RĪGAS IESLODZĪJUMA VIETU IECIRKŅA 
KOMISIJA

24 62 111 13 16 7 41 73 3 1 18 46 6 36 6 8 4 15 6 496

980
RĪGAS ĀRSTNIECĪBAS VIETU IECIRKŅA 
KOMISIJA

73 11 61 4 6 1 23 15 8 3 29 19 11 14 12 11 2 24 9 336

Rīga 54601 13529 14883 2209 14275 428 19047 25408 4139 351 19401 24332 7356 12075 23290 10233 802 18800 4064 269223

Ārzemes

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1000
BRAZĪLIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(NOVAODESA)

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 4 0 3 0 0 4 0 40

1001
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(VAŠINGTONA)

87 1 2 1 2 0 1 0 0 0 13 1 5 3 29 14 0 4 0 163

1002
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(ČIKĀGA)

78 0 5 2 1 0 0 1 1 0 20 5 6 2 26 15 1 8 1 172

1003 INDIJAS REPUBLIKA (ŅŪDELI) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 3 0 0 0 13

1004
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(DENVERA)

28 0 2 1 0 0 0 0 0 1 4 3 2 0 11 6 0 2 0 60

1005
APVIENOTĀ KARALISTE 
(NORTHAMPTONA)

53 27 68 27 31 0 23 150 23 0 32 42 21 71 45 19 2 26 21 681

1006
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(LOSANDŽELOSA)

65 1 6 2 1 1 1 0 0 0 11 2 3 7 15 5 0 11 1 132

1007
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(MINEAPOLE)

41 0 1 0 0 0 0 2 0 0 6 0 4 0 15 7 0 3 2 81

1008
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(BOSTONA)

80 1 1 1 0 0 0 0 2 0 6 3 3 3 24 9 0 3 0 136

1009
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(ŅUJORKA)

126 3 0 0 0 0 6 4 0 0 15 5 8 9 42 26 0 11 3 258

1010
APVIENOTĀ KARALISTE 
(LONDONA – LR VĒSTNIECĪBA)

184 46 32 5 30 1 47 110 17 0 42 51 17 39 166 54 2 36 5 884

1011
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(MELBURNA)

137 1 2 0 0 0 2 0 0 0 18 2 12 1 32 9 0 2 2 220



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

131

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1012
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(SIDNEJA)

98 1 3 0 1 0 2 1 3 1 21 3 5 4 9 15 1 11 1 180

1013
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(ADELAIDE)

74 1 0 1 0 0 0 0 0 0 18 1 4 0 12 1 0 8 2 122

1014 AUSTRIJAS REPUBLIKA (VĪNE) 85 4 4 5 8 0 12 6 2 1 19 15 7 6 61 7 1 19 4 266
1015 APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI (ABU DABI) 26 0 2 0 1 1 5 2 0 0 3 3 1 6 13 12 0 7 1 83
1016 BALTKRIEVIJAS REPUBLIKA (VITEBSKA) 4 0 1 0 0 0 0 7 1 0 3 4 1 2 1 1 0 3 0 28
1017 BEĻĢIJAS KARALISTE (BRISELE) 358 12 21 4 10 0 30 12 1 1 51 17 33 22 183 69 3 46 5 878
1018 AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS (SIETLA) 53 0 2 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 17 7 0 17 0 103
1019 ČEHIJAS REPUBLIKA (PRĀGA) 38 5 4 3 8 0 5 8 0 0 16 9 6 6 39 5 0 9 1 162
1020 DĀNIJAS KARALISTE (KOPENHĀGENA) 144 9 31 7 11 1 10 20 5 0 35 12 18 36 125 46 3 41 10 564
1021 FRANCIJAS REPUBLIKA (PARĪZE) 118 7 7 1 6 0 9 3 0 0 23 11 10 10 67 28 0 28 2 330
1022 GRIEĶIJAS REPUBLIKA (ATĒNAS) 47 1 4 0 2 0 0 1 0 0 6 6 3 6 35 6 1 15 4 137
1023 IGAUNIJAS REPUBLIKA (TALLINA) 116 6 14 6 12 3 13 15 3 1 41 18 12 12 94 29 1 35 5 436
1024 ITĀLIJAS REPUBLIKA (ROMA) 76 1 7 3 3 0 2 7 0 1 9 7 9 11 26 13 0 18 0 193
1025 IZRAĒLAS VALSTS (TELAVIVA) 12 0 0 0 2 0 6 0 0 0 1 5 0 0 11 2 0 3 0 42
1026 JAPĀNA (TOKIJA) 5 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 0 1 0 4 0 0 0 0 15
1027 KANĀDA (OTAVA) 35 0 0 0 0 0 1 2 0 0 6 0 3 0 6 6 0 4 0 63
1028 KANĀDA (TORONTO) 203 6 5 0 0 0 2 7 0 0 22 7 11 2 47 9 0 13 3 337
1029 KRIEVIJAS FEDERĀCIJA (MASKAVA) 19 26 7 0 20 0 27 27 5 0 9 18 1 4 16 4 0 11 4 198
1030 DĀNIJAS KARALISTE (VAILE) 79 2 47 11 4 2 10 11 8 1 40 24 11 40 46 19 3 41 14 413
1031 FRANCIJAS REPUBLIKA (STRASBŪRA) 14 1 1 1 3 0 2 4 0 0 3 4 2 1 12 10 2 7 0 67
1032 ĶĪNAS TAUTAS REPUBLIKA (PEKINA) 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 14

1033
APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA – 
LR VĒSTNIECĪBAS KONS. NOD.)

89 33 22 2 22 1 41 50 9 0 32 34 18 25 88 35 1 18 3 523

1034 APVIENOTĀ KARALISTE (BREDFORDA) 82 41 59 16 25 0 16 64 5 2 48 49 15 84 46 16 5 32 15 620
1035 APVIENOTĀ KARALISTE (STRAUMĒNI) 112 18 94 29 16 1 19 75 7 4 66 77 31 128 59 29 6 87 10 868
1036 APVIENOTĀ KARALISTE (GĒRNSIJA) 60 6 40 4 2 0 7 6 2 1 23 18 7 18 21 7 0 21 9 252
1037 LIETUVAS REPUBLIKA (VIĻŅA) 40 1 6 0 4 0 7 9 0 1 12 8 4 5 24 15 2 9 2 149
1038 NĪDERLANDES KARALISTE (HĀGA) 264 20 46 7 17 0 23 57 13 4 47 40 18 65 302 69 2 44 16 1054
1039 NORVĒĢIJAS KARALISTE (OSLO) 178 20 158 24 35 2 35 80 11 4 96 70 29 111 105 50 8 123 30 1169
1040 POLIJAS REPUBLIKA (VARŠAVA) 47 2 5 0 3 0 4 5 0 0 10 7 4 5 35 7 0 13 2 149
1041 ISLANDE (REIKJAVĪKA) 48 10 61 15 13 0 2 39 18 3 25 35 2 44 47 19 3 56 15 455
1042 SPĀNIJAS KARALISTE (MADRIDE) 59 5 2 0 3 0 8 3 0 0 6 2 8 5 26 11 0 8 1 147
1043 SOMIJAS REPUBLIKA (HELSINKI) 107 4 53 6 16 3 10 56 10 0 32 29 22 53 88 28 3 37 6 563
1044 ŠVEICES KONFEDERĀCIJA (CĪRIHE) 151 10 18 3 13 1 11 22 0 0 22 21 12 28 68 31 0 22 3 436
1045 TURCIJAS REPUBLIKA (ANKARA) 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 3 3 2 3 0 0 0 25
1046 UKRAINA (KIJEVA) 14 0 1 2 1 0 0 1 0 1 4 4 3 2 3 8 0 7 1 52

1047
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(BERLĪNE)

135 14 31 6 22 0 14 22 2 3 40 33 14 32 159 46 3 35 6 617

1048
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(MINSTERE)

94 2 48 22 10 1 7 19 3 0 39 23 7 43 37 14 4 38 10 421

1049 APVIENOTĀ KARALISTE (BRISTOLE) 51 13 33 7 13 0 11 55 11 2 22 14 3 46 36 20 1 26 2 366
1050 ZVIEDRIJAS KARALISTE (STOKHOLMA) 260 27 136 21 41 4 38 108 14 1 79 90 43 107 176 51 11 165 44 1416
1051 KOREJAS REPUBLIKA (SEULA) 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 1 0 16
1052 ĪRIJA (DUBLINA) 155 46 65 19 39 2 33 212 33 3 68 53 21 167 81 17 5 89 17 1125
1053 APVIENOTĀ KARALISTE (SVONZI) 8 0 4 5 3 0 1 8 5 0 3 6 5 7 6 5 0 6 2 74

1054
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(INDIANAPOLE)

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 4 2 3 4 0 6 0 58

1055 AZERBAIDŽĀNAS REPUBLIKA (BAKU) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 2 0 10
1056 GRUZIJA (TBILISI) 27 1 6 1 3 0 1 0 0 0 17 3 4 8 16 7 0 7 2 103

1057
KAZAHSTĀNAS REPUBLIKA 
(NURSULTANA)

5 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 13

1058 MOLDOVAS REPUBLIKA (KIŠIŅEVA) 8 1 0 0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 1 2 1 0 0 1 20

1059
UZBEKISTĀNAS REPUBLIKA 
(TAŠKENTA)

5 0 6 0 3 0 1 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 1 0 25

1060 NORVĒĢIJAS KARALISTE (BERGENA) 62 9 35 18 16 2 7 32 5 4 36 36 10 38 35 24 1 38 7 415
1061 UNGĀRIJA (BUDAPEŠTA) 39 5 1 0 2 0 2 4 0 0 7 6 1 7 20 9 1 6 4 114
1062 ĒĢIPTES ARĀBU REPUBLIKA (KAIRA) 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 2 0 12
1063 APVIENOTĀ KARALISTE (LONDONA – DVF) 154 27 21 15 21 4 11 27 10 1 57 32 23 43 126 32 1 52 8 665



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

132

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1064
NORVĒĢIJAS KARALISTE 
(STAVANGERE)

43 1 32 3 3 0 5 8 5 1 19 11 4 15 26 10 5 19 5 215

1065
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(SANFRANCISKO)

57 0 1 0 0 0 2 1 0 0 8 0 4 0 16 10 0 1 0 100

1066 SPĀNIJAS KARALISTE (TENERIFE) 32 15 23 5 16 0 8 30 3 0 29 19 6 10 21 12 3 31 3 266

1067
AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS 
(MILVOKI)

33 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11 1 3 2 11 6 0 4 0 73

1068 SPĀNIJAS KARALISTE (VALENSIJA) 39 5 12 0 2 0 9 6 1 0 8 7 4 13 24 11 2 12 0 155

1069
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(PĒRTA)

26 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 2 2 0 5 4 1 1 0 45

1070
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(BRISBENA)

44 1 1 1 0 1 0 0 0 0 3 1 2 2 7 0 0 4 1 68

1071
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(DISELDORFA)

84 10 35 3 25 0 21 30 2 0 28 27 11 33 44 22 2 23 12 412

1072
AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBA 
(KANBERA)

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 30

1073 KANĀDA (MONREĀLA) 27 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 6 6 0 0 4 50

1074
LUKSEMBURGAS LIELHERCOGISTE 
(LUKSEMBURGA)

154 2 7 0 7 0 3 7 2 0 22 9 22 11 62 11 3 6 3 331

1075
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(FRANKFURTE PIE MAINAS)

103 16 21 8 16 0 11 29 5 0 31 18 10 35 45 10 1 26 11 396

1076
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(FREIBURGA)

22 4 20 6 4 1 0 5 0 0 15 8 13 19 19 12 2 15 1 166

1077
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(HAMBURGA)

85 15 27 11 12 0 4 12 0 0 40 22 7 26 43 22 3 25 4 358

1078 KANĀDA (VANKŪVERA) 33 0 0 0 0 0 2 2 0 0 5 6 2 2 16 9 0 5 1 83

1079
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(BRĒMENE)

39 2 10 5 10 0 3 22 10 2 20 8 3 16 19 7 1 15 1 193

1080
VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA 
(LEONBERGA)

52 5 22 2 2 0 6 8 3 0 14 10 10 13 19 2 2 17 4 191

1081
KARAVĪRI UN ZEMESSARGI 
STARPTAUTISKAJĀ OPERĀCIJĀ KOSOVĀ

23 0 10 2 0 0 1 1 0 0 18 3 8 2 6 21 0 27 3 125

2001
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS)

174 1 2 1 0 0 3 2 0 2 40 2 10 10 30 28 0 6 1 312

2014
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(AUSTRIJA)

39 0 0 1 3 0 4 2 0 0 14 4 2 4 16 7 0 8 4 108

2015
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(APVIENOTIE ARĀBU EMIRĀTI)

1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 7

2016
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(BALTKRIEVIJA)

0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 7

2020
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(DĀNIJA)

10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 2 0 3 0 27

2021
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(FRANCIJA)

63 2 3 1 2 0 3 2 0 0 18 5 6 3 25 9 0 9 4 155

2026
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(JAPĀNA)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 5

2027
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(KANĀDA)

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 2 0 3 3 0 1 1 64

2033
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(APVIENOTĀ KARALISTE)

102 3 9 3 8 0 17 89 3 0 35 6 8 26 67 11 0 9 4 400

2038
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(NĪDERLANDE)

30 0 5 0 7 0 3 6 0 0 10 2 4 1 39 9 0 3 1 120

2039
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(NORVĒĢIJA)

31 1 1 0 1 0 2 14 0 0 8 3 3 6 9 5 0 4 0 88

2040
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(POLIJA)

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 2 8 1 0 2 0 37

2042
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(SPĀNIJA)

42 5 2 1 0 0 2 13 0 0 4 4 6 2 24 8 0 6 0 119

2043
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(SOMIJA)

20 1 2 1 0 0 0 0 1 0 4 4 1 0 13 8 0 2 0 57

2045
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(TURCIJA)

26 2 2 0 4 0 2 2 0 0 1 4 0 3 8 1 0 8 1 64

2047
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(VĀCIJA)

93 2 2 1 6 0 9 17 3 0 22 7 10 8 55 20 1 4 5 265

2050
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(ZVIEDRIJA)

37 2 1 1 0 0 4 4 0 0 8 1 3 6 22 14 1 5 1 110

2051
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(KOREJAS REPUBLIKA)

10 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 3 0 20



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

133

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
2052 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (ĪRIJA) 13 3 2 0 11 0 10 94 6 0 2 2 1 6 4 3 0 4 0 161

2057
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(KAZAHSTĀNA)

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3

2062 PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA (ĒĢIPTE) 3 0 2 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 1 1 4 0 4 0 20

2072
PASTA BALSOŠANAS KOMISIJA 
(AUSTRĀLIJA)

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 4 1 1 6 0 1 0 63

Ārzemes 6536 577 1488 363 643 34 666 1764 273 48 1799 1186 711 1662 3591 1331 104 1713 383 24872

Jūrmala

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

204
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
"KATRĪNA"

101 29 40 2 16 1 27 35 4 0 30 29 7 11 34 44 1 20 8 439

205 BULDURU IZSTĀŽU NAMS 354 95 130 8 81 1 108 69 21 2 171 169 41 58 116 89 6 130 21 1670

206
LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA 
MEDICĪNAS KOLEDŽA

175 67 62 2 53 0 63 33 13 2 78 134 17 39 65 46 7 100 16 972

207
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
"ĀBELĪTE"

274 50 91 5 84 2 73 70 13 1 107 127 35 37 85 65 2 112 15 1248

208 JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS 579 124 230 28 160 5 167 157 19 4 297 352 67 92 166 179 3 240 27 2896
209 SPORTA NAMS "TAURENĪTIS" 209 87 98 6 69 3 85 49 11 3 73 133 33 27 63 53 1 69 11 1083
210 SIVA KOLEDŽA 101 23 69 3 18 2 32 26 7 2 78 66 20 10 38 37 0 62 17 611
211 JŪRMALAS PUMPURU VIDUSSKOLA 417 57 102 10 52 9 72 33 9 2 235 104 63 41 124 125 5 157 14 1631

212
JŪRMALAS BĒRNU UN JAUNIEŠU 
INTEREŠU CENTRS

369 48 113 8 37 0 47 25 1 0 196 92 35 58 108 88 5 125 19 1374

213 VAIVARU PAMATSKOLA 169 27 69 2 17 2 38 22 2 0 61 58 23 14 40 47 4 56 7 658

214
SPECIALIZĒTAIS ORTOPĒDIJAS CENTRS 
"SLOKA"

156 21 141 10 16 1 16 31 17 0 104 49 14 17 32 79 1 85 13 803

215
JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJAS 
SĀKUMSKOLA

248 65 209 15 60 3 66 134 27 2 158 120 38 47 77 67 6 124 31 1497

216 JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 220 86 159 11 73 3 93 153 25 1 118 102 29 73 87 81 2 113 15 1444
217 JŪRMALAS MEŽMALAS PAMATSKOLA 104 76 134 5 52 0 63 138 17 0 83 79 17 37 54 42 2 60 5 968
218 KAUGURU KULTŪRAS NAMS 339 229 400 21 159 6 240 366 70 6 215 287 57 97 133 126 18 209 47 3025

219
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
"MĀRĪTE"

119 80 141 2 65 2 87 165 31 1 72 90 13 35 18 55 8 57 16 1057

220 JŪRMALAS ĶEMERU PAMATSKOLA 198 22 152 6 24 2 23 39 12 2 115 47 37 26 45 54 2 106 13 925
Jūrmala 4132 1186 2340 144 1036 42 1300 1545 299 28 2191 2038 546 719 1285 1277 73 1825 295 22301



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

134

Alūksnes novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

293
ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 

550 17 287 10 27 3 23 40 24 4 190 94 92 47 109 188 5 226 36 1972

295 ALŪKSNES NOVADA VIDUSSKOLA 183 18 188 16 18 4 18 25 11 4 81 34 45 20 55 84 2 77 19 902
296 ALŪKSNES ENERGOCELTNIEKS 232 11 181 15 23 0 19 19 5 0 109 27 51 41 58 94 3 120 31 1039
298 ALSVIĶU KULTŪRAS NAMS 64 0 69 5 3 1 3 2 2 1 30 3 6 9 21 27 0 49 3 298
299 STRAUTIŅU PAMATSKOLA 37 1 48 6 2 1 2 2 0 1 35 8 6 2 15 20 0 19 3 208
300 ANNAS KULTŪRAS NAMS 32 1 35 0 0 1 1 2 0 1 28 10 7 13 10 16 1 30 3 191
302 SKIIM CENTRS "DAILES" 40 0 23 2 2 1 0 0 2 0 23 6 6 11 6 16 2 15 1 156
304 KOLBERĢA TAUTAS NAMS 110 9 75 4 8 1 9 6 1 0 25 13 10 8 21 46 1 66 18 431
305 JAUNANNAS TAUTAS NAMS 40 0 45 6 1 0 1 5 1 0 13 8 10 3 19 30 1 33 2 218
306 JAUNLAICENES PAMATSKOLA 43 2 65 1 2 0 0 1 0 0 17 8 5 4 15 15 0 25 5 208
307 KALNCEMPJU PAGASTA PĀRVALDE 22 4 13 0 0 0 1 0 0 0 8 0 4 0 3 1 0 12 0 68
308 LIEPNAS TAUTAS NAMS 28 0 73 5 3 0 3 3 1 1 21 9 19 8 10 12 3 37 6 242
309 MALIENAS TAUTAS NAMS 56 3 37 2 2 1 1 0 0 0 26 7 0 1 4 16 1 8 4 169
310 MĀLUPES SAIETA NAMS 65 1 55 2 0 2 5 1 3 0 38 5 7 1 14 14 2 19 3 237
311 MĀRKALNES TAUTAS NAMS 23 0 39 2 0 0 3 0 1 0 16 3 3 1 5 9 1 6 6 118
312 PEDEDZES TAUTAS NAMS 11 21 36 0 10 2 8 25 1 0 10 26 3 2 3 10 1 5 10 184
314 VECLAICENES PAGASTA IECIRKNIS 32 0 36 2 0 0 2 2 1 0 18 5 14 5 11 7 0 21 6 162
316 ZELTIŅU PAGASTA PĀRVALDE 25 1 39 2 0 0 0 0 4 0 24 5 7 4 5 25 0 28 2 171
317 ZIEMERA PAGASTA IECIRKNIS 68 0 74 0 1 1 4 0 0 0 21 4 10 11 16 17 1 18 15 261
Alūksnes novads 1661 89 1418 80 102 18 103 133 57 12 733 275 305 191 400 647 24 814 173 7235

Ādažu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

777 ĀDAŽU NOVADA DOME 928 84 233 27 89 6 106 117 30 4 369 220 103 172 226 259 3 971 66 4013
779 TAUTAS NAMS "OZOLAINE" 439 71 149 12 72 2 71 61 21 3 154 119 66 55 135 104 8 218 28 1788

960
BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 
"KADIĶIS"

240 45 105 11 37 2 38 47 13 4 123 93 58 44 85 66 3 111 17 1142

970
ALTERNATĪVĀS APRŪPES CENTRS 
"PĪLĀDZIS"

322 51 125 3 43 2 71 35 7 1 135 69 48 28 79 79 1 139 15 1253

972 ĀDAŽU KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRS 447 34 112 15 41 1 54 60 16 2 138 95 49 92 114 120 1 501 40 1932

973
KADAGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

255 12 81 13 24 0 19 20 7 3 117 54 35 50 69 115 4 295 27 1200

Ādažu novads 2631 297 805 81 306 13 359 340 94 17 1036 650 359 441 708 743 20 2235 193 11328



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

135

Cēsu novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

362
CĒSU PILSĒTAS PASTARIŅA 
SĀKUMSKOLA

514 20 219 31 33 5 30 23 7 7 170 88 63 56 157 143 4 241 40 1851

363 A/S "CATA" 1029 28 381 52 36 1 57 16 10 11 371 128 124 98 208 343 7 440 73 3413
364 CĒSU 1. PAMATSKOLA 362 12 161 20 18 5 21 12 5 7 160 69 50 51 121 139 3 177 30 1423
365 CĒSU SPORTA KOMPLEKSS 498 15 189 35 17 4 16 19 4 1 177 61 51 72 152 216 4 208 36 1775
366 KULTŪRAS UN TŪRISMA CENTRS 234 8 91 14 10 0 12 4 0 2 110 39 24 32 48 75 6 118 16 843
367 LĪVU BIBLIOTĒKA 103 0 58 5 4 0 2 0 1 1 65 15 4 31 26 58 7 47 6 433
368 AMATAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 133 4 78 2 6 0 7 9 1 0 72 28 19 27 37 35 2 86 24 570
369 KULTŪRAS NAMS 79 0 38 5 8 1 1 1 0 0 28 14 14 11 22 25 0 55 8 310
371 TAUTAS NAMS 83 0 70 2 4 1 1 3 1 1 42 13 13 15 17 26 1 75 9 377
372 INEŠU PAGASTA JAUNIEŠU CENTRS 72 1 45 7 1 0 1 1 0 2 21 3 6 9 16 11 0 126 6 328
373 JAUNPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 242 0 137 21 7 1 10 3 2 2 130 17 35 26 48 63 3 98 27 872
374 TAUTAS NAMS 30 0 12 1 1 0 0 0 0 0 15 8 6 5 10 11 1 24 0 124
375 LIEPAS PAMATSKOLA 188 43 178 14 27 1 50 51 5 2 81 72 46 28 62 74 2 89 8 1021
376 KULTŪRAS NAMS 216 5 139 22 9 0 9 7 9 1 239 61 48 32 69 90 8 172 37 1173
377 TAUTAS NAMS 71 0 70 1 1 0 4 4 2 3 28 19 10 11 15 25 2 52 9 327
378 KULTŪRAS NAMS 93 0 59 8 4 0 4 3 0 2 61 28 23 22 18 20 6 64 8 423
379 PRIEKUĻU VIDUSSKOLA 387 4 197 19 7 6 11 3 1 6 140 60 40 36 102 188 2 193 33 1435

380
JĀŅMUIŽAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

68 3 58 5 1 0 0 0 0 1 38 15 13 12 23 24 0 39 8 308

381
RAISKUMA PAGASTA KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS

160 0 134 5 4 0 0 1 2 1 60 14 13 11 24 36 1 77 14 557

383 TAUTAS NAMS 101 0 51 3 2 1 3 1 3 2 35 17 12 12 31 24 1 39 3 341
384 PĀRGAUJAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 173 4 140 4 1 0 0 3 1 0 85 16 16 5 33 33 6 78 17 615

385
STRAUPES PAGASTA KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS

190 5 158 7 4 2 4 3 9 1 82 35 26 29 69 60 2 106 13 805

386 KULTŪRAS NAMS 133 1 57 6 6 1 1 0 1 2 56 12 9 7 22 34 5 83 13 449
387 VAIVES PAGASTA PĀRVALDE 103 1 100 3 5 0 0 2 1 1 48 14 25 14 32 39 1 48 12 449
388 VECPIEBALGAS KULTŪRAS NAMS 191 1 113 14 10 1 9 4 6 2 76 35 33 43 34 59 6 189 18 844
389 VESELAVAS BIBLIOTĒKA 83 1 56 1 4 1 3 1 0 0 26 15 13 3 8 38 1 34 4 292
390 ZAUBES PAMATSKOLA 84 1 89 9 4 2 3 0 1 0 47 12 12 7 16 20 2 53 11 373

391
ZOSĒNU PAGASTA KULTŪRAS, 
SABIEDRISKAIS UN PAKALPOJUMU 
CENTRS

29 3 18 2 1 0 0 0 1 1 17 9 5 1 4 18 1 24 3 137

971 CĒSU 2. PAMATSKOLA 409 5 193 19 9 4 13 17 5 4 132 62 43 45 127 138 4 158 27 1414
Cēsu novads 6058 165 3289 337 244 37 272 191 78 63 2612 979 796 751 1551 2065 88 3193 513 23282

Gulbenes novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
445 SPORTA SKOLA 197 40 308 9 38 3 35 42 32 2 132 103 41 59 85 145 8 177 37 1493
446 BEĻAVAS TAUTAS NAMS 45 0 45 3 2 0 1 1 2 1 14 5 10 4 5 24 1 27 8 198

447
BEĻAVAS PAGASTA OZOLKALNA 
SPORTA ZĀLE

22 0 69 0 0 0 7 1 0 1 16 2 11 5 6 26 2 17 6 191

448 DAUKSTU PAGASTA PĀRVALDE 52 1 63 1 19 2 7 1 1 1 24 11 13 9 8 41 0 44 10 308
449 GULBENES SPORTA CENTRS 400 33 488 16 49 1 36 55 16 2 219 115 108 52 104 276 6 295 73 2344



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

136

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
450 DRUVIENAS PAGASTA PĀRVALDE 43 0 53 3 1 0 3 0 0 4 31 10 3 12 7 12 1 33 2 218
451 GALGAUSKAS KULTŪRAS NAMS 35 3 55 0 4 0 2 1 0 0 13 16 10 11 5 13 0 27 2 197
452 JAUNGULBENES TAUTAS NAMS 82 2 135 8 3 0 3 1 1 2 34 12 19 8 12 43 0 34 3 402
453 LEJASCIEMA PAGASTA KULTŪRAS NAMS 165 5 90 5 2 2 10 0 2 0 61 19 40 8 29 78 2 110 15 643
455 LITENES PAGASTA TAUTAS NAMS 67 2 95 0 5 2 5 2 2 2 39 16 11 10 7 31 2 52 15 365
456 LIZUMA PAGASTMĀJA 102 4 175 6 2 1 3 5 0 1 106 19 16 28 35 43 3 73 11 633
457 LĪGO PAGASTA KULTŪRAS NAMS 24 0 53 4 1 0 0 1 3 1 22 4 5 8 6 22 0 16 8 178
458 RANKAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 124 0 113 5 4 1 3 4 3 1 43 15 36 18 12 29 2 82 6 501
459 STĀMERIENAS PAGASTA PĀRVALDE 31 2 66 2 4 0 5 2 0 0 22 29 14 7 7 39 1 42 1 274
460 KALNIENAS TAUTAS NAMS 19 0 24 0 0 0 0 0 0 0 20 7 3 2 8 12 0 9 5 109
461 STRADU PAGASTA PĀRVALDE 57 2 57 2 8 2 9 1 5 1 33 23 16 6 8 23 0 44 12 309
462 STĀĶU PAMATSKOLA 61 6 84 1 13 0 8 5 4 0 21 17 7 10 19 26 1 39 8 330
463 TIRZAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 47 0 102 11 3 2 0 4 0 3 31 14 11 9 23 26 1 35 1 323
Gulbenes novads 1573 100 2075 76 158 16 137 126 71 22 881 437 374 266 386 909 30 1156 223 9016

Ķekavas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
761 BALDONES NOVADA DOME 714 20 342 43 41 5 28 41 13 7 355 116 77 58 212 161 14 319 25 2591
762 BALOŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 482 68 148 18 86 4 109 109 22 2 167 167 54 76 140 138 4 258 25 2077

780
DAUGMALES MULTIFUNKCIONĀLAIS 
CENTRS

207 4 110 3 12 2 13 11 4 0 85 22 40 31 56 49 0 107 15 771

785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 1068 44 422 53 59 1 61 95 30 5 428 187 149 109 219 283 10 567 69 3859
786 KATLAKALNA TAUTAS NAMS 568 24 142 10 38 2 40 37 7 0 219 82 74 48 117 83 1 240 25 1757

787
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
"ZVAIGZNĪTE"

437 50 150 11 59 1 67 106 7 0 162 107 60 74 128 111 6 153 25 1714

967 ĶEKAVAS VIDUSSKOLAS SĀKUMSKOLA 407 13 136 20 14 1 29 35 8 3 205 49 68 46 126 119 6 228 32 1545
974 BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 332 83 101 11 99 1 77 149 37 6 124 112 40 89 100 103 1 151 35 1651
Ķekavas novads 4215 306 1551 169 408 17 424 583 128 23 1745 842 562 531 1098 1047 42 2023 251 15965

Limbažu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
603 LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS 361 12 362 19 19 2 30 23 13 2 146 74 77 85 84 112 20 288 56 1785



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

137

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

604
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

725 12 391 24 33 5 21 10 9 8 253 89 120 86 106 214 21 424 48 2599

605 AINAŽU KULTŪRAS NAMS 170 1 71 12 5 0 4 3 2 2 69 23 35 16 39 36 7 154 13 662
606 ALOJAS KULTŪRAS NAMS 194 2 154 6 5 2 4 2 2 1 141 31 27 22 61 44 68 141 8 915
607 SALACGRĪVAS KULTŪRAS NAMS 493 16 271 31 11 3 25 25 7 7 192 74 67 62 86 111 18 658 17 2174
608 KORĢENES PAMATSKOLA 46 0 33 2 1 0 2 0 1 0 17 6 5 5 3 16 1 61 12 211
609 STAICELES DIENAS APRŪPES CENTRS 155 0 90 12 1 3 8 1 2 0 64 15 50 12 16 34 22 111 10 606
610 VILZĒNU TAUTAS NAMS 38 0 60 2 0 2 1 0 0 1 23 9 6 13 11 21 8 45 3 243
611 OZOLU ARODVIDUSSKOLA 27 0 52 3 0 0 0 1 2 1 9 2 9 7 6 15 7 11 2 154
612 SABIEDRISKAIS CENTRS 43 0 46 7 3 1 4 2 0 1 17 11 6 10 8 13 32 33 2 239
613 POCIEMA KULTŪRAS NAMS 66 0 58 3 4 0 3 2 0 0 38 8 7 2 11 21 10 40 10 283
615 LIEPUPES PAMATSKOLA 248 6 90 29 4 0 13 10 6 2 113 35 34 25 54 70 3 192 17 951
616 LIMBAŽU PAGASTA PĀRVALDE 143 2 107 5 4 1 2 0 5 1 42 22 20 15 24 43 3 76 7 522
617 LĀDEZERA PAMATSKOLA 70 0 87 6 5 0 7 1 0 1 22 10 14 11 7 18 5 62 6 332
618 PĀLES KULTŪRAS NAMS 85 0 53 13 1 1 1 3 0 1 34 13 13 7 7 18 9 74 4 337

619
SKULTES KULTŪRAS INTEGRĀCIJAS 
CENTRS

264 20 119 14 8 0 17 10 6 2 112 37 37 25 55 72 9 205 12 1024

620 UMURGAS PAGASTA PĀRVALDE 124 2 118 4 3 0 1 1 2 0 41 15 14 15 33 39 4 54 9 479

621
SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS 
"VIDRIŽI"

166 2 113 12 4 2 2 3 3 1 66 10 16 18 30 36 3 76 7 570

623 VIĻĶENES KULTŪRAS NAMS 198 0 113 6 1 2 2 4 5 0 53 13 26 9 23 41 8 77 15 596
Limbažu novads 3616 75 2388 210 112 24 147 101 65 31 1452 497 583 445 664 974 258 2782 258 14682

Madonas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
653 SPORTA HALLE 632 14 280 40 27 4 27 27 16 1 256 87 96 65 97 261 8 297 48 2283
654 MADONAS KULTŪRAS NAMS 460 18 313 39 38 2 27 36 25 5 222 120 93 83 102 219 13 245 49 2109
655 CESVAINES KULTŪRAS NAMS 210 1 158 15 6 0 16 4 4 2 104 63 25 37 32 94 4 116 25 916
656 LUBĀNAS PILSĒTAS KLUBS 266 1 234 15 7 4 10 11 7 1 142 44 33 13 55 89 8 179 27 1146
658 KUSAS PAMATSKOLA 136 1 94 17 0 3 3 5 0 1 50 19 26 29 31 54 4 92 6 571
659 BARKAVAS KULTŪRAS NAMS 159 1 100 18 4 0 4 2 4 1 73 33 17 12 24 46 2 85 14 599
660 SAULESKALNA TAUTAS NAMS 154 9 98 18 14 0 11 8 8 0 93 33 27 39 33 74 3 84 17 723
661 DZELZAVAS KULTŪRAS NAMS 91 2 90 14 4 1 3 2 1 0 52 7 24 15 13 97 1 51 7 475
662 ĒRGĻU SAIETA NAMS 299 5 109 24 10 2 9 5 10 3 163 32 52 25 58 106 4 161 41 1118
664 JUMURDAS PAGASTA PĀRVALDE 54 0 11 0 0 0 1 0 1 0 27 5 5 0 8 6 0 29 0 147
665 KALSNAVAS KULTŪRAS NAMS 173 2 121 17 5 2 5 4 1 0 66 26 25 12 40 75 15 105 21 715
666 LAZDONAS PAGASTA PĀRVALDE 51 12 68 4 8 1 20 41 3 0 15 15 8 22 16 19 6 17 5 331
667 LIEZĒRES PAMATSKOLA 110 0 85 2 3 2 3 1 1 0 49 18 23 8 26 16 2 74 18 441
668 ĻAUDONAS KULTŪRAS NAMS 81 5 58 11 3 0 5 6 2 1 29 28 28 8 21 38 1 136 11 472
669 MĀRCIENAS PAGASTA PĀRVALDE 56 7 56 7 7 1 6 9 6 3 60 20 10 14 17 19 2 36 10 346
670 MĒTRIENAS TAUTAS NAMS 61 2 44 2 3 2 8 2 5 1 30 7 6 5 13 28 0 42 18 279
672 DEGUMNIEKU TAUTAS NAMS 74 0 61 0 2 2 1 0 0 1 27 9 12 4 6 34 0 40 6 279
673 PRAULIENAS PAMATSKOLA 67 1 46 7 2 0 2 3 4 2 42 13 21 2 10 36 3 63 11 335
674 SARKAŅU PAGASTA PĀRVALDE 94 0 63 9 0 0 3 2 4 1 37 19 11 12 17 44 2 37 13 368

675
SAUSNĒJAS PAKALPOJUMU 
SNIEGŠANAS CENTRS

62 0 40 7 1 0 2 0 1 0 25 15 1 0 2 22 0 26 3 207



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

138

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
677 VESTIENAS PAGASTA PĀRVALDE 71 0 52 2 12 0 0 0 2 1 28 10 17 14 15 18 2 45 4 293
953 KRAUKĻU SKOLA 54 1 60 3 3 2 3 0 2 0 16 23 3 5 13 13 0 28 7 236
954 JĀŅUKALNA TAUTAS NAMS 12 0 38 1 2 0 1 0 0 1 10 11 4 7 2 5 0 24 2 120
961 SAIKAVAS TAUTAS NAMS 69 1 23 2 5 0 0 1 1 0 21 6 8 4 5 19 2 24 3 194
Madonas novads 3496 83 2302 274 166 28 170 169 108 25 1637 663 575 435 656 1432 82 2036 366 14703

Mārupes novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
778 BABĪTES VIDUSSKOLA 799 73 186 30 92 3 112 136 16 7 312 226 91 102 216 229 6 434 40 3110

790
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS NAMS

1204 61 225 30 117 1 112 107 22 5 445 204 168 116 277 284 5 448 38 3869

791 JAUNMĀRUPES PAMATSKOLA 726 27 198 15 50 4 58 24 14 4 246 97 103 83 220 197 6 372 35 2479

795
BABĪTES KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRA 
FILIĀLE SALAS PAGASTĀ "VIETVALŽI"

162 7 66 4 6 1 7 9 2 3 52 28 20 19 48 49 3 92 5 583

955 MĀRUPES PAMATSKOLA 604 58 111 15 58 1 70 116 24 4 190 134 71 78 147 150 0 227 37 2095
956 MĀRUPES VALSTS ĢIMNĀZIJA 676 14 79 11 27 1 31 40 6 1 193 101 93 50 173 148 1 237 11 1893
957 DIENAS CENTRS "SKULTE" 105 24 62 3 72 3 27 40 14 2 32 47 16 27 39 35 2 51 11 612

968
BABĪTES NOVADA DAUDZFUNKCIONĀLĀ 
SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA 
FILIĀLE "BABĪTE"

270 24 97 3 27 1 38 25 5 1 118 69 48 23 78 59 5 136 12 1039

Mārupes novads 4546 288 1024 111 449 15 455 497 103 27 1588 906 610 498 1198 1151 28 1997 189 15680

Ogres novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

678
OGRES CEĻU RAJONA 
ADMINISTRĀCIJAS ĒKA

421 48 189 18 61 4 42 42 31 4 283 110 81 58 134 139 12 235 42 1954

679 OGRES NOVADA SPORTA CENTRS 296 34 107 7 30 2 24 28 5 3 163 89 50 42 94 84 8 139 34 1239
680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 960 69 304 25 72 5 85 126 29 12 507 211 118 110 222 255 22 462 72 3666

681
OGRES NOVADA BASKETBOLA SPORTA 
SKOLA

327 50 172 9 47 0 73 117 11 3 245 102 40 64 115 83 16 201 31 1706

682 KURSU BĀZE 303 14 102 8 32 1 44 38 19 2 245 59 32 35 85 89 6 179 43 1336
683 JAUNOGRES VIDUSSKOLA 253 85 135 14 65 6 90 129 11 7 157 117 39 80 75 82 6 157 27 1535
684 OGRESGALA TAUTAS NAMS 158 8 64 6 10 0 6 6 11 3 142 22 14 11 36 49 4 85 20 655
685 CIEMUPES TAUTAS NAMS 151 15 94 9 16 3 14 18 12 1 95 49 27 30 41 48 3 81 8 715



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

139

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
686 OGRES MŪZIKAS SKOLA 313 21 89 4 40 0 35 41 11 3 185 81 46 35 96 100 17 147 23 1287
687 IKŠĶILES TAUTAS NAMS 636 32 149 16 45 5 30 45 12 2 276 95 91 42 192 127 9 322 32 2158
688 TĪNŪŽU TAUTAS NAMS 301 11 138 9 16 3 16 31 4 5 172 61 75 51 110 85 8 255 23 1374
689 ĶEGUMA TAUTAS NAMS 326 27 164 22 19 2 20 30 3 1 175 86 49 47 78 108 3 191 39 1390
690 REMBATES TAUTAS NAMS 70 3 57 4 5 2 3 5 4 1 34 24 22 18 22 20 0 55 8 357
691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 742 21 309 32 21 3 30 36 21 6 385 104 135 104 166 247 32 407 42 2843
692 LIELVĀRDES PAMATSKOLA 175 7 137 12 12 2 22 28 3 1 82 52 28 31 61 98 11 116 13 891
693 TOMES TAUTAS NAMS 53 1 80 2 1 0 5 2 0 0 40 14 15 0 23 15 0 38 9 298
694 BIRZGALES TAUTAS NAMS 95 1 156 10 4 1 10 8 4 2 68 51 15 18 18 47 2 63 8 581
695 JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMS 207 6 105 13 8 1 14 19 7 2 102 69 33 27 41 71 9 73 21 828
696 KRAPES PAGASTA PĀRVALDE 58 0 52 1 2 1 5 2 2 0 38 7 4 5 2 10 0 31 6 226
697 ĶEIPENES PAGASTA TAUTAS NAMS   76 3 70 4 0 0 1 2 0 0 74 20 17 14 15 31 3 42 8 380
698 LAUBERES PAGASTA PĀRVALDE 55 0 57 7 2 0 0 3 0 0 31 20 11 14 16 13 2 28 4 263
699 LĒDMANES TAUTAS NAMS 87 1 111 2 4 1 4 13 8 1 56 19 18 14 33 45 6 72 13 508
700 MADLIENAS "ADMINISTRĀCIJAS ĒKA" 204 2 98 15 8 0 3 2 0 2 107 42 34 25 45 67 6 138 23 821
701 MAZOZOLU PAGASTA PĀRVALDE 59 1 26 7 3 1 2 1 0 1 50 9 10 4 7 19 0 43 2 245
702 MEŅĢELES TAUTAS NAMS 63 1 36 2 1 0 1 0 0 0 67 5 3 4 4 17 0 24 2 230
703 SUNTAŽU TAUTAS NAMS 253 4 132 17 24 1 14 16 7 7 158 55 52 51 82 64 2 148 34 1121
704 TAURUPES PAGASTA PĀRVALDE 82 0 60 5 3 0 3 2 0 2 58 15 5 4 16 30 1 53 7 346
962 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 505 10 109 7 29 0 15 18 7 3 232 57 75 34 132 102 5 288 37 1665
Ogres novads 7229 475 3302 287 580 44 611 808 222 74 4227 1645 1139 972 1961 2145 193 4073 631 30618

Olaines novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
763 OLAINES KULTŪRAS CENTRS 300 193 177 17 107 3 104 180 30 5 137 133 46 69 79 128 1 159 27 1895
764 OLAINES SPORTA CENTRS 384 372 238 18 166 4 179 313 62 4 180 158 45 79 148 168 13 203 33 2767

789

OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
AĢENTŪRAS "OLAINES SOCIĀLAIS 
DIENESTS" KLIENTU APKALPOŠANAS 
CENTRS "GAISMAS" 

91 14 49 3 21 1 14 37 2 1 42 32 12 16 32 34 2 41 17 461

792 JAUNOLAINES KULTŪRAS NAMS 288 106 176 7 86 6 90 157 12 2 128 130 62 68 95 105 8 165 40 1731
Olaines novads 1063 685 640 45 380 14 387 687 106 12 487 453 165 232 354 435 24 568 117 6854



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

140

Ropažu novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
775 VANGAŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 204 80 201 8 74 3 90 268 29 5 109 142 22 63 56 54 2 97 22 1529

781
GARKALNES PAGASTA TERITORIĀLĀ 
PĀRVALDE

445 55 148 17 57 9 77 44 7 4 147 117 71 42 103 95 1 263 21 1723

793 KULTŪRAS UN IZGLĪTĪBAS CENTRS 332 11 182 11 28 2 20 22 12 3 177 65 156 52 104 92 10 220 19 1518
794 KULTŪRAS NAMS 265 13 117 8 18 0 21 53 14 2 115 60 79 40 81 81 6 133 33 1139
798 KULTŪRAS CENTRS “ULBROKAS PĒRLE” 983 131 269 25 174 7 215 248 31 2 365 305 173 143 282 382 11 406 89 4241
799 UPESLEJAS 371 76 170 15 76 4 116 159 36 3 175 112 59 75 132 118 9 164 38 1908
800 GAISMAS PAMATSKOLA 76 5 37 5 10 1 16 35 5 2 28 26 17 11 26 36 4 29 4 373
963 GARKALNES DIENAS CENTRS 292 23 96 12 36 1 44 74 12 1 141 74 39 41 84 63 0 165 16 1214
Ropažu novads 2968 394 1220 101 473 27 599 903 146 22 1257 901 616 467 868 921 43 1477 242 13645

Salaspils novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
765 SALASPILS SPORTA NAMS 348 120 143 7 128 3 126 320 41 2 94 188 38 73 89 66 3 115 41 1945
766 LU BIOLOĢIJAS INSTITŪTS 486 67 192 17 95 1 79 171 23 5 192 106 60 77 161 128 4 233 40 2137
767 KULTŪRAS NAMS "RĪGAVA" 770 64 166 6 97 1 84 197 35 2 199 159 93 55 149 141 5 303 52 2578

964
SALASPILS NOVADA SOCIĀLĀ 
DIENESTA SOCIĀLAIS CENTRS

215 108 114 6 108 1 101 268 29 0 81 115 34 44 52 56 5 107 25 1469

Salaspils novads 1819 359 615 36 428 6 390 956 128 9 566 568 225 249 451 391 17 758 158 8129

Saulkrastu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
768 SAULKRASTU NOVADA DOME 649 93 211 34 87 2 117 99 13 13 329 189 70 96 172 198 15 438 72 2897
769 ZVEJNIEKCIEMA KULTŪRAS NAMS 563 33 165 23 57 4 68 63 22 1 348 122 51 51 160 143 3 422 60 2359
796 SĒJAS KULTŪRAS NAMS 198 13 68 7 7 0 14 16 8 2 116 33 16 27 40 55 2 135 9 766

797
SAULKRASTU KULTŪRAS CENTRA 
FILIĀLE PABAŽU KULTŪRAS NAMS

109 1 37 6 4 1 14 5 3 0 70 28 11 13 17 26 3 98 8 454

Saulkrastu novads 1519 140 481 70 155 7 213 183 46 16 863 372 148 187 389 422 23 1093 149 6476



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

141

Siguldas novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
614 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMS 134 0 111 19 4 2 2 0 0 4 116 17 20 19 31 33 5 86 22 625
707 DIENAS CENTRS "GAUJA" 66 20 49 1 21 0 7 11 6 0 42 21 2 16 14 10 2 19 10 317
770 SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 978 19 206 28 29 2 42 40 17 7 760 151 84 90 204 174 7 320 44 3202
771 SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 464 21 108 24 10 2 27 27 5 1 482 101 65 52 154 105 6 157 33 1844
772 SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 598 14 222 21 18 5 21 23 13 8 649 120 70 68 178 141 10 253 54 2486
773 SIGULDAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 436 12 168 23 18 3 23 17 11 6 461 77 48 61 103 63 10 141 37 1718
774 MORES PAGASTA TAUTAS NAMS 61 0 36 5 1 1 1 2 0 0 67 16 13 9 6 15 1 19 2 255
776 ALLAŽU SPORTA CENTRS 163 3 89 2 7 2 5 7 2 0 212 34 24 25 35 18 0 74 13 715
782 INČUKALNA NOVADA TAUTAS NAMS 396 18 209 17 28 2 32 46 14 5 277 103 53 42 100 91 5 155 28 1621
783 KRIMULDAS TAUTAS NAMS 385 9 168 24 7 3 9 16 15 5 302 60 46 41 113 107 9 220 39 1578

784
SPORTA UN ATPŪTAS CENTRS 
"NAMIŅŠ"

153 2 106 6 2 0 5 2 2 0 166 28 17 14 32 37 3 48 13 636

788 MĀLPILS KULTŪRAS CENTRS 404 8 217 39 16 2 20 21 10 8 259 96 57 76 132 79 9 215 24 1692
Siguldas novads 4238 126 1689 209 161 24 194 212 95 44 3793 824 499 513 1102 873 67 1707 319 16689

Smiltenes novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
297 APES TAUTAS NAMS 132 4 153 13 0 2 4 2 10 0 41 28 14 20 20 37 2 111 9 602
301 GAUJIENAS TAUTAS NAMS 113 2 80 9 2 2 3 4 0 1 46 11 16 9 32 39 2 34 4 409
313 TRAPENES KULTŪRAS NAMS 60 1 66 5 1 0 2 2 5 0 20 11 9 10 10 29 1 37 5 274
315 VIREŠU SAIETA NAMS 64 1 58 1 0 0 6 4 2 1 38 11 9 14 21 24 1 46 6 307
370 TAUTAS NAMS 99 5 53 5 4 0 3 1 5 0 41 7 13 6 11 31 3 36 5 328
382 RAUNAS VIDUSSKOLA 306 5 170 20 9 1 11 8 2 12 172 50 48 38 94 132 5 171 23 1277
887 SMILTENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 536 2 171 19 14 1 6 7 5 7 232 59 62 33 133 158 10 276 30 1761
888 SMILTENES SPORTA SKOLA 440 8 238 27 24 6 11 12 7 7 230 65 72 56 157 139 6 249 30 1784
890 PAŠVALDĪBAS MĀJA 77 1 47 6 5 1 3 0 1 0 48 4 17 10 24 25 1 42 6 318
891 BIRZUĻU TAUTAS NAMS 53 0 61 4 0 0 0 2 0 2 35 10 4 13 13 15 2 44 4 262
892 BLOMES PAMATSKOLA 99 1 80 8 2 0 3 0 0 1 44 10 9 13 27 41 2 45 9 394
893 SIA "VIDZEMĪTE" ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 86 1 54 3 3 0 1 1 1 3 45 12 16 15 34 36 1 65 3 380
896 GRUNDZĀLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 105 1 67 3 2 0 0 7 2 0 62 8 9 8 16 34 2 41 10 377
900 LAUNKALNES PAGASTA TAUTAS NAMS 48 0 24 1 0 0 4 1 1 0 21 4 6 5 22 8 0 21 4 170
901 PALSMANES KULTŪRAS NAMS 115 0 62 2 0 0 0 0 1 3 90 5 20 9 32 44 3 60 8 454
904 SPORTA ZĀLE 79 1 60 3 0 0 0 3 0 0 46 12 9 10 34 32 0 47 6 342
907 VARIŅU TAUTAS NAMS 74 0 64 3 4 0 2 0 1 0 37 10 15 10 26 21 2 34 2 305
Smiltenes novads 2486 33 1508 132 70 13 59 54 43 37 1248 317 348 279 706 845 43 1359 164 9744



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

142

Valkas novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
884 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 428 29 237 22 37 2 50 66 40 3 179 70 67 75 86 402 5 219 23 2040
885 MŪZIKAS SKOLA 137 12 95 9 12 3 13 18 12 1 62 44 21 34 31 96 2 74 11 687
894 ĒRĢEMES PAMATSKOLA 58 1 65 1 1 0 3 2 0 0 47 13 15 14 12 48 2 36 5 323
898 KĀRĶU TAUTAS NAMS 57 0 42 3 4 0 1 3 5 1 33 8 14 6 8 28 4 24 0 241
906 LUGAŽU MUIŽA 49 1 36 2 2 0 4 2 0 1 13 6 9 3 8 42 0 18 4 200
908 VIJCIEMA TAUTAS NAMS 49 4 60 7 1 0 3 0 2 0 26 13 6 7 10 34 6 28 11 267
909 ZVĀRTAVAS PAGASTA PĀRVALDE 22 0 39 0 0 0 0 0 4 0 9 7 5 1 6 15 0 19 0 127
Valkas novads 800 47 574 44 57 5 74 91 63 6 369 161 137 140 161 665 19 418 54 3885

Valmieras novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
886 SEDAS KULTŪRAS NAMS 30 31 37 3 8 0 23 86 15 2 15 17 5 13 12 4 1 16 1 319
889 STRENČU KULTŪRAS CENTRS 136 5 146 7 6 0 8 6 4 2 72 25 48 23 41 82 1 118 4 734
895 ĒVELES PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 66 0 31 3 0 0 4 2 1 0 17 18 7 4 7 30 2 35 5 232
897 JĒRCĒNU TAUTAS NAMS 30 0 27 0 0 1 1 2 0 0 19 4 9 5 4 22 0 22 1 147
902 PLĀŅU TAUTAS NAMS 24 3 32 2 1 0 1 3 0 0 7 2 6 1 3 7 0 13 0 105
905 TRIKĀTAS KULTŪRAS NAMS 105 1 114 4 2 3 4 11 1 0 56 33 10 32 29 66 1 52 4 528
910 VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 1136 43 538 36 31 5 53 68 16 5 424 151 171 135 282 332 20 486 83 4015
911 SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS" 426 15 201 17 6 1 15 7 10 1 174 36 55 41 80 89 8 152 27 1361

912
VALMIERAS PĀRGAUJAS VALSTS 
ĢIMNĀZIJA

548 41 341 29 17 6 27 31 12 3 219 76 74 79 177 195 16 233 36 2160

913
VALMIERAS DIENESTA VIESNĪCA 
"AUSEKLIS"

387 8 157 16 14 2 15 15 5 2 158 41 54 33 73 106 6 162 28 1282

914 VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA 477 5 195 27 19 4 8 10 8 2 216 58 64 64 109 117 6 229 19 1637
915 VALMIERAS 2. VIDUSSKOLA 446 55 221 13 22 1 44 48 15 1 192 70 67 37 99 108 6 233 33 1711
916 VALMIERAS PĀRGAUJAS SĀKUMSKOLA 329 39 235 18 19 2 21 24 8 4 153 40 41 46 88 127 12 142 30 1378
917 MAZSALACAS KULTŪRAS CENTRS 275 2 209 7 4 2 10 4 5 2 163 17 42 21 47 54 5 115 13 997
918 RŪJIENAS KULTŪRAS NAMS 513 6 239 39 12 3 5 9 11 6 187 41 133 47 82 120 10 295 41 1799
919 BĒRZAINE 34 1 39 4 2 0 1 0 0 0 68 5 10 6 6 14 2 43 5 240
920 BRENGUĻI 134 8 75 11 3 0 9 0 0 0 64 16 12 9 27 34 1 59 10 472

921
BURTNIEKU PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS

140 2 73 3 4 0 11 2 8 0 47 14 38 18 19 41 2 59 5 486

922
DIKĻU KULTŪRAS UN TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

110 0 87 4 2 0 2 3 5 0 50 14 7 14 17 18 2 51 14 400

923 IPIĶI 15 0 17 3 0 0 0 0 0 0 10 6 7 1 2 1 0 13 1 76
924 JERI 76 1 45 1 2 1 2 0 1 0 40 9 41 15 14 32 0 42 1 323
925 MŪRMUIŽA 105 1 65 4 7 1 1 0 1 0 48 4 30 14 28 35 2 63 11 420
926 KOCĒNU KULTŪRAS NAMS 314 8 178 14 4 1 11 6 1 0 105 32 45 15 54 85 5 151 31 1060

927
KOCĒNU SPORTA SKOLAS RUBENES 
SPORTA NAMS

154 2 71 10 1 0 4 4 6 0 50 7 13 14 33 38 0 53 12 472

928 ĶOŅU PAGASTA BIBLIOTĒKA 75 0 48 7 1 0 5 0 1 1 32 8 15 7 16 23 0 33 5 277
929 LODE 33 0 15 2 0 1 1 0 0 2 15 9 15 3 1 5 3 24 0 129
930 MATĪŠU TAUTAS NAMS 110 1 110 1 4 1 4 2 1 0 62 13 17 11 28 29 1 60 3 458
931 NAUKŠĒNU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 123 4 93 9 1 2 0 4 2 1 52 16 26 25 23 48 1 95 13 538
932 RAMATAS PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 41 0 47 0 1 0 2 0 2 0 32 3 6 4 6 10 2 24 3 183



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

143

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
933 RENCĒNU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 142 5 110 11 5 0 8 3 2 1 70 16 31 15 40 38 2 86 13 598
934 SĒĻI 25 0 20 4 1 0 2 1 0 0 16 5 7 1 6 4 0 11 1 104
935 SKAŅKALNES PAGASTA BIBLIOTĒKA 39 0 38 0 0 0 2 0 0 0 26 5 5 4 7 3 3 17 0 149

936
VAIDAVAS KULTŪRAS UN 
AMATNIECĪBAS CENTRS

132 1 57 1 2 0 1 1 1 0 89 7 20 7 19 45 0 34 1 418

937 VALMIERAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 293 19 187 11 8 1 6 12 9 2 103 60 39 43 57 88 7 169 18 1132
938 VECATES PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 29 3 54 0 0 1 4 1 1 0 10 1 6 2 5 5 0 12 1 135
939 VILPULKA 20 0 25 1 1 0 1 0 1 0 14 3 2 1 9 4 1 8 4 95
940 ZILĀKALNA KULTŪRAS NAMS 38 9 47 2 8 1 10 21 0 1 13 9 4 11 15 14 0 23 5 231
Valmieras novads 7110 319 4224 324 218 40 326 386 153 38 3088 891 1182 821 1565 2073 128 3433 482 26801

Varakļānu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

657
VARAKĻĀNU NOVADA KULTŪRAS 
CENTRS

222 4 185 20 21 3 16 11 3 5 67 40 53 43 68 311 3 102 70 1247

671 MURMASTIENES KULTŪRAS NAMS 86 1 61 7 0 0 1 0 1 2 9 10 1 9 10 66 0 19 14 297
676 STIRNIENES KULTŪRAS NAMS 17 1 20 1 4 0 0 2 0 0 12 4 6 1 10 40 0 10 5 133
Varakļānu novads 325 6 266 28 25 3 17 13 4 7 88 54 60 53 88 417 3 131 89 1677

Daugavpils

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
159 VIENĪBAS NAMS 104 293 257 40 179 4 447 542 42 2 115 150 19 150 49 121 1 117 36 2668
160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE 56 98 101 15 97 0 231 207 18 0 58 114 10 81 56 51 0 55 21 1269
161 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 35 214 152 15 141 4 307 484 37 0 24 84 11 117 31 63 6 39 24 1788
162 A/S "DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI" 18 85 58 4 39 0 95 140 17 0 7 52 6 27 7 19 4 15 11 604
163 DIENAS CENTRS "SASKARSME" 11 69 53 4 48 0 98 117 13 1 28 24 4 36 9 29 3 29 3 579

164
DAUGAVPILS RUĢEĻU PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

22 153 99 4 93 1 224 294 25 3 16 89 6 69 23 42 2 48 18 1231

165 POĻU KULTŪRAS CENTRS 11 50 56 5 29 0 92 121 11 0 13 32 2 38 14 23 0 41 10 548

166
DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA

9 101 65 5 62 0 200 286 19 1 19 50 0 45 11 23 0 39 17 952

167
DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS 
VIDUSSKOLA

12 136 108 4 97 2 160 289 18 0 16 60 1 43 15 40 0 20 5 1026



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

144

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

168
DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS 
VIDUSSKOLA

37 119 102 5 84 2 199 299 31 0 39 75 5 67 15 43 2 38 21 1183

169
DAUGAVPILS TEHNOLOĢIJU 
VIDUSSKOLA-LICEJS

38 219 147 12 145 5 385 467 29 2 39 114 2 91 23 54 1 63 16 1852

170 DAUGAVPILS IESPĒJU VIDUSSKOLA 29 160 101 12 99 0 235 435 26 0 21 58 4 74 13 43 1 43 18 1372

171
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 
KOMPETENCES CENTRS "DAUGAVPILS 
BŪVNIECĪBAS TEHNIKUMS"

9 64 65 4 48 0 105 184 9 2 8 47 5 33 6 18 1 14 10 632

172
DAUGAVPILS STROPU PAMATSKOLA-
ATTĪSTĪBAS CENTRS

10 16 32 7 33 0 55 69 3 0 9 17 1 10 10 11 2 9 1 295

173 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS 21 177 119 5 106 5 229 462 37 1 28 66 7 74 18 36 1 46 17 1455
174 DAUGAVPILS 11. PAMATSKOLA 23 136 124 10 113 4 219 327 19 0 17 54 5 57 9 51 2 39 8 1217
175 DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS 35 275 258 15 214 3 401 653 69 2 39 110 10 102 20 84 3 63 28 2384

176
FORŠTADTES KULTŪRAS NAMS UN 
JAUNATNES INICIATĪVU CENTRS

18 137 111 5 70 1 173 313 32 2 33 60 1 54 12 9 3 18 11 1063

177 SPORTA BĀZE "MEŽCIEMS" 5 28 19 5 18 0 55 64 5 0 2 25 3 14 5 11 0 9 4 272

178
DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA

8 50 68 4 30 2 94 180 9 0 10 20 1 38 20 23 0 20 17 594

179
DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA

19 192 177 12 121 0 283 597 38 1 23 116 9 117 33 45 1 47 31 1862

180 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. VIDUSSKOLA 10 108 88 5 80 0 174 234 23 0 19 60 5 57 18 21 0 24 5 931

181
LIKVIDĒTĀS DAUGAVPILS PILSĒTAS 8. 
PAMATSKOLAS ĒKA

13 70 88 6 55 0 137 183 13 3 11 30 3 51 9 10 1 20 17 720

182 DAUGAVPILS IESPĒJU VIDUSSKOLA 9 69 73 6 47 1 118 212 5 0 13 51 6 48 18 23 1 17 9 726

183
SIA "DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA"

8 31 22 5 14 0 46 67 5 0 5 11 1 11 5 3 0 7 1 242

184
DAUGAVPILS PILSĒTAS 22. 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

13 31 18 1 22 0 78 98 3 0 4 9 4 23 3 14 1 8 5 335

185 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 27 116 102 8 108 1 190 275 13 3 24 66 6 52 13 38 0 37 13 1092

186
DAUGAVPILS DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA 
VIDUSSKOLA

18 195 177 5 134 1 260 527 26 0 10 94 2 104 16 67 2 38 25 1701

187 DAUGAVPILS VIENĪBAS PAMATSKOLA 40 57 77 4 55 0 67 120 10 1 37 50 4 52 20 40 4 51 18 707
188 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6. VIDUSSKOLA 21 127 156 13 80 3 161 252 25 0 16 51 1 61 10 18 1 34 15 1045
Daugavpils 689 3576 3073 245 2461 39 5518 8498 630 24 703 1839 144 1796 511 1073 43 1048 435 32345

Rēzekne

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
241 5. VIDUSSKOLA 109 86 142 10 41 2 141 313 40 2 111 78 32 40 88 32 2 73 25 1367
242 RPKK ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 41 26 69 3 19 1 53 114 13 0 58 35 12 17 31 9 0 34 9 544
243 6. VIDUSSKOLA 34 153 128 8 84 1 178 398 52 0 42 84 13 46 27 22 0 44 32 1346
244 BĒRNU BIBLIOTĒKA 98 107 107 9 73 3 161 272 43 2 102 91 31 47 52 40 1 38 16 1293
245 RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA 87 69 128 5 67 2 134 172 20 1 81 73 26 24 49 41 1 54 28 1062
246 3. VIDUSSKOLA 60 167 185 19 126 2 248 418 60 2 98 136 23 51 68 27 1 48 24 1763

247
RĒZEKNES NACIONĀLO BIEDRĪBU 
KULTŪRAS NAMS

144 177 241 20 180 4 315 503 50 0 150 194 36 59 99 81 3 106 47 2409

248 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 57 38 86 6 29 0 61 107 7 1 70 49 26 13 44 26 0 48 11 679
249 4. VIDUSSKOLA 24 66 81 2 65 0 104 285 37 0 33 84 7 27 27 15 2 25 18 902

250
RĒZEKNES INTERNĀTPAMATSKOLA - 
ATTĪSTĪBAS CENTRS

57 84 139 3 68 2 142 279 17 0 56 90 22 33 45 26 1 47 19 1130

251 RĒZEKNES KATOĻU VIDUSSKOLA 73 84 136 10 71 2 144 262 30 1 95 94 26 32 37 23 1 52 27 1200



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

145

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
253 SIA “KALĒJI” KONFERENČU ZĀLE 52 43 97 5 57 1 103 142 12 1 53 64 18 19 40 16 1 43 18 785
Rēzekne 836 1100 1539 100 880 20 1784 3265 381 10 949 1072 272 408 607 358 13 612 274 14480

Augšdaugavas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

392
ILŪKSTES KULTŪRAS UN MĀKSLAS 
CENTRS

100 55 287 8 53 1 150 137 27 3 94 78 28 45 25 66 1 65 13 1236

393 BEBRENES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 70 1 174 2 3 2 10 5 0 0 45 17 13 4 11 36 0 45 3 441
394 PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDE 32 3 83 0 5 2 9 9 3 0 12 21 7 9 10 10 0 24 4 243
395 ŠĒDERES PAGASTA PĀRVALDE 27 15 80 0 8 0 25 29 0 1 5 18 2 5 1 5 0 17 3 241
396 SUBATES PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 42 13 51 4 6 0 18 20 1 0 49 33 7 7 9 16 0 76 2 354
397 AMBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 24 13 28 3 2 0 15 20 15 0 14 18 0 3 5 5 0 9 9 183
398 BIĶERNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 2 32 9 0 24 0 6 57 7 0 0 4 0 2 0 12 0 0 0 155
399 DEMENES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 2 49 27 0 27 0 44 96 10 1 3 19 0 10 1 7 1 6 1 304
400 KUMBUĻU PAKALPOJUMU CENTRS 3 26 4 0 6 0 13 44 2 0 0 2 0 3 1 2 0 1 0 107
401 DUBNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 6 18 34 4 5 0 14 45 7 0 21 31 7 11 1 22 1 13 3 243
402 DVIETES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 33 1 77 0 1 0 6 5 4 2 31 21 4 6 7 16 1 19 2 236
403 EGLAINES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 14 6 43 0 5 0 30 28 5 0 12 4 6 11 4 4 0 13 3 188
404 KALKŪNES PAGASTA PĀRVALDE 14 85 54 3 53 0 118 256 14 2 11 56 3 33 12 23 1 10 15 763
405 KALUPES PAGASTA PĀRVALDE 49 23 79 2 7 1 29 11 2 2 48 22 11 4 14 21 0 19 5 349
406 LAUCESAS KULTŪRAS NAMS 2 28 25 0 26 0 46 95 8 0 3 15 1 8 3 6 0 4 3 273
407 LĪKSNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 50 4 71 4 3 3 16 14 0 0 51 19 7 5 14 26 8 78 7 380
408 JAUNIEŠU CENTRS 6 42 23 5 28 0 20 98 3 0 3 14 3 8 4 2 0 2 1 262
409 MEDUMU TAUTAS NAMS 9 34 23 2 17 1 54 90 3 0 3 29 1 12 3 10 1 6 6 304
410 NAUJENES PAGASTA PĀRVALDE 14 33 71 3 21 0 48 132 6 0 16 22 2 14 3 19 3 16 7 430
411 NAUJENES TAUTAS BIBLIOTĒKA 15 35 33 5 28 1 77 120 10 1 22 19 2 18 4 17 0 11 10 428

412
NAUJENES SOCIĀLO PAKALPOJUMU UN 
SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS CENTRS

13 52 57 2 38 0 121 122 5 0 6 22 2 13 8 25 0 16 15 517

413 LĀČU PAMATSKOLA 16 31 23 4 29 0 71 100 11 0 12 19 4 21 5 7 0 14 7 374
414 NĪCGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 28 10 40 3 7 0 9 19 3 0 33 14 2 9 3 15 0 22 2 219
415 SALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 0 37 11 4 12 0 41 66 1 0 2 16 1 5 0 7 0 6 1 210
416 SKRUDALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 5 46 73 4 25 0 41 117 16 0 2 26 1 17 5 6 0 8 5 397
417 SVENTES PAGASTA TAUTAS NAMS 6 63 35 3 33 0 62 59 9 0 2 29 0 11 2 8 0 21 10 353
418 TABORES PAGASTA PĀRVALDE 4 29 25 0 15 0 44 68 6 0 2 12 0 5 1 0 0 1 2 214
419 VABOLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 31 10 56 3 4 0 7 13 0 0 50 12 11 4 9 25 4 28 9 276
420 VECSALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 6 28 18 2 6 0 32 61 5 0 0 10 0 4 5 7 1 3 2 190
421 ŠPOĢU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 44 34 86 5 29 1 58 98 7 1 30 39 13 17 7 68 1 32 14 584
Augšdaugavas novads 667 856 1700 75 526 12 1234 2034 190 13 582 661 138 324 177 493 23 585 164 10454



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

146

Balvu novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

318
BALVU VALSTS ĢIMNĀZIJAS SPORTA 
ZĀLE

113 11 269 7 14 2 44 32 6 0 107 34 98 26 39 46 3 103 34 988

319 BALVU SĀKUMSKOLA 217 54 499 44 37 3 128 60 25 6 150 103 116 67 44 90 3 190 46 1882

320
BALVU PROFESIONĀLĀ UN 
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ VIDUSSKOLA

53 6 142 10 11 0 14 19 5 0 48 22 53 21 18 27 4 52 14 519

321 VIĻAKAS PILSĒTAS PĀRVALDE 37 23 79 15 14 2 59 37 10 1 57 31 38 18 15 14 5 46 24 525
322 BALTINAVAS PAGASTA PĀRVALDE 32 6 74 8 2 6 15 15 4 1 78 22 91 10 23 23 0 42 5 457
323 BALVU PAGASTA SPORTA CENTRS 23 1 76 0 0 1 4 0 5 1 13 8 19 3 2 8 1 22 2 189
324 BĒRZKALNES PAGASTA PĀRVALDE 5 4 43 3 5 0 9 4 1 0 9 10 9 3 4 7 1 15 4 136
325 BĒRZPILS SAIETA NAMS 44 0 103 6 6 2 5 2 1 2 26 10 55 9 6 7 0 38 12 334
326 BRIEŽUCIEMA TAUTAS NAMS 25 0 31 0 2 0 4 1 0 2 29 9 24 6 0 2 0 7 3 145
327 KRIŠJĀŅU TAUTAS NAMS 12 0 39 0 0 0 1 1 3 0 14 9 44 2 4 2 0 9 3 143
328 KUBULU PAGASTA PĀRVALDE 43 8 107 2 5 3 17 7 0 0 44 21 59 37 10 8 0 72 3 446
329 KUPRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 5 13 31 1 2 0 9 16 6 0 3 3 7 2 1 1 0 18 4 122
330 LAZDUKALNA SAIETU NAMS 31 3 76 9 1 0 2 17 2 0 45 11 27 2 7 11 1 33 7 285
331 LAZDULEJAS PAGASTA PĀRVALDE 8 4 24 1 0 1 12 11 3 0 11 2 10 4 2 4 0 0 0 97
332 MEDŅEVAS TAUTAS NAMS 35 0 57 1 3 0 4 7 2 0 69 19 19 5 5 5 3 12 5 251
333 RUGĀJU PAGASTA PĀRVALDE 76 2 166 10 9 2 18 8 2 2 57 16 39 8 15 27 3 69 1 530
334 SUSĀJU PAGASTA PĀRVALDE 29 2 68 1 1 2 16 6 2 2 27 21 23 4 7 8 8 22 12 261

335
ŠĶILBĒNU PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 
"REKOVA"

38 6 66 5 2 0 27 5 3 3 134 19 38 4 10 28 0 17 8 413

336 TILŽAS KULTŪRAS UN VĒSTURES NAMS 24 1 126 2 3 0 9 5 1 1 45 8 55 12 11 9 0 27 5 344

337
VECTILŽAS SPORTA UN ATPŪTAS 
CENTRS

18 0 41 2 0 0 3 0 0 1 8 17 15 2 4 7 0 3 3 124

338 BORISOVAS TAUTAS NAMS 23 2 44 0 2 0 4 1 4 1 15 6 11 3 2 2 0 9 8 137
339 VĪKSNAS PAGASTA PĀRVALDE 24 2 49 1 1 0 1 4 0 0 15 5 10 5 9 5 0 18 1 150
340 ŽĪGURU KULTŪRAS NAMS 27 10 50 2 3 1 21 20 2 0 28 15 19 5 5 6 2 34 13 263
Balvu novads 942 158 2260 130 123 25 426 278 87 23 1032 421 879 258 243 347 34 858 217 8741

Krāslavas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 98 132 268 33 65 1 174 281 29 6 44 153 30 42 22 84 1 79 29 1571
519 KRĀSLAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 31 37 117 7 13 0 74 80 11 0 30 50 18 9 9 31 1 31 14 563
520 VARAVĪKSNES VIDUSSKOLA 33 121 157 16 59 0 152 278 31 2 24 132 35 40 15 39 2 52 13 1201
521 PAGASTA PĀRVALDE 16 6 29 1 5 0 22 28 0 0 5 17 7 4 2 6 0 9 2 159
522 DAGDAS KULTŪRAS CENTRS 84 51 156 6 58 1 123 215 28 0 35 122 30 45 15 50 2 122 24 1167
523 ANDRUPENES TAUTAS NAMS 48 20 48 5 9 0 18 45 8 0 10 13 3 6 9 9 0 23 4 278
524 ANDZEĻU PAGASTA PĀRVALDE 10 6 21 0 9 0 15 37 4 0 7 14 6 5 3 1 0 10 5 153
525 ASŪNES PAGASTA PĀRVALDE 10 2 16 3 6 0 16 26 1 1 5 9 15 3 6 5 0 9 13 146
526 PAGASTA PĀRVALDE 36 3 70 4 1 1 7 4 0 0 16 15 15 3 3 10 0 18 1 207
527 BĒRZIŅU TAUTAS NAMS 6 6 7 0 9 0 6 24 4 0 3 15 0 2 1 3 0 4 0 90
529 EZERNIEKU SAIETU NAMS 10 34 27 2 14 0 38 61 2 0 11 10 6 5 12 11 1 32 3 279
530 PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 6 20 20 4 10 0 17 15 6 0 3 53 1 4 2 2 1 13 0 177
531 PAGASTA PĀRVALDE 9 35 27 3 9 1 52 52 3 0 3 19 33 12 6 3 0 15 4 286
532 TAUTAS NAMS 26 7 40 3 9 0 6 18 1 0 29 9 8 4 5 30 0 27 7 229



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

147

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
533 PAGASTA PĀRVALDE 3 16 38 0 5 1 21 59 1 1 1 20 5 8 0 3 1 7 3 193
534 PAGASTA PĀRVALDE 3 16 36 2 10 0 18 30 2 1 7 8 2 2 6 18 4 6 1 172
535 TAUTAS NAMS 9 19 37 2 8 0 32 88 2 0 3 30 2 13 2 4 0 2 0 253
536 PAGASTA PĀRVALDE 18 0 57 3 1 0 9 9 4 1 13 15 2 6 4 6 0 12 10 170
537 KONSTANTINOVAS TAUTAS NAMS 8 11 37 4 5 0 4 33 2 0 6 7 4 2 2 6 2 35 6 174
538 ĶEPOVAS SAIETU NAMS 0 1 6 1 0 0 3 5 1 0 3 6 2 2 3 1 0 6 0 40
539 SAIETU NAMS 5 18 24 0 6 0 28 30 4 0 0 13 4 1 3 1 0 5 1 143
540 TAUTAS NAMS 6 39 31 0 10 0 52 74 6 0 2 18 8 3 1 0 1 2 3 256
541 PAGASTA PĀRVALDE 5 13 80 4 2 0 9 22 1 0 16 25 7 1 0 7 3 6 6 207
542 SVARIŅU TAUTAS NAMS 2 5 6 0 2 0 9 36 1 0 0 7 1 1 0 1 0 6 4 81
543 ŠĶAUNES TAUTAS NAMS 14 12 20 0 3 1 14 39 0 0 5 6 2 4 1 5 0 14 8 148
544 TAUTAS NAMS 20 24 48 4 13 0 27 19 7 0 4 17 2 9 3 1 0 7 1 206
545 KULTŪRAS NAMS 13 30 72 0 8 1 29 80 13 0 15 61 10 8 4 26 0 13 11 394
Krāslavas novads 529 684 1495 107 349 7 975 1688 172 12 300 864 258 244 139 363 19 565 173 8943

Līvānu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
709 LĪVĀNU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 142 67 148 19 46 3 65 128 17 3 129 102 49 100 63 167 1 127 24 1400

710
J. GRAUBIŅA LĪVĀNU MŪZIKAS UN 
MĀKSLAS SKOLA 

148 38 135 25 56 1 86 118 20 3 135 94 47 112 57 204 6 122 28 1435

711
MULTIFUNKCIONĀLAIS JAUNATNES 
INICIATĪVU CENTRS "KVARTĀLS" 

96 38 83 17 37 0 54 124 14 3 89 45 29 81 53 112 1 58 24 958

712 ROŽUPES KULTŪRAS NAMS 61 2 66 9 1 1 13 2 7 1 43 24 21 12 11 108 0 25 1 408
713 TURKU PAGASTA PĀRVALDE 40 9 23 1 2 0 3 9 0 0 29 17 3 5 5 42 0 28 5 221
716 JERSIKAS TAUTAS NAMS 39 3 33 5 4 1 2 16 2 1 61 13 6 18 16 28 0 39 4 291
719 RUDZĀTU PAGASTA BIBLIOTĒKA 41 2 36 3 6 0 5 0 3 0 46 19 14 31 9 72 0 26 8 321
725 SUTRU PAGASTA PĀRVALDE 35 6 32 1 4 1 12 15 2 1 19 13 9 6 10 47 0 16 4 233
Līvānu novads 602 165 556 80 156 7 240 412 65 12 551 327 178 365 224 780 8 441 98 5267

Ludzas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
625 LUDZAS TAUTAS NAMS 290 135 358 9 99 6 211 266 56 1 51 127 24 44 46 16 1 86 49 1875
626 LUDZAS TAUTAS NAMS 189 113 248 4 82 2 166 231 40 5 31 88 21 50 29 19 2 50 42 1412



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

148

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

627
LUDZAS 2. VIDUSSKOLAS DIENESTA 
VIESNĪCA 

58 23 93 2 16 1 55 43 15 1 11 36 6 9 10 10 0 27 8 424

628 KULTŪRAS NAMS 52 83 239 7 34 3 136 82 18 4 66 98 48 23 34 30 2 68 42 1069
629 TAUTAS NAMS 20 63 38 4 46 0 79 197 26 0 5 90 1 15 3 0 2 15 11 615
630 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 3 13 3 0 6 0 12 34 6 0 0 9 0 4 0 0 0 0 1 91

631
CIBLAS NOVADA ADMINISTRATĪVAIS 
CENTRS

14 5 37 1 2 0 5 6 3 0 14 17 1 8 4 3 0 2 5 127

632 BRIĢU PAGASTA TAUTAS NAMS 9 15 26 0 7 0 12 87 1 0 2 14 0 2 2 0 0 4 2 183
633 CIBLAS PAGASTA PĀRVALDE 40 15 67 5 2 0 20 21 8 0 14 19 16 14 2 5 0 22 10 280
634 LĪDUMNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 7 2 25 3 4 0 5 9 0 0 4 3 3 0 0 0 0 7 10 82
635 CIRMAS PAGASTA PĀRVALDE 15 17 37 2 8 0 34 41 7 1 3 6 0 7 1 1 0 1 15 196
636 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 6 7 6 1 4 0 19 32 5 0 0 14 0 2 0 0 0 2 1 99
637 ISNAUDAS PAGASTA PĀRVALDE 31 16 103 4 8 0 21 25 11 0 7 14 2 7 1 5 0 6 12 273
638 ISTALSNAS BIBLIOTĒKA 12 8 43 3 0 1 8 8 4 1 11 2 6 1 1 2 0 9 6 126
639 ISTRAS TAUTAS NAMS 16 34 12 1 18 0 37 41 8 0 2 15 0 1 0 0 2 0 0 187
640 PAGASTA PĀRVALDE 3 3 4 0 3 1 10 32 2 0 0 13 1 1 0 1 0 0 1 75
641 MALNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 54 0 69 1 2 0 19 12 3 1 24 30 14 12 13 3 0 23 5 285
642 KULTŪRAS NAMS 46 4 67 4 7 0 8 4 1 0 32 28 21 6 3 18 1 15 7 272
643 TAUTAS NAMS 29 4 73 4 3 1 19 9 5 0 19 11 8 6 5 5 0 16 5 222
644 NIRZAS TAUTAS NAMS 44 10 31 3 9 0 10 23 1 0 3 4 3 5 0 2 0 4 1 153
645 ŅUKŠU PAGASTA TAUTAS NAMS 12 7 43 0 5 0 10 6 7 0 7 16 4 3 4 6 0 8 3 141
646 PAGASTA PĀRVALDES ZĀLE 3 14 15 0 9 1 23 72 13 0 1 30 0 5 1 1 0 1 5 194
647 PILDAS TAUTAS NAMS 6 13 35 0 9 0 31 41 3 1 5 14 0 14 0 5 0 7 13 197
648 PUREŅU PAGASTA PĀRVALDE 19 5 38 1 2 0 5 12 2 3 3 15 2 0 3 0 0 7 2 119
649 PUŠMUCOVAS TAUTAS NAMS 32 5 61 1 6 0 10 5 3 0 15 15 6 4 7 3 1 5 2 181
650 RUNDĒNU TAUTAS NAMS 3 48 16 0 22 0 16 37 2 0 5 4 0 0 4 1 0 2 1 161
651 TAUTAS NAMS 10 0 66 1 3 1 7 1 1 0 13 8 8 3 19 7 1 21 7 177
652 ZVIRGZDENES PAGASTA PĀRVALDE 23 3 63 2 2 1 14 12 1 0 6 11 1 0 9 1 0 16 8 173
Ludzas novads 1046 665 1916 63 418 18 1002 1389 252 18 354 751 196 246 201 144 12 424 274 9389

Preiļu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

705
JĀŅA EGLĪŠA PREIĻU VALSTS 
ĢIMNĀZIJA

466 108 368 26 83 2 189 217 35 7 201 219 82 44 67 126 1 148 62 2451

706 PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 275 64 239 21 56 3 112 157 32 4 139 122 38 43 50 70 0 106 40 1571
708 AIZKALNES TAUTAS NAMS 45 1 31 1 2 0 1 0 0 0 52 39 9 3 2 13 1 12 4 216
714 AGLONAS PAGASTA PĀRVALDE 230 22 137 37 23 1 34 56 17 5 96 82 31 29 31 31 5 51 26 944
715 GALĒNU PAGASTA PĀRVALDE 38 8 56 2 6 0 11 13 7 1 61 14 11 2 10 23 0 15 5 283
717 PELĒČU PAGASTA PĀRVALDE 63 5 48 2 9 0 15 5 5 0 30 13 8 7 14 19 0 18 6 267
718 RIEBIŅU PAGASTA PĀRVALDE 57 24 105 11 25 0 38 57 6 0 50 37 21 13 11 15 0 20 8 498
720 RUŠONAS PAMATSKOLA 45 12 67 10 4 0 12 14 13 0 83 16 18 17 7 15 0 9 7 349
721 SAUNAS PAGASTA PĀRVALDE 116 0 49 6 1 3 5 1 1 0 63 18 17 3 7 64 0 25 13 392
722 SILAJĀŅU PAGASTA PĀRVALDE 12 7 19 9 10 0 36 18 6 0 5 8 0 6 0 1 1 2 0 140
723 SĪĻUKALNA KULTŪRAS NAMS 29 0 32 4 0 0 2 1 4 0 39 3 38 9 3 3 0 10 2 179
724 STABULNIEKU KULTŪRAS NAMS 43 2 50 3 0 0 4 10 12 0 66 14 13 3 7 42 0 19 6 294
726 VĀRKAVAS VIDUSSKOLA 41 0 161 5 3 0 1 5 4 1 35 15 13 20 12 9 0 18 2 345



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

149

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

727
ROŽKALNU PĀRVALDES ĒKA, 
KULTŪRAS NAMS

21 1 74 0 8 0 1 1 0 0 22 23 1 2 2 5 0 16 0 177

728 VĀRKAVAS TAUTAS NAMS 48 1 106 3 3 0 4 20 1 1 19 12 6 6 4 6 0 11 2 253
Preiļu novads 1529 255 1542 140 233 9 465 575 143 19 961 635 306 207 227 442 8 480 183 8359

Rēzeknes novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
729 VIĻĀNU KULTŪRAS NAMS 116 95 231 27 52 1 224 363 30 2 101 67 39 27 57 111 2 58 18 1621
730 AUDRIŅU KULTŪRAS NAMS 9 15 40 5 30 3 34 151 5 0 21 18 2 13 5 5 0 12 3 371
731 BĒRZGALES KULTŪRAS NAMS 29 1 46 2 3 0 16 18 5 0 55 9 25 7 18 5 0 48 4 291
732 ČORNAJAS TAUTAS NAMS 21 28 35 2 21 1 25 135 5 1 8 22 4 0 7 2 0 12 1 330
733 DEKŠĀRES PAGASTA PĀRVALDE 22 4 34 3 0 0 4 5 0 0 92 10 38 3 10 8 0 21 5 259
734 DRICĀNU KULTŪRAS NAMS 41 3 74 7 0 1 7 14 2 3 36 21 52 3 7 13 0 36 5 325
735 FEIMAŅU KULTŪRAS NAMS 26 24 54 11 18 1 45 62 7 1 25 24 8 6 11 9 0 19 4 355
736 GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDE 36 2 101 9 9 0 6 10 2 1 54 28 20 10 22 23 0 36 10 379
737 GRIŠKĀNU PAGASTA PĀRVALDE 13 35 146 3 8 0 46 111 9 1 18 27 4 7 13 7 1 2 1 452
738 ILZESKALNA TAUTAS NAMS 10 4 67 4 9 0 8 13 4 1 13 18 22 10 4 11 0 26 1 225
739 KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDE 11 3 24 2 9 1 22 59 1 2 14 11 2 1 4 10 1 21 0 198
740 KAUNATAS PAGASTA PĀRVALDE 48 23 75 3 14 0 38 47 3 3 47 38 16 10 23 19 1 28 7 443
741 LENDŽU KULTŪRAS NAMS 36 2 60 9 3 0 10 6 1 2 52 14 13 10 33 7 2 32 5 297
742 LŪZNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 45 11 31 7 20 1 32 66 5 2 23 23 10 22 18 6 0 20 6 348
743 MALTAS KULTŪRAS NAMS 89 55 178 12 36 5 119 302 34 0 84 75 27 27 24 16 3 35 18 1139

744
BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 
"STROPS"

13 10 75 0 10 0 14 32 2 0 6 15 7 3 6 2 0 4 2 201

745 NAGĻU TAUTAS NAMS 32 0 51 0 1 0 10 2 2 3 54 10 16 6 11 13 0 13 5 229

746
NAUTRĒNU PAGASTA SPORTA HALLE - 
TAUTAS NAMS

44 1 69 4 7 1 5 3 0 0 42 22 30 10 23 11 2 90 7 371

747 OZOLAINES PAGASTA TAUTAS NAMS 20 23 45 0 9 0 45 107 28 0 14 14 2 7 5 2 0 6 8 335
748 OZOLMUIŽAS KULTŪRAS NAMS 26 3 38 3 8 1 16 73 4 0 6 19 2 10 15 8 1 9 4 246
749 PUŠAS PAGASTA PĀRVALDE 12 1 36 2 7 0 10 4 0 0 31 21 0 8 10 0 0 4 3 149
750 RIKAVAS KULTŪRAS NAMS 29 19 45 2 2 0 30 37 9 0 8 12 5 6 7 17 0 10 1 239

751
SAKSTAGALA PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

21 33 75 1 12 1 32 87 1 0 29 16 10 12 5 29 0 13 4 381

752 SILMALAS KULTŪRAS NAMS 5 24 41 1 15 0 41 124 20 0 5 25 0 4 5 1 0 6 1 318
753 KRUKU KULTŪRAS NAMS 7 23 22 1 6 1 37 171 5 0 3 11 2 1 1 1 0 1 0 293
754 RUŽINAS BIBLIOTĒKA 4 32 42 0 11 0 51 86 7 0 12 13 2 10 3 0 0 6 0 279

755
SOKOLKU PAGASTA KLUBS UN 
BIBLIOTĒKA

9 28 32 2 15 0 44 81 14 0 4 4 0 2 5 8 0 0 3 251

756 STOĻEROVAS PAGASTA SAIETA NAMS 15 9 69 6 8 0 14 48 0 0 19 9 7 3 7 4 0 16 3 237
757 JAUNSTRUŽĀNU PAMATSKOLA 35 4 47 2 8 1 21 100 4 1 13 17 45 12 13 11 1 12 8 355
758 VĒRĒMU TAUTAS NAMS 53 12 82 6 17 0 36 83 12 0 77 44 20 22 18 23 1 63 12 581

759
ATPŪTAS UN INFORMĀCIJAS CENTRS 
"KAMENĪTE"

22 19 69 1 12 0 40 40 1 0 22 21 8 5 13 28 0 17 5 323

760 VIĻĀNU PAGASTA BĒRNUDĀRZS 8 17 42 2 0 0 23 55 4 0 8 11 0 7 3 10 0 4 1 195
Rēzeknes novads 907 563 2076 139 380 19 1105 2495 226 23 996 689 438 284 406 420 15 680 155 12016



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

150

Liepāja
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
221 LIEPĀJAS 3. PAMATSKOLA 68 153 196 10 94 2 191 240 34 0 53 80 16 64 31 35 3 190 7 1467
222 LIEPĀJAS LIEDAGA  VIDUSSKOLA 155 90 128 17 53 1 115 114 12 2 88 70 34 61 53 28 2 502 13 1538

223
LIEPĀJAS CENTRĀLĀS ZINĀTNISKĀS 
BIBLIOTĒKAS FILIĀLE - "ZAĻĀS BIRZS" 
BIBLIOTĒKA

106 56 152 5 21 0 70 51 16 0 80 45 14 36 28 28 3 315 21 1047

224
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS 
KOMPETENCES CENTRS "LIEPĀJAS 
VALSTS TEHNIKUMS"

219 39 197 13 37 3 58 70 14 3 150 70 48 42 50 63 2 662 23 1763

225
OSKARA KALPAKA LIEPĀJAS 
15. VIDUSSKOLA

166 85 211 24 42 1 109 76 8 2 154 88 23 73 63 60 4 564 33 1786

226 LIEPĀJAS 7. VIDUSSKOLA 125 176 182 11 102 1 206 232 19 0 55 91 11 82 43 36 3 328 16 1719

227
DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA LIEPĀJAS 
PILSĒTAS 5. VIDUSSKOLA

148 16 150 21 18 0 25 21 3 2 108 40 28 34 52 46 5 489 24 1230

229 LIEPĀJAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 221 24 59 9 24 1 47 37 7 2 118 38 35 30 111 56 0 453 17 1289

230
J. ČAKSTES LIEPĀJAS PILSĒTAS 
10. VIDUSSKOLA  

153 30 69 11 14 0 32 19 7 3 98 24 17 32 54 39 2 431 14 1049

231 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 192 23 95 13 33 1 32 30 3 1 105 45 25 36 95 55 4 388 19 1195
232 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 234 41 146 14 33 0 58 46 14 2 166 57 37 63 74 49 4 644 23 1705
233 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 171 79 147 5 62 0 130 91 11 3 91 53 18 55 36 30 0 433 16 1431

234
LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
IESTĀŽU ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

131 25 77 7 19 2 28 22 8 1 80 30 20 32 52 30 2 408 15 989

235 LIEPĀJAS RAIŅA 6. VIDUSSKOLA 381 18 179 15 29 4 30 32 6 1 228 65 49 60 92 51 4 942 30 2216
236 EZERKRASTA SĀKUMSKOLA 201 32 82 10 20 1 43 35 4 1 97 34 15 41 31 41 2 473 16 1179
237 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 95 62 135 11 51 2 119 91 10 6 61 71 35 52 39 33 4 401 12 1290

238
LIEPĀJAS OLIMPISKĀ CENTRA TENISA 
HALLE

191 31 66 8 17 1 57 43 2 0 106 45 37 34 69 34 5 526 12 1284

239 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 453 66 186 19 77 4 101 74 16 1 266 106 54 62 102 78 8 980 35 2688
959 LIEPĀJAS OLIMPISKAIS CENTRS 178 31 154 14 22 2 39 42 4 2 128 71 22 48 52 35 4 600 29 1477
Liepāja 3588 1077 2611 237 768 26 1490 1366 198 32 2232 1123 538 937 1127 827 61 9729 375 28342

Ventspils

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
254 KULTŪRAS CENTRS 330 56 959 25 39 0 54 93 9 0 273 104 87 56 90 53 13 260 36 2537
255 VENTSPILS 3. PAMATSKOLA 49 77 390 6 66 1 66 176 20 1 36 57 16 31 24 9 1 44 13 1083
256 VENTSPILS 4. VIDUSSKOLA 104 6 300 8 12 1 9 24 5 0 58 36 15 21 47 19 2 74 17 758
257 VENTSPILS 2. PAMATSKOLA 178 35 513 8 32 1 21 57 8 0 124 50 40 38 66 27 1 122 17 1338
258 KONCERTZĀLE "LATVIJA" 191 29 537 13 38 1 33 43 4 0 140 62 47 38 100 44 6 164 12 1502
259 VENTSPILS 1. PAMATSKOLA 178 7 423 3 6 2 12 15 1 0 113 49 41 21 33 40 0 135 9 1088
260 VENTSPILS JAUNRADES NAMS 94 11 179 5 9 1 8 24 4 0 42 24 10 20 23 20 0 53 8 535
261 VENTSPILS 6. VIDUSSKOLA 154 48 563 11 35 6 53 64 14 1 100 51 56 31 74 30 2 128 13 1434
262 VENTSPILS AUGSTSKOLA 92 46 370 4 30 0 47 75 7 0 51 37 29 14 57 32 3 68 5 967
263 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA 169 52 606 1 42 1 67 114 15 2 104 96 40 37 51 32 6 138 14 1587
264 VENTSPILS PĀRVENTAS PAMATSKOLA 93 37 588 7 25 2 39 91 8 2 85 56 31 37 33 16 3 105 13 1271

265
VENTSPILS PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE “BITĪTE”

157 5 440 7 8 3 10 28 5 0 106 58 26 36 43 17 2 132 14 1097

Ventspils 1789 409 5868 98 342 19 419 804 100 6 1232 680 438 380 641 339 39 1423 171 15197



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

151

Dienvidkurzemes novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
572 AIZPUTES VIDUSSKOLA 162 1 164 8 9 0 1 1 2 1 206 54 34 21 23 30 3 239 28 987
573 AIZPUTES KULTŪRAS NAMS 224 1 186 13 18 2 7 3 3 1 291 79 49 38 54 36 2 325 27 1359
574 DURBES KULTŪRAS NAMS 70 0 45 5 5 0 2 5 1 0 44 22 21 15 13 22 0 250 8 528
575 LIEĢU KULTŪRAS NAMS 45 0 45 1 7 0 1 1 1 0 32 6 1 8 8 7 1 181 5 350
576 GROBIŅAS SPORTA CENTRS 535 10 408 30 26 4 22 18 4 1 290 76 71 72 99 93 8 1419 26 3212

577
SAKAS PAGASTA UN PĀVILOSTAS 
PILSĒTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE

177 1 120 3 10 3 5 3 0 0 125 19 22 14 51 31 4 211 9 808

578 PRIEKULES KULTŪRAS NAMS 133 3 239 6 4 0 12 8 5 0 136 51 44 45 21 15 4 338 9 1073
579 AIZPUTES PAGASTA SAIETA NAMS 53 0 57 2 1 0 2 1 0 1 60 7 18 8 12 10 0 107 26 365
580 BĀRTAS KULTŪRAS NAMS 42 1 66 11 2 0 4 4 1 0 34 4 9 11 9 10 1 120 0 329
581 BUNKAS KULTŪRAS NAMS 28 0 94 7 0 0 0 0 1 0 22 14 6 11 7 13 2 125 9 339
582 CĪRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 71 3 79 6 6 1 3 2 3 2 33 20 8 26 7 6 3 150 3 432
583 DUNALKAS KULTŪRAS NAMS 29 1 72 0 3 0 1 0 0 0 22 17 5 14 5 6 1 144 0 320
584 DUNIKAS PAGASTA PĀRVALDE 38 3 67 8 3 0 4 2 1 1 28 9 6 5 9 4 2 122 6 318
585 EMBŪTES PAGASTA PĀRVALDE 26 1 31 1 0 0 0 5 1 1 15 6 3 8 7 6 2 36 0 149
586 GAVIEZES KULTŪRAS NAMS 44 2 60 5 6 0 0 3 0 0 21 7 5 1 23 4 0 96 1 278
587 GRAMZDAS TAUTAS NAMS 20 0 69 3 3 0 3 1 2 3 17 4 6 8 13 5 2 86 5 250
589 KALĒTU PAGASTA PĀRVALDE 28 2 57 4 0 0 6 0 0 1 19 11 10 11 1 3 1 93 2 249
590 KALVENES PAGASTA PĀRVALDE 46 2 47 2 3 0 1 1 1 1 26 11 4 12 4 5 0 113 1 280

591
KAZDANGAS PAGASTA KULTŪRAS UN 
IZGLĪTĪBAS CENTRS

79 1 80 5 3 2 5 1 2 0 54 18 18 4 5 11 2 121 7 418

593 MEDZES KULTŪRAS NAMS 86 2 85 5 4 0 1 2 0 0 61 18 20 19 27 18 5 311 12 676
594 NĪCAS PAGASTA PĀRVALDE 158 5 98 18 9 1 6 13 5 1 95 34 27 17 47 40 7 605 8 1194
595 OTAŅĶU PAGASTA PĀRVALDE 53 4 46 6 2 0 1 1 0 0 24 7 8 5 11 5 2 205 8 388
597 RUCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 85 3 79 5 2 0 2 0 7 1 67 13 16 7 24 10 1 205 7 534
599 VAIŅODES KULTŪRAS NAMS 94 10 214 11 7 2 10 2 6 1 81 29 18 18 21 14 1 280 22 841
600 VECPILS PAGASTA PĀRVALDE 14 1 49 0 2 1 1 0 0 0 13 3 4 8 12 4 0 88 0 200
601 VĒRGALES KULTŪRAS NAMS 91 0 102 8 7 0 4 2 2 2 60 15 7 7 16 11 0 261 10 605
602 VIRGAS PAGASTA PĀRVALDE 40 1 44 8 2 0 0 0 0 0 27 11 6 3 3 11 3 67 4 230
Dienvidkurzemes novads 2471 58 2703 181 144 16 104 79 48 18 1903 565 446 416 532 430 57 6298 243 16712

Kuldīgas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
546 KULDĪGAS VIEGLATLĒTIKAS MANĒŽA 355 1 302 19 11 3 6 8 4 1 139 70 64 44 78 45 1 185 48 1384
547 VIDUSSKOLA 868 9 524 33 17 1 23 10 15 5 326 130 122 85 148 93 4 411 90 2914
548 2. VIDUSSKOLA 273 5 258 14 8 2 4 7 4 6 106 68 47 61 38 37 5 166 56 1165
549 LU KULDĪGAS FILIĀLE 425 9 326 30 16 5 14 12 1 3 189 65 51 80 96 59 7 225 45 1658
550 SKRUNDAS KULTŪRAS NAMS 397 3 301 48 20 3 7 6 14 2 151 61 103 77 77 50 10 254 24 1608
551 ALSUNGAS KULTŪRAS NAMS 163 0 181 20 3 1 5 2 4 0 96 35 15 16 21 29 2 115 18 726
552 ĒDOLES PAGASTA PĀRVALDE 81 0 97 19 2 0 4 2 0 1 35 26 14 18 10 17 1 70 10 407
553 PAGASTMĀJA 77 0 38 13 2 1 0 0 2 0 31 3 8 9 5 7 0 47 4 247
554 ĪVANDES PAGASTA PĀRVALDE 42 0 31 4 1 0 0 1 1 0 19 12 10 5 4 6 0 8 1 145
555 KABILES PAGASTA PĀRVALDE 87 1 92 4 0 2 0 1 4 1 40 22 9 13 13 13 0 48 16 366
556 KURMĀLES PAGASTA PĀRVALDE 55 1 53 7 0 0 1 2 1 1 33 3 9 13 10 9 1 24 26 249



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

152

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
557 "BANGAS" - 2 98 3 90 7 0 0 1 0 0 1 32 27 22 18 13 10 0 54 39 415
558 SERMĪTES INTEREŠU CENTRS 36 0 75 2 2 0 1 1 2 0 16 10 6 3 7 5 0 30 13 209
559 BITĪTE 42 2 40 2 0 1 1 0 0 0 21 8 14 9 13 5 4 24 8 194
560 ATPŪTAS CENTRS 49 1 66 3 0 0 2 0 0 0 18 10 6 8 7 6 4 47 4 231
561 PADURES PAGASTA PĀRVALDE 95 1 111 2 3 0 2 4 2 0 29 18 24 22 8 8 2 41 14 386
562 PELČU PAGASTA PĀRVALDE 105 0 84 3 2 1 0 0 0 0 29 17 14 11 17 16 0 51 12 362
563 SĀKUMSKOLA 34 0 32 2 0 0 0 0 0 0 12 7 9 3 6 4 0 19 7 135
564 RENDAS PAGASTA PĀRVALDE 109 1 87 3 2 0 2 0 2 3 80 17 19 4 29 15 0 84 14 471
565 RUDBĀRŽU TAUTAS NAMS 77 0 52 5 2 0 2 0 7 1 35 8 13 12 18 16 0 62 5 315
567 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS NAMS 121 0 101 2 0 1 0 0 0 2 35 25 16 9 22 9 0 51 13 407
568 SNĒPELES TAUTAS NAMS 85 0 91 2 2 0 2 2 0 0 26 26 7 19 14 20 1 38 16 351
569 TURLAVAS PAGASTA PĀRVALDE 69 0 67 5 1 0 0 0 1 1 25 9 9 8 16 7 0 28 14 260
570 ĶIKURU PASTS 29 0 29 2 1 0 2 0 0 1 11 5 7 3 4 3 0 35 4 136
571 VĀRMES JAUNIEŠU CENTRS 130 2 108 2 2 0 1 0 2 0 43 22 12 5 11 16 0 48 13 417
Kuldīgas novads 3902 39 3236 253 97 21 80 58 66 29 1577 704 630 555 685 505 42 2165 514 15158

Saldus novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 SALDUS SPORTA SKOLA 357 9 354 19 18 4 16 10 8 2 204 110 63 73 133 85 6 344 34 1849
802 SALDUS PILSĒTAS PAMATSKOLA 247 7 326 13 13 4 9 1 7 2 117 95 48 38 52 39 3 198 20 1239

803
SALDUS PAŠVALDĪBAS ĒKA 
KULDĪGAS IELĀ 3

469 6 367 24 14 2 11 11 6 2 239 99 67 66 96 102 5 391 32 2009

804 SALDUS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 225 0 161 9 6 0 3 4 5 2 117 70 32 44 62 47 8 201 17 1013
805 BROCĒNU KULTŪRAS CENTRS 213 11 336 11 26 3 21 21 16 2 166 90 40 50 51 52 4 239 33 1385

806
BLĪDENES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

48 3 138 6 3 0 6 0 0 0 36 17 17 19 11 23 0 110 9 446

807
REMTES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

34 1 84 2 0 1 2 0 5 1 16 13 8 7 7 12 2 36 2 233

808
EZERES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

95 1 97 3 1 0 2 1 2 2 55 17 17 27 19 33 0 82 3 457

809
GAIĶU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

48 0 121 4 3 0 0 0 1 0 21 16 10 13 2 11 0 39 1 290

810 JAUNAUCES TAUTAS NAMS 22 0 27 2 2 1 0 0 0 1 10 17 6 0 10 7 0 21 5 131

811
JAUNLUTRIŅU PAGASTA PĀRVALDES 
ĒKA UPES IELĀ 4

46 0 96 1 0 0 2 0 0 0 23 11 9 7 16 4 0 46 3 264

812
KURSĪŠU PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 
KALNA IELĀ 1

44 0 99 5 1 0 1 0 2 1 24 18 4 11 14 12 1 44 4 285

813
LUTRIŅU PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 
SKOLAS IELĀ 1A

85 0 123 4 11 3 3 2 0 2 33 20 12 14 15 16 1 77 6 427

814
NĪGRANDES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

28 1 59 2 2 0 2 1 0 1 15 6 7 7 7 30 0 70 7 245

815 KALNU KULTŪRAS NAMS 49 0 61 7 3 0 0 0 1 1 24 8 6 4 13 27 0 74 5 283

816
NOVADNIEKU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

115 1 225 5 3 0 10 4 2 0 75 29 15 18 29 20 0 111 10 672

817
PAMPĀĻU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

45 0 81 1 3 1 0 1 0 3 26 10 4 8 9 12 1 37 3 245

818
RUBAS PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

54 2 55 5 1 0 3 0 0 3 11 15 2 12 6 12 0 41 3 225



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

153

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

819
SALDUS PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

144 2 156 9 5 1 3 6 2 1 77 22 17 23 33 29 1 90 6 627

820
ŠĶĒDES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 
SKOLAS IELĀ 11

35 1 65 0 1 0 1 0 0 1 23 11 2 10 8 3 0 23 3 187

821
VADAKSTES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

29 0 27 0 0 0 2 4 0 0 14 15 5 5 4 6 1 21 0 133

822
ZAŅAS PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

31 0 59 4 0 0 0 0 0 0 14 4 8 4 3 7 0 28 2 164

823
ZIRŅU PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

60 0 96 5 2 1 0 0 0 1 31 15 11 4 11 9 1 34 5 286

824
ZIRŅU PAGASTA PĀRVALDES ĒKAS 
KURZEMĪTES PAMASTSKOLA

50 4 78 2 0 0 3 2 0 0 13 13 14 6 14 15 0 32 2 248

825
ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA

32 0 57 0 1 0 1 0 0 0 18 4 3 0 6 2 0 35 0 159

Saldus novads 2605 49 3348 143 119 21 101 68 57 28 1402 745 427 470 631 615 34 2424 215 13502

Talsu novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
826 TALSU TAUTAS NAMS 663 12 710 39 78 9 18 18 12 3 529 184 94 126 383 111 7 410 32 3438
827 TALSU 2. VIDUSSKOLA 191 4 164 12 14 1 3 1 1 1 137 31 13 31 105 33 3 127 23 895

828
TALSU NOVADA ADMINISTRATĪVAIS 
CENTRS

379 2 390 22 27 2 11 9 11 0 305 74 63 74 233 46 1 230 23 1902

829 SABILES KULTŪRAS NAMS 153 3 219 27 14 0 4 7 8 3 101 81 30 42 80 40 5 169 16 1002
830 STENDES TAUTAS NAMS 132 4 312 6 2 0 6 4 3 0 149 34 28 38 54 25 2 90 10 899

831
VALDEMĀRPILS PILSĒTAS UN ĀRLAVAS 
PAGASTA PĀRVALDE

133 2 227 10 4 0 1 4 1 0 114 32 46 22 71 23 0 109 8 807

832 BALGALES PAGASTA PĀRVALDE 66 1 74 9 1 0 2 1 2 1 50 25 15 22 28 15 2 60 5 379
833 DUNDAGAS PILS 241 2 311 11 5 3 3 1 3 5 127 36 51 31 62 41 2 146 19 1100
834 MAZIRBES BIBLIOTĒKA 78 0 32 5 1 2 0 2 1 1 42 12 10 5 19 16 0 31 2 259
835 VĪDALES SKOLA 30 0 37 3 3 0 0 0 0 0 9 5 6 1 5 9 1 22 1 132
836 KAĻĶU BIBLIOTĒKA 25 1 55 1 1 0 0 0 1 0 9 6 1 0 8 3 0 15 0 126
837 PASTENDES KULTŪRAS NAMS 127 1 208 10 6 1 2 3 5 1 107 20 20 26 74 25 0 111 16 763
838 SPĀRES MUIŽA 32 0 83 4 0 0 2 2 1 0 45 12 8 9 27 14 3 38 5 285
839 ĪVES PAGASTA PĀRVALDE 28 2 60 0 2 1 0 0 1 0 14 4 7 2 27 7 0 37 3 195
840 KOLKAS LĪBIEŠU SAIETA NAMS 89 7 66 4 3 0 9 4 1 2 39 11 16 6 24 15 3 40 2 341

841
ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS 
CENTRS

20 0 62 4 4 0 0 0 1 0 12 14 1 7 18 2 0 10 2 157

842
LAIDZES BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS 
CENTRS

104 0 123 2 9 1 2 2 0 0 70 14 7 14 38 12 0 69 7 474

843 LAUCIENES KULTŪRAS NAMS 109 3 183 14 14 3 9 1 1 1 95 43 21 32 45 18 0 85 15 692
844 MUNDIGCIEMS 110 2 136 3 16 0 0 0 1 0 89 29 15 23 40 13 2 84 19 582
845 LUBES PAGASTA PĀRVALDE 39 0 53 4 6 1 1 0 4 1 32 16 7 1 17 10 0 47 8 247
846 MĒRSRAGA TAUTAS NAMS 226 3 185 17 10 0 9 4 6 4 125 49 57 21 74 42 1 134 8 975
847 ROJAS KULTŪRAS CENTRS 331 2 217 6 10 2 5 4 7 2 201 60 64 27 94 51 1 176 8 1268
848 KALTENES KLUBS 103 1 47 1 5 3 1 2 0 2 43 17 16 5 26 12 0 36 1 321
849 MELNSILA KLUBS 32 1 22 2 1 0 0 1 2 0 18 6 12 5 8 3 2 25 3 143

850
BĒRNU UN JAUNIEŠU INICIATĪVU 
CENTRS "VARAVĪKSNE"

50 0 61 2 3 0 2 0 4 0 44 8 17 6 31 21 1 36 4 290

851 STRAZDES MUIŽA 37 1 75 1 0 0 0 2 0 1 45 6 14 8 10 5 3 29 2 239



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

154

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
852 VALDGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 80 0 143 4 1 0 3 0 3 0 39 23 12 22 38 12 0 47 3 430
853 VANDZENES TAUTAS NAMS 109 2 206 7 13 1 0 0 0 0 68 27 31 21 54 12 1 58 22 632
854 JAUNPAGASTS 38 4 115 3 6 1 3 5 1 0 44 17 4 4 24 5 0 40 3 317
965 ABAVAS BIBLIOTĒKA 23 0 41 0 0 0 1 0 3 0 28 8 4 8 8 8 1 30 3 166
966 NOGALES BIBLIOTĒKA 20 0 29 0 5 0 0 0 1 0 16 4 0 0 3 5 0 12 2 97
Talsu novads 3798 60 4646 233 264 31 97 77 85 28 2746 908 690 639 1728 654 41 2553 275 19553

Ventspils novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
941 PILTENES PILSĒTAS PĀRVALDE 79 0 236 8 2 1 4 10 5 1 67 31 38 26 24 17 1 70 9 629
942 ANCES PAGASTA PĀRVALDE 42 1 104 6 0 1 2 0 1 0 23 14 2 4 6 5 1 34 1 247
943 JŪRKALNES PAGASTA PĀRVALDE 71 0 65 0 2 0 0 3 1 0 16 6 4 7 17 11 1 128 1 333
944 POPES PAGASTA PĀRVALDE 84 3 212 6 1 0 1 1 1 0 52 20 15 7 18 11 2 72 5 511
945 PUZES PAGASTA PĀRVALDE 67 1 109 2 3 0 1 2 0 0 43 12 9 7 14 11 0 70 3 354
946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 49 1 202 1 4 0 4 3 3 2 120 14 18 12 16 13 0 60 6 528
947 UGĀLES PAGASTA PĀRVALDE 163 5 291 7 8 3 8 8 6 1 130 22 31 24 33 34 4 130 6 914
948 USMAS PAGASTA PĀRVALDE 50 2 99 1 6 1 4 1 0 0 37 12 7 7 5 10 1 45 5 293
949 UŽAVAS PAGASTA PĀRVALDE 44 0 115 1 1 0 4 3 2 0 38 9 3 2 7 7 0 31 3 270
950 SABIEDRISKAIS CENTRS 40 0 202 10 8 2 6 3 1 0 87 30 15 10 15 7 0 47 5 488
951 ZIRU PAGASTA PĀRVALDE 12 1 57 1 0 0 0 1 1 0 28 7 1 6 4 3 0 27 3 152
952 ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDE 25 0 126 0 4 0 3 0 1 0 35 5 4 6 9 11 0 23 2 254
Ventspils novads 726 14 1818 43 39 8 37 35 22 4 676 182 147 118 168 140 10 737 49 4973

Jelgava

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
189 JELGAVAS CENTRA PAMATSKOLA 177 117 260 9 26 6 41 59 15 0 126 57 33 61 63 46 4 154 46 1300
190 KULTŪRAS NAMS 817 326 718 20 91 6 144 196 55 3 447 184 123 130 194 183 9 388 89 4123
191 JELGAVAS MŪZIKAS VIDUSSKOLA 144 74 160 10 15 2 31 50 19 0 101 49 29 26 51 27 4 63 16 871
192 JELGAVAS 5. VIDUSSKOLA 226 504 406 10 96 4 175 264 51 2 124 179 48 146 94 76 9 146 45 2605

193
JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
"SABIEDRISKAIS CENTRS"

183 75 219 6 25 2 46 34 11 0 98 69 36 36 39 53 7 111 16 1066



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

155

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

194
JELGAVAS PAULA BENDRUPA 
PAMATSKOLA

318 90 283 18 29 4 42 48 17 6 218 76 55 35 74 68 0 183 19 1583

195 JELGAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 408 163 313 14 39 0 55 95 24 9 199 102 60 59 164 128 3 197 41 2073
196 LLU SPORTA ZĀLE 239 77 306 11 16 2 30 43 17 0 140 60 40 49 52 46 1 138 30 1297
197 SIA "ALVIMA" 254 55 182 7 15 1 26 40 7 2 120 63 37 36 43 50 1 110 17 1066
198 MIEZĪTES BIBLIOTĒKA 292 63 294 18 16 4 33 33 16 4 174 65 65 57 95 69 9 152 34 1493
199 JELGAVAS 4. VIDUSSKOLA 376 74 320 25 25 6 40 44 17 0 192 67 56 49 100 125 3 237 24 1780

200
JELGAVAS PAMATSKOLA "VALDEKA"- 
ATTĪSTĪBAS CENTRS   

304 21 170 7 8 1 16 10 7 0 121 40 26 28 82 58 8 138 20 1065

201 JELGAVAS AMATU VIDUSSKOLA 213 129 254 9 23 2 66 96 22 1 99 60 50 54 63 51 2 139 34 1367
202 KULTŪRAS NAMS "ROTA" 261 105 194 8 24 3 52 33 15 5 142 58 43 43 65 53 4 130 18 1256
203 JELGAVAS PĀRLIELUPES PAMATSKOLA 248 474 273 8 71 2 133 174 38 2 136 115 50 70 109 85 5 165 32 2190
Jelgava 4460 2347 4352 180 519 45 930 1219 331 34 2437 1244 751 879 1288 1118 69 2451 481 25135

Aizkraukles novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
267 AIZKRAUKLES KULTŪRAS CENTRS 335 68 330 26 39 2 40 72 36 3 203 116 49 91 90 209 4 204 48 1965

268
AIZKRAUKLES NOVADA VIDUSSKOLAS 
SPORTA HALLE

214 87 161 33 52 2 43 50 12 1 90 58 34 44 61 160 6 114 17 1239

269
AIZKRAUKLES PROFESIONĀLĀS 
VIDUSSKOLAS DIENESTA VIESNĪCA

96 32 112 12 11 1 26 28 3 1 75 36 11 24 21 77 2 56 17 641

270 AIZKRAUKLES PAGASTA SĀKUMSKOLA 55 5 72 8 8 0 3 5 2 0 39 28 11 18 18 51 0 54 11 388
271 JAUNJELGAVAS KULTŪRAS CENTRS 224 15 160 10 18 1 18 20 19 0 178 69 32 31 44 60 2 115 14 1030
272 PĻAVIŅU NOVADA KULTŪRAS CENTRS 367 40 229 27 24 3 36 61 20 4 176 67 39 61 70 118 4 215 46 1607

274
BEBRU PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

68 3 92 15 3 0 5 0 4 1 39 25 5 16 14 68 1 36 5 400

275
DAUDZESES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

91 3 85 7 8 0 4 5 2 3 74 17 7 11 7 17 1 40 9 391

276 PĒRSES SĀKUMSKOLA 51 3 45 7 3 0 1 2 1 0 37 3 2 6 5 46 4 32 2 250

277
KLINTAINES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

61 0 45 9 3 1 1 5 1 1 27 10 10 4 12 25 1 51 18 285

278 KOKNESES APVIENĪBAS PĀRVALDE 283 10 266 69 20 4 20 25 5 0 172 75 32 42 85 327 0 186 42 1663

280
MAZZALVES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

61 1 67 1 1 1 6 0 14 0 66 15 38 7 10 9 1 53 4 355

281 NERETAS KULTŪRAS CENTRS 148 6 162 1 5 2 7 10 6 2 107 60 61 17 16 37 2 88 14 751

282
PILSKALNES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

23 0 34 0 1 0 2 0 0 0 12 3 4 1 0 6 1 8 3 98

283
SECES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

60 1 98 8 6 1 5 3 1 0 55 21 8 12 13 32 1 34 7 366

284 SĒRENES PAGASTA SPORTA CENTRS 38 5 49 8 1 0 0 5 1 0 37 8 8 8 11 22 1 31 7 240
285 SKRĪVERU KULTŪRAS CENTRS 373 15 308 23 21 5 13 15 6 2 232 79 102 44 78 145 6 245 31 1743

286
STABURAGA PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

40 4 39 7 0 0 1 0 1 0 42 6 2 3 7 9 3 23 6 193

287 SUNĀKSTES PAGASTA SPORTA CENTRS 37 0 24 1 2 0 2 2 7 0 41 8 3 1 11 6 1 19 23 188

290
VIETALVAS PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

84 1 57 3 0 0 2 2 1 1 10 6 7 0 5 22 1 46 3 251

291 NERETAS KULTŪRAS CENTRS 32 1 21 0 1 0 0 1 0 0 16 1 0 0 10 8 0 10 3 104
292 NERETAS KULTŪRAS CENTRS 21 0 20 2 0 0 0 2 0 0 33 6 5 3 2 7 0 24 0 125
Aizkraukles novads 2762 300 2476 277 227 23 235 313 142 19 1761 717 470 444 590 1461 42 1684 330 14273



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

156

Bauskas novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
279 KURMENES TAUTAS NAMS 48 2 45 0 1 2 1 1 1 0 47 9 17 4 16 15 0 44 2 255
288 VALLES SAIETA NAMS 83 2 78 9 5 0 4 0 4 0 51 20 28 16 11 35 1 58 11 416
341 BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 263 10 309 21 19 4 11 18 8 3 260 74 50 45 88 115 8 202 34 1542
342 BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 343 11 280 25 11 5 19 11 6 1 333 61 79 52 75 129 7 188 48 1684
343 BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA 421 42 519 28 39 4 61 69 32 3 416 127 95 113 104 187 10 300 71 2641
344 BĀRBELES TAUTAS NAMS 86 2 80 11 1 0 4 0 0 0 114 16 7 10 21 16 1 55 5 429
345 BRUNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 48 2 68 5 2 0 4 9 0 0 49 17 14 10 12 27 1 39 8 315
346 CERAUKSTES PAGASTA PĀRVALDE 112 1 152 1 16 0 4 9 6 0 104 18 15 11 24 28 3 86 8 598
347 CODES PAMATSKOLA 92 4 120 7 7 1 7 5 6 0 114 24 19 16 21 32 0 58 22 555
348 KULTŪRAS CENTRS "DĀVIS" 25 2 49 3 7 0 3 4 1 0 29 1 1 2 6 5 1 23 4 166
349 UZVARAS PAMATSKOLA 133 5 96 10 3 0 6 5 2 2 109 16 24 12 37 59 2 86 8 615
350 IECAVAS KULTŪRAS NAMS 795 68 820 47 66 9 103 91 40 12 523 165 215 141 222 232 30 490 83 4152
351 ĪSLĪCES KULTŪRAS NAMS 177 5 281 12 10 1 8 21 14 1 196 59 76 39 60 82 6 135 21 1204

352
DAUDZFUNKCIONĀLAIS CENTRS 
"STRĒLNIEKI"

55 3 81 5 5 1 5 5 1 0 46 16 13 3 17 14 3 39 5 317

353
RUNDĀLES MULTIFUNKCIONĀLAIS 
CENTRS

83 3 137 5 11 1 3 3 1 2 77 15 18 14 17 22 2 55 12 481

354 PII "MĀRPUĶĪTE" 69 1 84 2 1 0 2 0 2 0 64 11 5 2 23 14 3 46 12 341
355 SKAISTKALNES TAUTAS NAMS 146 2 88 6 5 0 1 3 7 0 97 27 23 4 21 27 2 100 21 580
356 STELPES PAGASTA PĀRVALDE 56 0 90 4 8 0 2 5 2 0 42 12 8 11 8 20 0 46 12 326
357 SVITENES PAGASTA SAIETA NAMS 44 3 113 3 2 0 7 7 2 0 53 6 8 1 6 14 0 20 3 292
358 SAIETU NAMS 106 0 163 12 0 1 2 8 3 0 103 19 22 33 25 70 1 86 23 677
359 VECUMNIEKU TAUTAS NAMS 295 22 266 20 19 4 13 16 15 4 223 70 45 57 61 82 10 346 29 1597
360 MISAS TAUTAS NAMS 66 6 94 7 5 1 1 4 1 1 43 21 10 7 15 24 3 61 5 375
361 VIESTURU PAGASTA PĀRVALDE 49 2 79 1 3 0 8 12 2 2 33 13 3 10 5 6 0 21 0 249
Bauskas novads 3595 198 4092 244 246 34 279 306 156 31 3126 817 795 613 895 1255 94 2584 447 19807

Dobeles novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
422 DOBELES PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 274 18 346 27 24 4 25 27 10 4 144 78 94 58 67 73 5 180 30 1488
423 DOBELES MŪZIKAS SKOLA 298 15 287 17 24 0 30 49 10 2 178 70 126 49 72 78 9 171 25 1510
424 DOBELES NOVADA DOME 481 32 445 27 25 6 37 32 17 3 236 89 160 63 82 113 4 272 51 2175
425 AUCES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 288 5 392 23 9 3 9 10 5 2 132 45 76 54 56 53 6 201 32 1401
426 ANNENIEKU PAGASTA PĀRVALDE 55 4 102 6 3 2 5 14 3 0 37 10 22 4 8 13 0 28 5 321
427 AURU PAGASTA PĀRVALDE 104 6 103 6 6 2 4 16 2 0 63 25 24 10 27 26 1 63 14 502
428 GARDENES PAMATSKOLA 35 14 165 2 2 2 8 14 4 3 38 27 18 28 12 17 2 46 11 448
429 BĒNES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 105 9 175 10 7 1 8 7 9 0 52 27 26 21 20 12 1 69 65 624
430 BĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 87 5 156 5 4 0 5 11 3 0 40 16 25 16 21 10 4 54 12 474
431 BIKSTU PAGASTA PĀRVALDE 100 0 129 2 1 2 1 2 0 0 23 14 17 10 11 13 0 69 6 400
432 TĒRVETES PAGASTA PĀRVALDE 105 0 111 5 10 1 1 1 2 1 56 13 22 19 20 25 5 71 13 481

433
ĪLES PAGASTA KLIENTU 
APKALPOŠANAS PUNKTS

38 1 34 1 0 0 0 1 0 2 6 3 22 5 5 4 1 18 9 150

434 JAUNBĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 108 3 103 6 2 0 17 14 9 0 52 19 31 19 21 29 2 59 10 504
435 KRIMŪNU PAMATSKOLA 74 5 108 6 0 0 6 10 3 0 48 16 16 10 18 14 1 33 7 375



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

157

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
436 LIELAUCES PAGASTA PĀRVALDE 33 1 52 4 0 0 2 0 0 0 6 7 16 7 4 3 0 17 5 157
437 NAUDĪTES PAMATSKOLA 62 2 52 0 2 0 1 5 3 0 22 9 21 9 7 3 1 25 8 232
438 PENKULES PAMATSKOLA 93 3 66 9 2 0 1 1 2 1 39 7 46 8 15 20 0 43 7 363
439 NOVADA DOME 110 3 96 2 7 1 3 0 6 0 59 13 35 7 15 29 2 64 20 472
440 BĒRNUDĀRZS 50 3 73 1 0 0 3 6 1 0 33 11 19 5 20 23 1 34 2 285
441 BUKAIŠU TAUTAS NAMS 46 1 48 1 0 0 0 1 2 0 15 13 12 6 6 10 0 30 16 207

442
UKRU PAGASTA KLIENTU 
APKALPOŠANAS PUNKTS

22 0 10 1 0 0 0 0 0 0 9 0 5 3 7 6 2 12 1 78

443 VĪTIŅU TAUTAS NAMS 26 0 59 1 1 0 0 1 0 0 29 6 11 5 18 6 2 27 8 200
444 ZEBRENES PAGASTA PĀRVALDE 22 0 57 5 0 0 0 0 2 0 15 6 9 7 4 5 0 11 5 148
Dobeles novads 2616 130 3169 167 129 24 166 222 93 18 1332 524 853 423 536 585 49 1597 362 12995

Jelgavas novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
464 KALNCIEMA KULTŪRAS NAMS 69 47 124 9 23 4 97 142 7 2 42 26 14 24 23 16 6 47 8 730
465 ELEJAS SAIETA NAMS 110 17 289 9 24 6 20 17 7 1 87 38 25 33 38 24 2 85 17 849
466 GLŪDAS PAGASTA PĀRVALDE 114 24 110 6 1 2 11 12 6 1 55 37 24 28 24 35 0 132 10 632
467 AKTIVITĀŠU CENTRS "ZEMGALE" 36 8 59 1 3 0 4 1 4 2 27 16 7 8 6 10 3 33 4 232
468 IKSC "LĪDUMI" 106 15 171 8 13 2 14 13 2 0 67 17 30 14 20 15 0 56 10 573
469 MEŽCIEMS (VEIKALS) 108 37 121 10 19 0 16 19 6 2 82 31 22 27 43 28 3 63 12 649
470 LIELPLATONES PAGASTA PĀRVALDE 36 2 93 1 9 0 5 4 2 0 36 4 6 17 10 7 4 32 12 280
471 LĪVBĒRZES KULTŪRAS NAMS 114 12 213 9 9 1 10 13 12 0 57 30 28 12 22 17 2 67 17 645
472 OZOLNIEKU SPORTA SKOLA 780 54 365 37 45 5 77 59 11 4 364 146 118 74 162 185 18 463 43 3010
473 BRANKU PAKALPOJUMA CENTRS 216 55 126 5 11 0 12 26 6 0 92 31 32 28 49 48 3 128 9 877
474 PLATONES PAGASTA PĀRVALDE 120 8 165 8 4 0 12 28 12 1 61 13 14 4 12 17 2 46 9 536
475 SESAVAS TAUTAS NAMS 71 1 198 1 5 2 10 2 2 1 24 14 9 14 14 20 4 51 11 454
477 SALGALES PAGASTA PĀRVALDE 73 2 147 5 3 1 9 14 4 1 64 16 13 8 18 17 0 34 4 433
478 SVĒTES PAGASTA PĀRVALDE 104 12 158 14 9 0 14 4 5 1 75 24 28 26 19 21 0 82 12 608
479 IKSC "AVOTI" 116 5 110 7 9 1 3 8 1 0 74 19 24 19 21 24 0 41 14 496
480 ĀRSTA MĀJA 57 7 89 3 3 1 15 12 3 0 39 20 11 12 11 21 1 34 10 349
481 VILCES TAUTAS NAMS 118 4 218 7 6 3 3 5 2 4 63 26 16 9 16 35 2 70 21 628
482 VIRCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 86 11 133 13 11 0 4 10 15 0 41 20 12 15 14 12 2 61 11 471
483 ZAĻENIEKU KULTŪRAS NAMS 116 11 175 9 7 0 4 13 1 1 99 32 26 25 36 22 3 73 15 668
958 ĀNES KULTŪRAS NAMS 87 113 92 4 15 1 66 56 9 0 49 36 14 30 24 24 1 41 25 687
Jelgavas novads 2637 445 3156 166 229 29 406 458 117 21 1498 596 473 427 582 598 56 1639 274 13807



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

158

Jēkabpils novads
Vē

lē
ša

nu
 ie

cir
kņ

a N
r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
484 JĒKABPILS SPORTA HALLE 266 38 234 17 20 2 40 47 15 2 116 106 33 46 56 34 1 170 62 1305
486 JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA 133 61 158 9 24 7 45 73 13 0 109 84 48 40 51 33 4 126 27 1045
487 JĒKABPILS SPORTA NAMS 168 29 137 11 18 2 36 52 11 1 113 72 37 33 32 39 1 130 54 976

488
JĒKABPILS 2.VIDUSSKOLA 
(STRUKTŪRVIENĪBA RĪGAS IELA)

194 85 191 11 22 1 86 134 19 2 125 107 31 45 28 34 6 103 52 1276

489 JĒKABPILS 3. VIDUSSKOLA 142 61 166 9 24 6 54 121 16 2 75 119 30 41 36 29 3 58 40 1032
490 JĒKABPILS 2. VIDUSSKOLA 182 97 234 19 49 2 98 254 39 1 119 124 32 62 56 39 2 119 68 1596

491
TIESLIETU ADMINISTRATĪVĀ CENTRA 
ĒKA

408 83 320 22 55 4 106 154 39 1 251 196 92 49 104 95 2 307 110 2398

492 KRUSTPILS PAMATSKOLA 86 21 132 10 15 1 32 51 7 0 68 68 24 19 10 13 4 47 23 631

493
AKNĪSTES PILSĒTAS UN PAGASTA 
PĀRVALDE

134 6 174 11 9 3 15 8 8 2 75 25 42 15 24 12 3 87 14 667

494 VIESĪTES KULTŪRAS CENTRS "SĒLIJA" 182 8 222 10 11 1 13 23 7 3 100 46 27 23 45 44 2 112 32 911
495 ASARES PAGASTA PĀRVALDE 18 1 38 1 1 0 2 0 3 0 15 6 34 1 7 0 0 5 2 134
496 ATAŠIENES PAGASTA PĀRVALDE 47 5 53 4 1 0 8 7 0 0 51 7 21 5 11 6 1 36 6 269
497 ĀBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 51 11 63 3 2 1 11 14 3 1 15 31 10 4 8 6 0 33 26 293
498 DIGNĀJAS PAMATSKOLA 28 0 45 3 2 0 0 4 1 0 29 6 25 2 6 9 0 13 15 188
499 DUNAVAS PAMATSKOLA 50 3 66 6 0 0 5 4 0 1 35 14 19 11 7 6 0 28 3 258
500 ELKŠŅU PAGASTA PĀRVALDE 32 0 49 2 0 0 0 2 4 0 25 3 6 1 5 8 0 18 5 160
501 GĀRSENES TAUTAS NAMS 41 0 59 4 0 0 1 0 6 0 22 16 25 6 9 10 0 25 1 225
502 KALNA PAGASTA PĀRVALDE 25 0 46 7 1 0 1 1 1 2 38 9 16 4 2 5 0 32 7 197
503 KRUSTPILS PAGASTA PĀRVALDE 122 11 52 11 3 0 7 17 3 0 38 22 12 19 14 10 0 39 14 394
504 ZĪLĀNU TAUTAS NAMS 126 16 106 11 5 1 41 47 16 1 134 38 15 16 18 22 3 62 34 712
505 LEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE 28 1 32 1 0 0 0 2 0 1 19 3 48 2 3 5 0 14 3 162
506 MEŽĀRES TAUTAS NAMS 11 27 49 4 14 0 34 70 2 0 8 10 3 2 3 2 2 7 5 253
507 RITES PAGASTA PĀRVALDE 27 4 45 1 1 0 3 1 0 1 18 11 9 6 2 11 0 25 6 171
508 RUBENES PAGASTA PĀRVALDE 59 0 83 2 3 0 1 3 2 1 25 18 36 6 3 9 0 56 2 309
511 SALAS TAUTAS NAMS 212 16 181 3 9 1 11 22 4 4 85 56 30 26 35 30 1 97 28 851
512 BIRŽU TAUTAS NAMS 53 4 117 4 4 1 3 7 3 1 20 40 15 14 8 12 4 30 17 357
513 SAUKAS PAGASTA PĀRVALDE 56 1 64 3 0 0 5 3 1 0 25 8 9 5 7 8 1 19 0 215
514 SĒLPILS TAUTAS NAMS 67 2 61 6 4 0 6 2 1 1 51 11 16 7 16 16 2 54 9 332
515 VARIEŠU KULTŪRAS NAMS 68 7 80 2 2 1 5 5 2 2 69 25 15 2 11 16 1 46 20 379
516 VĪPES PAGASTA PĀRVALDE 45 16 53 1 4 0 15 15 8 1 39 16 5 5 9 6 1 24 9 272
517 ZASAS TAUTAS NAMS 73 1 102 8 0 1 7 2 2 0 40 10 59 7 7 7 0 49 11 386
Jēkabpils novads 3134 615 3412 216 303 35 691 1145 236 31 1952 1307 824 524 633 576 44 1971 705 18354

Tukuma novads

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855
VAS "LATVIJAS AUTOCEĻU 
UZTURĒTĀJS" TUKUMA NODAĻA

308 13 297 27 19 1 14 40 12 2 130 50 60 61 63 48 5 190 7 1347

856 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 481 24 306 27 25 3 23 39 18 5 277 61 49 60 119 93 9 303 27 1949
857 TUKUMA PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 256 12 272 19 5 2 16 11 11 3 153 38 30 46 60 54 0 151 14 1153
858 TUKUMA NOVADA DOME 770 14 609 48 42 2 26 30 25 5 474 89 87 88 110 152 7 504 63 3145

859
TUKUMA NOVADA SPECIĀLĀS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

155 9 148 10 9 0 15 10 4 4 89 22 18 18 38 28 1 92 7 677



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

159

Vē
lē

ša
nu

 ie
cir

kņ
a N

r.

Iecirkņa nosaukums

Ja
un

ā V
IE

NO
TĪ

BA

"L
at

vi
ja

s K
rie

vu
 sa

vi
en

īb
a"

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

TA
UT

AS
 K

AL
PI

 LA
TV

IJA
I

"S
UV

ER
ĒN

Ā 
VA

RA
"

"K
ris

tīg
i P

ro
gr

es
īv

ā P
ar

tij
a"

"S
as

ka
ņa

" s
oc

iā
ld

em
ok

rā
tis

kā
 p

ar
tij

a

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
St

ab
ili

tā
te

i!"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Ta

ut
as

 va
ra

s s
pē

ks
"

Pa
rt

ija
 "V

ie
no

ti 
La

tv
ija

i"

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a "
Vi

su
 La

tv
ija

i!"
-

"T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K"

LA
TV

IJA
 P

IR
M

AJ
Ā 

VI
ET

Ā

Ko
ns

er
va

tīv
ie

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
KA

TR
AM

 U
N 

KA
TR

AI
"

"P
RO

GR
ES

ĪV
IE

"

At
tīs

tīb
ai

/P
ar

!

"A
pv

ie
nī

ba
 La

tv
ija

i"

"A
PV

IE
NO

TA
IS

 SA
RA

KS
TS

 - L
at

vi
ja

s Z
aļ

ā p
ar

tij
a,

 
La

tv
ija

s R
eģ

io
nu

 A
pv

ie
nī

ba
, L

ie
pā

ja
s p

ar
tij

a"

Po
lit

isk
ā p

ar
tij

a "
Re

pu
bl

ik
a"

Ko
pā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
860 TUKUMA SPORTA SKOLA 263 3 185 8 5 0 7 5 6 0 159 32 24 51 38 36 3 136 22 983
861 KANDAVAS SPORTA HALLE 220 6 208 21 2 1 0 5 4 1 217 30 39 35 59 37 4 642 10 1541

862
KANDAVAS SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS 
CENTRS

92 3 156 12 5 3 6 3 6 6 108 13 11 13 22 10 6 248 19 742

863 CĒRES SPORTA HALLE 36 1 39 1 2 0 0 0 0 0 59 5 4 5 0 5 0 80 1 238
864 KULTŪRAS NAMS 41 2 82 6 2 0 2 0 0 0 38 6 6 5 10 7 0 75 13 295
865 ZEMĪTES TAUTAS NAMS 56 1 61 2 0 5 0 1 2 0 32 5 4 7 8 10 2 78 4 278
866 DEGOLES PAGASTA BIBLIOTĒKA 30 2 53 9 1 0 0 2 0 0 11 5 2 4 4 13 1 22 7 166
867 DŽŪKSTES KULTŪRAS NAMS 108 2 155 7 0 0 3 4 8 1 69 20 20 23 25 20 0 67 16 548
868 ENGURES KULTŪRAS NAMS 407 8 187 19 17 4 13 10 1 1 266 59 58 43 81 78 3 178 20 1453

869
IRLAVAS PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

102 2 103 8 0 0 4 3 3 1 90 20 18 17 16 20 1 78 6 492

870 JAUNPILS SPORTA NAMS 166 3 351 8 6 2 8 7 3 0 119 19 27 9 38 29 1 150 17 963
871 JAUNSĀTU TAUTAS NAMS 70 4 75 7 2 1 3 2 3 1 37 7 9 9 11 8 0 36 8 293
872 LAPMEŽCIEMA TAUTAS NAMS 361 21 144 9 25 6 35 19 6 3 278 62 77 65 134 112 2 248 22 1629

873
LESTENES PAGASTA PAKALPOJUMU 
CENTRS

28 0 74 1 0 0 4 0 0 0 13 7 2 3 8 10 0 52 9 211

874 PŪRES KULTŪRAS NAMS 134 4 176 17 7 1 2 5 4 4 151 19 25 22 29 14 4 120 11 749

875
SĒMES KOPIENAS CENTRS 
“MŪSMĀJAS”

71 1 53 10 0 1 5 8 5 0 77 14 8 8 12 16 0 43 7 339

876 SLAMPES KULTŪRAS PILS 179 3 179 7 0 0 4 3 1 2 76 22 32 19 38 22 3 82 8 680
877 SMĀRDES PAGASTMĀJA 130 1 66 13 7 1 3 15 1 1 94 5 22 14 41 27 2 100 8 551
878 MILZKALNES TAUTAS NAMS 218 10 131 17 12 1 13 8 6 5 172 15 24 23 53 39 0 148 17 912
879 TUMES KULTŪRAS NAMS 138 6 125 7 4 2 1 4 0 0 99 14 16 20 39 19 0 89 9 592
880 VĀNES KULTŪRAS NAMS 62 2 131 2 5 0 0 0 1 2 68 12 7 20 15 13 6 83 5 434
881 VIESATU KULTŪRAS NAMS 20 1 77 1 1 0 0 0 1 0 23 7 2 3 7 7 0 26 1 177
882 ZANTES KULTŪRAS NAMS 40 3 72 6 2 0 0 0 1 1 40 10 2 1 2 3 1 56 2 242
883 ZENTENES KULTŪRAS NAMS 31 0 35 0 0 0 2 0 0 0 157 3 0 2 4 3 0 15 1 253
Tukuma novads 4973 161 4550 329 205 36 209 234 132 48 3576 671 683 694 1084 933 61 4092 361 23032



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

160

Kandidātu sarakstu saņemtais 
derīgo vēlēšanu zīmju un vietu skaits

Par kandidātu sarakstiem nodotais derīgo vēlēšanu zīmju skaits 
vēlēšanu apgabalos un summārie procenti

Nr. Saraksts

Derīgo zīmju skaits

(%)*Rīgas 
vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals 

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā

1 Jaunā VIENOTĪBA 61137 61485 7747 18879 24177 173425 18,97%

3 Zaļo un Zemnieku savienība 16371 31711 16157 24230 25207 113676 12,44%

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu 
Apvienība, Liepājas partija"

20513 33078 5693 25329 16018 100631 11,01%

11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 21200 29861 6428 11768 15682 84939 9,29%

8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 27172 7978 20634 2487 3897 62168 6,80%

12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 25518 13473 7259 4907 5876 57033 6,24%

15 "PROGRESĪVIE" 26881 15591 2735 5512 5608 56327 6,16%

16 Attīstībai/Par! 11564 19432 4420 3510 6526 45452 4,97%

7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 19713 6237 12749 2328 2916 43943 4,81%

14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 13737 8190 4132 3515 4004 33578 3,67%

2 "Latvijas Krievu savienība" 14106 5173 8022 1706 4196 33203 3,63%

5 "SUVERĒNĀ VARA" 14918 5528 5526 1773 1858 29603 3,24%

13 Konservatīvie 8067 9229 2809 3316 4849 28270 3,09%

19 Politiskā partija "Republika" 4447 4866 1973 1842 2960 16088 1,76%

9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 4412 2009 2146 576 1207 10350 1,13%

4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 2572 2758 1079 1188 1579 9176 1,00%

17 "Apvienība Latvijai" 906 1205 175 284 415 2985 0,33%

10 Partija "Vienoti Latvijai" 399 513 154 145 202 1413 0,15%

6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 462 393 156 142 226 1379 0,15%

Kopā 294095 258710 109994 113437 127403 903639 98,86%*

* Procentu summu neveido 100, jo procentus rēķina no derīgo vēlēšanu aplokšņu (914 022), nevis derīgo vēlēšanu zīmju skaita.

14. Saeimā ievēlēto kandidātu sarakstu vietu skaits vēlēšanu apgabalos

Nr. Saraksts

Vietu skaits

Rīgas 
vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā

1 Jaunā VIENOTĪBA 11 8 2 2 3 26

3 Zaļo un Zemnieku savienība 3 4 3 3 3 16

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas 
Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 4 5 1 3 2 15

11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK" 4 4 1 2 2 13

8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 5 1 4 0 1 11

12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 4 2 1 1 1 9

15 "PROGRESĪVIE" 5 2 1 1 1 10

Kopā 36 26 13 12 13 100



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

161

Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu 
saraksti ar atzīmēm «+» un svītrojumiem

1. Jaunā VIENOTĪBA
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds
Kā

rta
s n

um
ur

s 
sa

ra
ks

tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Edgars Rinkēvičs 1 35072 1090 95119 Ievēlēts
2 Andrejs Judins 3 10689 2487 69339 Ievēlēts
3 Inese Lībiņa-Egnere 2 8640 2609 67168 Ievēlēts
4 Irma Kalniņa 14 3142 2441 61838 Ievēlēts
5 Zanda Kalniņa-Lukaševica 5 4676 4496 61317 Ievēlēts
6 Dāvis Mārtiņš Daugavietis 7 2556 2511 61182 Ievēlēts
7 Zane Skujiņa 13 1903 1894 61146 Ievēlēts
8 Uģis Rotbergs 10 2288 2369 61056 Ievēlēts
9 Jānis Patmalnieks 12 1846 2096 60887 Ievēlēts

10 Agnese Krasta 11 1477 1792 60822 Ievēlēts
11 Inese Kalniņa 22 1343 1725 60755 Ievēlēts
12 Edmunds Jurēvics 39 1739 2208 60668
13 Gatis Liepiņš 15 1288 2071 60354
14 Jānis Lazdāns 27 936 1775 60298
15 Roberts Matulis 32 946 1818 60265
16 Santa Survila 16 1251 2151 60237
17 Didzis Brūklītis 34 949 1855 60231
18 Miķelis Cinis 30 937 1865 60209
19 Toms Vāvere 21 1329 2301 60165
20 Māris Luste 23 965 1946 60156
21 Edgars Jākobsons 18 1005 2024 60118
22 Edvīns Kalviņš 28 976 1999 60114
23 Kristīne Jučkoviča 26 1069 2097 60109
24 Ričards Aksels Ozoliņš 17 1121 2153 60105
25 Barba Tuzika 20 1232 2383 59986
26 Andis Geižāns 37 883 2083 59937
27 Lolita Čigāne 9 5218 6434 59921
28 Laura Martinova 38 949 2171 59915
29 Karina Ploka 6 1595 2821 59911
30 Jogita Ozola 31 905 2148 59894
31 Normunds Balabka 19 987 2303 59821
32 Emīls Dālderis 33 1117 2478 59776
33 Jānis Šiliņš 25 1064 2472 59729
34 Kārlis Šadurskis 4 7525 9229 59433
35 Iveta Benhena-Bēkena 8 1779 3524 59392
36 Dāvis Dejus 29 1167 2990 59314
37 Oskars Baltais 36 839 2696 59280
38 Linards Rundāns 35 671 2535 59273
39 Dmitrijs Golubevs 24 1711 3645 59203

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Arturs Krišjānis Kariņš 1 35013 2340 94158 Ievēlēts
2 Ainars Latkovskis 3 9596 1981 69100 Ievēlēts
3 Evika Siliņa 2 4509 2154 63840 Ievēlēts
4 Hosams Abu Meri 29 7874 5945 63414 Ievēlēts
5 Raimonds Čudars 4 2928 2423 61990 Ievēlēts
6 Andrejs Ceļapīters 9 3072 2590 61967 Ievēlēts
7 Jānis Skrastiņš 5 2558 2235 61808 Ievēlēts
8 Agita Zariņa-Stūre 8 1711 2249 60947 Ievēlēts
9 Ilze Vergina 6 1933 2500 60918

10 Atis Labucis 15 1207 1904 60788
11 Viktorija Baire 10 1528 2282 60731
12 Viesturs Zariņš 14 1228 2014 60699
13 Jānis Zariņš 11 1206 2014 60677
14 Jānis Skulte 20 1249 2124 60610
15 Terēze Stālmane 22 1154 2053 60586
16 Jānis Paulovičs 12 1105 2010 60580
17 Viktorija Anna Graudiņa 26 1055 2027 60513
18 Baiba Ziedone-Jansone 18 1146 2200 60431
19 Intars Liepiņš 23 991 2052 60424
20 Malda Caune 13 1270 2363 60392
21 Ilze Žūriņa-Davidčuka 16 1290 2396 60379
22 Silvija Reinberga 25 922 2075 60332
23 Ojārs Krūmiņš 24 1039 2235 60289
24 Mārtiņš Neilands 17 1036 2274 60247
25 Guntis Čivčs 21 1116 2381 60220
26 Didzis Šēnbergs 28 996 2261 60220
27 Ints Dālderis 7 3394 4717 60162
28 Santa Jermičuka 19 850 2267 60068
29 Ilmārs Reinholds Drēziņš 27 744 2775 59454

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu
1 Rihards Kozlovskis 1 1520 627 8640 Ievēlēts
2 Anna Rancāne 2 1346 627 8466 Ievēlēts
3 Alīna Gendele 3 1145 528 8364
4 Maruta Plivda 4 1072 758 8061
5 Juris Erts 9 755 511 7991
6 Andris Valainis 15 527 553 7721
7 Lolita Greitāne 11 482 531 7698
8 Imants Babris 16 499 616 7630
9 Dainis Platacis 5 414 620 7541

10 Artūrs Tjušs 13 285 573 7459
11 Maruta Castrova 10 354 646 7455
12 Arnita Gaiduka 6 279 583 7443
13 Marija Briška 12 305 678 7374
14 Jaroslavs Volkovs 7 246 808 7185
15 Aleksandrs Mironovs 14 248 815 7180
16 Atis Zakatistovs 8 523 1155 7115

* Balsis aprēķina: no kandidātu saraksta derīgo vēlēšanu zīmju skaita attiecīgajā vēlēšanu apgabalā atņemot kandidāta saņemtos 
svītrojumus un pieskaitot kandidāta saņemtās atzīmes «+».



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

162

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Arvils Ašeradens 1 4057 1380 21556 Ievēlēts
2 Inga Bērziņa 2 3418 1030 21267 Ievēlēts
3 Ingrīda Circene 6 2956 1601 20234
4 Nellija Kleinberga 15 1595 1249 19225
5 Ģirts Valdis Kristovskis 5 2506 2171 19214
6 Kārlis Strautiņš 4 1099 889 19089
7 Dace Šēle 10 942 934 18887
8 Māris Rozenbergs 14 866 907 18838
9 Guntars Račs 3 2544 2751 18672

10 Jānis Grahoļskis 7 758 1032 18605
11 Intars Zēns 13 603 950 18532
12 Andis Bāliņš 9 594 981 18492
13 Edgars Lūks 12 665 1054 18490
14 Inna Kislina 8 722 1193 18408
15 Andris Jefimovs 11 580 1123 18336

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Anda Čakša 2 4740 2118 26799 Ievēlēts
2 Mārtiņš Felss 9 1605 1134 24648 Ievēlēts
3 Mārtiņš Daģis 7 1491 1203 24465 Ievēlēts
4 Jānis Reirs 1 4288 4087 24378
5 Mārtiņš Limanskis 5 1503 1513 24167
6 Aigars Rublis 4 1593 1748 24022
7 Inese Didže 11 1029 1356 23850
8 Judīte Dobele 8 1052 1390 23839
9 Ansis Saliņš 16 879 1245 23811

10 Gunita Draveniece 13 896 1280 23793
11 Edgars Laimiņš 6 929 1346 23760
12 Ainārs Sviklis 10 821 1243 23755
13 Laura Vēverbrante 15 645 1295 23527
14 Leonīds Salcevičs 3 1837 2798 23216
15 Sergejs Kovaļovs 12 869 1856 23190
16 Renārs Manuilovs 14 539 1783 22933

2. “Latvijas Krievu savienība”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Miroslavs Mitrofanovs 1 5180 216 19070
2 Inna Djeri 2 1985 162 15929
3 Vladimirs Buzajevs 38 1909 109 15906
4 Jūlija Sohina 4 1766 109 15763
5 Ļubova Ždanova 6 1683 121 15668
6 Normunds Grostiņš 3 1596 152 15550
7 Igors Meļņikovs 5 1372 138 15340
8 Vladimirs Sokolovs 7 1320 97 15329
9 Vladislavs Rafaļskis 18 1338 119 15325

10 Natālija Jolkina 8 1297 109 15294
11 Tatjana Favorska 20 1082 104 15084
12 Jekaterina Mitrofanova 14 1139 162 15083
13 Deniss Gorba 9 1073 107 15072
14 Tatjana Andrijeca 10 1067 124 15049
15 Nataļja Ļebedeva 17 1040 112 15034
16 Oļegs Orlovs 26 1009 108 15007
17 Viktors Jolkins 21 1002 103 15005
18 Aleksandrs Giļmans 37 1017 129 14994
19 Tatjana Jemeļjanova 31 925 102 14929
20 Maksims Molčanovs 15 916 107 14915
21 Dmitrijs Šandibins 11 923 116 14913
22 Andžejs Zdanovičs 13 909 113 14902
23 Vjačeslavs Altuhovs 23 897 112 14891
24 Oļegs Fjodorovs 33 876 93 14889
25 Viktors Dergunovs 29 865 92 14879
26 Mihails Gončarovs 25 854 90 14870
27 Aleksandrs Tkačovs 36 850 107 14849
28 Andrejs Solopenko 16 844 105 14845
29 Vladimirs Hodakovskis 30 838 111 14833
30 Ņikita Molčanovs 27 833 108 14831
31 Regīna Savicka 28 825 114 14817
32 Ņina Kaplāne 12 829 124 14811
33 Igors Gladkovs 32 810 105 14811
34 Ņina Isačenkova 22 797 107 14796
35 Marina Ņepomņaščiha 24 790 106 14790
36 Filips Dudins 19 793 116 14783
37 Rasma Bārbale 35 792 140 14758
38 Aleksejs Kurepins 34 746 104 14748

Vidzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Andris Vurčs 1 1017 85 6105
2 Maksims Ždanovs 2 955 106 6022
3 Jeļizaveta Ždanova 22 617 80 5710
4 Tamāra Meļņikova 6 570 68 5675
5 Aleksandrs Klapins 3 531 77 5627
6 Marks Pliners 18 529 87 5615
7 Karīna Larionova 12 499 67 5605
8 Anna Bondere 4 492 82 5583
9 Andrejs Lukaševics 9 476 69 5580

10 Jurijs Seļezņovs 5 466 78 5561
11 Aleksandrs Prutkovs 14 446 72 5547
12 Aleksejs Račko 8 443 74 5542
13 Irina Dviļa 10 434 79 5528
14 Aleksejs Kovaļevskis 19 424 70 5527
15 Pēteris Koškins 13 406 75 5504
16 Ilona Jakovele 11 404 75 5502
17 Eduards Romanovskis 16 403 74 5502
18 Valerijs Strigins 7 396 75 5494
19 Genadijs Šmaļko 21 395 80 5488
20 Timurs Galihanovs 17 392 78 5487
21 Julianna Matašova 15 383 70 5486
22 Jana Šandibina 20 375 75 5473



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

163

Latgale
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jekaterīna Stehnovska-Slavska 1 2166 84 10104
2 Dmitrijs Ribņikovs 2 1613 94 9541
3 Valērijs Petrovs 4 1329 91 9260
4 Juris Aleksejevs 3 1273 93 9202
5 Andrejs Larionovs 8 1092 74 9040
6 Igors Iļjins 9 1019 88 8953
7 Arita Starovoitova 5 1015 98 8939
8 Sergejs Lavrenovs 12 994 81 8935
9 Oļegs Gončarovs 15 930 83 8869

10 Aļona Raščevska 7 941 96 8867
11 Vladislavs Tarasovs 13 922 83 8861
12 Ļubova Šļapkova 11 897 93 8826
13 Vladimirs Pedāns 6 909 108 8823
14 Andrejs Pokuļs 16 870 102 8790
15 Artjoms Bobiļevs 10 833 94 8761
16 Arvīds Rubīns 14 843 108 8757

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jeļena Osipova 1 786 28 2464
2 Igors Glazunovs 2 314 39 1981
3 Aleksandrs Bērziņš 3 289 42 1953
4 Andrejs Ostapenko 7 284 37 1953
5 Romans Rodionovs 5 279 43 1942
6 Oļegs Ivanovs 9 268 41 1933
7 Tamāra Šustova 4 262 40 1928
8 Sergejs Muļivanovs 10 250 44 1912
9 Valentīna Babaka 6 250 46 1910

10 Vladislavs Aleksandrovs 11 247 46 1907
11 Vinsenta Daņiļceva 8 236 44 1898

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Andrejs Pagors 1 2134 53 6277
2 Ludmila Ušakova 2 763 118 4841
3 Sergejs Padalko 3 546 113 4629
4 Maksims Galkins 5 577 144 4629
5 Aleksandrs Smirnovs 7 505 118 4583
6 Valentīna Kudrjavceva 4 458 109 4545
7 Viktors Guščins 13 453 113 4536
8 Irina Ždanova 14 456 118 4534
9 Jeļena Vasiļjeva 10 414 109 4501

10 Vladislavs Romanovs 15 409 109 4496
11 Deniss Ignatjevs 9 394 114 4476
12 Anatolijs Ļitvinovs 12 386 122 4460
13 Ludmila Zīvere 8 362 131 4427
14 Jeļena Beskorovainaja 6 357 127 4426
15 Voldemārs Jeromans 11 336 117 4415



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

164

3. Zaļo un Zemnieku savienība
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Gunārs Kūtris 1 2591 524 18438 Ievēlēts
2 Augusts Brigmanis 2 1894 941 17324 Ievēlēts
3 Andrejs Vilks 6 1049 475 16945 Ievēlēts
4 Jānis Dinevičs 3 1291 718 16944
5 Inese Āboliņa 5 1034 526 16879
6 Reinis Uzulnieks 12 813 415 16769
7 Renārs Šķesters-Kambals 4 982 601 16752
8 Ilze Sokolovska 7 824 491 16704
9 Māris Pļaviņš 14 752 438 16685

10 Rolands Broks 17 726 426 16671
11 Krists Bergans-Berģis 39 712 426 16657
12 Māris Dzelzskalns 25 666 384 16653
13 Ronalds Kalniņš 23 658 390 16639
14 Igors Gromovs 33 750 502 16619
15 Igors Meija 18 688 442 16617
16 Jānis Zvejnieks 34 632 392 16611
17 Kārlis Markus 20 624 391 16604
18 Inguna Paredne 8 666 444 16593
19 Māris Tralmaks 10 740 521 16590
20 Gunta Brūmane 21 657 440 16588
21 Juris Kanels 9 680 464 16587
22 Laima Amatniece 27 609 396 16584
23 Margarita Krauča 15 672 460 16583
24 Oskars Mažāns 24 593 394 16570
25 Jāzeps Janiševs 13 617 431 16557
26 Evita Krievāne 30 617 435 16553
27 Māra Valaka 11 625 446 16550
28 Nikolajs Zaičenko 19 737 560 16548
29 Edgars Arkliņš 32 574 403 16542
30 Jānis Kerliņš 16 595 436 16530
31 Ojārs Čeksters 36 568 411 16528
32 Dagnis Reinsons 22 587 436 16522
33 Ronalds Pambakers 28 567 420 16518
34 Liene Zamazlova-Kazikova 31 586 452 16505
35 Jeļena Pundure 26 605 473 16503
36 Gatis Dzērve-Tāluts 29 551 424 16498
37 Ņina Linde 38 631 507 16495
38 Dagmāra Enkuzena 37 525 419 16477
39 Erlends Morozs 35 540 497 16414

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Armands Krauze 1 5195 1084 35822 Ievēlēts
2 Juris Jakovins 22 2187 1053 32845 Ievēlēts
3 Daiga Mieriņa 2 2084 1024 32771 Ievēlēts
4 Harijs Rokpelnis 3 2101 1055 32757 Ievēlēts
5 Didzis Zemmers 9 1981 940 32752
6 Hardijs Vents 4 2009 1059 32661
7 Normunds Audzišs 5 2031 1122 32620
8 Arturs Dukulis 11 1815 969 32557
9 Ilmārs Zemnieks 12 1672 909 32474

10 Dace Cīrule 10 1630 960 32381
11 Linda Cīrule 16 1577 934 32354
12 Artūrs Graudiņš 6 1554 939 32326
13 Andis Apsītis 20 1409 858 32262
14 Romāns Naudiņš 29 1718 1171 32258
15 Jānis Lipsbergs 14 1409 940 32180
16 Andis Baltiņš 13 1313 913 32111
17 Aivars Nalivaiko 7 1547 1183 32075
18 Dace Vanaga 19 1275 926 32060
19 Ginta Liepiņa 18 1202 892 32021
20 Vugars Ecmanis 8 1451 1188 31974
21 Andris Siliņš 25 1219 967 31963
22 Zigmārs Grūbe 17 1121 903 31929
23 Rauls Kviesītis 23 1077 915 31873
24 Ivars Bārdiņš 28 1109 971 31849
25 Līga Šube 26 1084 973 31822
26 Anna Poindere 27 985 974 31722
27 Dāvis Nececkis-Kuks 21 966 1002 31675
28 Tatjana Sokolova 24 1184 1386 31509
29 Konstantīns Voskoboiņiks 15 1191 1508 31394

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Kaspars Melnis 1 3308 794 18671 Ievēlēts
2 Līga Kozlovska 2 2665 916 17906 Ievēlēts
3 Anita Brakovska 3 2007 852 17312 Ievēlēts
4 Valdis Maslovskis 5 1978 865 17270
5 Staņislavs Šķesters 12 1617 904 16870
6 Reinis Līcis 4 1421 894 16684
7 Andrejs Kindzulis 16 1352 869 16640
8 Viktorija Lene 8 1339 883 16613
9 Euģēnijs Upenieks 15 1242 860 16539

10 Āris Elsts 10 1172 839 16490
11 Guntis Kalniņš 6 1181 867 16471
12 Sandra Viškure 7 1153 940 16370
13 Daiga Ceipiniece 9 1056 880 16333
14 Edgars Abrams 13 944 871 16230
15 Ilva Mašinska 11 888 866 16179
16 Jevdokija Šlivka 14 987 1030 16114



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

165

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Uldis Augulis 1 4565 854 27941 Ievēlēts
2 Gundars Daudze 3 3663 862 27031 Ievēlēts
3 Jānis Vucāns 2 2809 691 26348 Ievēlēts
4 Ģirts Štekerhofs 7 2525 891 25864
5 Kristīne Vāgnere-Davidova 14 2377 792 25815
6 Reinis Doniņš 4 2296 798 25728
7 Andris Valerts 9 2080 684 25626
8 Ilze Buņķe 11 2179 799 25610
9 Dainis Kūla 12 2308 935 25603

10 Juris Goldmanis 8 1992 711 25511
11 Uldis Boitmanis 15 2424 1332 25322
12 Agija Kaunese 5 1857 767 25320
13 Arvis Kalniņš 13 1694 685 25239
14 Aija Staškova-Ciemīte 10 1747 750 25227
15 Rūdolfs Punkstiņš 6 1691 800 25121

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Viktors Valainis 1 7079 799 31487 Ievēlēts
2 Andris Bērziņš 3 2898 1206 26899 Ievēlēts
3 Līga Kļaviņa 2 2400 1080 26527 Ievēlēts
4 Ligita Gintere 6 2022 1004 26225
5 Līga Lonerte 8 1985 1023 26169
6 Raimonds Miltiņš 9 1883 922 26168
7 Mintauts Buškevics 4 1990 1114 26083
8 Guntis Safranovičs 5 1921 1077 26051
9 Lolita Duge 13 1799 1017 25989

10 Māris Skudra 10 1746 973 25980
11 Māris Leitlants 11 1678 936 25949
12 Ingus Zālītis 7 1731 991 25947
13 Andris Fridrihsons 12 1504 974 25737
14 Kārlis Boldiševics 16 1536 1087 25656
15 Vija Stiebriņa 15 1513 1128 25592
16 Ilona Virza-Zariņa 14 1300 1006 25501

4. TAUTAS KALPI LATVIJAI
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Edgars Kramiņš 1 1677 64 4185
2 Simona Kalniņa 5 305 125 2752
3 Inga Sprūde 9 280 130 2722
4 Baiba Voicehoviča 12 264 135 2701
5 Renāte Indrika 22 207 122 2657
6 Andis Šmuksts 7 222 140 2654
7 Vita Borisa 8 195 159 2608
8 Māra Veidemane 13 161 142 2591
9 Kristīne Lindenblate 2 321 339 2554

10 Egils Rutkovskis 3 182 219 2535
11 Kristīne Ābele 24 101 146 2527
12 Artūrs Gurskis-Grants 19 92 150 2514
13 Guntars Dzenis 4 179 238 2513
14 Vilors Eihmanis 16 97 156 2513
15 Agris Redisons 14 97 165 2504
16 Lauris Bočs 33 124 195 2501
17 Anna Bergmane 23 87 160 2499
18 Ziedonis Liepiņš 11 114 190 2496
19 Poļina Dobrinska 10 107 188 2491
20 Kristīne Ozoliņa 15 101 184 2489
21 Kristīne Gecko 21 77 161 2488
22 Ināra Šatkovska 25 97 187 2482
23 Paula Minusa 31 106 199 2479
24 Arturs Lācis 6 145 239 2478
25 Aldis Fokrots 27 82 180 2474
26 Kristaps Dubults 34 102 207 2467
27 Ilva Aldiņa 17 100 208 2464
28 Mairis Austriņš 26 86 197 2461
29 Ivo Malcenieks 30 81 198 2455
30 Ģirts Bērzapāns 29 75 197 2450
31 Sandra Fedotova 18 89 218 2443
32 Jana Kļaviņa 32 80 209 2443
33 Artjoms Trojanovs 28 76 215 2433
34 Konstantīns Žiharevs 20 78 232 2418

Vidzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Roberts Sarkisjans 8 507 90 3175
2 Andris Lubiņš 1 497 102 3153
3 Linda Znotiņa 7 382 73 3067
4 Gita Rēvalde 2 338 96 3000
5 Agnese Zaļakmentiņa 10 278 88 2948
6 Dace Bērziņa 6 261 90 2929
7 Andris Burtnieks 13 227 94 2891
8 Maija Surgunte 9 220 92 2886
9 Armands Brengulis 3 247 129 2876

10 Arvis Freibergs 4 234 121 2871
11 Raimonds Rāviņš 11 208 118 2848
12 Edmunds Zāģeris 16 197 112 2843
13 Laine Lapiņa 17 192 112 2838
14 Aivars Droiskis 12 173 106 2825
15 Sandra Šmaliņa 5 189 129 2818
16 Inga Jaunzeme-Grīnvalde 14 169 112 2815
17 Jurijs Vdovičenko 15 156 132 2782

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aivars Smans 1 419 46 1452
2 Žanna Kulakova 2 236 54 1261
3 Elizabete Viļuma-Gražule 5 167 39 1207
4 Aivars Ratnieks 6 160 40 1199
5 Jāzeps Uļjanovs 3 154 47 1186
6 Jānis Šleiers 10 123 49 1153
7 Romans Samuļs 11 119 51 1147
8 Vija Salmane 8 101 51 1129
9 Antonijs Jegorovs 9 98 53 1124

10 Ludmila Marģeviča 4 99 55 1123
11 Sergejs Mančenko 7 98 56 1121



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

166

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ilze Kronberga 3 265 33 1420
2 Dāvids Zālītis 4 207 36 1359
3 Normunds Zernis 1 224 59 1353
4 Uģis Gertners 8 131 43 1276
5 Malda Šteinberga 2 127 54 1261
6 Anna Rungule 5 110 50 1248
7 Ilona Ozola 7 109 56 1241
8 Lelde Povšaka 6 104 63 1229

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jānis Dzenis 1 463 57 1985
2 Ruslans Straķis 5 230 95 1714
3 Raimonds Elpe 6 180 82 1677
4 Gaitis Lazdāns 4 178 91 1666
5 Edmunds Gulbis 7 146 88 1637
6 Ivars Dombrovskis 8 153 98 1634
7 Indulis Bagātais 3 126 91 1614
8 Oskars Boriss 9 113 89 1603
9 Astrīda Austriņa 11 119 95 1603

10 Ingrīda Nīlsena 2 124 101 1602
11 Olga Žurova 10 108 114 1573
12 Ediks Barojans 12 97 104 1572

5. “SUVERĒNĀ VARA”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jūlija Stepaņenko 1 9471 49 24340
2 Aleksejs Stetjuha 2 3366 174 18110
3 Vladislava Drobiševa 3 1923 139 16702
4 Poļina Rožkova 4 1343 126 16135
5 Mihails Černousovs 9 1319 125 16112
6 Aleksejs Vinogradskis 5 1217 126 16009
7 Andrejs Jakovļevs 7 1174 136 15956
8 Olga Veidiņa 6 1164 128 15954
9 Tatjana Pečurina 10 1104 133 15889

10 Andris Bērziņš 11 1073 150 15841
11 Olga Apsīte 16 1026 123 15821
12 Aleksandra Cimbale 8 1030 134 15814
13 Andrejs Jefremovs 31 1008 112 15814
14 Alla Petrenko 14 1015 125 15808
15 Sergejs Bodarovs 20 982 117 15783
16 Sergejs Ortinskis 21 970 128 15760
17 Aleksandra Voskoboiņika 23 944 124 15738
18 Viktorija Žuka-Ņikuļina 15 921 118 15721
19 Aleksejs Dubovs 35 929 126 15721
20 Jeļena Tjurina 28 901 103 15716
21 Andrejs Šikors 13 911 124 15705
22 Aleksandrs Pikaļovs 17 905 119 15704
23 Aleksandrs Ipatovs 25 899 113 15704
24 Natalija Osovska 26 886 106 15698
25 Armands Kaļišuks 18 904 125 15697
26 Vitālijs Kuļčihins 22 880 116 15682
27 Alise Lake Sandri 12 926 167 15677
28 Oksana Sadigova 29 865 116 15667
29 Vadims Iļasovs 37 881 132 15667
30 Timurs Safiuļins 24 870 124 15664
31 Marita Oliņa 19 861 120 15659
32 Kristīne Siričenko 39 847 119 15646
33 Vladimirs Vorohobovs 36 842 119 15641
34 Silvita Kravale 33 825 114 15629
35 Dainis Gīrupnieks 30 824 118 15624
36 Igors Svincickis 34 811 112 15617
37 Una Melameda 32 817 124 15611
38 Osvalds Kretainis 27 801 118 15601
39 Dainis V Michelis 38 815 148 15585

Vidzeme

Nr
.p.

k
Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ļubova Švecova 1 2682 68 8142
2 Ainārs Vilciņš 2 625 106 6047
3 Aleksejs Ignatjevs 7 590 108 6010
4 Aleksandrs Korepanovs 13 483 107 5904
5 Jānis Dzepuks 3 456 116 5868
6 Valērija Šimorina 12 429 101 5856
7 Maksims Dubovs 16 435 107 5856
8 Sandra Strīķe 4 448 121 5855
9 Voldemārs Garans 5 423 110 5841

10 Judīte Briede-Jureviča 6 388 102 5814
11 Inesa Testeļeca 14 398 113 5813
12 Irina Čubačina 21 389 109 5808
13 Andrejs Savickis 22 378 103 5803
14 Vladimirs Nekļudovs 20 395 122 5801
15 Māris Šipkovs 9 373 102 5799
16 Sergejs Kārītis 10 361 98 5791
17 Ilze Fogelmane 8 362 100 5790
18 Ina Garane 24 369 112 5785
19 Viesturs Rozenbergs 15 352 98 5782
20 Rašids Sultanovs 18 360 128 5760
21 Sintija Ukrina 11 327 114 5741
22 Jānis Orinskis 17 317 105 5740
23 Rolands Ozols 19 320 108 5740
24 Rihards Pušmucāns 23 316 109 5735



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

167

Latgale
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Vjačeslavs Stepaņenko 1 2516 32 8010
2 Grigorijs Zubarevs 3 775 79 6222
3 Ernests Jurkāns 2 694 130 6090
4 Ivans Romanovs 9 578 72 6032
5 Kristīne Binduka 8 564 88 6002
6 Arvīds Žurzdins 6 546 88 5984
7 Edgars Šilins 12 554 96 5984
8 Genadijs Lobovs 11 532 76 5982
9 Ņikita Ančipanovs 7 540 90 5976

10 Janušs Levickis 4 549 100 5975
11 Daniels Buko 5 526 102 5950
12 Kristīne Pauliņa 14 508 88 5946
13 Pāvels Titovs 13 498 89 5935
14 Ērika Rozenberga 15 486 86 5926
15 Antons Paurs 10 470 86 5910
16 Jānis Arhipenko 16 455 87 5894

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Inga Gluzda 1 456 66 2163
2 Jūlija Rjazanova 4 439 72 2140
3 Sandra Briķe 7 260 53 1980
4 Dāvids Kļaviņš 2 274 70 1977
5 Oskars Gertners 3 239 72 1940
6 Egija Romanovska 6 223 65 1931
7 Sergejs Borisjuks 9 236 78 1931
8 Juris Brigmanis-Briģis 8 214 68 1919
9 Jānis Blaus 5 212 73 1912

10 Gita Priede 10 198 63 1908
11 Vilnis Kurpe 11 174 75 1872

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jeļena Potjomkina 5 409 42 2225
2 Silvija Šimfa 1 392 56 2194
3 Uģis Sprincis 2 258 44 2072
4 Oskars Zelmens 3 254 44 2068
5 Viktorija Petrago 4 260 55 2063
6 Vladimirs Vindačs 9 234 55 2037
7 Mārtiņš Stukovs-Ķīsis 8 217 41 2034
8 Beata Ābola 7 219 44 2033
9 Jana Gadusa-Ziemele 6 207 48 2017

10 Dana Kozodoiko 10 214 56 2016

6. “Kristīgi Progresīvā Partija”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Andrejs Krasņikovs 1 122 13 571
2 Oskars Švāns 2 87 8 541
3 Gunita Ozola-Kviese 3 75 8 529
4 Māris Abiļevs 7 61 9 514
5 Normunds Līcītis 8 54 7 509
6 Atis Zilbers 6 50 6 506
7 Vija Kārkliņa 4 50 10 502
8 Dace Kudiņa 12 50 11 501
9 Vladislavs Gorjačkins 10 46 13 495

10 Sandis Plūmītis 9 42 10 494
11 Ina Mažgane 5 44 14 492
12 Zilgma Feščenko 11 38 15 485

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Imants Burvis 1 115 20 488
2 Agris Grūbe 2 69 19 443
3 Udo Pērsis 3 54 20 427
4 Marija Žinkeviča 4 56 24 425

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Andris Feldmanis 2 32 4 184
2 Žanna Ivanova 4 35 7 184
3 Ēriks Flaumanis 1 32 9 179
4 Tatjana Švāne 3 25 6 175
5 Ineta Žīgure 5 24 7 173

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aivars Ošenieks 1 25 4 163
2 Elita Višņevska 2 13 2 153
3 Andis Mārtiņš Ošenieks 5 14 3 153
4 Romans Moisejevs 4 13 3 152
5 Laima Ošeniece 3 14 5 151

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jolanta Zeltiņa 1 47 9 264
2 Indulis Skudra 3 36 5 257
3 Raitis Kviesis 2 36 9 253
4 Edīte Eglīte 5 32 8 250
5 Dmitrijs Sokolovs 4 29 14 241



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

168

7. “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jānis Urbanovičs 1 5775 654 24834
2 Andrejs Klementjevs 2 4859 376 24196
3 Mairis Briedis 3 4442 574 23581
4 Anna Vladova 4 3788 418 23083
5 Boriss Cilevičs 5 3164 488 22389
6 Artūrs Rubiks 6 2377 470 21620
7 Ivans Klementjevs 7 2287 404 21596
8 Nikolajs Kabanovs 11 2323 467 21569
9 Igors Pimenovs 8 2195 379 21529

10 Abiks Elkins 13 1926 428 21211
11 Jekaterina Morozova 12 1684 353 21044
12 Igors Solomatins 9 1676 382 21007
13 Maksims Tolstojs 16 1478 373 20818
14 Andrejs Kozlovs 10 1409 418 20704
15 Aleksandra Semendjajeva 14 1213 349 20577
16 Sergejs Volkovs 18 1193 330 20576
17 Irina Caune 17 1147 310 20550
18 Jeļena Mirnaja 22 1138 305 20546
19 Vladimirs Tkačenko 19 1098 325 20486
20 Andris Ķerpe 15 1151 380 20484
21 Georgijs Jakovļevs 21 1043 306 20450
22 Arturs Arhipovs 29 1053 333 20433
23 Gundars Ūdris 30 1060 341 20432
24 Irina Kuzmina-Rimša 27 1030 321 20422
25 Olga Tetere 26 1013 315 20411
26 Alena Kaikova 20 1012 328 20397
27 Oļegs Peretjagins 24 971 319 20365
28 Andrejs Kurganskis 28 952 313 20352
29 Angelina Erdmane 23 977 341 20349
30 Gaļina Tjune 25 905 342 20276

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Sergejs Dolgopolovs 2 1735 194 7778
2 Ivars Zariņš 1 1470 117 7590
3 Elizabete Krivcova 3 912 168 6981
4 Oļegs Novodvorskis 4 603 162 6678
5 Valerijs Morozovs 5 577 170 6644
6 Jūlija Romanoviča 8 504 166 6575
7 Aleksandrs Vasiļjevs 11 474 138 6573
8 Jeļena Toca 16 461 160 6538
9 Viktors Jakovļevs 7 453 156 6534

10 Sergejs Masļakovs 13 449 152 6534
11 Gatis Strazdiņš 9 443 153 6527
12 Sergejs Galajevs 6 445 164 6518
13 Viktorija Tarane 10 418 161 6494
14 Deņiss Jeļizarovs 12 386 158 6465
15 Andrejs Beļuns 15 360 156 6441
16 Ēriks Ševčenko 14 351 157 6431

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Regīna Ločmele 1 4005 366 16388
2 Ivans Ribakovs 3 2805 391 15163
3 Jānis Urbanovičs 16 2172 486 14435
4 Anatolijs Gržibovskis 4 2057 400 14406
5 Edgars Kucins 5 2018 381 14386
6 Raimonds Rubiks 6 1609 420 13938
7 Aleksandrs Jakimovs 9 1575 393 13931
8 Jekaterina Ivanova 7 1558 382 13925
9 Jānis Tutins 8 1503 429 13823

10 Jānis Krišāns 2 1478 447 13780
11 Nadežda Hļebņikova 15 1249 379 13619
12 Andrejs Bondarevs 10 1143 358 13534
13 Modris Karpovs 12 1102 367 13484
14 Viktors Jasiņavičs 11 1095 378 13466
15 Inese Plesņa 13 1028 401 13376
16 Gints Grīslis 14 938 400 13287

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Valērijs Agešins 1 1126 54 3400
2 Pāvels Sereda 3 384 75 2637
3 Helēna Geriloviča 2 381 86 2623
4 Gaļina Skorobogatova 4 295 78 2545
5 Pāvels Goroškovs 5 214 77 2465
6 Kristīna Jablonska 6 191 73 2446
7 Indulis Jankovskis 8 202 84 2446
8 Sergejs Galaveckis 10 202 85 2445
9 Sergejs Dikterjovs 7 195 89 2434

10 Anna Vaisjūna 15 178 85 2421
11 Artūrs Stepčenko 12 172 84 2416
12 Kristīne Kleinšmite 13 166 87 2407
13 Jekaterina Žeigure 11 161 85 2404
14 Vitalijs Trusevičs 9 187 115 2400
15 Gražina Tētiņa 14 146 89 2385

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aleksandrs Kazačkovs 1 622 138 3400
2 Zenta Tretjaka 3 564 136 3344
3 Vitālijs Orlovs 2 602 176 3342
4 Igors Orlovs 5 356 170 3102
5 Irina Dolgova 6 332 151 3097
6 Jeļena Hnikina 10 245 154 3007
7 Jaroslavs Gaveiko 4 251 162 3005
8 Sergejs Pašukovs 9 229 160 2985
9 Nataļja Kartiševa 7 209 164 2961

10 Nataļja Hohlova 8 200 160 2956



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

169

8. Politiskā partija “Stabilitātei!”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aleksejs Rosļikovs 1 19428 68 46532 Ievēlēts
2 Svetlana Čulkova 4 3426 247 30351 Ievēlēts
3 Nataļja Marčenko-Jodko 2 3408 258 30322 Ievēlēts
4 Igors Judins 5 2858 250 29780 Ievēlēts
5 Jefimijs Klementjevs 7 2790 264 29698 Ievēlēts
6 Ruslans Vereščagins 9 2664 226 29610
7 Vilis Sruoģis 3 2653 264 29561
8 Maksims Ševcovs 15 2542 246 29468
9 Pāvels Kuzmins 16 2500 224 29448

10 Ina Barkanova 6 2503 241 29434
11 Nataļja Nikuļina 14 2398 233 29337
12 Igors Tereško 13 2304 241 29235
13 Laura Valgere 8 2270 257 29185
14 Jevgenijs Trigubko 11 2192 230 29134
15 Aļona Andrejeva 24 2140 228 29084
16 Karina Panfilova 22 2098 225 29045
17 Aleksandra Triguba 12 2115 250 29037
18 Gerda Veigure-Kuka 10 2132 272 29032
19 Ivans Protopopovs 25 2065 230 29007
20 Alisa Jevstifejeva 20 2061 234 28999
21 Sergejs Vaginovs 19 2067 246 28993
22 Romans Kolosovskis 23 2053 238 28987
23 Sergejs Jakimuškins 21 2041 229 28984
24 Santa Škarste 17 2041 266 28947
25 Igors Suhanoks 27 1992 231 28933
26 Irina Buša 26 1999 250 28921
27 Žanna Mozgalova 30 2016 269 28919
28 Ina Svilāne 18 1982 255 28899
29 Kristīna Ņestereca 28 1966 263 28875
30 Jeļena Bedrataja 29 1931 244 28859

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Glorija Grevcova 2 2708 76 10610 Ievēlēts
2 Amils Saļimovs 1 2016 86 9908
3 Jevgeņijs Orlovskis 4 1428 84 9322
4 Vitālijs Vasjanovs 8 1246 90 9134
5 Nataļja Urtāne 7 1158 104 9032
6 Baiba Siliņa 5 1097 104 8971
7 Nellija Kmita 3 1078 99 8957
8 Ēriks Žeļeznovs 12 1041 102 8917
9 Kristaps Ozoliņš 6 1034 106 8906

10 Jurijs Salcevičs 9 1017 89 8906
11 Edgars Grīnbergs 11 1005 106 8877
12 Martins Blūmentāls 10 945 114 8809

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Viktorija Pleškāne 1 6860 193 27301 Ievēlēts
2 Viktors Pučka 2 4770 376 25028 Ievēlēts
3 Nadežda Tretjakova 8 4103 259 24478 Ievēlēts
4 Iļja Ivanovs 7 4133 291 24476 Ievēlēts
5 Jekaterina Dorošķeviča 6 4073 273 24434
6 Jeļena Kļaviņa 5 3903 312 24225
7 Dainis Močs 3 3752 295 24091
8 Ivars Caunītis-Braslis 4 3511 328 23817
9 Aigars Koloda 9 3431 335 23730

10 Arnolds Jancens 10 3348 345 23637

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Vjačeslavs Ciganovs 2 822 35 3274
2 Sanita Petere 1 741 30 3198
3 Katerina Guzejeva 5 647 46 3088
4 Svetlana Jakovicka 4 634 39 3082
5 Jānis Gaisiņš 3 537 48 2976

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Dmitrijs Kovaļenko 2 1153 105 4945 Ievēlēts
2 Naomi Farbere 1 1067 119 4845
3 Jekaterina Kovaļenko 4 890 119 4668
4 Oskars Blūms 8 744 83 4558
5 Boriss Šindelmanis 7 667 120 4444
6 Inga Māra Kraukle 5 641 103 4435
7 Dana Bebre 6 651 122 4426
8 Ilgvars Veide 3 612 118 4391



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

170

9. Politiskā partija “Tautas varas spēks”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Valentīns Jeremejevs 1 3056 19 7449
2 Andrejs Ivanovs 4 609 45 4976
3 Uldis Freimantāls 2 593 48 4957
4 Arvis Abromovičs 3 598 58 4952
5 Aleksandrs Hmeļņickis 6 539 50 4901
6 Andrejs Ivanovs 16 511 41 4882
7 Vija Rumpāne 5 509 47 4874
8 Jeļena Petrova 23 497 43 4866
9 Aleksandra Ivanova 18 496 43 4865

10 Aleksandrs Kočerovs 7 495 44 4863
11 Igors Tihomirovs 35 490 41 4861
12 Jānis Nagla 9 487 43 4856
13 Jurijs Kovaļenko 10 479 40 4851
14 Aleksis Osipovs 17 486 48 4850
15 Tatjana Kovaļenko 25 476 41 4847
16 Andris Golovatajs 8 473 45 4840
17 Dmitrijs Kuzņecovs 32 465 40 4837
18 Aleksejs Žigalkins 29 463 42 4833
19 Aleksejs Apanasovs 36 459 38 4833
20 Olga Jurčenko 39 463 43 4832
21 Nadežda Suvorova 28 459 44 4827
22 Iveta Ratņikova 20 458 44 4826
23 Nikolajs Hrustaļovs 27 451 41 4822
24 Igors Meidens 21 449 43 4818
25 Marija Romanova 31 444 40 4816
26 Vladimirs Koteļeņecs 37 440 39 4813
27 Viktorija Sazonova 30 440 40 4812
28 Arturs Evels 15 441 43 4810
29 Juris Kaļinka-Aksenovs 13 443 46 4809
30 Raitis Cinks 11 436 44 4804
31 Pēteris Kaušelis 12 431 41 4802
32 Mārtiņš Dančauskis 14 433 43 4802
33 Aigars Barkāns 19 433 45 4800
34 Pēteris Magone 24 426 39 4799
35 Edmunds Tulinskis 22 417 39 4790
36 Līga Lamberte 38 418 40 4790
37 Jana Spriņģe 26 419 42 4789
38 Viktorija Solopčuka 34 416 43 4785
39 Lauris Zelmenis 33 414 43 4783

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jānis Sondars 1 547 28 2528
2 Jānis Straumītis 3 371 17 2363
3 Inese Freimantāle 2 308 17 2300
4 Oļegs Džafarovs 8 296 20 2285
5 Jānis Vītols 15 290 16 2283
6 Aleksandra Kolidzeja-Analte 4 291 21 2279
7 Aleksandrs Miņins 27 282 19 2272
8 Oskars Bārtulis 11 276 20 2265
9 Marija Jaščeltova 10 273 19 2263

10 Inna Kudrjašova 18 275 21 2263
11 Nataļja Jaščeltova 13 272 20 2261
12 Didzis Doveika 5 270 20 2259
13 Inga Ornicāne 6 265 18 2256
14 Svetlana Džafarova 21 267 21 2255
15 Solvita Ļevdanska 12 261 19 2251
16 Liene Upeniece 25 257 16 2250
17 Ritvars Varkalis 7 258 19 2248
18 Jānis Treimanis 17 256 17 2248
19 Aivars Postejevs 28 257 19 2247
20 Jānis Upmalis 24 254 17 2246
21 Artis Silavnieks 14 256 20 2245
22 Olga Rozumane 20 249 18 2240
23 Rihards Amirovs 19 248 21 2236
24 Alise Marija Aizpure 16 246 20 2235
25 Ādolfs Bleive 9 246 22 2233
26 Rihards Skaters 22 240 16 2233
27 Lidija Kaša 26 240 17 2232
28 Silvija Emenike 23 234 19 2224

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jurijs Ragozins 1 759 29 2876
2 Jevgeņijs Ševčenko 2 527 30 2643
3 Jūlija Koļesņikova 8 460 37 2569
4 Guntis Mičuls 3 395 40 2501
5 Valērijs Oščenkovs 12 396 41 2501
6 Vladimirs Šilovs 13 392 38 2500
7 Oļgerts Cjunskis 4 377 37 2486
8 Jānis Vērtulis 5 374 38 2482
9 Laura Gailīte 6 374 38 2482

10 Jānis Ozoliņš 14 372 40 2478
11 Artūrs Leitāns 10 365 38 2473
12 Jānis Kuzins 9 370 46 2470
13 Mārīte Vingre 16 365 44 2467
14 Raitis Dzerkalis 15 346 41 2451
15 Ingars Karkovskis 11 342 41 2447

 Svītrots ar CVK lēmumu 7



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

171

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Vladislavs Valentins 1 213 7 782
2 Astra Andersone 2 95 6 665
3 Eduards Rēdlihs 4 91 5 662
4 Kaspars Feldmanis 5 88 4 660
5 Emīlija Seklīte 3 89 6 659
6 Aija Šmite 8 86 6 656
7 Anita Purgale 9 84 4 656
8 Jānis Mežciems 6 83 5 654
9 Dainis Grosbahs 7 83 5 654

10 Edgars Spridzāns 10 78 5 649
11 Rainelda Greize 15 78 5 649
12 Austris Kukulis 12 74 5 645
13 Stevens Muižnieks 13 74 5 645
14 Toms Gailišs 11 73 5 644

 Svītrots ar CVK lēmumu 14

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aigars Egle 1 302 28 1481
2 Jānis Lamberts 16 246 20 1433
3 Roberts Egle 8 202 27 1382
4 Jekaterina Jaščeltova 9 209 37 1379
5 Aivis Reinbergs 2 196 25 1378
6 Aigars Biezais 3 182 30 1359
7 Anita Štamere 4 173 30 1350
8 Gunārs Janušēvičus 5 169 31 1345
9 Konstantīns Geidāns 13 166 32 1341

10 Ēriks Kuciņš 7 164 31 1340
11 Jānis Grīvstāns 10 156 26 1337
12 Iveta Vjatere 11 156 27 1336
13 Inese Grīnberga 12 154 25 1336
14 Antons Kravalis 14 162 34 1335
15 Sandra Samcova 15 156 29 1334
16 Laimonis Beginskis 6 150 36 1321

10. Partija “Vienoti Latvijai”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Anita Mitriķe 1 106 16 489
2 Dainis Vītols 4 64 14 449
3 Normunds Mucenieks 5 61 14 446
4 Kristīne Belverte 2 57 14 442
5 Sanita Lablaika 3 52 18 433
6 Rihards Treijs 7 50 16 433
7 Kristaps Barons 8 52 19 432
8 Artūrs Knope 6 49 17 431
9 Gatis Drēviņš 9 48 17 430

10 Valdis Līcis 10 45 16 428

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Iveta Lauciņa 1 123 15 621
2 Anita Birze 3 88 22 579
3 Kristīne Strazdiņa 2 85 21 577
4 Gunita Kalna 4 71 21 563
5 Kaspars Strazdiņš 6 75 26 562
6 Mārtiņš Bartušs-Bartuzāns 7 62 22 553
7 Sauļus Debesis 5 62 24 551

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Sandra Dzene 1 38 13 179
2 Sanita Vanaga 2 34 12 176
3 Mārtiņš Osis 3 34 14 174

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Madara Gobziņa 1 42 10 177
2 Edgars Auziņš 3 38 8 175
3 Mārtiņš Zeidaks 4 33 8 170
4 Iveta Kleinberga-Rupaine 2 22 9 158

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Santa Ķempele 1 55 8 249
2 Artūrs Ikvilds 4 47 7 242
3 Agnese Smirnova 2 45 9 238
4 Inese Akulāne 3 35 8 229



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

172

11. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ināra Mūrniece 1 5820 1794 25226 Ievēlēts
2 Rihards Kols 3 4159 1168 24191 Ievēlēts
3 Nauris Puntulis 2 3674 1864 23010 Ievēlēts
4 Aleksandrs Kiršteins 12 2997 1412 22785 Ievēlēts
5 Jurģis Klotiņš 7 1475 763 21912
6 Ģirts Lapiņš 6 1152 706 21646
7 Edvards Ratnieks 9 1188 946 21442
8 Roberts Ķipurs 39 776 587 21389
9 Ieva Holma 8 972 786 21386

10 Ritvars Jansons 4 1344 1212 21332
11 Māris Kaminskis 20 676 635 21241
12 Zigurds Strīķis 18 807 774 21233
13 Dzintars Mozgis 11 972 1021 21151
14 Ilmārs Geiba 28 550 666 21084
15 Ginta Vilcāne 10 723 869 21054
16 Edgars Jansons 34 463 627 21036
17 Marija Luīze Ratniece 29 691 865 21026
18 Roberts Spručs 24 461 637 21024
19 Dace Balode 22 594 780 21014
20 Jānis Ratkevičs 17 566 757 21009
21 Nils Veidemanis 37 405 611 20994
22 Sarmīte Valaine 33 496 714 20982
23 Jurģis Meženieks 32 388 612 20976
24 Ieva Siliņa 5 992 1226 20966
25 Jānis Derums 16 517 761 20956
26 Vineta Stolere 26 422 680 20942
27 Aija Sannikova 23 449 712 20937
28 Romāns Tilleris 30 345 628 20917
29 Ernests Mežals 38 443 734 20909
30 Olga Berga 15 454 751 20903
31 Jānis Arnis 14 425 728 20897
32 Edvīns Ginters 35 427 733 20894
33 Rolands Parasigs-Parasiņš 21 436 769 20867
34 Andris Švalbe 27 346 680 20866
35 Anna Amanda Stolere 31 443 779 20864
36 Juris Stahovskis 25 347 718 20829
37 Pēteris Rakštis 36 337 731 20806
38 Atis Gridjuško 19 432 847 20785
39 Pēteris Leiškalns 13 797 1388 20609

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Raivis Dzintars 2 9736 1650 37947 Ievēlēts
2 Uģis Mitrevics 1 8018 1451 36428 Ievēlēts
3 Jānis Dombrava 3 6015 1831 34045 Ievēlēts
4 Jānis Grasbergs 6 2323 996 31188 Ievēlēts
5 Jānis Iesalnieks 4 2774 1527 31108
6 Rūdolfs Kalvāns 9 1783 970 30674
7 Jānis Eglīts 5 1640 1329 30172
8 Andris Čuda 7 1335 1136 30060
9 Jānis Iklāvs 29 1064 966 29959

10 Mareks Bērziņš 18 892 904 29849
11 Gunārs Rusiņš 8 991 1004 29848
12 Roberts Ozols 10 859 980 29740
13 Arvīds Ozols 16 795 927 29729
14 Jānis Atis Krūmiņš 11 825 958 29728
15 Zigfrīds Gora 24 833 993 29701
16 Normunds Broks 12 893 1061 29693
17 Ineta Amoliņa 28 845 1022 29684
18 Liene Feldmane 17 762 958 29665
19 Guna Pūcīte 13 847 1089 29619
20 Edgars Kalniņš 25 576 891 29546
21 Intars Berkulis 19 666 982 29545
22 Elīna Kūle 26 618 981 29498
23 Mikus Dubickis 20 529 921 29469
24 Agnis Birkavs 14 661 1074 29448
25 Rūdolfs Grīnblats 23 633 1058 29436
26 Digne Žilde 15 640 1079 29422
27 Sigita Norvele 21 702 1231 29332
28 Andris Puide 22 466 1005 29322
29 Jānis Augulis 27 634 1231 29264

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Edmunds Teirumnieks 1 1630 476 7582 Ievēlēts
2 Aldis Ločmelis 4 1231 407 7252
3 Aivars Broks 3 1214 458 7184
4 Janīna Kursīte-Pakule 9 1233 515 7146
5 Jāzeps Korsaks 16 1146 493 7081
6 Pēteris Rožinskis 5 751 512 6667
7 Marika Zeimule 2 597 528 6497
8 Aija Mežale 6 502 537 6393
9 Ilga Pokšāne 15 476 544 6360

10 Māris Igavens 7 372 535 6265
11 Andrejs Faibuševičs 10 403 567 6264
12 Oskars Babris 8 330 504 6254
13 Maija Spūle 14 342 529 6241
14 Anna Zīmele 11 264 511 6181
15 Andris Čevers 13 225 531 6122
16 Tatjana Kokina 12 220 592 6056



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

173

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ilze Indriksone 1 2912 532 14148 Ievēlēts
2 Artūrs Butāns 2 1513 542 12739 Ievēlēts
3 Normunds Dzintars 6 1250 533 12485
4 Andis Zariņš 3 1135 506 12397
5 Andris Jankovskis 5 1025 501 12292
6 Rimants Ziedonis 9 1122 629 12261
7 Andis Āboliņš 7 728 547 11949
8 Andris Vārpiņš 15 680 525 11923
9 Kristīna Ansone 4 740 626 11882

10 Edgars Kronbergs 8 641 556 11853
11 Megija Paula Bērziņa 13 533 520 11781
12 Dzintars Rušmanis 11 502 497 11773
13 Marita Lapa 10 495 547 11716
14 Baiba Rītere 14 514 572 11710
15 Ina Sila 12 450 578 11640

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jānis Vitenbergs 2 3673 1015 18340 Ievēlēts
2 Edvīns Šnore 1 2910 870 17722 Ievēlēts
3 Arnolds Jātnieks 9 1347 929 16100
4 Raitis Ābelnieks 4 1332 964 16050
5 Guntis Libeks 7 1056 848 15890
6 Mārtiņš Mediņš 8 1081 899 15864
7 Oskars Cīrulis 5 901 827 15756
8 Kārlis Eklons 15 812 747 15747
9 Vaira Lejniece 12 807 744 15745

10 Aigars Laizāns 16 792 745 15729
11 Kārlis Stars 6 841 835 15688
12 Normunds Pastars 13 732 742 15672
13 Roberts Šlegelmilhs 11 764 853 15593
14 Valters Kalvis Vite 10 628 764 15546
15 Imants Parādnieks 3 2475 2772 15385
16 Harijs Arnicāns 14 456 753 15385

12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ainārs Šlesers 1 16606 578 41546 Ievēlēts
2 Mārcis Jencītis 21 2632 702 27448 Ievēlēts
3 Oļegs Burovs 2 4393 2672 27239 Ievēlēts
4 Kristaps Krištopans 23 2215 754 26979 Ievēlēts
5 Maija Armaņeva 13 1923 770 26671
6 Karina Plaude 4 1668 574 26612
7 Sandris Točs 22 1671 624 26565
8 Baiba Stūrīte 18 1497 569 26446
9 Šarlote Šulca 3 1563 639 26442

10 Raimonds Rublovskis 7 1440 545 26413
11 Dmitrijs Pavlovs 12 1507 628 26397
12 Sergejs Belijs 10 1472 717 26273
13 Jānis Pļaviņš 25 1283 618 26183
14 Romāns Mežeckis 5 1300 640 26178
15 Leontijs Morozs 8 1287 675 26130
16 Diāna Novicka 6 1201 604 26115
17 Vladimirs Keidāns 9 1192 611 26099
18 Jelizaveta Korotkova 38 1197 619 26096
19 Igors Kolesnikovs 33 1150 584 26084
20 Māris Mežals 14 1115 554 26079
21 Armands Ābelītis 26 1043 485 26076
22 Arnolds Libeks 39 1044 501 26061
23 Aleksandra Baranova 16 1203 674 26047
24 Mārtiņš Donga 27 972 498 25992
25 Roberts Žemaitis 24 972 522 25968
26 Andris Petrovs 31 956 514 25960
27 Kārlis Strēlis 19 949 521 25946
28 Kārlis Beļēvičs 15 985 571 25932
29 Līga Krēmere 17 962 548 25932
30 Henrijs Frīdenbergs 29 905 508 25915
31 Ilmārs Vecvanags 28 883 487 25914
32 Juris Leitietis 11 917 533 25902
33 Guntis Bērziņš 30 873 498 25893
34 Mihails Parahins 36 940 622 25836
35 Armands Māliņš 32 818 509 25827
36 Juris Šaicāns 35 817 524 25811
37 Normunds Rozenšteins 34 820 528 25810
38 Aivars Donskis 37 756 524 25750
39 Inna Burova 20 1297 1454 25361

Vidzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ričards Šlesers 16 3218 614 16077 Ievēlēts
2 Linda Liepiņa 1 2366 353 15486 Ievēlēts
3 Līga Krapāne 2 1874 322 15025
4 Viktors Ščerbatihs 4 1671 601 14543
5 Jolanta Gulbe-Paškeviča 17 1469 421 14521
6 Ringolds Balodis 3 1310 322 14461
7 Aiga Rotberga 6 1166 305 14334
8 Deniss Paškevičs 18 1241 413 14301
9 Māris Ruks 5 1079 342 14210

10 Aija Krištopane 19 1173 454 14192
11 Ieva Krapāne 7 854 371 13956
12 Margots Rotbergs 8 706 332 13847
13 Ingūna Millere 20 682 322 13833
14 Andrejs Kondratjuks 15 732 395 13810
15 Ainārs Iesavs 14 622 308 13787
16 Ainars Melders 11 593 334 13732
17 Imants Spridzāns 22 536 317 13692
18 Larisa Dunajevska 13 592 384 13681
19 Jānis Kaļāns 28 525 322 13676
20 Ritvars Barons 29 508 325 13656
21 Dagnis Pastors 10 514 338 13649
22 Velga Kopce 12 489 336 13626
23 Ivars Keviešens 9 483 346 13610
24 Eduards Slaviets 21 458 322 13609
25 Oskars Galanders 23 467 333 13607
26 Terēza Milberga 24 465 331 13607
27 Ilmārs Jargans 26 451 319 13605
28 Džineta Pētersone 27 457 334 13596
29 Lolita Degute 25 448 328 13593



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

174

Latgale
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Vilis Krištopans 1 2946 237 9968 Ievēlēts
2 Sabīne Šņepste 3 1099 304 8054
3 Ilze Stobova 2 831 289 7801
4 Imants Jānis Bekešs 4 801 356 7704
5 Jegors Gončarovs 8 649 308 7600
6 Juris Butēvics 6 610 283 7586
7 Vladimirs Novikovs 9 614 331 7542
8 Iļja Klimanovs 5 616 377 7498
9 Edgars Kvjatkovskis 13 532 310 7481

10 Raimonds Nipers 16 562 343 7478
11 Vitālijs Delvers 10 528 317 7470
12 Aleksandrs Jozāns 14 459 295 7423
13 Paulis Jonikāns 7 460 304 7415
14 Vladimirs Pučka 12 484 340 7403
15 Igors Bēniņš 11 441 323 7377
16 Jānis Valtervitenheims 15 400 333 7326

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ramona Petraviča 1 1664 237 6334 Ievēlēts
2 Natālija Magazeina 2 834 159 5582
3 Māris Šveiduks 3 843 202 5548
4 Dana Šlesere 9 810 228 5489
5 Eduards Zivtiņš 12 644 155 5396
6 Gatis Rozenfelds 15 440 152 5195
7 Kristīne Ķēniņa 8 386 162 5131
8 Edvīns Krūmiņš 5 388 165 5130
9 Sergejs Semenčukovs 4 427 208 5126

10 Liene Zāģere 7 349 166 5090
11 Andris Baumanis 14 311 160 5058
12 Egīls Ceiziņš 6 307 178 5036
13 Aljeta Erdmane 13 285 172 5020
14 Aivars Molotanovs 11 316 213 5010
15 Anželika Molotanova 10 330 231 5006

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Edmunds Zivtiņš 1 1365 283 6958 Ievēlēts
2 Aivars Kraps 4 1025 215 6686
3 Ralfs Nemiro 2 832 346 6362
4 Viktors Valainis 9 707 298 6285
5 Andris Bērziņš 3 677 359 6194
6 Diāna Ulme 5 405 303 5978
7 Jānis Rudevičs 12 340 285 5931
8 Imants Keišs 16 337 283 5930
9 Jānis Umbraška 8 345 293 5928

10 Ainārs Vilmanis 6 319 291 5904
11 Dace Savčenko 15 330 310 5896
12 Jana Renāte Bubinska 10 310 312 5874
13 Signe Švanka 7 329 337 5868
14 Edvīns Puķe 11 285 295 5866
15 Zigmārs Vaitaitis 13 278 291 5863
16 Aleksandrs Losāns 14 290 317 5849



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

175

13. Konservatīvie
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Anita Muižniece 1 2880 429 10518
2 Tālis Linkaits 2 2290 487 9870
3 Dāvis Stalts 39 867 272 8662
4 Jānis Butāns 3 728 311 8484
5 Jānis Ozols 4 679 298 8448
6 Linda Medne 5 513 301 8279
7 Jurģis Īvāns 38 447 253 8261
8 Līva Kreituse 8 444 349 8162
9 Jānis Svemps 13 296 241 8122

10 Ainars Bašķis 9 390 354 8103
11 Arita Ūdre 12 304 269 8102
12 Miķelis Strīķis 32 345 311 8101
13 Eva Mārtuža 7 483 463 8087
14 Jānis Circens 14 273 257 8083
15 Anita Svece 10 302 289 8080
16 Gatis Karlsons 18 224 241 8050
17 Arvīds Bērziņš 19 229 248 8048
18 Andris Dekants 27 213 232 8048
19 Alise Ozola 29 232 260 8039
20 Ilgvars Brakovskis 16 232 267 8032
21 Ivo Skudiķis 22 206 243 8030
22 Mārtiņš Drāke 26 210 251 8026
23 Rolands Roze 31 203 244 8026
24 Ģirts Astra 21 272 314 8025
25 Edgars Horns 17 242 285 8024
26 Edmunds Griģis 15 242 288 8021
27 Ilze Zilgalve 20 235 281 8021
28 Kārlis Kavass 33 188 238 8017
29 Gunita Grīnberga 24 186 241 8012
30 Ieva Akuratere 6 897 961 8003
31 Haralds Skrodelis 28 168 239 7996
32 Marija Balcere 11 305 381 7991
33 Guntis Bībers 37 220 297 7990
34 Rodžers Miķelsons 23 205 284 7988
35 Evelīna Briška 30 210 294 7983
36 Rolands Vaļķuns 35 162 268 7961
37 Rodijs Ronis 34 199 318 7948
38 Inese Simsone 36 189 316 7940
39 Aleksandrs Margevičs 25 157 321 7903

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jānis Bordāns 1 4470 613 13086
2 Juris Jurašs 2 2601 761 11069
3 Evita Zālīte-Grosa 3 1508 466 10271
4 Ivars Zviedris 5 765 462 9532
5 Valters Bergs 10 583 389 9423
6 Jānis Cielēns 6 485 452 9262
7 Renāte Gremze 8 459 436 9252
8 Normunds Žunna 4 539 538 9230
9 Andris Vītols 12 400 409 9220

10 Imants Krastiņš 16 380 423 9186
11 Vita Robalte 13 377 424 9182
12 Edgars Sproģis 17 326 375 9180
13 Māris Beļaunieks 11 396 458 9167
14 Jānis Rukšāns 22 428 517 9140
15 Jana Zilkalne 21 301 407 9123
16 Līga Langrate 9 375 487 9117
17 Guna Švika 7 406 524 9111
18 Dārta Ose-Bērziņa 20 271 393 9107
19 Evita Kalniņa 19 299 425 9103
20 Aija Upīte-Ozoliņa 27 284 412 9101
21 Rihards Būda 28 276 426 9079
22 Jānis Klauze 14 266 418 9077
23 Zigmārs Vestfāls 15 272 432 9069
24 Elza Rābe 26 271 436 9064
25 Guntis Braslis 24 232 404 9057
26 Raitis Sijāts 18 262 436 9055
27 Mārcis Priede 25 245 419 9055
28 Andris Kupcis 29 248 443 9034
29 Kaspars Kalnmeiers 23 226 426 9029

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aldis Bukšs 1 958 145 3622
2 Guntis Rasims 3 709 235 3283
3 Juris Rancāns 2 587 221 3175
4 Jānis Auziņš 9 313 220 2902
5 Dmitrijs Zalbovičs 4 333 253 2889
6 Rudīte Krūmiņa 5 304 232 2881
7 Diāna Saksone 7 236 226 2819
8 Pēteris Aglonietis 16 229 233 2805
9 Voldemārs Platacis 6 218 250 2777

10 Viktors Marjuničs 10 192 244 2757
11 Jānis Jakušonoks 11 157 233 2733
12 Aldis Brūvers 13 150 231 2728
13 Olga Lubāne 15 146 234 2721
14 Iveta Šeršņeva 8 159 253 2715
15 Ēvalds Butāns 14 143 242 2710
16 Iveta Katelo 12 137 244 2702



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

176

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Krišjānis Feldmans 1 1113 97 4332
2 Uldis Budriķis 2 419 122 3613
3 Romāns Ernsons 5 369 142 3543
4 Bruno Jurševics 4 351 161 3506
5 Evita Pētersone 9 295 142 3469
6 Sandis Pūce 15 274 147 3443
7 Ivo Tikums 7 247 126 3437
8 Santa Suhaka 3 261 149 3428
9 Andris Saulītis 11 234 131 3419

10 Kristers Andersons 13 217 121 3412
11 Mārtiņš Štāls 14 221 131 3406
12 Maira Kutuļska 8 205 141 3380
13 Juris Orinskis 6 209 150 3375
14 Anželika Jurševica 10 231 180 3367
15 Elena Blumberga 12 182 143 3355

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Gatis Eglītis 1 1659 186 6322
2 Sandis Riekstiņš 2 725 311 5263
3 Aivars Vanags 4 500 272 5077
4 Aivars Geidāns 3 480 262 5067
5 Jānis Brokāns 9 428 280 4997
6 Viesturs Cimermanis 8 361 258 4952
7 Ainis Čāmāns 14 345 257 4937
8 Mārtiņš Brigzna 6 322 286 4885
9 Inese Leoho-Čudare 10 300 278 4871

10 Juris Ludriķis 7 269 276 4842
11 Artis Ramutis 5 255 266 4838
12 Andis Kursītis 12 228 250 4827
13 Agris Ozoliņš 16 226 256 4819
14 Ivars Joelis 13 262 307 4804
15 Austris Stankevics 11 240 288 4801
16 Uldis Lejava 15 161 285 4725

14. Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Aldis Gobzems 1 10623 140 24220
2 Jānis Ronis 2 1802 224 15315
3 Rūdolfs Brēmanis 9 1665 321 15081
4 Aivars Strakšas 3 1486 221 15002
5 Gatis Greblis 4 1315 245 14807
6 Inese Rjazanceva 7 1160 254 14643
7 Ģirts Trekters 5 1130 249 14618
8 Artūrs Klēbahs 8 1050 219 14568
9 Viktorija Blūma 10 1035 223 14549

10 Jānis Baroniņš 6 1025 224 14538
11 Pāvels Ignatjevs 19 1041 286 14492
12 Jevgēnijs Čepurko 11 1048 297 14488
13 Mārtiņš Eikens 23 910 209 14438
14 Vitālijs Reinbahs 22 983 284 14436
15 Kristīne Koņina 20 913 233 14417
16 Ieva Matisone 13 899 230 14406
17 Ginta Keiša 17 873 213 14397
18 Edgars Dārznieks 37 873 215 14395
19 Ivars Grauds 15 859 209 14387
20 Ieva Novicka 14 872 241 14368
21 Olga Paņina 30 917 286 14368
22 Alla Jefremova 28 927 298 14366
23 Ņina Vasjurina 21 960 341 14356
24 Normunds Matisons 39 851 232 14356
25 Juna Volotovska 12 884 269 14352
26 Roberts Belovs 32 827 225 14339
27 Glens Jātnieks-Labucks 18 796 219 14314
28 Sanita Lemeševska 16 804 233 14308
29 Aigars Puriņš 24 799 231 14305
30 Deniss Basta 27 834 266 14305
31 Jūlija Traholisova 34 859 294 14302
32 Vjačeslavs Surins 25 866 305 14298
33 Dāvids Meliņš 38 785 225 14297
34 Kamilla Nagle 33 788 235 14290
35 Ģirts Kuprijanovs 26 770 225 14282
36 Irina Bagjana 31 811 275 14273
37 Iveta Armuševica 29 769 236 14270
38 Vitālijs Pupiņš 35 793 267 14263
39 Jans Vanagels 36 764 238 14263

Vidzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Karina Sprūde 1 2208 248 10150
2 Andris Ārgalis 2 1202 321 9071
3 Solvita Zvidriņa 3 879 222 8847
4 Jānis Zalte 4 848 227 8811
5 Adrija Keiša 6 776 212 8754
6 Gita Plaude 7 753 204 8739
7 Dainis Grabovskis 18 687 208 8669
8 Ieva Rone 5 705 235 8660
9 Raivo Grinbergs 27 663 202 8651

10 Andris Nuķis 8 674 221 8643
11 Dainis Pēteris Kļaviņš 12 638 192 8636
12 Laura Grubauma 10 653 223 8620
13 Roberts Atvars 16 624 195 8619
14 Vjačeslavs Vasiļjevs 25 688 261 8617
15 Dāvis Baltiņš 26 613 186 8617
16 Aivis Greblis 9 653 228 8615
17 Zigmārs Kalniņš 19 616 195 8611
18 Katrīna Alksne-Alksnīte 20 620 199 8611
19 Artūrs Kristkalns 29 613 194 8609
20 Ilmārs Kuzmans 15 611 209 8592
21 Kalvis Kaugars 11 605 207 8588
22 Juris Mincāns 14 612 217 8585
23 Jānis Krevics 21 622 232 8580
24 Irēna Rusiņa 17 584 203 8571
25 Pāvels Seļezņovs 24 622 246 8566
26 Raimonds Lejnieks-Puķe 13 579 214 8555
27 Aivis Šibajevs 28 570 213 8547
28 Ivars Purens 22 555 201 8544
29 Roberts Volkovičs 23 559 209 8540



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

177

Latgale
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Igors Prelatovs 1 1849 190 5791
2 Jānis Klaužs 5 604 212 4524
3 Diāna Gribonika 2 549 171 4510
4 Igors Ignatjevs 4 536 179 4489
5 Jūlija Ligalova 3 514 192 4454
6 Jānis Mileiko 12 468 165 4435
7 Andris Spūlis 8 457 155 4434
8 Vitālijs Jakovļevs 7 476 176 4432
9 Georgijs Stoļerovs 14 483 196 4419

10 Sergejs Pirogovs 13 449 181 4400
11 Zigfrīds Īrists 6 435 170 4397
12 Inga Tuhbatova 10 440 184 4388
13 Romāns Galičs 11 426 175 4383
14 Gunta Sirjeva 9 432 186 4378
15 Zane Lunte 16 416 181 4367
16 Māris Erdmanis-Hermanis 15 409 190 4351

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Agris Freifalts 1 866 63 4318
2 Lāsma Skrābe 2 606 87 4034
3 Normunds Skrābe 4 530 94 3951
4 Romunds Brālis 9 504 74 3945
5 Aiva Daukša 3 520 91 3944
6 Ivars Vinters 15 468 55 3928
7 Evija Kārkliņa 5 474 81 3908
8 Inga Antensone 8 429 71 3873
9 Jana Sietiņa 6 426 73 3868

10 Raivis Fricsons 14 418 65 3868
11 Roberts Brīvlauks 11 413 64 3864
12 Kristers Niklāvs Koškins 12 417 92 3840
13 Inga Lazarenoka 13 410 86 3839
14 Laura Kontrauska 7 397 88 3824
15 Eleonora Grigāne 10 382 78 3819

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Raimonds Lazdiņš 1 1155 90 5069
2 Raivo Čaps 9 554 136 4422
3 Inga Lūce 2 543 128 4419
4 Aija Balandiņa 4 505 131 4378
5 Mārcis Slavinskis 5 481 120 4365
6 Normunds Bukovskis 7 482 127 4359
7 Lāsma Vilkāja 8 463 116 4351
8 Aija Strunga-Raude 3 481 137 4348
9 Natālija Sidorova 14 466 160 4310

10 Raits Jankovskis 11 428 123 4309
11 Gints Robalts 12 420 116 4308
12 Aiva Zīle 16 442 143 4303
13 Daina Kuzmane 10 417 121 4300
14 Indra Streka 15 419 136 4287
15 Atis Ždanoks 6 480 199 4285
16 Ināra Janitena 13 382 148 4238



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

178

15. “PROGRESĪVIE”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Andris Sprūds 3 5466 608 31739 Ievēlēts
2 Andris Šuvajevs 2 4312 739 30454 Ievēlēts
3 Antoņina Ņenaševa 1 5718 2303 30296 Ievēlēts
4 Skaidrīte Ābrama 4 3635 688 29828 Ievēlēts
5 Edmunds Cepurītis 6 3261 668 29474 Ievēlēts
6 Mairita Lūse 5 3071 583 29369
7 Selma Teodora Levrence 20 3618 1251 29248
8 Māris Mičerevskis 39 3183 1014 29050
9 Agnese Logina 8 2868 824 28925

10 Edgars Labsvīrs 7 2405 882 28404
11 Rasmuss Filips Geks 13 1941 715 28107
12 Māris Grāvis 9 1716 567 28030
13 Jānis Meirāns 11 1685 626 27940
14 Rūta Mežavilka 10 1749 697 27933
15 Liene Linde 22 1669 644 27906
16 Anna Ilze Gailīte 16 1490 484 27887
17 Mārtiņš Zvejnieks 15 1447 556 27772
18 Āris Ādlers 21 1338 499 27720
19 Paula Zvejniece 30 1384 560 27705
20 Dita Jonīte 12 1447 662 27666
21 Ina Lenca 14 1330 582 27629
22 Rita Kubuliņa 24 1179 503 27557
23 Anete Biteniece 34 1219 578 27522
24 Alans Ričards Miezītis 19 1329 697 27513
25 Igors Kļaviņš 23 1194 680 27395
26 Brunis Mārtiņš Ķibilds 35 1423 914 27390
27 Zane Sandra Tērpa 18 1125 676 27330
28 Sergejs Parvatkins 25 1415 991 27305
29 Aleksandrs Kalējs 17 1102 682 27301
30 Bruno Ozoliņš 33 1024 671 27234
31 Vita Jaunbērziņa-Stīvensa 26 1097 811 27167
32 Laura Seļicka 28 1002 724 27159
33 Helga Nora Ozolanta 32 938 717 27102
34 Aleksandrs Platoņenko 27 1033 943 26971
35 Reinis Ivanovs 38 945 917 26909
36 Aleksandrs Safronovs 31 1058 1051 26888
37 Mihails Simvulidi 29 1005 1004 26882
38 Vlads Dāvis Komarockis 36 778 777 26882
39 Deniss Celuiko 37 948 1081 26748

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Kaspars Briškens 1 4777 360 20008 Ievēlēts
2 Jana Simanovska 2 1615 442 16764 Ievēlēts
3 Ervins Labanovskis 3 1364 437 16518
4 Dita Trapenciere 4 1150 380 16361
5 Edgars Klētnieks 5 1040 338 16293
6 Laura Ansone 12 915 287 16219
7 Elīza Lasmane 8 975 350 16216
8 Elgars Felcis 7 931 338 16184
9 Kristīne Dzērve 16 804 339 16056

10 Jurģis Kalniņš 9 783 341 16033
11 Elīna Jansone 10 781 344 16028
12 Dace Zālīte 22 685 314 15962
13 Druvis Mucenieks 17 709 340 15960
14 Armands Būmanis 11 678 328 15941
15 Ieva Staltmane 14 695 354 15932
16 Jānis Vanags 21 691 350 15932
17 Jānis Šķesteris 29 652 396 15847
18 Jana Jarinovska 6 845 615 15821
19 Jānis Jenerts 13 566 338 15819
20 Laura Auliciema 20 596 389 15798
21 Samanta Berga 18 661 464 15788
22 Malvīne Nelda Strakova 24 552 393 15750
23 Maija Sjomkāne 26 543 393 15741
24 Kristaps Melnis 28 582 444 15729
25 Toms Aploks 25 518 434 15675
26 Māris Čapkēvičs 23 470 387 15674
27 Artūrs Joffe 27 537 454 15674
28 Varis Antonovs 19 388 446 15533
29 Staņislavs Davidovičs 15 524 625 15490

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Leila Rasima 1 1014 83 3666 Ievēlēts
2 Māris Indulis Graudiņš 2 339 98 2976
3 Jānis Zeltiņš 4 322 87 2970
4 Aija Mežale 7 287 90 2932
5 Kaspars Ločmelis 9 293 105 2923
6 Jeļena Danilova 3 311 125 2921
7 Marika Kacare 5 256 90 2901
8 Kristīne Buldure 10 239 118 2856
9 Maija Hartmane 13 213 97 2851

10 Toms Trasūns 8 216 102 2849
11 Liene Muste 14 182 99 2818
12 Edgars Staltmanis 6 182 101 2816
13 Kristīne Doroško 12 179 101 2813
14 Kristafers Zeiļuks 16 199 123 2811
15 Laimons Timma 11 164 105 2794
16 Aina Magamedova 15 168 127 2776



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

179

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Edgars Zelderis 2 1217 210 6519 Ievēlēts
2 Liene Gātere 1 887 190 6209
3 Ilva Norenberga 5 742 188 6066
4 Lauris Pīlēģis 6 622 201 5933
5 Kalvis Kalniņš 8 540 213 5839
6 Sintija Ozoliņa 10 402 183 5731
7 Dāvis Lodziņš 9 370 174 5708
8 Miroslavs Kodis 3 438 286 5664
9 Niks Derums 11 362 214 5660

10 Marta Kraujiņa 4 374 234 5652
11 Katrīna Vītola 12 323 184 5651
12 Māris Meldris 13 263 191 5584
13 Ginta Ernštreite 7 290 243 5559
14 Jurģis Kūliņš 14 249 219 5542
15 Andris Diržininks 15 248 227 5533

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Atis Švinka 1 868 125 6351 Ievēlēts
2 Līga Rasnača 2 669 138 6139
3 Viesturs Lūsis 3 540 166 5982
4 Aldis Austers 5 441 131 5918
5 Elīna Cīrule 12 443 147 5904
6 Agnese Radziņa 6 465 200 5873
7 Alla Beļinska 4 417 231 5794
8 Viesturs Uzuleņš 9 343 165 5786
9 Inese Sniedze Sjomkāne 10 335 157 5786

10 Inga Krauze 8 413 236 5785
11 Niks Avišāns 11 328 157 5779
12 Guntis Laurins 16 304 146 5766
13 Arina Stivriņa 14 305 161 5752
14 Juris Dubrovskis 13 289 200 5697
15 Jānis Stjadja 7 257 210 5655
16 Dmitrijs Zaparaņuks 15 254 287 5575

16. Attīstībai/Par!
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Marija Golubeva 1 2765 991 13338
2 Daniels Pavļuts 2 2585 1824 12325
3 Vita Anda Tērauda 3 1196 437 12323
4 Diāna Zande 7 1231 552 12243
5 Inese Voika 5 939 502 12001
6 Mārtiņš Šteins 4 803 437 11930
7 Krista Baumane 6 732 431 11865
8 Oskars Kaulēns 11 579 359 11784
9 Miks Celmiņš 8 595 376 11783

10 Linda Curika 15 545 390 11719
11 Laima Geikina 9 581 447 11698
12 Ieva Feldmane 12 526 407 11683
13 Anatolijs Danilāns 39 962 900 11626
14 Jēkabs Kārlis Rasnačs 14 509 476 11597
15 Maija Radziņa 13 434 405 11593
16 Santa Ločmele 20 406 395 11575
17 Pauls Irbins 16 398 390 11572
18 Didzis Dubovskis 31 362 355 11571
19 Kaspars Bērziņš 35 358 356 11566
20 Baiba Brice 27 348 351 11561
21 Inga Lāce 19 383 390 11557
22 Lāsma Bindere 26 319 338 11545
23 Artūrs Pudāns 25 354 382 11536
24 Vladislava Marāne 10 409 445 11528
25 Pēteris Bethers 18 332 369 11527
26 Ivars Drulle 21 375 412 11527
27 Māra Ose-Kuišele 38 315 360 11519
28 Aija Tuvikene 24 275 337 11502
29 Dace Indrika 29 285 348 11501
30 Marks Amosejevs 28 338 430 11472
31 Pēteris Krastiņš 34 254 348 11470
32 Dāvis Rozītis 22 310 412 11462
33 Māris Kalējs 23 277 435 11406
34 Viktors Vītums 30 229 392 11401
35 Agris Holšteins 36 228 411 11381
36 Raimonds Seņko 32 216 449 11331
37 Ēriks Pozemkovskis 37 201 443 11322
38 Jevgenijs Lurje 17 317 569 11312
39 Jurijs Spigins 33 180 482 11262

Vidzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Artis Pabriks 1 10820 875 29377
2 Ieva Ilvesa 2 4670 877 23225
3 Andris Skride 3 2501 958 20975
4 Vents Armands Krauklis 29 2059 1645 19846
5 Baiba Bļodniece 5 1150 1220 19362
6 Elīna Stapulone 7 967 1148 19251
7 Viesturs Zeps 9 825 1081 19176
8 Māris Justs 11 703 1041 19094
9 Andris Bačkurs 16 636 1009 19059

10 Edgars Barbaks 15 735 1174 18993
11 Viesturs Liepkalns 6 537 1127 18842
12 Aivars Osītis 10 467 1073 18826
13 Gatis Zamurs 8 497 1129 18800
14 Aiva Aparjode 19 530 1162 18800
15 Aivars Circens 13 474 1126 18780
16 Juris Pīpkalējs 14 407 1146 18693
17 Artūrs Ancāns 18 413 1152 18693
18 Luīze Utāne 27 398 1138 18692
19 Agnese Strautiņa 23 308 1065 18675
20 Sintija Kvēpa 28 349 1113 18668
21 Evija Papule 21 574 1348 18658
22 Olga Veilande 24 305 1088 18649
23 Vita Volonte 20 341 1143 18630
24 Raivis Ūzuls 26 317 1121 18628
25 Edmunds Stankevičs 22 288 1096 18624
26 Aldis Bondars 25 474 1309 18597
27 Andris Mihaļovs 17 392 1313 18511
28 Aleksandrs Geržatovičs 12 374 1320 18486
29 Dace Rukšāne-Ščipčinska 4 937 2212 18157



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

180

Latgale
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Andris Vaivods 4 883 355 4948
2 Janīna Kursīte 3 974 451 4943
3 Jānis Lāčplēsis 2 1007 529 4898
4 Juris Pūce 1 836 628 4628
5 Lauris Pastars 9 492 385 4527
6 Jānis Dukšinskis 8 482 456 4446
7 Andris Slišāns 16 330 405 4345
8 Iveta Mietule 5 317 408 4329
9 Inta Brence 7 274 441 4253

10 Georgijs Jevsikovs 6 303 501 4222
11 Rolands Gradkovskis 13 227 427 4220
12 Tālis Korlašs 11 228 444 4204
13 Aleksandrs Jevtušoks 12 260 491 4189
14 Arvis Lancmanis 15 123 433 4110
15 Antra Roskoša 14 119 430 4109
16 Pēteris Vinķelis 10 138 476 4082

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Kristaps Eklons 1 787 138 4159
2 Dace Bluķe 2 371 170 3711
3 Uldis Zupa 4 308 184 3634
4 Ainārs Dimants 3 289 181 3618
5 Ģirts Jankovskis 5 239 172 3577
6 Indra Rassa 11 257 223 3544
7 Gunta Jankovska 9 200 168 3542
8 Nora Patmalniece 6 185 179 3516
9 Reinis Strolis 10 160 162 3508

10 Liene Reine-Miteva 8 163 172 3501
11 Ēriks Lingebērziņš 7 151 165 3496
12 Nadīna Millere 12 151 180 3481
13 Jurģis Spulenieks 15 163 204 3469
14 Aivars Graikstis 14 116 182 3444
15 Gatis Nierliņš 13 100 212 3398

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Artūrs Toms Plešs 1 1462 826 7162
2 Dainis Vingris 5 1006 405 7127
3 Vjačeslavs Dombrovskis 2 963 816 6673
4 Anete Jēkabsone-Žogota 3 721 665 6582
5 Ilmārs Dūrītis 6 471 537 6460
6 Anta Teivāne 11 419 555 6390
7 Uldis Dūmiņš 10 329 514 6341
8 Andris Lielais 4 511 709 6328
9 Emīls Dobrājs 7 321 537 6310

10 Jānis Dūmiņš 14 281 545 6262
11 Jānis Veide 13 222 508 6240
12 Miks Strazdiņš 8 245 537 6234
13 Artūrs Detlavs 9 240 535 6231
14 Aigars Bikše 16 307 616 6217
15 Kristaps Tarvids 15 200 554 6172
16 Aigars Saušs 12 153 538 6141



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

181

17. “Apvienība Latvijai”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jānis Āboliņš 3 216 45 1077
2 Artūrs Bernis 4 164 63 1007
3 Kristīne Eglīte 17 101 32 975
4 Jānis Riņķis 1 111 70 947
5 Krišjānis Papiņš 28 69 40 935
6 Jānis Liepa 24 66 39 933
7 Žaks Beernaerts 26 64 42 928
8 Jānis Olups-Blumanskis 15 55 39 922
9 Jēkabs Āboliņš 25 53 40 919

10 Jānis Vilnis 9 55 46 915
11 Zintis Gailis 6 54 46 914
12 Inese Nartiša 14 51 43 914
13 Kārlis Krūmiņš 13 52 45 913
14 Anita Lasmane 10 53 47 912
15 Jānis Zālītis 12 51 46 911
16 Sanita Giriča 16 47 45 908
17 Gvido Salinieks 8 47 46 907
18 Raimonds Kokins 22 42 41 907
19 Jānis Lapinskis 2 73 73 906
20 Ineta Kona 5 56 56 906
21 Kristīne Markus 19 41 41 906
22 Edgars Klinsons 20 40 42 904
23 Andrējs Krūmiņš 18 40 43 903
24 Dzintra Putniņa 23 40 49 897
25 Ināra Giriča 21 39 49 896
26 Artjoms Prohorenko 27 41 62 885
27 Valerijs Radionovs 7 44 68 882

 Svītrots ar CVK lēmumu 11

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Māris Možvillo 1 378 40 1543
2 Jānis Vīksna 3 91 40 1256
3 Līga Bērziņa 6 82 35 1252
4 Artūrs Leitlands 2 88 44 1249
5 Guntis Lediņš 20 70 32 1243
6 Jurijs Tomass 10 71 35 1241
7 Ilze Ruģele 8 68 38 1235
8 Imants Dambis 11 69 39 1235
9 Arvis Kalējs 4 61 39 1227

10 Aldis Lazdiņš 5 60 39 1226
11 Alvils Dālbergs 9 56 36 1225
12 Paulis Siliņš 15 52 35 1222
13 Ričards Kļaviņš 17 48 33 1220
14 Alfrēds Buls 7 56 42 1219
15 Liāna Smilktiņa 14 49 36 1218
16 Regīna Veigure 16 50 37 1218
17 Ilmārs Ančāns 13 51 42 1214
18 Helmuts Sarva 18 42 36 1211
19 Aleksandrs Šileiko 12 44 44 1205
20 Vilhelms Klincāns 19 39 39 1205

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Iļja Zļenko 1 23 5 193
2 Jānis Sprukuls 12 22 7 190
3 Kaspars Skrindževskis 6 19 6 188
4 Edmunds Visockis 2 16 5 186
5 Marks Medvedevs 5 15 4 186
6 Agita Pavloviča 3 15 5 185
7 Aleksandrs Bogdanovs 4 15 5 185
8 Viktorija Petkune 8 13 8 180
9 Marija Petkune 10 10 6 179

10 Oļegs Pavlovičs 11 10 8 177
11 Larisa Sergijeviča 7 10 9 176
12 Jurijs Bikuļčs 9 8 8 175

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Guntis Rolis 1 62 10 336
2 Egils Matīss Madelis 3 46 10 320
3 Jānis Gaudiešus 2 45 10 319
4 Iveta Samiņa 4 44 9 319
5 Jānis Lesiņš 6 35 8 311
6 Armands Bramanis 5 34 10 308

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Uldis Godainis 1 115 13 517
2 Jānis Labrencis 3 68 13 470
3 Aleksandrs Novickis 7 66 16 465
4 Viola Ķikute 2 60 11 464
5 Dace Pavlova 5 59 17 457
6 Lolita Leimane 4 53 14 454
7 Jānis Drande 6 50 13 452



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

182

18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu 
Apvienība, Liepājas partija”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Igors Rajevs 3 4887 1128 24272 Ievēlēts
2 Didzis Šmits 1 4061 1752 22822 Ievēlēts
3 Andris Kulbergs 4 2919 826 22606 Ievēlēts
4 Lauris Lizbovskis 11 1946 1107 21352 Ievēlēts
5 Ieva Brante 8 2580 1850 21243
6 Artis Velšs 6 1428 807 21134
7 Kaspars Bergmanis 21 1303 856 20960
8 Edgars Štelmahers 5 1299 860 20952
9 Ilze Ortveina 2 1437 999 20951

10 Jānis Grasis 20 731 646 20598
11 Viesturs Silenieks 16 1104 1086 20531
12 Renārs Putniņš 32 631 673 20471
13 Guntars Vītols 13 603 649 20467
14 Jana Muižniece 9 723 776 20460
15 Aivars Straume 7 793 864 20442
16 Armands Krūze 15 686 764 20435
17 Matīss Kempe 30 560 706 20367
18 Kārlis Knēziņš 18 517 672 20358
19 Jānis Liepiņš 10 613 804 20322
20 Gatis Blumbahs 12 509 713 20309
21 Jānis Stērninieks 27 440 666 20287
22 Ieva Jākobsone-Bellomi 37 530 775 20268
23 Airisa Šteinberga 34 440 691 20262
24 Dace Rolava 17 607 876 20244
25 Oskars Reiters 19 494 764 20243
26 Gatis Gūtmanis 38 456 739 20230
27 Aigars Evardsons 24 455 744 20224
28 Rita Krinberga 35 420 711 20222
29 Mārtiņš Toms Staks 29 426 757 20182
30 Vairis Nartišs 23 423 758 20178
31 Elita Ernestīne Kazaine 26 387 761 20139
32 Modris Kempe 36 458 834 20137
33 Ivars Jakovels 33 393 770 20136
34 Dēvijs Elnionis 39 481 872 20122
35 Ulrika Naumova 22 435 835 20113
36 Elita Kalniņa 31 404 852 20065
37 Alise Tomiņa-Kaščejeva 25 401 865 20049
38 Oksana Sičko 14 467 965 20015
39 Deņiss Meļņiks 28 417 925 20005

Vidzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Raimonds Bergmanis 2 10094 1971 41201 Ievēlēts
2 Edvards Smiltēns 1 8079 2603 38554 Ievēlēts
3 Māris Sprindžuks 3 4513 1449 36142 Ievēlēts
4 Česlavs Batņa 8 2546 1876 33748 Ievēlēts
5 Aiva Vīksna 4 2026 1505 33599 Ievēlēts
6 Andrejs Svilāns 6 1891 1433 33536
7 Dāvis Melnalksnis 18 1501 1162 33417
8 Romualds Ražuks 16 2983 2737 33324
9 Ringolds Arnītis 9 1626 1393 33311

10 Agnese Geduševa 5 1684 1744 33018
11 Ella Frīdvalde-Andersone 7 1365 1488 32955
12 Artūrs Mangulis 11 1392 1780 32690
13 Aiga Grasmane 10 942 1333 32687
14 Jānis Zandbergs 13 827 1253 32652
15 Artūrs Portnovs 14 1001 1469 32610
16 Inese Zagorska 17 1058 1553 32583
17 Bruno Veide 19 800 1340 32538
18 Rūdolfs Kudļa 12 837 1389 32526
19 Terēza Luksa 15 802 1430 32450
20 Edgars Rantiņš 22 595 1233 32440
21 Mariss Martinsons 21 867 1520 32425
22 Eva Kazeka 24 754 1439 32393
23 Aivars Fomins 25 812 1552 32338
24 Alma Brinkmane 23 634 1396 32316
25 Līga Marija Putna 26 601 1419 32260
26 Ira Dūduma 28 1315 2133 32260
27 Niāra Zālīte 27 657 1499 32236
28 Karina Siņkeviča 20 559 1719 31918
29 Gundars Bojārs 29 1839 3811 31106

Latgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Juris Viļums 1 1611 566 6738 Ievēlēts
2 Jānis Trupovnieks 4 736 452 5977
3 Līvija Plavinska 16 675 423 5945
4 Ivars Šķinčs 2 689 529 5853
5 Jānis Kudiņš 10 563 405 5851
6 Juris Guntis Vjakse 3 621 543 5771
7 Juris Saukāns 9 442 424 5711
8 Gundega Rancāne 15 464 452 5705
9 Andris Bačuks 7 449 459 5683

10 Sandra Vorkale 14 366 435 5624
11 Līga Bulmeistere 5 390 460 5623
12 Aivars Trūlis 12 390 469 5614
13 Kristaps Averjanovs 11 349 463 5579
14 Valdis Labinskis 6 390 533 5550
15 Aivars Bačkurs 13 293 463 5523
16 Velta Ļubkina 8 320 517 5496



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

183

Kurzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Māris Kučinskis 1 5781 2841 28269 Ievēlēts
2 Linda Matisone 2 3247 1264 27312 Ievēlēts
3 Atis Deksnis 6 3123 1270 27182 Ievēlēts
4 Edgars Putra 4 3179 1640 26868
5 Raivis Kalējs 8 2433 1011 26751
6 Kristīne Niedre-Lathere 9 2235 1256 26308
7 Krista Vīndedze 7 1533 1218 25644
8 Māris Dadzis 12 1384 1093 25620
9 Jānis Džeriņš 13 1441 1307 25463

10 Krists Bergmanis 15 1395 1405 25319
11 Ainis Stūrmanis 10 1091 1122 25298
12 Aivis Landmanis 5 1104 1387 25046
13 Ansis Brūns 14 878 1193 25014
14 Valdis Skujiņš 11 1743 2350 24722
15 Aija Barča 3 2943 4031 24241

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ingmārs Līdaka 3 3645 1427 18236 Ievēlēts
2 Edgars Tavars 1 2783 1209 17592 Ievēlēts
3 Inga Priede 5 1859 925 16952
4 Jānis Bergmanis 8 1698 949 16767
5 Renārs Putniņš 7 1345 773 16590
6 Anna Vītola-Helviga 2 1382 885 16515
7 Mārtiņš Svilis 16 1087 867 16238
8 Viesturs Reinfelds 9 997 851 16164
9 Varis Krūmiņš 6 908 870 16056

10 Guntis Kalniņš 12 851 853 16016
11 Ārija Martukāne 4 843 971 15890
12 Mairita Pauliņa 10 658 804 15872
13 Ilze Vanaga 11 630 862 15786
14 Mārtiņš Prīsis 14 563 862 15719
15 Sanita Millere 13 620 994 15644
16 Ziedonis Vilde 15 555 935 15638

19. Politiskā partija “Republika”
Rīga

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Sandis Ģirģens 1 2649 109 6987
2 Mārtiņš Krusts 3 609 133 4923
3 Ēriks Treļs 4 503 125 4825
4 Sabīne Ulberte 2 435 179 4703
5 Aija Nagle 6 336 145 4638
6 Mārtiņš Staģītis 8 279 122 4604
7 Edgars Putniņš 5 311 161 4597
8 Juris Keišs 18 281 133 4595
9 Māris Geidāns 11 279 139 4587

10 Andris Grīnbergs 16 248 124 4571
11 Jānis Strazdiņš 27 237 117 4567
12 Armands Šteinbergs 37 236 125 4558
13 Iveta Pucena 38 234 136 4545
14 Aivars Saulītis 7 247 152 4542
15 Aija Gudza 14 224 130 4541
16 Andris Prutāns 36 211 120 4538
17 Andris Benjamiņš 25 239 152 4534
18 Sigita Pauliņa 13 236 155 4528
19 Māris Šenne 28 201 120 4528
20 Viktors Duks 20 215 141 4521
21 Anna Kļaviņa 34 213 141 4519
22 Linda Valaine-Rohņana 15 217 146 4518
23 Guntars Didenko 19 209 138 4518
24 Margarita Liņģe 29 202 133 4516
25 Inga Mackeviča 31 203 134 4516
26 Uldis Klaušs 32 202 135 4514
27 Armands Kruglaužs 39 217 152 4512
28 Karīna Voļska 22 220 157 4510
29 Sarmīte Sparāne 24 208 153 4502
30 Evita Tripka 33 190 136 4501
31 Leonīds Stepanovs 26 222 182 4487
32 Viktorija Malgoždarova 9 244 205 4486
33 Angela Helvētija Mežaka 35 190 152 4485
34 Inna Miļutikova 17 200 182 4465
35 Anžela Lužnova 12 215 205 4457
36 Staņislavs Miļutikovs 10 221 231 4437
37 Alevtina Korņilova 30 186 197 4436
38 Nadežda Puzanova 21 217 238 4426
39 Adrians Žerebcovs 23 184 208 4423

Vidzeme
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Kaspars Ģirģens 1 2458 112 7212
2 Elviss Ozols 2 506 142 5230
3 Vita Timermane 3 420 132 5154
4 Roberts Strazds 5 334 137 5063
5 Inguss Kudiņš 4 317 131 5052
6 Sintija Jaunākā 11 305 133 5038
7 Kristaps Bērziņš 14 304 134 5036
8 Alvis Osmanis 7 280 121 5025
9 Linda Viļumsone 9 284 131 5019

10 Dace Leitāne 12 295 146 5015
11 Anda Skrīvele 8 272 131 5007
12 Edgars Rozenbergs 29 281 144 5003
13 Aivars Ruņģis 10 281 147 5000
14 Inga Šteinerte 25 266 137 4995
15 Sanita Kārkliņa 20 254 133 4987
16 Iluta Kaktiņa 13 274 155 4985
17 Dzintars Straujups 15 261 143 4984
18 Mikus Dāvis Liepiņš 26 255 137 4984
19 Edgars Mežeckis 28 255 138 4983
20 Juris Čudo 19 267 151 4982
21 Sabīne Leitāne 27 269 155 4980
22 Lauris Prūsis 18 254 144 4976
23 Ivars Krūmiņš 22 247 150 4963
24 Renē Rozenbergs 21 217 137 4946
25 Anastasija Astrahanceva 6 261 211 4916
26 Jurijs Semjonovs 24 236 200 4902
27 Inese Troiņikova 23 209 174 4901
28 Sergejs Protasovs 17 226 210 4882
29 Alla Dovbenko 16 218 218 4866



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

184

Latgale
Nr

.p.
k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Jevgēnijs Koršenkovs 1 504 89 2388
2 Ilga Zalāne 2 338 81 2230
3 Juris Borskis 4 305 75 2203
4 Nataļja Seļivanova-Fjodorova 3 299 83 2189
5 Jānis Zeiļa 5 284 82 2175
6 Anna Lūzeniece 11 269 68 2174
7 Iveta Grebeža 7 267 68 2172
8 Skaidrīte Melne 13 264 82 2155
9 Iļja Svetlovs 14 261 85 2149

10 Vera Komarova 8 249 77 2145
11 Renāte Zeiļa 9 254 84 2143
12 Madara Benga 12 235 78 2130
13 Igors Verbickis 16 241 87 2127
14 Aleksandrs Tolstovs 6 243 100 2116
15 Dmitrijs Krasiļņikovs 15 236 106 2103
16 Nadežda Krasiļņikova 10 221 105 2089

Kurzeme

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Ēriks Pucens 1 575 69 2348
2 Egils Gusts 2 225 62 2005
3 Ilona Lielmane 3 210 60 1992
4 Agnese Ziediņa 4 207 73 1976
5 Ginta Bukāte 7 194 64 1972
6 Valdis Grīnfogels 10 173 52 1963
7 Inga Zirka 6 182 62 1962
8 Edgars Lielmanis 5 177 60 1959
9 Anda Stiba 9 180 64 1958

10 Uldis Ozoliņš 15 180 70 1952
11 Inese Ozoliņa 8 170 65 1947
12 Matīss Krēže 11 156 72 1926
13 Oskars Straume 12 155 80 1917
14 Māra Kūriņa 14 136 65 1913
15 Līga Leikarte 13 138 71 1909

Zemgale

Nr
.p.

k

Vārds, Uzvārds

Kā
rta

s n
um

ur
s 

sa
ra

ks
tā

At
zīm

es
 “+

”

Sv
ītr

oju
m

i

Ba
lsi

s*

At
zīm

es
 pa

r 
iev

ēlē
ša

nu

1 Elza Ģirģena 2 771 128 3603
2 Normunds Barkāns 1 559 94 3425
3 Linda Reisa 6 380 84 3256
4 Māris Feldmanis 16 379 122 3217
5 Kaspars Kūriņš 15 315 88 3187
6 Jānis Bērziņš 3 311 100 3171
7 Jānis Zeltiņš 8 294 94 3160
8 Gatis Ozols 4 293 102 3151
9 Andrejs Pavārs 9 284 105 3139

10 Miervaldis Ziediņš 5 283 110 3133
11 Laima Jaškova 11 255 101 3114
12 Oskars Tambergs 10 251 98 3113
13 Ilona Anževska 7 244 104 3100
14 Eduards Brūniņš 12 231 103 3088
15 Reinis Immermanis 13 225 101 3084
16 Sigits Macionis 14 215 115 3060



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

185

14. Saeimā ievēlētie deputāti
1. Jaunā VIENOTĪBA 

(26 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Hosams Abu Meri 29 Vidzeme 63 414
2 Arvils Ašeradens 1 Kurzeme 21 556
3 Inga Bērziņa 2 Kurzeme 21 267
4 Andrejs Ceļapīters 9 Vidzeme 61 967
5 Anda Čakša 2 Zemgale 26 799
6 Raimonds Čudars 4 Vidzeme 61 990
7 Mārtiņš Daģis 7 Zemgale 24 465
8 Dāvis Mārtiņš Daugavietis 7 Rīga 61 182
9 Mārtiņš Felss 9 Zemgale 24 648

10 Andrejs Judins 3 Rīga 69 339
11 Inese Kalniņa 22 Rīga 60 755
12 Irma Kalniņa 14 Rīga 61 838
13 Zanda Kalniņa-Lukaševica 5 Rīga 61 317
14 Arturs Krišjānis Kariņš 1 Vidzeme 94 158
15 Rihards Kozlovskis 1 Latgale 8 640
16 Agnese Krasta 11 Rīga 60 822
17 Ainars Latkovskis 3 Vidzeme 69 100
18 Inese Lībiņa-Egnere 2 Rīga 67 168
19 Jānis Patmalnieks 12 Rīga 60 887
20 Anna Rancāne 2 Latgale 8 466
21 Edgars Rinkēvičs 1 Rīga 95 119
22 Uģis Rotbergs 10 Rīga 61 056
23 Evika Siliņa 2 Vidzeme 63 840
24 Jānis Skrastiņš 5 Vidzeme 61 808
25 Zane Skujiņa 13 Rīga 61 146
26 Agita Zariņa-Stūre 8 Vidzeme 60 947

3. Zaļo un Zemnieku savienība 
(16 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Uldis Augulis 1 Kurzeme 27 941
2 Andris Bērziņš 3 Zemgale 26 899
3 Anita Brakovska 3 Latgale 17 312
4 Augusts Brigmanis 2 Rīga 17 324
5 Gundars Daudze 3 Kurzeme 27 031
6 Juris Jakovins 22 Vidzeme 32 845
7 Līga Kļaviņa 2 Zemgale 26 527
8 Līga Kozlovska 2 Latgale 17 906
9 Armands Krauze 1 Vidzeme 35 822

10 Gunārs Kūtris 1 Rīga 18 438
11 Kaspars Melnis 1 Latgale 18 671
12 Daiga Mieriņa 2 Vidzeme 32 771
13 Harijs Rokpelnis 3 Vidzeme 32 757
14 Viktors Valainis 1 Zemgale 31 487
15 Andrejs Vilks 6 Rīga 16 945
16 Jānis Vucāns 2 Kurzeme 26 348

18. “APVIENOTAIS SARAKSTS – 
Latvijas Zaļā partija, 
Latvijas Reģionu Apvienība, 
Liepājas partija” 
(15 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Česlavs Batņa 8 Vidzeme 33 748
2 Raimonds Bergmanis 2 Vidzeme 41 201
3 Atis Deksnis 6 Kurzeme 27 182
4 Māris Kučinskis 1 Kurzeme 28 269
5 Andris Kulbergs 4 Rīga 22 606
6 Lauris Lizbovskis 11 Rīga 21 352
7 Ingmārs Līdaka 3 Zemgale 18 236
8 Linda Matisone 2 Kurzeme 27 312
9 Igors Rajevs 3 Rīga 24 272

10 Edvards Smiltēns 1 Vidzeme 38 554
11 Māris Sprindžuks 3 Vidzeme 36 142
12 Didzis Šmits 1 Rīga 22 822
13 Edgars Tavars 1 Zemgale 17 592
14 Juris Viļums 1 Latgale 6 738
15 Aiva Vīksna 4 Vidzeme 33 599



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

186

11. Nacionālā apvienība 
“Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK” 
(13 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Artūrs Butāns 2 Kurzeme 12 739
2 Jānis Dombrava 3 Vidzeme 34 045
3 Raivis Dzintars 2 Vidzeme 37 947
4 Jānis Grasbergs 6 Vidzeme 31 188
5 Ilze Indriksone 1 Kurzeme 14 148
6 Aleksandrs Kiršteins 12 Rīga 22 785
7 Rihards Kols 3 Rīga 24 191
8 Uģis Mitrevics 1 Vidzeme 36 428
9 Ināra Mūrniece 1 Rīga 25 226

10 Nauris Puntulis 2 Rīga 23 010
11 Edvīns Šnore 1 Zemgale 17 722
12 Edmunds Teirumnieks 1 Latgale 7 582
13 Jānis Vitenbergs 2 Zemgale 18 340

8. Politiskā partija “Stabilitātei!” 
(11 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Svetlana Čulkova 4 Rīga 30 351
2 Glorija Grevcova 2 Vidzeme 10 610
3 Iļja Ivanovs 7 Latgale 24 476
4 Igors Judins 5 Rīga 29 780
5 Jefimijs Klementjevs 7 Rīga 29 698
6 Dmitrijs Kovaļenko 2 Zemgale 4 945
7 Nataļja Marčenko-Jodko 2 Rīga 30 322
8 Viktorija Pleškāne 1 Latgale 27 301
9 Viktors Pučka 2 Latgale 25 028

10 Aleksejs Rosļikovs 1 Rīga 46 532
11 Nadežda Tretjakova 8 Latgale 24 478

15. “PROGRESĪVIE” 
(10 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Skaidrīte Ābrama 4 Rīga 29 828
2 Kaspars Briškens 1 Vidzeme 20 008
3 Edmunds Cepurītis 6 Rīga 29 474
4 Antoņina Ņenaševa 1 Rīga 30 296
5 Leila Rasima 1 Latgale 3 666
6 Jana Simanovska 2 Vidzeme 16 764
7 Andris Sprūds 3 Rīga 31 739
8 Andris Šuvajevs 2 Rīga 30 454
9 Atis Švinka 1 Zemgale 6 351

10 Edgars Zelderis 2 Kurzeme 6 519

12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 
(9 deputātu vietas)

Nr
.p.

k.

Kandidāts
Kārtas 

numurs 
sarakstā

Vēlēšanu 
apgabals Balsis*

1 Oļegs Burovs 2 Rīga 27 239
2 Mārcis Jencītis 21 Rīga 27 448
3 Kristaps Krištopans 23 Rīga 26 979
4 Vilis Krištopans 1 Latgale 9 968
5 Linda Liepiņa 1 Vidzeme 15 486
6 Ramona Petraviča 1 Kurzeme 6 334
7 Ainārs Šlesers 1 Rīga 41 546
8 Ričards Šlesers 16 Vidzeme 16 077
9 Edmunds Zivtiņš 1 Zemgale 6 958



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

187

Statistika par 14. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem 
deputātu kandidātiem (1829 kandidāti, 19 saraksti)
Kandidātu skaits pa sarakstiem

Nr
.p

.k
.

Kandidātu saraksts Vēlēšanu 
apgabali

Kandidātu 
skaits

1 Jaunā VIENOTĪBA 5 115

2 "Latvijas Krievu savienība" 5 102

3 Zaļo un Zemnieku savienība 5 115

4 TAUTAS KALPI LATVIJAI 5 82

5 "SUVERĒNĀ VARA" 5 100

6 "Kristīgi Progresīvā Partija" 5 31

7 "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 5 87

8 Politiskā partija "Stabilitātei!" 5 65

9 Politiskā partija "Tautas varas spēks" 5 112

10 Partija "Vienoti Latvijai" 5 28

11 Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-
"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 5 115

12 LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 5 115

13 Konservatīvie 5 115

14 Politiskā partija "KATRAM UN KATRAI" 5 115

15 "PROGRESĪVIE" 5 115

16 Attīstībai/Par! 5 115

17 "Apvienība Latvijai" 5 72

18 "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 
Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 5 115

19 Politiskā partija "Republika" 5 115

KOPĀ 1829

Statistika par kandidātiem
Dzimums

Dzimums Kandidāti (%)

Vīrieši 1 164 63,6%

Sievietes 665 36,4%

Izglītība

Izglītība Kandidāti (%)

Pamatizglītība 33 1,8%

Vidējā izglītība 431 23,6%

Augstākā izglītība 1 365 74,6%

Ģimenes stāvoklis

Ģimenes stāvoklis Kandidāti (%)

Neprecējies / neprecējusies 151 8,3%

Precējies / precējusies 752 41,1%

Šķīries / šķīrusies 64 3,5%

Atraitnis / atraitne 14 0,8%

Nav norādīts 848 46,4%

Vecums

Vecums Kandidāti (%)

21-30 gadi 180 9,8%

31-40 gadi 478 26,1%

41-50 gadi 492 26,9%

51-60 gadi 411 22,5%

61-70 gadi 209 11,4%

71-80 gadi 46 2,5%

Vecāki par 80 gadiem 13 0,7%

Vidējais vecums 46,3 gadi
Jaunākais kandidāts 21 gads
Vecākais kandidāts 92 gadi

Tautība

Tautība Kandidāti (%)

Latvietis/latviete 1 095 59,9%

Krievs/krieviete 109 6,0%

Polis/poliete 15 0,8%

Ukrainis/ukrainiete 13 0,7%

Lietuvietis/lietuviete 7 0,4%

Baltkrievs/baltkrieviete 4 0,2%

Ebrejs/ebrejiete 3 0,2%

Tatārs/tatāriete 3 0,2%

Armēnis/armēniete 2 0,1%

Lībietis (līvs)/lībiete (līviete) 1 0,1%

Baškīrs/baškīriete 1 0,1%

Gruzīns/gruzīniete 1 0,1%

Igaunis/igauniete 1 0,1%

Karēlis/karēliete 1 0,1%

Libānietis/libāniete 1 0,1%

Udmurts/udmurtiete 1 0,1%

Vācietis/vāciete 1 0,1%

Nav norādīta 570 31,2%

Ārvalstu pilsonības

Pilsonība Kandidāti (%)

Amerikas Savienotās Valstis 3 0,2%

Austrālija 1 0,1%

Austrija 1 0,1%

Dānija 1 0,1%

Igaunija 1 0,1%

Libāna 1 0,1%

Lietuva 1 0,1%

Vācija 1 0,1%



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

188

Dzīvesvieta
Nr

.p
.k

.

Dzīvesvieta Kandidāti (%)

1 Rīga 696 38,1%

2 Jūrmala 71 3,9%

3 Daugavpils 60 3,3%

4 Ogres novads 60 3,3%

5 Mārupes novads 55 3,0%

6 Jelgava 54 3,0%

7 Liepāja 54 3,0%

8 Ropažu novads 50 2,7%

9 Ādažu novads 38 2,1%

10 Siguldas novads 35 1,9%

11 Cēsu novads 34 1,9%

12 Jēkabpils novads 34 1,9%

13 Ķekavas novads 33 1,8%

14 Kuldīgas novads 32 1,7%

15 Ventspils 32 1,7%

16 Rēzeknes novads 29 1,6%

17 Valmieras novads 29 1,6%

18 Jelgavas novads 28 1,5%

19 Talsu novads 28 1,5%

20 Rēzekne 27 1,5%

21 Aizkraukles novads 24 1,3%

22 Tukuma novads 23 1,3%

Nr
.p

.k
.

Dzīvesvieta Kandidāti (%)

23 Olaines novads 22 1,2%

24 Saulkrastu novads 22 1,2%

25 Bauskas novads 21 1,1%

26 Dobeles novads 20 1,1%

27 Balvu novads 19 1,0%

28 Krāslavas novads 19 1,0%

29 Limbažu novads 18 1,0%

30 Preiļu novads 15 0,8%

31 Salaspils novads 15 0,8%

32 Saldus novads 14 0,8%

33 Augšdaugavas novads 13 0,7%

34 Dienvidkurzemes novads 13 0,7%

35 Ludzas novads 13 0,7%

36 Gulbenes novads 12 0,7%

37 Līvānu novads 12 0,7%

38 Madonas novads 12 0,7%

39 Smiltenes novads 9 0,5%

40 Alūksnes novads 8 0,4%

41 Valkas novads 5 0,3%

42 Ventspils novads 5 0,3%

43 Varakļānu novads 1 0,1%

Dzīvesvietas Latvijā nav 15 0,8%



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

189

Statistika par 14. Saeimā ievēlētajiem deputātiem 
(100 deputāti, 7 saraksti)
Ievēlēto deputātu alfabētiskais saraksts (pēc uzvārda)

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts Vēlēšanu 
apgabals

Kārtas Nr. 
sarakstā

1 Hosams Abu Meri 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 29
2 Arvils Ašeradens 1. Jaunā VIENOTĪBA Kurzeme 1
3 Uldis Augulis 3. Zaļo un Zemnieku savienība Kurzeme 1
4 Skaidrīte Ābrama 15. "PROGRESĪVIE" Rīga 4
5 Česlavs Batņa 18. "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" Vidzeme 8
6 Raimonds Bergmanis 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Vidzeme 2
7 Inga Bērziņa 1. Jaunā VIENOTĪBA Kurzeme 2
8 Andris Bērziņš 3. Zaļo un Zemnieku savienība Zemgale 3
9 Anita Brakovska 3. Zaļo un Zemnieku savienība Latgale 3

10 Augusts Brigmanis 3. Zaļo un Zemnieku savienība Rīga 2
11 Kaspars Briškens 15. "PROGRESĪVIE" Vidzeme 1
12 Oļegs Burovs 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Rīga 2
13 Artūrs Butāns 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Kurzeme 2
14 Andrejs Ceļapīters 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 9
15 Edmunds Cepurītis 15. "PROGRESĪVIE" Rīga 6
16 Anda Čakša 1. Jaunā VIENOTĪBA Zemgale 2
17 Raimonds Čudars 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 4
18 Svetlana Čulkova 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Rīga 4
19 Mārtiņš Daģis 1. Jaunā VIENOTĪBA Zemgale 7
20 Gundars Daudze 3. Zaļo un Zemnieku savienība Kurzeme 3
21 Dāvis Mārtiņš Daugavietis 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 7
22 Atis Deksnis 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Kurzeme 6
23 Jānis Dombrava 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Vidzeme 3
24 Raivis Dzintars 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Vidzeme 2
25 Mārtiņš Felss 1. Jaunā VIENOTĪBA Zemgale 9
26 Jānis Grasbergs 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Vidzeme 6
27 Glorija Grevcova 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Vidzeme 2
28 Ilze Indriksone 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Kurzeme 1
29 Iļja Ivanovs 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Latgale 7
30 Juris Jakovins 3. Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 22
31 Mārcis Jencītis 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Rīga 21
32 Andrejs Judins 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 3
33 Igors Judins 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Rīga 5
34 Inese Kalniņa 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 22
35 Irma Kalniņa 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 14
36 Zanda Kalniņa-Lukaševica 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 5
37 Arturs Krišjānis Kariņš 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 1
38 Aleksandrs Kiršteins 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Rīga 12
39 Jefimijs Klementjevs 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Rīga 7
40 Līga Kļaviņa 3. Zaļo un Zemnieku savienība Zemgale 2
41 Rihards Kols 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Rīga 3
42 Dmitrijs Kovaļenko 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Zemgale 2
43 Līga Kozlovska 3. Zaļo un Zemnieku savienība Latgale 2
44 Rihards Kozlovskis 1. Jaunā VIENOTĪBA Latgale 1
45 Agnese Krasta 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 11
46 Armands Krauze 3. Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 1
47 Kristaps Krištopans 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Rīga 23
48 Vilis Krištopans 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Latgale 1



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

190

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts Vēlēšanu 
apgabals

Kārtas Nr. 
sarakstā

49 Māris Kučinskis 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Kurzeme 1
50 Andris Kulbergs 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Rīga 4
51 Gunārs Kūtris 3. Zaļo un Zemnieku savienība Rīga 1
52 Ainars Latkovskis 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 3
53 Linda Liepiņa 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Vidzeme 1
54 Lauris Lizbovskis 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Rīga 11
55 Inese Lībiņa-Egnere 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 2
56 Ingmārs Līdaka 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Zemgale 3
57 Nataļja Marčenko-Jodko 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Rīga 2
58 Linda Matisone 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Kurzeme 2
59 Kaspars Melnis 3. Zaļo un Zemnieku savienība Latgale 1
60 Daiga Mieriņa 3. Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 2
61 Uģis Mitrevics 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Vidzeme 1
62 Ināra Mūrniece 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Rīga 1
63 Antoņina Ņenaševa 15. "PROGRESĪVIE" Rīga 1
64 Jānis Patmalnieks 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 12
65 Ramona Petraviča 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Kurzeme 1
66 Viktorija Pleškāne 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Latgale 1
67 Viktors Pučka 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Latgale 2
68 Nauris Puntulis 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Rīga 2
69 Igors Rajevs 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Rīga 3
70 Anna Rancāne 1. Jaunā VIENOTĪBA Latgale 2
71 Leila Rasima 15. "PROGRESĪVIE" Latgale 1
72 Edgars Rinkēvičs 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 1
73 Harijs Rokpelnis 3. Zaļo un Zemnieku savienība Vidzeme 3
74 Aleksejs Rosļikovs 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Rīga 1
75 Uģis Rotbergs 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 10
76 Evika Siliņa 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 2
77 Jana Simanovska 15. "PROGRESĪVIE" Vidzeme 2
78 Jānis Skrastiņš 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 5
79 Zane Skujiņa 1. Jaunā VIENOTĪBA Rīga 13
80 Edvards Smiltēns 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Vidzeme 1
81 Māris Sprindžuks 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Vidzeme 3
82 Andris Sprūds 15. "PROGRESĪVIE" Rīga 3
83 Ainārs Šlesers 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Rīga 1
84 Ričards Šlesers 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Vidzeme 16
85 Didzis Šmits 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Rīga 1
86 Edvīns Šnore 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Zemgale 1
87 Andris Šuvajevs 15. "PROGRESĪVIE" Rīga 2
88 Atis Švinka 15. "PROGRESĪVIE" Zemgale 1
89 Edgars Tavars 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Zemgale 1
90 Edmunds Teirumnieks 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Latgale 1
91 Nadežda Tretjakova 8. Politiskā partija "Stabilitātei!" Latgale 8
92 Viktors Valainis 3. Zaļo un Zemnieku savienība Zemgale 1
93 Andrejs Vilks 3. Zaļo un Zemnieku savienība Rīga 6
94 Juris Viļums 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Latgale 1
95 Jānis Vitenbergs 11. Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Zemgale 2
96 Aiva Vīksna 18. “APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” Vidzeme 4
97 Jānis Vucāns 3. Zaļo un Zemnieku savienība Kurzeme 2
98 Agita Zariņa-Stūre 1. Jaunā VIENOTĪBA Vidzeme 8
99 Edgars Zelderis 15. "PROGRESĪVIE" Kurzeme 2

100 Edmunds Zivtiņš 12. LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Zemgale 1



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

191

Statistika par deputātiem
Dzimums

Dzimums Deputāti

Vīrieši 70

Sievietes 30

Izglītība

Izglītība Deputāti

Vidējā izglītība 8

Augstākā izglītība 92

Ģimenes stāvoklis

Ģimenes stāvoklis Deputāti

Precējies / precējusies 62

Šķīries / šķīrusies 2

Atraitnis / atraitne 1

Nav norādīts 35

Vecums

Vecums Deputāti

21-30 gadi 5

31-40 gadi 23

41-50 gadi 27

51-60 gadi 30

61-70 gadi 13

71-80 gadi 2

Vidējais vecums 48,3 gadi
Jaunākais deputāts 23 gadi
Vecākais deputāts 74 gadi

Tautība

Tautība Deputāti

Latvietis/latviete 65

Krievs/krieviete 1

Libānietis/libāniete 1

Nav norādīta 33

Ārvalstu pilsonības

Pilsonība Deputāti

Amerikas Savienotās Valstis 1

Libāna 1

Dzīvesvieta

Nr
.p

.k
.

Dzīvesvieta Deputāti

1 Rīga 38

2 Jūrmala 7

3 Valmieras novads 5

4 Ādažu novads 4

5 Mārupes novads 4

6 Rēzekne 4

7 Siguldas novads 4

8 Jēkabpils novads 3

9 Liepāja 3

10 Ropažu novads 3

11 Talsu novads 3

12 Daugavpils 2

13 Jelgava 2

14 Rēzeknes novads 2

15 Saulkrastu novads 2

16 Ventspils 2

17 Balvu novads 1

18 Bauskas novads 1

19 Cēsu novads 1

20 Dobeles novads 1

21 Krāslavas novads 1

22 Kuldīgas novads 1

23 Madonas novads 1

24 Ogres novads 1

25 Preiļu novads 1

26 Salaspils novads 1

27 Saldus novads 1

28 Tukuma novads 1



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

192

Skaitļi un fakti par vēlēšanām
Ārvalstu skaits, kurās notika 
Saeimas vēlēšanas

Saeima Ārvalstu 
skaits

5. Saeima (1993) 16

6. Saeima (1995) 21

7. Saeima (1998) 24

8. Saeima (2002) 29

9. Saeima (2006) 33

10. Saeima (2010) 37

11. Saeima (2011) 39

12. Saeima (2014) 43

13. Saeima (2018) 45

14. Saeima (2022) 42

 
Pieteikto deputātu kandidātu skaits

Saeima Skaits

5. Saeima (1993) 879

6. Saeima (1995) 1007

7. Saeima (1998) 1081

8. Saeima (2002) 1019

9. Saeima (2006) 1024

10. Saeima (2010) 1234

11. Saeima (2011) 1092

12. Saeima (2014) 1156

13. Saeima (2018) 1461

14. Saeima (2022) 1829

Balsstiesīgo skaits vēlēšanu apgabalos*

Saeima Rīgas vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes vēlēšanu 
apgabals

Latgales vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes vēlēšanu 
apgabals

Zemgales vēlēšanu 
apgabals Latvijā 

5. Saeima 322871 315569 232065 182996 191633 1245124

6. Saeima 363472 338321 247071 185360 200121 1334345

7. Saeima 378083 342790 238748 186976 201938 1348535

8. Saeima 396198 355689 237419 190841 211587 1391734

9. Saeima 431599 383830 240232 199858 226032 1481551

10. Saeima 449228 406985 238837 205112 232689 1532851

11. Saeima 459299 408911 237077 204864 232549 1542700

12. Saeima 495890 402615 226966 199539 226430 1551440

13. Saeima 545452 392374 209110 187448 213716 1548100

14. Saeima 563356 395630 195643 180456 206194 1541279

* Balsstiesīgo skaits vēlēšanu apgabalos pēc Iedzīvotāju reģistra datiem dienā, kad atbilstoši Saeimas vēlēšanu likumam nosaka 
vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaitu.

Vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaits

Saeima Rīgas vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes vēlēšanu 
apgabals

Latgales vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes vēlēšanu 
apgabals

Zemgales vēlēšanu 
apgabals

5. Saeima 24 26 20 14 16

6. Saeima 27 25 19 14 15

7. Saeima 28 25 18 14 15

8. Saeima 28 26 17 14 15

9. Saeima 29 26 16 14 15

10. Saeima 29 27 16 13 15

11. Saeima 30 27 15 13 15

12. Saeima 32 26 15 13 14

13. Saeima 35 25 14 12 14

14. Saeima 36 26 13 12 13



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

193

Viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstu skaits Saeimas vēlēšanās

Saeima Rīgas vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Latvijā 
Parlamentā 

iekļuvušo 
sarakstu skaits

5. Saeima 23 23 22 21 20 23 8

6. Saeima 19 19 19 19 19 19 9

7. Saeima 21 21 21 21 21 21 6

8. Saeima 20 20 20 20 20 20 6

9. Saeima 19 19 19 19 19 19 7

10. Saeima 13 13 13 13 13 13 5

11. Saeima 13 13 12 13 13 13 6

12. Saeima 13 13 13 13 13 13 6

13. Saeima 16 16 16 16 16 16 7

14. Saeima 19 19 19 19 19 19 7

Derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits

Saeima Rīgas vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes vēlēšanu 
apgabals

Latgales vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes vēlēšanu 
apgabals

Zemgales vēlēšanu 
apgabals Kopā

5. Saeima 276592 299481 213046 158767 175364 1123250

6. Saeima 245778 260693 168069 136446 144406 955392

7. Saeima 257461 260577 163796 134945 144085 960864

8. Saeima 285759 266309 158044 136746 148227 999085

9. Saeima 274634 247755 133591 120573 130907 907460

10. Saeima 300475 271229 130026 124186 139622 965538

11. Saeima 284223 262845 116696 119551 133154 916469

12. Saeima 310393 252810 105939 116028 127383 912553

13. Saeima 293457 238967 89996 104605 116085 843920

14. Saeima 296928 262137 111159 114855 128943 914022

Vēlētāju aktivitāte Saeimas vēlēšanās

Saeima

Balsotāju 
sarakstos 
reģistrēto 
vēlētāju 

skaits

(%)*

5. Saeima 1126314 88,4%**

6. Saeima 957992 73,1%

7. Saeima 964667 71,9%

8. Saeima 997754 71,4%

9. Saeima 908979 61,%

10. Saeima 967162 63,1%

11. Saeima 917713 59,4%

12. Saeima 913491 58,9%

13. Saeima 844925 54,6%

14. Saeima 916368 59,4%

* No balsstiesīgo pilsoņu skaita.
** Bez ārzemēm.

Vēlētāju aktivitāte Saeimas vēlēšanās ārvalstīs

Saeima

Balsotāju 
sarakstos 
reģistrēto 
vēlētāju 

skaits

(%)*

5. Saeima 19769 nav datu

6. Saeima 13439 51,4%

7. Saeima 10602 35,1%

8. Saeima 7490 23,2%

9. Saeima 7580 22,4%

10. Saeima 13012 30,5%

11. Saeima 14210 27,3%

12. Saeima 23116 26,4%

13. Saeima 31946 23,7%

14. Saeima 25960 16,0%

* No ārzemēs reģistrēto balsstiesīgo pilsoņu skaita.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

194

14. Saeimas vēlēšanu kalendārs
2021. gads
Septembris

23 . septembris
• Saeima pieņem grozījumus Saeimas vēlēšanu likumā un Vēlētāju reģistra likumā, kas ievieš 

elektronisku tiešsaistes vēlētāju reģistru Saeimas vēlēšanās.

30 . septembris
• Līdz šai dienai jābūt dibinātām partijām, lai varētu iesniegt kandidātu sarakstus 2022. gada Saeimas 

vēlēšanās. Šis nosacījums attiecas arī uz visām partiju apvienībās ietilpstošajām partijām, bet pati 
partiju apvienība var būt dibināta arī vēlāk. Lai pieteiktu sarakstus Saeimas vēlēšanām, partijā vai 
partiju apvienībā ietilpstošajās partijās kopā jābūt ne mazāk kā 500 biedriem.

Novembris
23 . novembris

• Saeima apstiprina 2022. gada budžetu, ieskaitot budžetu programmai  “02.00.00 Saeimas vēlēšanas”.

2022. gads
Janvāris
20 . janvāris

• Saeima pieņem grozījumus Saeimas vēlēšanu likumā par Varakļānu novada iekļaušanu Vidzemes 
vēlēšanu apgabalā 2022. gada Saeimas vēlēšanās.

Februāris
23 . februāris

• Seminārs “Saeimas vēlēšanu iecirkņu veidošana ārvalstīs”.

Maijs
31 . maijs

• Četri mēneši pirms vēlēšanu dienas. Proporcionāli vēlētāju skaitam, kāds reģistrēts Fizisko personu 
reģistrā šajā dienā, tiek noteikts Saeimas vēlēšanu apgabalos ievēlējamais deputātu skaits. Ārvalstīs 
dzīvojošos vēlētājus pieskaita Rīgas vēlēšanu apgabala vēlētāju skaitam.

Jūnijs
2 . jūnijs

• Centrālā vēlēšanu komisija pieņem lēmumu par vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaitu 
Saeimas vēlēšanās: Rīgas apgabalā ievēlēs 36 deputātus, Vidzemē 26, Zemgalē un Latgalē pa 13, 
Kurzemē 12.

3 . jūnijs
• Sākas pieteikumu iesniegšana Centrālajā vēlēšanu komisijā par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu 

ārvalstīs.

4 . jūnijs
• Sākas priekšvēlēšanu aģitācijas periods.

13 . jūnijs
• Atvērta pieteikšanās Centrālās vēlēšanu komisijas kandidātu sarakstu gatavošanas un iesniegšanas 

lietojumprogrammai.

23 . jūnijs
• 100 dienu līdz Saeimas vēlēšanām. 



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

195

Jūlijs
13 . jūlijs

• Sākas kandidātu sarakstu iesniegšana.

18 . jūlijs
• Pēdējā diena, kad Centrālajai vēlēšanu komisijai var iesniegt pieteikumu par vēlēšanu iecirkņa 

izveidošanu ārvalstīs.

22 . jūlijs — 2 . oktobris
• Darbojas Centrālās vēlēšanu komisijas uzziņu tālrunis vēlētājiem.

23 . jūlijs
• Sākas pieteikšanās balsošanai pa pastu no ārvalstīm. Pasta balsošanas pieteikumu var iesniegt 

jebkurā no 22 Latvijas Republikas pārstāvniecībām, kas organizē balsošanu pa pastu. Pieteikumu var 
iesniegt klātienē, pa pastu vai elektroniski. Pieteikumi jāiesniedz līdz 9. septembrim.

• Termiņš, līdz kuram Centrālajai vēlēšanu komisijai jāpieņem lēmums par vēlēšanu iecirkņu un 
vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanu ārvalstīs. Pavisam ārzemēs tiek izveidots 81 vēlēšanu iecirknis.

Augusts
2 . augusts

• Pēdējā deputātu kandidātu sarakstu iesniegšanas diena. Pavisam sarakstus iesniedz 19 partijas un to 
apvienības.

• Centrālā vēlēšanu komisija apstiprina darba stundas tarifa likmes vēlēšanu komisiju darbiniekiem. 
Iecirkņa vēlēšanu komisijas locekļu likme tiek noteikta 6,00 €/h — vairāk nekā dubulta, salīdzinot ar 
iepriekšējām Saeimas vēlēšanām 2018. gadā.

• Pēdējā diena, līdz kurai pašvaldību vēlēšanu komisijām jānosaka vēlēšanu iecirkņi, kuros vēlētāji varēs 
nodot balsi glabāšanā. Vēlēšanu iecirkņus, kur var nodot balsi glabāšanā, iekārto visās pašvaldībās. 
Pašvaldībās, kurās ir vairāk nekā 20 000 balsstiesīgo, šādus vēlēšanu iecirkņus iekārto ar aprēķinu, 
lai uz pilniem 20 000 balsstiesīgo būtu viens šāds iecirknis. Pavisam tiek iekārtoti 66 šādi iecirkņi.

• Pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisijas var lemt par īpašas iecirkņa komisijas izveidošanu 
vēlēšanu organizēšanai ieslodzījuma vietās. Šāda komisija tiek izveidota Rīgā.

• Pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisiju priekšsēdētājiem jānosaka vēlēšanu iecirkņu 
komisiju locekļu kandidātu pieteikšanas termiņš un jāizliek par to paziņojums domes mājaslapā un 
informācijas sniegšanas vietās.

5 . augusts
• 14. Saeimas vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu sarakstu numuru izloze.

12 . augusts
• Ja Centrālā vēlēšanu komisija informāciju par to, ka pieteiktajam kandidātam nav tiesību kandidēt 

Saeimas vēlēšanās, saņem vēlāk nekā 50. dienā pirms vēlēšanām un nav iespējams izgatavot jaunas 
attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes, vēlētājiem izsniedzamas sagatavotās attiecīgā kandidātu 
saraksta vēlēšanu zīmes. Balsu skaitīšanā un vēlēšanu rezultātu aprēķināšanā par attiecīgo kandidātu 
nodotās balsis neņem vērā. 2022. gada Saeimas vēlēšanās tādu kandidātu bija trīs.

17 . augusts
• Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde iekļauj Vēlētāju reģistrā Saeimas vēlēšanām ziņas par visiem 

Latvijas pilsoņiem, kuri vēlēšanu dienā sasniegs 18 gadu vecumu.

19 . augusts
• Priekšlikumu iesniegšanas termiņš par starptautisko operāciju rajoniem, kuros rīkojamas Saeimas 

vēlēšanas un ir iespējams nodrošināt Saeimas vēlēšanu likuma nosacījumu ievērošanu. 2022. gada 
Saeimas vēlēšanās notiek balsošana Kosovā.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

196

22 . augusts
• Termiņš, līdz kuram pašvaldību vēlēšanu komisijām jāizveido vēlēšanu iecirkņu komisijas.

26 . augusts
• Sākas reģistrēšanās par Centrālās vēlēšanu komisijas brīvprātīgo vēlēšanu novērotāju.

27 . augusts
• Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde sagatavo sākotnējo elektronisko vēlētāju sarakstu Saeimas 

vēlēšanām.
• Pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisijām jāpaziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai par vēlēšanu 

iecirkņu komisiju izveidošanu.

27 . augusts — 9 . septembris
• Vēlētāji balsošanai pa pastu no ārvalstīm var pieteikties, izmantojot arī portālā www.latvija.lv vai 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes mājaslapā pieejamo e-pakalpojumu.

30 . augusts
• Saeima noteic, ka personas dokumentus, kam kopš 2020. gada 1. marta beidzies derīguma termiņš, var līdz 

2023. gada 30. aprīlim izmantot personas identitātes apliecināšanai klātienē, tātad arī Saeimas vēlēšanās.

Septembris
1 . septembris

• Līdz šai dienai pašvaldību vēlēšanu komisijas nosaka, kura vēlēšanu iecirkņa komisija nodrošinās 
balsošanu ieslodzījuma vietā.

1 . septembris — 1 . oktobris
• Aizliegta priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana televīzijā.

2 . — 23 . septembris
• Centrālās vēlēšanu komisijas semināri vēlēšanu iecirkņu komisiju amatpersonām par Saeimas 

vēlēšanu rīkošanu.

9 . septembris
• Pēdējā diena, kad vēlētāji var pieteikties balsošanai pa pastu no ārvalstīm. Pavisam piesakās 

3368 vēlētāji.

16 . septembris
• Pēdējā diena, kad pašvaldību vēlēšanu komisijām jāizziņo vēlēšanu iecirkņu adreses un darba laiki, 

kuros varēs nodot balsi glabāšanā. 
• Pēdējā diena, kad vēlēšanu komisijām, kas organizē pasta balsošanu, jānosūta vēlētājiem interneta 

vietnes adrese, kur pieejami pasta balsošanas materiāli.

21 . septembris
• Ne vēlāk kā desmit dienas pirms vēlēšanām pašvaldību vēlēšanu komisijas izliek paziņojumus par 

administratīvajā teritorijā esošo vēlēšanu iecirkņu darba laiku. Paziņojumi izliekami pie attiecīgās 
domes ēkas vai informācijas sniegšanas vietās, pie ēkas, kurā atrodas pašvaldības vēlēšanu komisija, 
ja tās atrašanās vieta nav domes ēkā. Informāciju ievieto arī domes mājaslapā.

22 . septembris
• Pēdējā diena, līdz kurai iespējams reģistrēties par Centrālās vēlēšanu komisijas 14. Saeimas brīvprātīgo 

novērotāju. Šo iespēju izmanto 115 vēlētāji.

24 . septembris
• Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde, pamatojoties uz Fizisko personu reģistra informāciju, 

aktualizē ziņas vēlētāju reģistrā par personām, kuras ieguvušas vai zaudējušas tiesības vēlēt. 
Galīgais balsstiesīgo skaits ir 1 542 407.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

197

• Pilsonības un  migrācijas lietu pārvalde nodrošina, ka vēlētāju reģistrs ir pieejams vēlēšanu iecirkņu 
komisijām.

26 . septembris
• Sāk darbu vēlēšanu iecirkņi. Līdz vēlēšanām to darba laikā iecirkņos var pieteikt balsošanu vēlētāju atrašanās 

vietā un iepazīties ar kandidātu sarakstiem, ziņām par kandidātiem, priekšvēlēšanu programmām.
• Noteiktos vēlēšanu iecirkņos Latvijā no pulksten 17.00 līdz 20.00 iespējams nodot balsi glabāšanā.
• Centrālā vēlēšanu komisija preses konferencē informē par Saeimas vēlēšanām, atgādinot svarīgāko, 

kas jāzina vēlētājiem par balsošanas kārtību.

29 . septembris
• Pēdējā diena, līdz  kurai vēlētāji ieslodzījuma vietā var pieteikties balsot 14. Saeimas vēlēšanās. 

Pieteikums jāiesniedz ieslodzījuma vietas administrācijai.
• Noteiktos vēlēšanu iecirkņos Latvijā no pulksten 9.00 līdz 12.00 iespējams nodot balsi glabāšanā.

30 . septembris
• Ieslodzījuma vietas administrācija nogādā vēlēšanu iecirkņa komisijai, kas nodrošinās balsošanu 

vēlētājiem ieslodzījuma vietā, sarakstu ar vēlētājiem, kuri pieteikušies balsot ieslodzījuma vietā.
• Noteiktos vēlēšanu iecirkņos Latvijā no pulksten 10.00 līdz 16.00 iespējams nodot balsi glabāšanā.

30 . septembris — 1 . oktobris
• Aizliegta priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana televīzijā, radio, preses izdevumos, vidē un 

maksas priekšvēlēšanu aģitācijā internetā.

Oktobris
1 . oktobris

• 14. Saeimas vēlēšanu diena. Vēlēšanu iecirkņi balsotājiem Latvijā un ārvalstīs atvērti no plkst. 7.00 
līdz 20.00 pēc vietējā laika.

• Centrālās vēlēšanu komisijas interneta vietnē publicēta informācija par vēlētāju aktivitāti uz pulksten 
8.00, 12.00, 16.00 un 20.00.

2 . oktobris
• Centrālās vēlēšanu komisijas interneta vietnē publicēti provizoriskie vēlēšanu rezultāti.

3 . oktobris
• Ne vēlāk kā nākamajā darba dienā pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas vēlēšanu iecirkņa komisijas 

balsu skaitīšanas protokols un vēlēšanu materiāli nogādājami pašvaldības vēlēšanu komisijā.

3 . — 5 . oktobris (atkarībā no lēmuma pieņemšanas dienas)
• Kandidātu sarakstu iesniedzēji un kandidāti triju darbdienu laikā pēc tam, kad vēlēšanu iecirkņa 

komisija pieņēmusi lēmumu par balsu skaitīšanas protokola apstiprināšanu, var apstrīdēt to 
Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālā vēlēšanu komisija izskata iesniegumu un lēmumu pieņem 
triju darbdienu laikā. Tiesības apstrīdēt protokolus izmanto divu kandidātu sarakstu pārstāvji, abos 
gadījumos Centrālā vēlēšanu komisija noraida sūdzības.

Līdz 6 . oktobrim
• Pašvaldību vēlēšanu komisijas vēlēšanu iecirkņu balsu skaitīšanas protokolus nogādā Centrālajā 

vēlēšanu komisijā triju darba dienu laikā pēc to saņemšanas.

Oktobris
• Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par apstrīdēto iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas protokolu 

triju darbdienu laikā no tā pieņemšanas var pārsūdzēt Augstākās tiesas Administratīvo lietu 
departamentā. Tiesa lietu izskata un nolēmumu pieņem septiņu dienu  laikā pēc pieteikuma 
saņemšanas. Tiesas nolēmums nav pārsūdzams. Tiek iesniegtas divas pārsūdzības, tiesa abas noraida.



14. Saeimas vēlēšanas 2022. gada 1. oktobrī

198

17 . oktobris
• Centrālā vēlēšanu komisija apstiprina galīgos vēlēšanu rezultātus.

Novembris
1 . novembris

• 14. Saeima sanāk uz pirmo sēdi. Izbeidzas 13. Saeimas pilnvaras.

11 . novembris
• Desmit dienas pēc jaunievēlētās Saeimas sanākšanas iznīcināmas vēlēšanu zīmes.

2023. gads

Aprīlis
Līdz 1 . aprīlim

• Saeimas vēlēšanu rezultāti sešu mēnešu laikā pēc vēlēšanām jāapkopo un jāpublicē atsevišķā 
izdevumā.

Pēc 14 . Saeimas vēlēšanu rezultātu izdevuma publicēšanas
• 14. Saeimas vēlēšanu protokoli nododami Valsts arhīvam.



Piezīmēm



Centrālās vēlēšanu komisijas tīmekļvietne: cvk.lv
 @CVK_zinas


	_GoBack
	Ievads
	Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs
	Saeimas vēlēšanu likums
	Pašvaldības vēlēšanu komisiju un
vēlēšanu iecirkņu komisiju likums
	Vēlētāju reģistra likums
	Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem
	1	Jaunā VIENOTĪBA
	2.	“Latvijas Krievu savienība”
	3.	Zaļo un Zemnieku savienība
	4.	TAUTAS KALPI LATVIJAI
	5.	“SUVERĒNĀ VARA”
	6.	“Kristīgi Progresīvā Partija”
	7.	“Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija
	8.	Politiskā partija “Stabilitātei!”
	9.	Politiskā partija “Tautas varas spēks”
	10.	Partija “Vienoti Latvijai”
	11.	Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
	12.	LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ
	13.	Konservatīvie
	14.	Politiskā partija “KATRAM UN KATRAI”
	15.	“PROGRESĪVIE”
	16.	Attīstībai/Par!
	17.	“Apvienība Latvijai”
	18.	“APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija”
	19.	Politiskā partija “Republika”
	Totalitārisma seku dokumentēšanas centra ziņas

	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un
vēlēšanu zīmju skaits valstī
	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos
	Balss nodošana glabāšanā pa vēlēšanu apgabaliem
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju un gūto vietu skaits vēlēšanu apgabalos
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits administratīvajās teritorijās
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos
	Kandidātu sarakstu saņemtais
derīgo vēlēšanu zīmju un vietu skaits
	Par kandidātu sarakstiem nodotais derīgo vēlēšanu zīmju skaits
vēlēšanu apgabalos un summārie procenti
	14. Saeimā ievēlēto kandidātu sarakstu vietu skaits vēlēšanu apgabalos
	Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu saraksti ar atzīmēm «+» un svītrojumiem
	14. Saeimā ievēlētie deputāti
	Statistika par 14. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem deputātu kandidātiem (1829 kandidāti, 19 saraksti)
	Statistika par 14. Saeimā ievēlētajiem deputātiem (100 deputāti, 7 saraksti)
	Skaitļi un fakti par vēlēšanām
	14. Saeimas vēlēšanu kalendārs




